
Libro ingredienti

INGROSSO - INGROSSO

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di GRANO tenro tipo "0" 67%, acqua, destrosio, lievito, olio di semi di girasole 2%, sale, farina di grano maltato. Trattato con 

alcool etilico. Può contenere SOIA e SESAMO; carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; 

esaltatore di sapidità: glutammato monosodico: conservante: nitrito di sodio, LATTE, sale, caglio.

Ingredienti : 

112261.001/V001 - TOAST

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, farina di FRUMENTO maltata, antiossidante: E300; enzimi (FRUMENTO), acqua, lievito liquido, zucchero, sale 

iodato, olio vegetale (colza), siero di LATTE in polvere, emulsionanti: EE471, E472e; destrosio, antiossidante: E300; LATTE magro in 

polvere, enzimi (FRUMENTO). Decorazione: UOVA intere. Può contenere SENAPE, SESAMO; LATTE, sale, fermenti LATTICI, caglio.

Ingredienti : 

145693.001/V001 - BOCCONCINO CON FORMAGGIO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

farina di FRUMENTO, farina di FRUMENTO maltata, antiossidante: E300; enzimi (FRUMENTO), acqua, lievito liquido, zucchero, sale 

iodato, olio vegetale (colza), siero di LATTE in polvere, emulsionanti: EE471, E472E; destrosio, antiossidante: E300; LATTE magro in 

polvere, enzimi (FRUMENTO). Decorazione: UOVA intere. Può contenere SENAPE, SESAMO; carne di suino, sale, destrosio, aromi 

naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore di sapidità: glutammato monosodico: conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

145693.001/V002 - BOCCONCINO CON PROSCIUTTO COTTO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, farina di FRUMENTO maltata, antiossidante: E300; enzimi (FRUMENTO), acqua, lievito liquido, zucchero, sale 

iodato, olio vegetale (colza), siero di LATTE in polvere, emulsionanti: EE471, E472E; destrosio, antiossidante: E300; LATTE magro in 

polvere, enzimi (FRUMENTO). Decorazione: UOVA intere. Può contenere SENAPE, SESAMO; carne di suino (origine UE), sale, destrosio, 

spezie, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, aroma dia ffumicatura, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Ingredienti : 

145693.001/V003 - BOCCONCINO AL SALAME

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, farina di FRUMENTO maltata, antiossidante: E300; enzimi (FRUMENTO), acqua, lievito liquido, zucchero, sale 

iodato, olio vegetale (colza), siero di LATTE in polvere, emulsionanti: EE471, E472e; destrosio, antiossidante: E300; LATTE magro in 

polvere, enzimi (FRUMENTO). Decorazione: UOVA intere. Può contenere SENAPE, SESAMO; carne di suino,trippino di suino, carni 

meccanicamente separate di suino, grasso di suino, sale, PISTACCHI (0,6%), spezie, aromi naturali, antiossidante: eritorbato di sodio, 

conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

145693.001/V004 - BOCCONCINO CON MORTADELLA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, farina di FRUMENTO maltata, antiossidante: E300; enzimi (FRUMENTO), acqua, lievito liquido, zucchero, sale 

iodato, olio vegetale (colza), siero di LATTE in polvere, emulsionanti: EE471, E472e; destrosio, antiossidante: E300; LATTE magro in 

polvere, enzimi (FRUMENTO). Decorazione: UOVA intere. Può contenere SENAPE, SESAMO; coscia di suino (origine UE), sale, 

destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, antiossidante: E301, conservante: E250, E251.

Ingredienti : 

145693.001/V005 - BOCCONCINO ALLO SPECK

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Pane tipo "0" parzialemente cotto e surgelato. Ingradienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di cereali 

maltati (ORZO, GRANO), farina di GRANO tenero tipo "0" sulla superficie. Può contenere tracce di SOIA, LATTE, semi di SESAMO, 

SENAPE; LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina), senza 

GLUTINE; pomodoro datterino giallo a grappolo.

Ingredienti : 

550974.001/V001 - BRUSCHETTINA PHILADELPHIA E DATTERINO GIALLO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Pane tipo "0" parzialmente cotto e surgelato. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di cereali 

maltati (ORZO, GRANO), farina di GRANO tenero tipo "0" sulla superficie. Può contenere tracce di SOIA, LATTE, semi di SESAMO, 

SENAPE; LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina), senza 

GLUTINE; pomodoro ciliegino a grappolo.

Ingredienti : 

550974.001/V002 - BRUSCHETTINA PHILADELPHIA POMODORO GRAPPOLO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

550974.001/V003 - BRUSCHETTINA PHILADELPHIA E LARDO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)
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Libro ingredienti

INGROSSO - INGROSSO
Pane tipo "0" parzialmente cotto e surgelato. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di cereali 

maltati (ORZO, GRANO), farina di GRANO tenero tipo "0" sulla superficie. Può contenere tracce di SOIA, LATTE, semi di SESAMO, 

SENAPE; LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, stabilizzanti ( farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina), senza 

GLUTINE; lardo di suino pesante ( origine Italia ), sale, spezie, erbe aromatiche. Senza conservanti.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Pane tipo "0" parzialmente cotto e surgelato. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di cereali 

maltati (ORZO, GRANO), farina di GRANO tenero tipo "0" sulla superficie. Può contenere tracce di SOIA, LATTE, semi di SESAMO, 

SENAPE; LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina), senza 

GLUTINE; carne di suino (origine UE), sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante: scorbato di sodio, aroma di affumicatura, 

conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Ingredienti : 

550974.001/V004 - BRUSCHETTINA PHILADELPHIA SALAME UNGHERESE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Pane di tipo "0" parzialmente cotto e surgelato. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di 

cereali maltati (ORZO, GRANO), farina di GRANO tenero tipo "0" sulla superficie. Può contenere tracce di SOIA, LATTE, semi di 

SESAMO, SENAPE; LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina), 

senza GLUTINE; carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico; conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

550974.001/V005 - BRUSCHETTINA PHILADELPHIA E PROSCIUTTO COTTO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Pane di tipo "0" parzialmente cotto e surgelato. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di 

cereali maltati (ORZO, GRANO), farina di GRANO tenero tipo "0" sulla superficie. Può contenere tracce di SOIA, LATTE, semi di 

SESAMO, SENAPE; LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina), 

senza GLUTINE; carne di suino, tippino di suino, carni meccanicamente separate di suino, grasso di suino, sale, PISTACCHI (0,6%), 

spezie, aromi naturali, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

550974.001/V006 - BRUSCHETTINA PHILADELPHIA MORTADELLA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Pane di tipo "0" parzialmente cotto e surgelato. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di 

cereali maltati (ORZO,GRANO), farina di GRANO tenero tipo "0" sulla superficie. Può contenere tracce di SOIA, LATTE, semi di 

SESAMO, SENAPE; LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina), 

senza GLUTINE; coscia di suino (origine UE), sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, antiossidante: E301, conservanti: E250, 

E251.

Ingredienti : 

550974.001/V007 - BRUSCHETTINA PHILADELPHIA SPECK

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Pane di tipo "0" con olio di semi di girasole e destrosio (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di semi di girasole 4%, destrosio 

3%, lievito di birra, sale, farina di FRUMENTO maltato, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2 lattilato di sodio. 

Trattato con alccol etilico. Salsa piccante con avocado e peperoni (acqua, olio di semi di girasole, peperoni verdi 11%, cipolle 10%, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, avocado 6%, amido modificato di mais, sale, peperoni jalapeno 2%, siero di LATTE in polvere, succo di 

limone, fiocchi di pomodoro disidratati, aglio disidratato, peperoncino in polvere 0,15%, aromi, acidificanti: acido citrico e acido 

ascorbico, addensanti: alginato di sodio e gomma di xanthan, coloranti: E101i, E133, correttore di acidità: acido lattico). Indivia belga. 

Ricotta (siero di LATTE, LATTE, crema di LATTE, sale). SALMONE a cubetti (SALMONE, sale). Può contenere semi di SESAMO, SENAPE, 

SOIA, LATTE, SOLFITI, SEDANO e UOVA.

Ingredienti : 

551774.001/V001 - PANINO SFIZIOSO SALMONE E SALSA GUACAMOLE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Pane di tipo "0" con olio di semi di girasole e destrosio (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di semi di girasole 4%, destrosio 

3%, lievito di birra, sale, farina di FRUMENTO maltato, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2 lattilato di sodio. 

Trattato con alccol etilico. Maionese (olio di soia 70%, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO, 5,6%, zucchero, sale, semi di SENAPE, 

stabilizzanti (gomma xanthan, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calcio disodio), spezia. Cappucci rossi affettati a julienne. 

Mascarpone (creda di LATTE pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico. Tonno all'olio di oliva (tonnetto striato, olio di oliva, sale). 

Capperi in aceto di vino (capperi, acqua, aceto di vino (contiene solfiti), sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido 

ascorbico. Può contenere semi di SESAMO, SENAPE, SOIA e LATTE.

Ingredienti : 

551775.001/V001 - PANINO SFIZIOSO TONNO E MAIONESE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - CARNE

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 55%, carne di bovino 29%, sale, spezie, estratti di spezie, destrosio, stabilizzanti: difosfati, esaltatore di sapidità: 

glutammato monosodico, antiossidanti: ascorbato di sodio, acidificante: acido citrico, colorante: cocciniglia, aroma naturale, 

conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

5208.001/V001 - HAUSWURST FINA

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 9 - 333 L CELuogo produzione :

Carne di suino nazionale, sale, LATTE scremato in polvere, aromi naturali, citrato di sodio E331, antiossidante E300, acido ascorbico 

E262

Ingredienti : 

79819.001/V001 - LUCANICA

3147.001 - SOMMAVILLA LUIGI & C. S.A.S.

Codice :

Fornitore :

IT 9 - 333 L CELuogo produzione :

Carne di suino nazionale, sale, LATTE scremato in polvere, aromi naturali, citrato di sodio E331, antiossidante E300, acido ascorbico 

E262

Ingredienti : 

96184.001/V001 - SALSICCIA NOSTRANA

3147.001 - SOMMAVILLA LUIGI & C. S.A.S.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino, carne di bovino, lardo, sale, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, estratti di spezie, colture, conservante: nitrito di sodio. Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

6185.001/V001 - KAMINWURST AFFUMELLI

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

OFFANENGO (CR) IT 1318L CELuogo produzione :

Coscia di suino, sale, conservante E252.Ingredienti : 

7031.001/V001 - PROSCIUTTO CRUDO DI MONTE

6488.001 - SALUMIFICIO SAN MICHELE SPA

Codice :

Fornitore :

Via Sala Baganza n. 2 - PARMALuogo produzione :

Coscia di suino, saleIngredienti : 

7059.001/V001 - PROSCIUTTO DI PARMA DOP

11408.001 - CAPANNA ALBERTO SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 125 L - IT 693 LLuogo produzione :

Coscia di suino nazionale, sale marino.Ingredienti : 

7068.001/V001 - PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP

3772.001 - TESTA & MOLINARO SPA   FA

Codice :

Fornitore :

IT 649 L CELuogo produzione :

Coscia di suino, sale.Ingredienti : 

7068.001/V001 - PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DISOSSATO

7504.001 - MORGANTE S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA CAPITELVECCHIO BASSANO DEL GRAPPA (VI)Luogo produzione :

Pancetta di suino, sale, destrosio, spezie, aromi. Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservanti: E252, E250.Ingredienti : 

7115.001/V001 - PANCETTA STECCATA

3323.001 - BRUNELLO DOMENICO SRL SALUMI   FA

Codice :

Fornitore :

SAN CANDIDO (BZ) IT 675 L CELuogo produzione :

Carne (coscia) di suino, sale, spezie, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Affumicatura 

naturale.

Ingredienti : 

7142.001/V001 - SENFTER SPECK IGP

4555.001 - SALUMIFICI GRANTERRE SPA

Codice :

Fornitore :

Via Stein 17 NATURNO (BZ)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, antiossidante: E301, conservante: E250.Ingredienti : 

7151.001/V001 - SPECK STAGIONATO

3363.001 - MOSER SRL

Codice :

Fornitore :

VIA RIVALTELLA 3 - Reggio EmiliaLuogo produzione :

Coscia di suino, sale, saccarosio. Esaltatore di sapidità: glutammato  monosodico. Aromi e spezie. Conservante: sodio nitrito.Ingredienti : 

7321.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO

1171.001 - FERRARINI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Via Stein 17  NATURNO (BZ)Luogo produzione :

Carne suina 80%, acqua, sale, maltodestrina, spezie, estratti di spezie, conservante: E250, stabilizzanti: E331, E450, E451, antiossidante: 

E301.

Ingredienti : 

7353.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO TIROLESE

3363.001 - MOSER SRL

Codice :

Fornitore :

VIA PIZACH N.11 - 39038 SAN CANDIDO (BZ)Luogo produzione :

Carne (coscia) di suino 90%, acqua, sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, stabilizzante: carragenina, antiossidante: ascorbato di 

sodio; conservante: nitrito di sodio. Affumicatura naturale.

Ingredienti : 

7363.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO PRAGA SENFTER 1/1 SV

4555.001 - SALUMIFICI GRANTERRE SPA

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Coscia di suino, sale, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di 

sodio, aromi naturali, aroma, conservante: nitrito di sodio, aromatizzanti di affumicatura.

Ingredienti : 

7365.001/V001 - PROSCIUTTO PRAGA

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

ZOLA PREDOSA BOLOGNALuogo produzione :

Carne di suino, trippino suino, sale, PISTACCHIO (0,5), pepe, aromi naturali. Antiossidante: ascorbato di sodio (E301). Conservante: 

nitrito di sodio (E250).

Ingredienti : 

7413.001/V001 - MORTADELLA C/PISTACCHIO IGP

1123.001 - FELSINEO S.P.A. SOCIETA' BENEFIT
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 60%, lardo, acqua, sale,  estratti di spezie, spezie (con SENAPE), stabilizzanti: di- e trifosfati, destrosio, estratto di lievito, 

antiossidante: ascorbato di sodio, aromi, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

7437.001/V001 - LYONER

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 58%, lardo, acqua, peperoni 3%, sale, spezie, estratti di spezie, stabilizzanti: di- e trifosfati, destrosio, glucosio, esaltatori 

di sapidità: glutammato monosodico, aromi naturali, antiossidante: acido ascorbico, ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. 

Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

7445.001/V001 - LYONER CON PEPERONI

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 83%, acqua, sale, spezie, estratti di spezie, stabilizzanti: di- e trifosfati, destrosio, glucosio, esaltatore di sapidità: 

glutammato monosodico, antiossidante: acido ascorbico, acido eritorbico, eritorbato di sodio, ascorbato di sodio, conservante: nitrito 

di sodio, Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

7460.001/V001 - SCHINKERNWURST

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Testa di vitello 75%, lingua di vitello 25%, spezie, sale, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, antiossidante: ascorbato di sodio, aroma, aromi naturali, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

7475.001/V001 - KALBS KOPF GEKOCHT TESTINA DI VITELLO COTTA

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino (61%), acqua, lardo, cotenne cotte, carne di vitello (3%), spezie, sale, stabilizzanti: difosfati, destrosio, esaltatore di 

sapidità: glutammato monosodico, estratti di spezie, estratto per brodo, aroma naturale. Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

7540.001/V001 - WEISSWURST

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 67%, acqua, carne di bovino 7%, lardo, sale, spezie, stabilizzanti: difosfati, esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, destrosio, antiossidanti: acido ascorbico, ascorbato di sodio, aromi, conservante: nitrito di sodio. Può contenere tracce di 

SENAPE.

Ingredienti : 

7550.001/V001 - LEBERKASE POLPETTONE

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 68%, acqua, lardo, carne di bovino 5%, sale, spezie, estratti di spezie, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di 

sapidità: glutammato monosodico, antiossidanti: acido ascorbico, ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Budello non 

commestibile. Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

7555.001/V001 - BRAUNSCHWEIGER

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO IA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 72%, acqua, lardo, sale, spezie, stabilizzanti: di- e trifosfati, maltodestrina, esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, destrosio, antiossidante: acido ascorbico, estratto per brodo, estratti di spezie, conservante: nitrito di sodio. Budello non 

commestibile. Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

7557.001/V001 - SERVELADE

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

LOC. VILLAMONTAGNA Stabilimento CE IT 9 335 L TRENTOLuogo produzione :

Carne di suino, sale, spezie e aglio. Conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

7815.001/V001 - PUNTINA AFFUMICATA S.V.

144.001 - FRACHETTI E. S.R.L

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT B2F5C CELuogo produzione :

Carne di suino, acqua, sale, aromi, estratti di spezie, destrosio, stabilizzanti:trifosfati, difosfati, antiossidanti: ascorbato di sodio, acido 

ascorbico, conservanti: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

7815.001/V001 - PUNTINE SUINO AFFUMICATE

7475.001 - G. PFITSCHER SRL

Codice :

Fornitore :

NAGO (TN) BOLLO CE IT 637 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, aromi, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio.Ingredienti : 

7835.001/V001 - TRANCIO DI PORCHETTA

124.001 - SALUMIFICIO TRENTINO S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT 621 L CELuogo produzione :

Carne di suino (90%), acqua, sale, piante aromatiche, sciroppo di glucosio, destrosio, aromi, addensante: carragenina, antiossidante: 

ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Senza GLUTINE e LATTOSIO.

Ingredienti : 

7835.001/V001 - PORCHETTA ARROSTO

1167.001 - RECLA S.P.A

Codice :

Fornitore :

SAN CANDIDO (BZ) IT 675 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, piante aromatiche, aromi, spezie, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.Ingredienti : 

7835.001/V001 - PORCHETTA ARROSTO 1/2

4555.001 - SALUMIFICI GRANTERRE SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 363 L CELuogo produzione :

Petto di tacchino, acqua, albume d'UOVO, amidi, sale, aromi naturali, destrosio, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, 

antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, colorante: caramello, aroma. Può contenere derivati del LATTE.

Ingredienti : 

7861.001/V001 - TARKY PETTO DI TACCHINO ARROSTO M

9.001 - AIA  S.P.A.

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

petto di tacchino, acqua, albune d'UOVO, amido di patata, sale, aromi naturali, destrosio, esaltatori di sapidita': glutammato 

monosodico, antiossidanti: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio, coloranti: caramello, aromi.

Ingredienti : 

7861.001/V001 - TARKY AIA

12700.001 - AIA  S.P.A. DIV.AVICOLO SALUMERIA

Codice :

Fornitore :

LOC. VILLAMONTAGNA Stabilimento CE IT 9 335 L TRENTOLuogo produzione :

Carne di equino, sale, aromi naturali, spezie. Zuccheri: destrosio. Conservanti:E250, E251.Ingredienti : 

7880.001/V001 - CARNE EQUINA AFFUMICATA

144.001 - FRACHETTI E. S.R.L

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 42 4 CELuogo produzione :

Siero, PANNA e LATTE pastorizzati, sale. Correttore di acidità: acido citrico E330. Allergeni: LATTE e derivati, LATTOSIO e proteine del 

LATTE vaccino.

Ingredienti : 

9105.001/V001 - RICOTTA ALLA PUGLIESE

2.001 - ABBASCIANO GIUSEPPE & C. SNC

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 42 4 CELuogo produzione :

Siero, PANNA e LATTE pastorizzati, sale. Correttore di acidità: acido citrico E330. Senza aggiunta di conservanti. Allergeni: LATTE e 

derivati, LATTOSIO e proteine del LATTE vaccino.

Ingredienti : 

9117.001/V001 - RICOTTA AFFUMICATA

2.001 - ABBASCIANO GIUSEPPE & C. SNC

Codice :

Fornitore :

BOLLO FR 78.537.001 CELuogo produzione :

FORMAGGIO (29%), LATTE scremato, BURRO, acqua, proteine del LATTE, sali di fusione: E452, E451, E450, E339; sale, aroma, erbe 

aromatiche (0,2%), pepe, addensanti: carragenina; conservanti: E200, E202. Prodotto in uno stabilimento che utilizza UOVA, PESCE, 

SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, GLUTINE, LATTE  di capra.

Ingredienti : 

9131.001/V001 - RAMBOL FORM. SFIZIOSO ERBE

2223.001 - FERRARI GIOVANNI SPA IND. CASEARIA

Codice :

Fornitore :

Egidio Galbani, via dei Caduti 15/17 - 27014 Corteolona (PV) BOLLO CE IT 03 1 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9171.001/V001 - GORGONZOLA GIM

7293.001 - BIG S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CAMERI NOVARALuogo produzione :

LATTE vaccino intero pastorizzato, fermenti LATTICI selezionati, sale marino essicato, caglio di origine animale, muffe selezionate 

appartenenti al genere Penicillium. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

9177.001/V001 - GORGONZOLA DOP

2057.001 - IGOR S.R.L.

Codice :

Fornitore :

ANGELO BARUFFALDI BOLLO CE IT 01 86 CELuogo produzione :

Mascarpone tradizionale "BARUFFALDI" 60% (crema di LATTE, LATTE, correttore di acididà: acido citrico), Gorgonzola Dop 40% (LATTE 

vaccino pastorizzato, sale, caglio). Allergeni: LATTE e derivati.

Ingredienti : 

9185.001/V001 - GORGONZOLA MASCARPONE

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE BY 21265 EGLuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, fermenti LATTICI, caglio animale.Ingredienti : 

9189.001/V001 - FORMAGGIO BERGADER BIANCO

11967.001 - BERGADER ITALIA SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE BY 13049 EGLuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, fermenti LATTICI, caglio microbico, colture selezionate di muffa blu.Ingredienti : 

9191.001/V001 - FORMAGGIO GRAN BAVARESE

11967.001 - BERGADER ITALIA SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 42 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio. Senza aggiunta di conservanti. Allergeni: LATTE e derivati, LATTOSIO e proteine del 

LATTE vaccino.

Ingredienti : 

9239.001/V001 - TRECCIA AFFUMICATA

2.001 - ABBASCIANO GIUSEPPE & C. SNC

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE AT 60 149 EGLuogo produzione :

LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI, trattato in crosta con colorante E160b, E172, conservante E235. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

9321.001/V001 - FORMAGGIO ALPINELLA

172.001 - ZARPELLON S.P.A.

Codice :

Fornitore :

SAINT CHRISTOPHE AOSTA - BOLLO IT 02 2 CELuogo produzione :

LATTE crudo, sale, caglio. Crosta non edibile.                                  Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

9331.001/V001 - FONTINA AOSTA DOP ORIGINALE

6100.001 - COOP.PROD. LATTE E FONTINA SCARL

Codice :

Fornitore :

AT 70 133 EGLuogo produzione :

LATTE magro pastorizzato, sale, pepe nero. Allergeni: contiene LATTE.Ingredienti : 

9333.001/V001 - FORMAGGIO GRAUKASE

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta edibile.Ingredienti : 

9335.001/V001 - FORMAGGIO S/GRASSO SILANDRO

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE AT 60 149 EGLuogo produzione :

LATTE, sale, fermenti LATTICI, caglio, cloruro di calcio. Allegeni: LATTE.Ingredienti : 

9343.001/V001 - FORMAGGIO LATTERIA DOLCE

172.001 - ZARPELLON S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE AT 60 149 EGLuogo produzione :

LATTE, sale, caglio microbico, fermenti LATTICI, cloruro di calcio. Allergeni: LATTE. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9345.001/V001 - FORMAGGIO LATTERIA COLLINA VECCHIO

172.001 - ZARPELLON S.P.A.

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PREDAZZO E MOENA BOLLO CE IT 42 12Luogo produzione :

LATTE, sale, cagilio. Crosta non edibile.                                       Fabbricato con LATTE crudo.Ingredienti : 

9347.001/V001 - FORM.PUZZONE MOENA DOP 1/4 ATM

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 4216 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, conservante sulla crosta E235. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9353.001/V001 - ASIAGO DOP ENEGO

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 16 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, sulla crosta conservante E235 + colorante E172. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9354.001/V001 - ASIAGO FRESCO DOP 40 GG

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

CASEIF. SOC. PREDAZZO e MOENA  IT 42 12 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

9358.001/V001 - FORMAGGIO DOLOMITI PREDAZZO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

Egidio Galbani Srl - Stab. Giussago - Via stazione 5/7 - Giussago (PV) - BOLLO IT 03 2 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio, conservanti in crosta: natamicina. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9360.001/V001 - FORMAGGIO BEL PAESE

7293.001 - BIG S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 03 137 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

9373.001/V001 - TALEGGIO DOP

7293.001 - BIG S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT G5C34 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI. Allergene: LATTE.Ingredienti : 

9390.001/V001 - FORMAGGIO OCCHIATO

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE FR 88 115 001 CELuogo produzione :

LATTE di vacca pastorizzato, sale, caglio.Ingredienti : 

9407.001/V001 - FORMAGGIO BRIE

7293.001 - BIG S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Crosta trattata con conservante: natamicina. 

Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

9417.001/V001 - FORMAGGIO VENOSTA

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

BOLLO FR 79 299 001 CELuogo produzione :

LATTE di capra, sale, caglio, fermenti LATTICI.Ingredienti : 

9432.001/V001 - FORMAGGIO CAPRA PRESIDENT

7293.001 - BIG S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE DE SM 016 EGLuogo produzione :

LATTE, sale, fermenti LATTICI, coloranti E160a. Trattato in crosta con: plasticoat, colorante E180, E160b, conservante E235. Allergeni: 

LATTE.

Ingredienti : 

9455.001/V001 - FORMAGGIO GOUDA

172.001 - ZARPELLON S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE AT 40153 EGLuogo produzione :

LATTE, sale, caglio animale, agente di resistenza: cloruro di calcio, colture.Ingredienti : 

9475.001/V001 - FORMAGGIO TILSIT QUADRATO

11177.001 - BERGLANDMILCH EGEN

Codice :

Fornitore :

OLANDA NL Z 0106 EGLuogo produzione :

LATTE,  sale, fermenti LATTICI, caglio vegetale. Agente di rivestimento: plastica con colorante E160b e conservante E235. Crosta non 

edibile.

Ingredienti : 

9482.001/V001 - FORMAGGIO LEERDAMMER

6058.001 - LACTALIS ITALIA S.P.A.DIV. BEL

Codice :

Fornitore :

COD.CONFEZIONATORE CH-72505624 COD.PRODUTTORE  CH-3450 - CH3581Luogo produzione :

LATTE crudo svizzero (98%), sale naturale (0,8%), fermenti LATTICI (0,2%), caglio (0,01%). Contiene LATTE e tracce di LATTOSIO. Crosta 

non edibile.             Fabbricato con LATTE crudo

Ingredienti : 

9495.001/V001 - FORMAGGIO EMMENTALER SVIZZERO

11348.001 - ALPENSWISS GMBH

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE AT 40153 EGLuogo produzione :

LATTE, sale, caglio animale, addensante, cloruro di calcio, fermenti lattici    Fabbricato con LATTE crudo. Crosta non edibileIngredienti : 

9503.001/V001 - FORMAGGIO BERGKASE

11177.001 - BERGLANDMILCH EGEN

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 16 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, caglio, sale, conservante: lisozima ( E1105 proteina naturale estratto dall'UOVO ) trattato in superficie con olio di lino. 

Crosta non edibile.

Ingredienti : 

9527.001/V001 - ASIAGO STAGIONATO

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

Toniolo Casearia Spa - Via Molinetto 47/49 - 31030 Borso del Grappa. BOLLO CEE IT 05/130 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, fermenti LATTICI. Trattato in superficie con conservanti: E202-E235 e olio di soia. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9527.001/V001 - ASIAGO STAGIONATO DOP

1111.001 - TONIOLO CASEARIA S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05 100 CE STAB.DI PRODUZIONE VIA SAN BENEDETTO N. 19 - BRESSANVIDO ( VI )Luogo produzione :

LATTE, sale, fermenti lattici selezionati, caglio, conservante Lisozima ( proteina dell'UOVO ). Crosta non edibile.Ingredienti : 

9527.001/V001 - ASIAGO STAGIONATO DOP

11962.001 - LATTERIE VICENTINE SCA

Codice :

Fornitore :

CEE IT 05/130 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, fermenti LATTICI.Trattato in superficie con olio di soia. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9529.001/V001 - FORMAGGIO PRATOMAGNO VECCHIO

1111.001 - TONIOLO CASEARIA S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

Toniolo Caseria spa. - Via Molinetto 47/49 - 31030 Borso del Grappa (TV) BOLLO CEE IT 05/130 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, fermenti LATTICI, conservante: LISOZIMA (da UOVO). Trattato in superficie con conservanti: E202 - E235. 

Crosta non edibile.

Ingredienti : 

9531.001/V001 - FORMAGGIO MONTASIO DOP

1111.001 - TONIOLO CASEARIA S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 16 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio. Conservante:lisozima da UOVO. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9533.001/V001 - ASIAGO STRAVECCHIO DOP

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 16 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9535.001/V001 - FORMAGGIO MALGHE DI VEZZENA

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE AT 60 149 EGLuogo produzione :

LATTE di pecora, sale, caglio, fermenti LATTICI, trattato in crosta con conservante E235. Allergeni: LATTE. Crosta non edibile.Ingredienti : 

9567.001/V001 - FORMAGGIO SARDO BRIGANTE

172.001 - ZARPELLON S.P.A.

Codice :

Fornitore :

F.LLI PINNA INDUSTRIA CASEARIA SPA VIA F.LLI CHIGHINE, 9 - 07047 THIESI (SS)Luogo produzione :

LATTE di pecora pastorizzato , sale, caglio. Origine del LATTE: italia. Additivi: trattato in superficie con conservante E235. Crosta NON 

EDIBILE. Allergeni presenti: LATTE e prodotti a base di LATTE, compreso il LATTOSIO.

Ingredienti : 

9567.001/V001 - FORMAGGIO SARDO BRIGANTE

12541.001 - F.LLI PINNA INDUSTRIA CASEARIA SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 09 022 CELuogo produzione :

LATTE di pecora, sale, caglio di agnello.Ingredienti : 

9571.001/V001 - PECORINO ROMANO DOP

11205.001 - SARDA FORMAGGI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 5 L CELuogo produzione :

Carne di suino 96%, sale, proteine del LATTE, destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di 

potassio, nitrito di sodio.

Ingredienti : 

56583.001/V001 - SALAME UNGHERESE

158.001 - LEVONI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 5 L CELuogo produzione :

Carne di suino italiano 95%, sale marino, destrosio, spezie, zucchero, aglio 0,2%, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito 

di sodio.

Ingredienti : 

56585.001/V001 - SALAME VERONA CON AGLIO

158.001 - LEVONI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

ZIANO PIACENT.(PC) IT 1137 L CELuogo produzione :

Pancetta di suino, sale, aromi, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio.Ingredienti : 

56587.001/V001 - LARDO PANCETTATO CASA MODENA

4555.001 - SALUMIFICI GRANTERRE SPA

Codice :

Fornitore :

IT G5C34 CELuogo produzione :

LATTE trentino pastorizzato, sale, caglio. Allergene: LATTE. Crosta non edibile.Ingredienti : 

57087.001/V001 - FORMAGGIO TRENTO

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 699 L CELuogo produzione :

Carne suina, sale, destrosio, aromi e spezie. Antiossidanti: E301. Conservanti: E250, E252Ingredienti : 

57749.001/V001 - COPPA PELATA SV

10782.001 - GUALERZI SPA

Codice :

Fornitore :

Galbani, via dei Caduti 15/17 - 27014 Corteolona (PV) BOLLO IT 03 1 CELuogo produzione :

Siero di LATTE vaccino, correttore di acidità: acido citrico e acido lattico.Ingredienti : 

59069.001/V001 - RICOTTA S.LUCIA

7293.001 - BIG S.R.L.

Codice :

Fornitore :

LOC. S.PELLEGRINO 310 ZIANO (PC)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, aromi e spezie, conservanti: E252 - E250,antiossidanti: E301Ingredienti : 

61700.001/V001 - PANCETTA COPPATA

4448.001 - SALUMIFICIO SAN CARLO SPA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

43010 PILASTRO di LANGHIRANO (PR)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, conservante: nitrato di potassio.Ingredienti : 

61702.001/V001 - SALAME FELINO IGP

5104.001 - FEREOLI GINO & FIGLIO SRL   FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 1150 LLuogo produzione :

Carne suina, sale, aromi naturali, vino. Conservante: nitrato di potassio.Ingredienti : 

61702.001/V001 - SALAME FELINO IGP

11961.001 - CAV.UMBERTO BOSCHI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 28 LLuogo produzione :

Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie, conservanti:E250, E 252.Ingredienti : 

61702.001/V001 - SALAME FELINO

12954.001 - SALUMI BOSCHI F.LLI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 5 L CELuogo produzione :

Carne di suino 94%, sale, proteine del LATTE, aroma naturale, destrosio, zucchero, spezie, semi di finocchio 0,15%, antiossidante: 

ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Ingredienti : 

66823.001/V001 - SALAME SCHIACCIATA PICCANTE

158.001 - LEVONI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Coscia di suino, sale, spezie, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: 

ascorbato di sodio, aromi, aromi naturali, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

69478.001/V001 - LAND SCHINKEN PROSCIUTTO DI CAMPAGNA

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Coscia di suino, sale, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di 

sodio, aromi naturali, aroma, conservante: nitrito di sodio, aromatizzanti di affumicatura.

Ingredienti : 

69483.001/V001 - PROSCIUTTO MERANESE

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE GR 31.2.2055 EKLuogo produzione :

LATTE di pecora e capra, sale, caglio, fermenti LATTICI vivi.Ingredienti : 

71169.001/V001 - FORMAGGIO FETA GRECA DOP

11477.001 - MANUZZI IMPORT EXPORT SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE  IT 5 L CELuogo produzione :

Carne di suino italiano 96%, sale marino, destrosio, vino Garda Merlot Dop, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, 

conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Ingredienti : 

79328.001/V001 - SALAMINO MIGNON

158.001 - LEVONI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 508 L CELuogo produzione :

Coscia di siono, sale, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio.Ingredienti : 

85204.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO GRAN BISCOTTO

1096.001 - ROVAGNATI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

IT G5C34 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato trentino, sale, caglio. Crosta non edibile. Allergene: LATTE.Ingredienti : 

85759.001/V001 - FORMAGGIO FONTAL TRENTINO

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

Via G.galilei n.24 - 46019 Viadana ( MN ) Bollo CE IT 779 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, aromi naturali, antiossidante: E301, conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

86673.001/V001 - FILONE SUINO STAGIONATO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 621 L CELuogo produzione :

Coscia suina, sale, spezie, destrosio, piante aromatiche, conservante: nitrito di sodio.Ingredienti : 

86703.001/V001 - SPECK A.ADIGE IGP 1/1 SQUAD.P/TAGLIO

1167.001 - RECLA S.P.A

Codice :

Fornitore :

CE IT H7083 CASEIFICIO SOCIALE VAL DI FASSALuogo produzione :

LATTE, sale, caglio.                                                            Crosta non edibile.                                                             Fabbricato con LATTE 

crudo

Ingredienti : 

87248.001/V001 - FORMAGGIO CUOR DI FASSA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Val di Fassa - BOLLO CE IT H 7083Luogo produzione :

LATTE crudo vaccino, sale, caglio. Crosta edibile.Ingredienti : 

87248.001/V001 - FORMAGGIO CUOR DI FASSA

3182.001 - CASEIFICIO SOCIALE VAL DI FASSA S.C.A.FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE  GR 18.2.115Luogo produzione :

LATTE di mucca pastorizzato, crema di LATTE, fermenti LATTICI vivi.Ingredienti : 

94386.001/V001 - CREMA YOGURT GRECO

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE VAL DI FIEMME BOLLO CE IT 42 11Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

94997.001/V001 - FORM. FONTAL CAVALESE V.FIEMME

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE VAL DI FIEMME BOLLO CE IT 42 11Luogo produzione :

LATTE di capra, sale, caglio. Crosta edibile.Ingredienti : 

94999.001/V001 - FORMAGGIO CAPRINO CAVALESE

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

MOLTENO VIA ROSSINI 10Luogo produzione :

Coscia  di suino, sale, destrosio, aromi naturali, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio (E301), conservante: nitrito di sodio (E250).Ingredienti : 

98434.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO

1146.001 - SALUM. F.LLI RIVA SPA     FA

Codice :

Fornitore :

Salumificio di Percoto ( UD )Luogo produzione :

Pancetta suina, fecola, sale, zuccheri: destrosio, fruttosio, aromi, stabilizzanti: E450, E451, E407, antiossidanti: E331, E301, conservante: 

E250.

Ingredienti : 

105105.001/V001 - PANCETTA STUFATA

1099.001 - DENTESANO SALUMIFICIO S.R.L. FA

Codice :

Fornitore :

IT 169 L CELuogo produzione :

Ingredienti: pancetta di suino, sale, saccarosio, antiossidante:ascorbato di    sodio,conservanti: nitrito di sodio, aromi.Ingredienti : 

105105.001/V001 - PANCETTA STUFATA

5334.001 - LEONCINI SRL IND. SALUMI

Codice :

Fornitore :

Prodotto nello stabilimento di  VIA MONTE GRAPPA 33/35  VIDOR (TV) BOLLO CE IT 1066 L CELuogo produzione :

Pancetta di suino, acqua, amidi, sale, destrosio, saccarosio, stabilizzanti (E407-E451), aroma di affumicatura, aromi, antiossidante 

(E301), conservante (E250).

Ingredienti : 

105105.001/V001 - PANCETTA STUFATA

12009.001 - PIANETA ALIMENTARE SRL   FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio microbico. Crosta edibile.Ingredienti : 

108383.001/V001 - FORMAGGIO PUSTERIA

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

STABILIMENTO DI DODONI KATERINI (GRECIA)Luogo produzione :

INGREDIENTI: cetriolo fresco 25%, Yogurt Greco 5% (LATTE scremato, proteine del LATTE, fermenti lattici), olio vegetale (olio di semi 

di soia, olio di semi di  girasole), olio di palma parzialmente idrogenato, LATTE in polvere scremato,    amido di mais, aglio, sale, amido 

modificato, aceto di spirito, gelatina, acqua,stabilizzatore: gomma di xantano, gomma di guar, conservanti: benzoato di sodio,sorbato 

di potassio. Il prodotto può contenere tracce di: UOVA, SENAPE, PESCE,  GLUTINE, SOIA, SESAMO E SEDANO.

Ingredienti : 

108860.001/V001 - SPECIALITA' GRECA TZATZIKI

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

LOC. VILLAMONTAGNA Stabilimento CE IT 9 335 L TRENTOLuogo produzione :

Carne di suino, sale. Zuccheri: Destrosio, saccarosio, aromi, estratti di spezie. Antiossidanti: E301, Stabilizzanti: E450. Conservanti: E250.Ingredienti : 

111971.001/V001 - CARRE' AFFUMICATO

144.001 - FRACHETTI E. S.R.L

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 88%, acqua, sale, spezie, destrosio, estratti di spezie, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, antiossidanti: acido ascorbico, ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio. Budello non commestibile. Può 

contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

112654.001/V001 - KRAKAUER SAL.COTTO CRACOVIA

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 5 L CELuogo produzione :

Carne di suino 95%, sale, proteine del LATTE, spezie, destrosio, zucchero, arominaturali, antiossidante: E301, conservanti: E252, E250.Ingredienti : 

118905.001/V001 - SALSICCIA CALABRESE PICCANTE

158.001 - LEVONI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

GRUPPO FORMAGGI DEL TRENTINO - VIA DELLA COOPERAZIONE, 4 - 38012 SEGNO DI PREDAIA (TN) BOLLO CE IT 42 7Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta edibile.                                            Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

120571.001/V001 - FORMAGGIO TRENTINGRANA

1148.001 - GRUPPO FORMAGGI TRENTINO DIV.TRENTINGRAN

Codice :

Fornitore :

VIA SIVIERI 22 37030 VESTANOVA VERONA - BOLLO IT 05 107 CELuogo produzione :

Siero di LATTE vaccino pastorizzato, PANNA ovina 8%, sale, correttore di acidità: acido lattico. Allergeni presenti: LATTE e prodotti a 

base di LATTE (compreso il LATTOSIO).

Ingredienti : 

121891.001/V001 - RICOTTA MISTO PECORA

6274.001 - CASEIFICIO ELDA SRL

Codice :

Fornitore :

Via Ticino 105 20010 Santo stegano Ticino ( MI ) IT D627X CELuogo produzione :

Carne suina, sale, zucchero, pepe, conservanti ( nitrato di potassio, nitrito di sodio), antiossidante ( ascorbato di sodio, acido 

ascorbico), piante aromatiche. Budello non commestibile. Origine della carne: Italia.

Ingredienti : 

122682.001/V001 - SALAME MILANO 1/2 SV

1821.001 - GIUSEPPE CITTERIO SALUMIFICIO SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE: IT 3 L CELuogo produzione :

Carne di suino, LATTE scremato in polvere, sale, saccarosio, spezie e piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: 

nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Ingredienti : 

122682.001/V001 - SALAME MILANO

4041.001 - AIA SPA - DIV. NEGRONI

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 9-357L CELuogo produzione :

Lardo suino, sale naturale marino, pepe nero, aglio, rosmarino fresco, miscela di spezie ed erbe aromatiche.Ingredienti : 

122898.001/V001 - LARDO DI COLONNATA IGP

3323.001 - BRUNELLO DOMENICO SRL SALUMI   FA

Codice :

Fornitore :

CE IT 08 137Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio (animale).Ingredienti : 

124764.001/V001 - PARMIGIANO REGGIANO 24 MESI DOP

5087.001 - CASEIFICI GRANTERRE SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE BY 15017 EGLuogo produzione :

FORMAGGIO fresco 86%, PANNA agra, sale, erba cipollina, prezzemolo, aneto, rafano, regolatore di acidità: acetato di sodio, spezie, 

olio di colza, estratto di spezie. Può contenere tracce di SOLFITI.

Ingredienti : 

126927.001/V001 - FORMAGGIO FRESCO ALLE ERBE

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

LOC.BROLETTI 12 CASTELNUOVO VALS.IT 3034/S CELuogo produzione :

Carne di suino nazionale, sale, destrosio, spezie, aromi naturali, antiossidant e: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio - nitrato 

di potassio.

Ingredienti : 

128478.001/V001 - SALAME CRUCOLO

4606.001 - CRUCOLO SRL

Codice :

Fornitore :

LOC.BROLETTI 12 CASTELNUOVO VALS.IT 3034/S CELuogo produzione :

Carne di suino nazionale, sale, destrosio, spezie, aglio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio - nitrato di 

potassio.

Ingredienti : 

128479.001/V001 - LUCANICA TRENTINA CRUCOLO

4606.001 - CRUCOLO SRL

Codice :

Fornitore :

LOC. BROLETTI 12 CASTELNUOVO VALS IT N2S9C CELuogo produzione :

Carne di suino nazionale 90%, acqua, sale, aromi, spezie, destrosio, antiossidante: acido ascorbico ( E300 ), correttore di acidità: sodio 

diacetato ( E262 ), saccarosio, conservanti: nitrito di sodio ( E250 ), nitrato di potassio ( E252).

Ingredienti : 

128481.001/V001 - LUCANICA PAESANA CRUCOLO

4606.001 - CRUCOLO SRL

Codice :

Fornitore :

CRUCOLO SRL - Loc. Lagarine, 20 - 38050 Scurelle (TN) - BOLLO IT 42/041 CELuogo produzione :

LATTE, fermenti, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

128508.001/V001 - CRUCOLO FORMAGGIO

4606.001 - CRUCOLO SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT G5C34 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio. Allergene: LATTE. Crosta edibile.Ingredienti : 

128512.001/V001 - FORMAGGIO FRESCO VIVO

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta edibile.Ingredienti : 

136902.001/V001 - FORMAGGIO STELVIO

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

Via Stein 17  NATURNO (BZ)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, antiossidante: E301, conservante: E250.Ingredienti : 

138097.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA STAGIONATA

3363.001 - MOSER SRL

Codice :

Fornitore :

CRUCOLO SRL - Loc. Lagarina, 20 - 38050 Scurelle (TN) - BOLLO IT 42/041 CELuogo produzione :

LATTE, fermenti, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

141755.001/V001 - FORMAGGIO CRUCOLO AL VINO

4606.001 - CRUCOLO SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 42 4 CELuogo produzione :

Siero e LATTE pastorizzati, sale. Correttore di acidità: acido citrico E330. Senza aggiunta di conservanti. Allergeni: LATTE e derivati, 

LATTOSIO e proteine del LATTE vaccino.

Ingredienti : 

143357.001/V001 - RICOTTA NOSTRANA

2.001 - ABBASCIANO GIUSEPPE & C. SNC

Codice :

Fornitore :

IT 42 9 CELuogo produzione :

LATTE di capra pastorizzato, sale, caglio.Ingredienti : 

145704.001/V001 - FORMAGGIO FIOCCO DI CAPRA

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Crosta trattata con conservante: natamicina e 

colorante E150d. Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

147218.001/V001 - FORMAGGIO ALTA BADIA

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO COMPRENSORIALE CERCEN BOLLO CE IT 42 13Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

148035.001/V001 - FORMAGGIO CASOLET

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

IT 9 301 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale.Ingredienti : 

150327.001/V001 - PROSCIUTTO DI PARMA DISOSSATO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO,1 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Carne suino, asino 35%, aromi naturali, destrosio, saccarosio, antiossidante E300, conservante E252.Ingredienti : 

151664.001/V001 - LUCANICA STAGIONATA CON ASINO

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

Egidio Galbani Srl - Via dei CAduti, 15/17 - 27014 Corteolona (PV) - BOLLO CE IT 03 1 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

157176.001/V001 - GORGONZOLA DOLCELATTE

7293.001 - BIG S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT G5C34 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio. Allergene: LATTE. Crosta edibile.Ingredienti : 

160529.001/V001 - FORMAGGIO CASATELLA

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 76%, champignon 8%, acqua, lardo, PISTACCHI 1%, sale, estratti di spezie, spezie (con SENAPE), stabilizzanti: di- e 

trifosfati, destrosio, estratto di lievito, correttore di acidità: acido citrico, antiossidanti: acido eritorbico, eritorbato di sodio, ascorbato 

di sodio, aromi, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

160727.001/V001 - SCHINKEN PASTETE PASTETE CON PROSCIUTTO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 60%, lardo, acqua, sale,  estratti di spezie, spezie (con SENAPE), stabilizzanti: di- e trifosfati, destrosio, estratto di lievito, 

antiossidante: ascorbato di sodio, aromi, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

160732.001/V001 - KRAUTERWURST LYONER ALLE ERBE

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 46%, olive verdi farcite 23% (olive, sale, peperoni, addensanti: E401, E412, E509, correttori di acidità: E330, E270, 

antiossidante: E300), lardo, acqua, sale,  estratti di spezie, spezie (con SENAPE), stabilizzanti: di- e trifosfati, destrosio, estratto di lievito, 

antiossidante: ascorbato di sodio, aromi, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

160735.001/V001 - LYONER CON OLIVE

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 58%, lardo, acqua, PISTACCHI 3%, sale, estratti di spezie, spezie (con SENAPE), stabilizzanti: di- e trifosfati, destrosio, 

estratto di lievito, antiossidante: ascorbato di sodio, aromi, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

160738.001/V001 - LYONER CON PISTACCHI

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 46%, champignon 23%, lardo, acqua, sale, estratti di spezie, spezie (con SENAPE), stabilizzanti: di- e trifosfati, destrosio, 

estratto di lievito, antiossidante: ascorbato di sodio, acidificante: acido citrico; aromi, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

160739.001/V001 - LYONER CON CHAMPIGNON

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANOVIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Coscia di suino, sale, spezie, destrosio, saccarosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio.Ingredienti : 

160751.001/V001 - SPECK

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 2118 L CELuogo produzione :

Ingredienti: coscia di suino, sale,destrosio,spezie.Ingredienti : 

160751.001/V001 - SPECK

11503.001 - VONTAVON SRL

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di tacchino 70%, olio di semi di girasole, sale, spezie, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, estratti di spezie, antiossidanti: eritorbato di sodio, acido eritorbico, aromi naturali, conservante: nitrito di sodio. Trattato 

termicamente ad una temperatura a cuore di almeno 70 gradi C. Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

160882.001/V001 - TRUTHAHN KRAKAUER CRACOVIA DI TACCHINO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 45%, acqua, sottaceti (cipolle 5%, peperoni 5%, cetrioli 5%), aceto di vino, gelatina, zucchero, sale, estratti di spezie, 

estratto per brodo, olio di colza, fecola, saccarosio, estratto di lievito, composto di verdura (prezzemolo, pastinaca, cipolla, carota, 

porro), spezie, funghi shiitake, pomodoro, destrosio, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, stabilizzanti: di- e trifosfati, 

antiossidante: ascorbato di sodio, aromi naturali, aroma, acidificante: aceto di sodio, conservante: nitrito di sodio. Può contenere 

tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

160902.001/V001 - BAUERN SULZE GELATINA TIPO CONTADINO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Prosciutto 47% (carne di suino 68%, acqua, sale, stabilizzanti: trifosfati, estratto per brodo, destrosio, addensante: carragenina, 

saccarosio, esaltatore di sapidità: E621, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), acqua, sottaceti (peperoni 6%, 

cetrioli 6%), aceto di vino, gelatina, sale, zucchero, destrosio, spezie, estratti di spezie, esaltatore di sapidità: E621, aromi naturali, 

conservante: E250. Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

160904.001/V001 - SCHINKEN SULZE SPALLA COTTA IN GELATINA

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO: IT 41 12 CELuogo produzione :

LATTE magro e LATTE intero, caglio, fermenti LATTICI, sale. Senza lattosio.Ingredienti : 

161211.001/V001 - FORM. ASCHBACHER

5400.001 - SENNEREIGEN.ALGUND M.B.H.

Codice :

Fornitore :

BOLLO: IT 41 12 CELuogo produzione :

LATTE di capra, fermenti LATTICI, caglio, sale. Senza LATTOSIO.Ingredienti : 

161212.001/V001 - FORM. CAPRINO - ZIEGENKASE

5400.001 - SENNEREIGEN.ALGUND M.B.H.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

BOLLO: IT 41 12 CELuogo produzione :

LATTE intero, fermenti LATTICI, caglio, sale.  Senza LATTOSIO.Ingredienti : 

161213.001/V001 - FORM. GRASSO STANGHE - VOLLFETTKASE

5400.001 - SENNEREIGEN.ALGUND M.B.H.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Crosta trattata con natamicina. Allergeni: contiene 

LATTE e UOVA. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

161291.001/V001 - FORMAGGIO MALGA GARDENA

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta edibile.Ingredienti : 

161292.001/V001 - FORMAGGIO DOLOMITEN KÖNIG

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta edibile.Ingredienti : 

161293.001/V001 - FORMAGGIO MONTE MARIA

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Crosta trattata con conservante: natamicina e 

colorante E150d. Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

161294.001/V001 - FORMAGGIO ORTLER

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

Sesto Pusteria (BZ) BOLLO CEE I 41 8 CELuogo produzione :

LATTE scremato, fermenti di LATTE, sale, caglio, pepe.Ingredienti : 

161310.001/V001 - FORMAGGIO GRAUER  SEXTNER GRAUKÄSE

5325.001 - KAESEREI SEXTEN GENOSSENSCHAFT

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 78%, carne di bovino adulto 20%, sale, vino rosso, spezie, destrosio, zucchero, estratti di spezie, stabilizzante: trifosfato, 

esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidanti: ascorbato di sodio, acido ascorbico, acido eritorbico, colture, estratto 

per brodo, aroma naturale, conservante: nitrito di sodio. Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

161371.001/V001 - SALAMELLA CRUDA AFFUMICATA

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE COMPRENSORIALE PRIMIERO BOLLO CEE IT 42 20Luogo produzione :

LATTE, caglio. Crosta edibile.Ingredienti : 

161393.001/V001 - TOSELA PRIMIEROTTA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

BOLLO F 64.284.100 CEELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, fermenti LATTICI, coloranti di crosta: E160a e E160e. Prodotto in uno stabilimento che utilizza LATTE vaccino e 

LATTE di pecora.

Ingredienti : 

161608.001/V001 - SAINT ALBRAY

2223.001 - FERRARI GIOVANNI SPA IND. CASEARIA

Codice :

Fornitore :

BOLLO FR 43.025.001 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, fermenti LATTICI, sale, caglio, penicillium roqueforti.Ingredienti : 

161611.001/V001 - SAINT AGUR

2223.001 - FERRARI GIOVANNI SPA IND. CASEARIA

Codice :

Fornitore :

Via Provinciale 1 TREMOSINE -BS- BOLLO IT 03/420 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI. Origine del LATTE: Italia. Crosta non edibile.Ingredienti : 

162529.001/V001 - FORMAGGIO TREMOSINE

5675.001 - ALPE DEL GARDA SCARL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio. Può contenere UOVA. Crosta trattata con vino rosso, spezie e conservante: sorbato 

di potassio. Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

162704.001/V001 - FORMAGGIO AL VINO "LAGREIN"

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

LOC.BROLETTI 12 CASTELNUOVO VALS.IT 3034/S CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio - nitrato di potassio.Ingredienti : 

181388.001/V001 - SPECK TRENTINO CRUCOLO

4606.001 - CRUCOLO SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

"Via dell'Industria, 2 23010  Buglio in Monte Sondrio"Luogo produzione :

Carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio.Ingredienti : 

182814.001/V001 - BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP

6306.001 - DEL ZOPPO BRESAOLE SRL

Codice :

Fornitore :

Via Felice Beretta 5 24030 MEDOLAGO (BG)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore di sapidità: glutammato monosodico; 

conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

183437.001/V001 - PRIMIA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA'

1094.001 - BERETTA F.LLI S.P.A. SALUMIFICIO

Codice :

Fornitore :

IT 42 2 CELuogo produzione :

LATTE vaccino crudo delle Giudicarie, sale, caglio, fermenti naturali autoctoni.Allergene: LATTE. Crosta non edibile.                                           

Frabbricato con LATTE crudo

Ingredienti : 

183974.001/V001 - FORMAGGIO SPRESSA GIUDICARIE

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 01 86 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio. Origine del LATTE: ITALIA. Crosta non edibile. Allergeni: LATTE e derivati.Ingredienti : 

186527.001/V001 - GOGONZOLA DOP L'ANGELO

11476.001 - EREDI ANGELO BARUFFALDI SRL  FA

Codice :

Fornitore :

Sesto Pusteria (BZ)  BOLLO CEE I 41 8 CELuogo produzione :

LATTE fresco, fermenti di LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

188881.001/V001 - FORMAGGIO  MONTAGNA SESTO PUSTERIA

5325.001 - KAESEREI SEXTEN GENOSSENSCHAFT

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE VAL DI FIEMME BOLLO CE IT 42 11Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.                                        Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

196760.001/V001 - FORMAE VAL DI FIEMME

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

NAGO (TN) BOLLO CE IT 637 L CELuogo produzione :

Carne di bovino, sale, alloro, semi di coriandolo, rosmarino, aglio, aromi  naturali, destrosio, fruttosio, correttore di acidità: E262, 

antiossidante: E301, conservanti E252, E250.

Ingredienti : 

208347.001/V001 - CARNE SALADA DEL TRENTINO FESA META'

124.001 - SALUMIFICIO TRENTINO S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, stabilizzanti: di-e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di 

sodio, aromi naturali, aroma, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

211356.001/V001 - PUNTINE AFFUMICATE

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO: IT 41 12 CELuogo produzione :

LATTE intero, erbe e semi di fieno greco 1%, fermenti LATTICI, caglio, sale. Senza LATTOSIO.Ingredienti : 

211811.001/V001 - FORM. AL FIENO GRECO

5400.001 - SENNEREIGEN.ALGUND M.B.H.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 63%, carne di bovino 18%, acqua, lardo, sale, spezie, estratto di spezie, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, 

antiossidanti: acido eritorbico, eritorbato di sodio, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, conservante: nitrito di sodio. Può 

contenere tracce di SEDANO.

Ingredienti : 

213286.001/V001 - MERANER HAUSWURST WURSTEL MERANESE

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 60%, lardo, acqua, carne di bovino 6%, sale, spezie, stabilizzanti: di- e polifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, destrosio, sciroppo di glucosio, antiossidanti: acido ascorbico, ascorbato di sodio, aromi naturali, saccarosio, aroma, 

conservante: nitrito di sodio. Può contenere tracce di SEDANO.

Ingredienti : 

213288.001/V001 - WUERSTEL FRANKFURTER

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

LOC. S.PELLEGRINO 310 ZIANO (PC)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, spezie; conservanti: E252. Antiossidante: E301.Ingredienti : 

213975.001/V001 - COPPA PIACENTINA DOP

4448.001 - SALUMIFICIO SAN CARLO SPA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT 2008 S CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, pepe, aglio, vino.Ingredienti : 

215237.001/V001 - CULATELLO TRADIZIONALE PRONTOTAGLIO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

Egidio Galbani Srl - Via dei Caduti, 15/17 - 27014 Corteolona (PV) - BOLLO IT 03 1 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

238734.001/V001 - GORGONZOLA GIM DOP 1/8

7293.001 - BIG S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PREDAZZO e MOENA BOLLO CEE IT 42 12Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.                                        Fabbricato con LATTE crudo.Ingredienti : 

248758.001/V001 - FORMAGGIO PUZZONE DI MOENA DOP

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

CE IT F2080Luogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, aromi naturali, destrosio, saccarosio,       antiossidante E300, conservante E252.Ingredienti : 

252887.001/V001 - SALAME TRENTINO BELLI

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

CE IT F2080Luogo produzione :

Ingredienti: carne di suino nazionale, sale, aromi naturali, destrosio,         saccarosio, antiossidante E300, conservante E252.Ingredienti : 

252888.001/V001 - SALAME TRENTINO

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05105 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

258944.001/V001 - FORMAGGIO PIAVE MEZZANO DOP

10668.001 - LATTEBUSCHE S.C.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 1329/L CELuogo produzione :

Coscia di suino, sale, pepe, aromi naturali.Ingredienti : 

261077.001/V001 - PROSCIUTTO TOSCANO DOP

11990.001 - SALUMIFICIO VIANI SRL   FA

Codice :

Fornitore :

PRODUZIONE: IT 718L CE  CONFEZIONAMENTO: IT D9C5P CELuogo produzione :

Coscia di suino, sale, pepe, aromi naturali.Ingredienti : 

261077.001/V001 - PROSCIUTTO TOSCANO DOP

12900.001 - SALUMIFICIO TOSCANO PIACENTI  FA

Codice :

Fornitore :

LATTERIA TRE CIME BOLLO CE IT 41 91 CELuogo produzione :

LATTE intero, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVO.Ingredienti : 

261517.001/V001 - FORMAGGIO DOBBIACO PER PIASTRA

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

LATTERIA TRE CIME BOLLO CE IT 41 91 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato dell'Alto Adige, fermenti LATTICI, sale,caglio microbico.Ingredienti : 

261517.001/V001 - FORMAGGIO DOBBIACO PER PIASTRA

10694.001 - LATTERIA TRE CIME MONDOLATTE COOP

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino, carne di bovino, lardo, sale, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, estratti di spezie, colture, conservante: nitrito di sodio. Può contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

264766.001/V001 - LANDJAGER

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 62%, carne di bovino 10%, lardo, acqua, sangue di suino, sale, estratti di spezie, destrosio, stabilizzanti: difosfati, 

esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, sepzie, antiossidante: acido ascorbico, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

269459.001/V001 - SALAME COTTO FESTIVO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE AT 60 149 EGLuogo produzione :

LATTE, sale, fermenti LATTICI, caglio, penicillio. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

270030.001/V001 - EDELPILZ GRUNERBERG

172.001 - ZARPELLON S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 16 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, conservante sulla crosta E235. Crosta non edibile.Ingredienti : 

270054.001/V001 - FORMAGGIO FIOR VALSUGANA

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

Merano 39012 Via Laurin n.59Luogo produzione :

Carne di suino, acqua, peperoni rossi/verdi 3%, sale, spezie, destrosio. Esaltatore di sapidità: E621. Stabilizzatori: E451/E452/E450. 

Antiossidante: E300/E301. Conservante: Nitrito di sodio. Estratti di aromi. Può contenere tracce di PISTACCHIO.

Ingredienti : 

270177.001/V001 - LIONER CON PEPERONI

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

Merano 39012 Via Laurin n.59Luogo produzione :

Carne di suino, lardo, acqua, sale, spezie, stabilizzatori: E451/E450iii, destrosio. Esaltatore di sapidità: E621. Antiossidante: E300. 

Conservante: Nitrito di sodio estratti di aromi. Può contenere tracce di PISTACCHIO.

Ingredienti : 

270179.001/V001 - LIONER

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 5 L CELuogo produzione :

Carne di suino 96%, sale, destrosio, zucchero, aglio 0,2%, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, 

nitrito di sodio. Sono possibili tracce di LATTE.

Ingredienti : 

270251.001/V001 - SOPRESSA VENETA C/AGLIO

158.001 - LEVONI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO: IT 41 12 CELuogo produzione :

LATTE intero, pepe e cipolla 5%, fermenti LATTICI, caglio, sale. Senza LATTOSIO.Ingredienti : 

273407.001/V001 - FORM. PEPE/CIPOLLA

5400.001 - SENNEREIGEN.ALGUND M.B.H.

Codice :

Fornitore :

TONIOLO CASEARIA SPA - VIA MOLINETTO 47/49 - 31030 BORGO DEL GRAPPA (TV). BOLLO CEE IT 05/130 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, PANNA, sale, caglio, fermenti LATTICI. Trattato in superficie con conservanti: E202 - E235. Crosta non edibile.Ingredienti : 

275012.001/V001 - FORM. LATTERIA DOLCE SELVA

1111.001 - TONIOLO CASEARIA S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 5 L CELuogo produzione :

Carne di suino 94%, sale, proteine del LATTE, aroma naturale, destrosio, zucchero, spezie, semi di finocchio 0,15%, antiossidante: 

ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Ingredienti : 

281077.001/V001 - SALAME VENTRICINA

158.001 - LEVONI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

CEE IT 05/130 CELuogo produzione :

LATTE caprino, sale, caglio, fermenti LATTICI. Trattato in superficie con conservanti: E202 e E235. Crosta non edibile.Ingredienti : 

281138.001/V001 - FORMAGGIO PURA CAPRA

1111.001 - TONIOLO CASEARIA S.P.A.

Codice :

Fornitore :

MODENA IT 568 L CELuogo produzione :

Coscia di suino, sale, zucchero, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.Ingredienti : 

283459.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA'TENERONE

4555.001 - SALUMIFICI GRANTERRE SPA

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di 

sodio, aromi naturali, aroma, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

285206.001/V001 - COLLO DI SUINO AFFUMICATO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE BY 21 265 EGLuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, aglio (0,6%), fermenti LATTICI, erba cipollina (0,2%), caglio.Ingredienti : 

286260.001/V001 - BIANCO DELLE ALPI ALLE ERBE

11967.001 - BERGADER ITALIA SRL

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di 

sodio, aromi naturali, aroma, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

286855.001/V001 - CARRE'SUINO AFFUMICATO S.O.1/2 SV

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

SAPORI DELL'ANTICA MURGIA SAS BOLLO CE IT Y2933 CELuogo produzione :

288515.001/V001 - RICOTTA AL LIMONE

3712.001 - ALIVER S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA
Ricotta min. 80% (siero e LATTE di bufala e vacca, sale), crema di limone 15% (zucchero, PANNA pastorizzata e LATTE uht, olio 

essenziale  naturale di limone 0,14% e arancio 0,06%, addensanti: E407, colorante: curcumina  E100), amido modificato derivato dalla 

patata, conservante: E200, emulsionanti: E471.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

SPAGNALuogo produzione :

Carne e lardo di suino, sale, proteine del LATTE, proteine di SOIA, LATTE in polvere, LATTOSIO , destrina, destrosio, spezie, acidificante: 

E575, stabilizzante E451, antiossidante: E301, esaltatore di sapidità E621, aroma di fumo, colorante E120, conservante E252. 

Rivestimento esterno di erbe fini = > 1,2%, prezzemolo, peperoni disidratati, pepe. Contiene E235.

Ingredienti : 

289314.001/V001 - SALAME ALLE ERBE CASAPONSA

3323.001 - BRUNELLO DOMENICO SRL SALUMI   FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 03 137 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

295833.001/V001 - QUARTIROLO CADEMARTORI 1/2 FORMA

7293.001 - BIG S.R.L.

Codice :

Fornitore :

37010 COLA' DI LAZISE (VR) IT 169 L CELuogo produzione :

Coscia di suino, sale, saccarosio, antiossidante: ascorbato di sodio, esaltatoredi sapidità: glutammato monosodico, conservanti: nitrito 

di sodio, spezie, aromi.

Ingredienti : 

297590.001/V001 - PROSCIUTTO  COTTO ALLE ERBE

5334.001 - LEONCINI SRL IND. SALUMI

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

INGREDIENTI: CARNE DI BOVINO, SALE, PEPE, ROSMARINO                             SENZA GLUTINEIngredienti : 

299009.001/V001 - ROAST BEEF DI MANZO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

IT9-2038LLuogo produzione :

Ingredienti: carne di bovino, sale, pepe,rosmarino.Ingredienti : 

299009.001/V001 - MANZO COTTO PUNTA D'ANCA ALL'INGLESE

6992.001 - GOLDENFOOD SRL

Codice :

Fornitore :

LOC. BROLETTI 12 CASTELNUOVO VALS IT 3034/S CELuogo produzione :

Carne di suino Nazionale, sale, destrosio, aromi, antiossidante: ascorbato di   sodio (E301), conservanti: nitrito di sodio (E250) - nitrato 

di potassio (E252).Budello non edibile. Senza GLUTINE e derivati del LATTE

Ingredienti : 

299029.001/V001 - SALAME UNGHERESE CRUCOLO

4606.001 - CRUCOLO SRL

Codice :

Fornitore :

IT 1298LLuogo produzione :

Ingredienti: Carne di suino (origine UE), sale, destrosio, spezie, aromi,       antiossidante: ascorbato di sodio, aroma di affumicatura, 

conservanti:          nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Ingredienti : 

299029.001/V001 - SALAME UNGHERESE

7504.001 - MORGANTE S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA GIARDINI NORD - SERRAMAZZONI (MO)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, zuccheri, saccarosio, destrosio, aromi naturali, conservanti: E252 - E250, antiossidanti: E300 - E301Ingredienti : 

301803.001/V001 - GUANCIALE PER AMATRICIANA

3359.001 - MANZINI F.LLI SPA         FA

Codice :

Fornitore :

Stabilimento di Vigarano Mainarda Via Cento 340 44049 (FE)Luogo produzione :

Guanciale di suino, sale, vino, aglio (0,35%), destrosio, spezie, antiossidante E301, conservante: E252, E250 - SENZA GLUTINE.Ingredienti : 

301803.001/V001 - GUANCIALE PER AMATRICIANA SV

12567.001 - SALUMIFICIO MAGNONI SRL   FA

Codice :

Fornitore :

Cerea (VR) bollo CE IT 134 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, conservanti: E252, E250, spezie, aromi, saccarosio,       destrosio, antiossidanti: E301, E300.                                           

Budello non edibile.

Ingredienti : 

302850.001/V001 - TRENTIN SOPRESSA VENETA DOLCE 1/2 SV

6738.001 - TRENTIN SPA

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO N.1 38123 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Carne di suino, sale, aromi naturali, destrosio, saccarosio, antiossidante E300, conservante E252.Ingredienti : 

302879.001/V001 - LUCANICA STAGIONATA TRENTINA

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

Salumificio Val Rendena Spa - via 4 Novembre n.71 - 38094 Porte di Rendena (TN)Luogo produzione :

Lardo di suino pesante (origine Italia), sale, spezie, erbe aromatiche. Senza conservanti.Ingredienti : 

303991.001/V001 - LARDO CANDIDO ADAMELLO ALLE SPEZIE

7421.001 - SALUMIFICIO VAL RENDENA SPA
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Codice :

Fornitore :

"PIAZZA OVENO N.1 38123                                                         SOPRAMONTE                                                                      TN"Luogo produzione :

Carne di suino, sale, aromi naturali, destrosio, saccarosio, antiossidante E300,conservante E252.Ingredienti : 

305413.001/V001 - BELLI LUCANICA DA TAGLIO AFFUMICATA

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO N.1 38123 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Suino, sale, destrosio, aromi naturali, conservante E250-E251.Ingredienti : 

306770.001/V001 - SPECK TRENTINO

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO N.1 38123 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Suino, sale, destrosio, aromi naturali, conservante E250-E251.Ingredienti : 

306772.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO N.1 38123 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, fruttosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservante E250.Ingredienti : 

306773.001/V001 - PANCETTA STUFATA

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

Merano 39012 Via Laurin n.59Luogo produzione :

Carne di suino, acqua, sale, sciroppo di glucosio. Stabilizzanti: E451/E450, destrosio. Antiossidanti: E331/E316. Aromi. Conservante: 

Nitrito di sodio.

Ingredienti : 

333007.001/V001 - PROSCIUTTO PRAGA

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PREDAZZO E MOENA BOLLO CE IT 42 12  CASEIFICIO SOCIALE PRESANELLA CE IT 42 18 CASEIFICIO SOCIALE PRIMIERO BOLLO CE IT42 20 CASEIFICIO SOCIALE VAL DI FIEMME BOLLO CE IT 42 11Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.Origine del latte: ItaliaIngredienti : 

345499.001/V001 - FORMAGGIO MEZZANO TN ALTA MONTAGNA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, pepe 1,3%, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Crosta trattata con preparato di pepe: 

pepe 6,5%, emulsionante: esteri acetici di mono e digliceridi degli acidi grassi, addensante: gomma di xantano, conservante: sorbato 

di potassio. Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta edibile.

Ingredienti : 

349485.001/V001 - FORMAGGIO AL PEPE

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO N.1 38123 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Bovino fresca, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservante E250-E251.Ingredienti : 

350734.001/V001 - CARNE SALADA

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05105 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

354090.001/V001 - FORMAGGIO PIAVE VECCHIO SELEZIONE ORO DOP

10668.001 - LATTEBUSCHE S.C.A.

Codice :

Fornitore :

CASEIF.ANDRIESE BOLLO CE IT 16/053 CELuogo produzione :

LATTE  crudo, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico, affumicatura naturale con trucioli di faggio.                                                 

Fabbricato con latte crudo

Ingredienti : 

359515.001/V001 - STICK AFFUMICATI

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA IV NOVEMBRE 16 - 46019 CICOGNARA - VIADANA ( MN ) IT K5M34 CELuogo produzione :

Carne di tacchino, sale, amido modificato, saccarosio, miele (0,3%), aromi naturali, estratto di lievito, addensante: E407, antiossidante 

E301, conservante: E250

Ingredienti : 

360431.001/V001 - TACCHINO ITALIANO AL FORNO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 09 022 CELuogo produzione :

LATTE di pecora pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI. Conservanti sulla crosta E235. Coloranti sulla crosta E150d e E160b (ii). 

Crosta non edibile.

Ingredienti : 

360749.001/V001 - FORMAGGIO MORO DI SARDEGNA

11205.001 - SARDA FORMAGGI SPA

Codice :

Fornitore :

IT 621 L CELuogo produzione :

Coscia suina, sale, spezie, destrosio, piante aromatiche, conservante: nitrito di sodio.Ingredienti : 

361237.001/V001 - SPECK RISERVA

1167.001 - RECLA S.P.A
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Codice :

Fornitore :

IT G5C34 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio. Allergene: LATTE. Crosta non edibile.Ingredienti : 

362987.001/V001 - FORMAGGIO BRENTA PINZOLO

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO N.1 38123 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi naturali, antiossidante E301, conservante E250, E251.Ingredienti : 

364591.001/V001 - COPPA DI MONTAGNA

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

LOC. BROLETTI 12 CASTELNUOVO VALS IT 3034/S CELuogo produzione :

Carne di suino nazionale, sale, destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di  sodio, conservanti: nitrito di sodio - nitrato di potassio.Ingredienti : 

366849.001/V001 - SALAME NOSTRANO CRUCOLO

4606.001 - CRUCOLO SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 01 86 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio.Ingredienti : 

368443.001/V001 - GORGONZOLA DOP DOLCE AL CUCCHIAIO

11476.001 - EREDI ANGELO BARUFFALDI SRL  FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE BY13045 EG STAB. PROD. : GermaniaLuogo produzione :

Fresco LATTE di mucca, sale, fermenti LATTICI vivi, caglio microbico.Ingredienti : 

376218.001/V001 - EDAMER TOAST

11446.001 - FRIESLANDCAMPINA ITALY S.R.L.  FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE DE BY 13045 EGLuogo produzione :

Fresco LATTE di mucca (D,A), sale (D), fermenti LATTICI vivi (EU), caglio microbico (EU).Ingredienti : 

376218.001/V001 - EDAMER TOAST

12526.001 - BLU SRL

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Monte Ozolo Sca - Via dei Maurini Bassi, 2 - 38028 Revò (TN) - BOLLO CE IT 42 45Luogo produzione :

LATTE vaccino crudo, sale, caglio, fermenti LATTICI. Crosta edibile. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

381512.001/V001 - FORMAGGIO NOSTRANO

11376.001 - LATTERIA SOCIALE FONDO SOC.COP.AGRICOLA

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Monte Ozolo Sca - Via dei Maurini Bassi, 2 - 38028 Revò (TN) - BOLLO CE IT 42 45Luogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI. Crosta edibile. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

381513.001/V001 - FORMAGGIO FONTAL

11376.001 - LATTERIA SOCIALE FONDO SOC.COP.AGRICOLA

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Monte Ozolo Sca - Via dei Maurini Bassi, 2 - 38028 Revò (TN) - BOLLO CE IT 42 45Luogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI. Crosta edibile. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

381514.001/V001 - FORMAGGIO MONTE OZOLO

11376.001 - LATTERIA SOCIALE FONDO SOC.COP.AGRICOLA

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Monte Ozolo Sca - Via dei Maurini Bassi, 2 - 38028 Revò (TN) - BOLLO CE IT 42 45Luogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI. Crosta edibile. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

381516.001/V001 - FORMAGGIO TOSELA

11376.001 - LATTERIA SOCIALE FONDO SOC.COP.AGRICOLA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 01 124 CELuogo produzione :

LATTE vaccino intero pastorizzato (98,26%), fermenti LATTICI selezionati (1,5%), sale marino essiccato (0,21%), caglio di origine 

animale (0,02%), muffe selezionate appartenenti al genere penicillium (0,01%).

Ingredienti : 

382965.001/V001 - GORGONZOLA PICCANTE DOP

2057.001 - IGOR S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Rivarolo Canavese - Via Leonardo Da Vinci, 43 BOLLO IT L7A1W CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, sale, caglio animale, rucola.Ingredienti : 

391078.001/V001 - TOMINI CON RUCOLA

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 9-186/L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali. Antiossidante: E300. Conservante: E252. Senza glutine e lattosio.Ingredienti : 

400003.001/V001 - LUGANEGA TIPICA TRENTINA STAGIONATA

7421.001 - SALUMIFICIO VAL RENDENA SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO: IT 41 12 CELuogo produzione :

LATTE magro e LATTE intero, fermenti LATTICI, caglio, sale. Senza LATTOSIO.Ingredienti : 

406641.001/V001 - FORM.  SEMIGRASSO

5400.001 - SENNEREIGEN.ALGUND M.B.H.
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Codice :

Fornitore :

BOLLO: IT 41 12 CELuogo produzione :

LATTE intero biologico, fumo, fermenti LATTICI, caglio, sale. Senza LATTOSIO.Ingredienti : 

406642.001/V001 - FORM. BIO AFFUMICATO

5400.001 - SENNEREIGEN.ALGUND M.B.H.

Codice :

Fornitore :

BOLLO: IT 41 12 CELuogo produzione :

LATTE intero, paprica dolce e timo 5%, fermenti LATTICI, caglio, sale.  Senza LATTOSIO.Ingredienti : 

406643.001/V001 - FORM. PAPRICA/TIMO

5400.001 - SENNEREIGEN.ALGUND M.B.H.

Codice :

Fornitore :

Via Provinciale 17 - Bosia (CN) BOLLO IT 01 204 CELuogo produzione :

LATTE carpino pastorizzato, caglio, sale. Può contenere tracce di LATTE vaccino.Ingredienti : 

407388.001/V001 - FORMAGGIO BRUNET ALTA LANGA

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 955 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale iodato, LATTE scremato in polvere, destrosio, saccarosio, spezie, piante aromatiche, antiossidanti: E301, E300, 

conservanti: E252, E250.

Ingredienti : 

407865.001/V001 - SALAME IL GOLFETTA

11590.001 - GOLFERA IN LAVEZZOLA SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 57Luogo produzione :

LATTE fresco crudo, sale, caglio in polvere.                                    Prodotto con latte crudoIngredienti : 

408370.001/V001 - FIOR DI RENDENA STAG. BIO

11632.001 - AZ. AGRIC. FATTORIA ANTICA RENDENA

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 4216 CELuogo produzione :

INGREDIENTI: LATTE vaccino, sale, caglio, conservante sulla crosta E235. Crosta non edibile.Ingredienti : 

408580.001/V001 - FORMAGGIO LAGORAI GIGANTE **

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 09 022 CELuogo produzione :

LATTE di pecora pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI. Conservanti sulla crosta E235. Crosta non edibile.Ingredienti : 

412532.001/V001 - PECORINO SARDO DOLCE DOP

11205.001 - SARDA FORMAGGI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, erbe 1,5%, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Crosta trattata con preparato di erbe e 

fiori: erbe e fiori 0,08%, emulsionanate: esteri acetici di mono e digliceridi degli acidi grassi, addensante: gomma di xantano, 

conservante: sorbato di potassio. Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta edibile.

Ingredienti : 

412534.001/V001 - FORMAGGIO ALLE ERBE

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

Salumificio mec palmieri Via Canaketto 16/A S.Prospero ( MO )- IT 226 L CELuogo produzione :

Carne di suino, trippino suino, sale, miele, aromi naturali, pepe, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.Ingredienti : 

412953.001/V001 - MORTADELLA FAVOLA IN COTENNA

3390.001 - SALUMIFICIO MEC PALMIERI SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 09 022 CELuogo produzione :

LATTE di pecora crudo, sale, caglio. Conservanti sulla crosta: olio di oliva e fumo naturale. Crosta non edibile.Ingredienti : 

412954.001/V001 - FIORE SARDO DOP

11205.001 - SARDA FORMAGGI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 01 124 CELuogo produzione :

LATTE vaccino intero proveniente da aziende agricole ubicate nelle provincie del territorio del Consorzio di tutela del formaggio 

gorgonzola (98,26%), fermenti LATTICI selezionati (1,5%), sale marino essicato (0,21%), caglio di origine animale (0,002%), muffe 

selezionate appartenenti al genere penicillium (0,01%).

Ingredienti : 

414732.001/V001 - GORGONZOLA GRAN RISERVA DOP

2057.001 - IGOR S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 01 86 CELuogo produzione :

Mascarpone Tradizionale 60% circa (crema di LATTE, LATTE, correttore di acidità: acido citrico), Gorgonzola Dop 37% circa (LATTE 

vaccino  pastorizzato, sale, caglio), NOCI 3% circa. Origine del LATTE Italia. Allergeni:LATTE e derivati, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

415811.001/V001 - TRONCHETTO GORGONZOLA NOCI

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 01 16 CELuogo produzione :

415811.001/V001 - TORTA NOCI

7015.001 - BASSI S.P.A.  FA
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Gorgonzola Dop (40% - 3 strati): LATTE, fermenti LATTICI, sale, caglio, muffe selezionate; MASCARPONE (57% - 3 strati): CREMA fresca 

pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico; NOCI (3% - decorazione).

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 1937 L CELuogo produzione :

Pancetta di suino, sale, destrosio, fruttosio, aromi, conservante: E250, antiossidante: E301, stabilizzanti: E451 (i), E451 (ii). Esaltatore di 

sapidità: E621, E508.

Ingredienti : 

416874.001/V001 - PANCETTA STUFATA DENERVATA 1/2 SV

11738.001 - BOME' S.R.L.                          FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 1937 L CELuogo produzione :

Pancetta di suino, sale, destrosio, spezie, aromi naturali, conservanti: E250, E251.Ingredienti : 

416875.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA DENERVATA 1/2 SV

11738.001 - BOME' S.R.L.                          FA

Codice :

Fornitore :

VIA ROMA N.58/60 - LANGHIRANO (PR) IT 779 L CELuogo produzione :

Carne di bovino, sale, destrosio, piante aromatiche, spezie; conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

416895.001/V001 - BRESAOLA ANGUS

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

VIA G.GALILEI 24 - 46019 VIADANA (MN)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, saccarosio, aromi naturali; addensante: E407; antiossidante: e301; esaltatore di sapidità: E621; conservante: E250. 

Non contiene: polifosfati aggiunti; caseinati, lattosio, derivati del latte.

Ingredienti : 

416896.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE PREMIUM

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

SALUMIFICIO VAL RENDENA SPA IN VIA CESENA, 7, LOC. PREORE -  38095 TRE VILLE (TN) - IT U0Z7A CELuogo produzione :

COSCIA DI SUINO (ORIGINE UE), SALE, DESTROSIO, SACCAROSIO, SPEZIE, AROMI NATURALI. ANTIOSSIDANTE: E301. CONSERVANTI: 

E250, E251

Ingredienti : 

417145.001/V001 - S/RENDENA SPECK TRENTINO 6MESI

7421.001 - SALUMIFICIO VAL RENDENA SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE vaccino parzialmente scremato crudo, caglio, fermenti lattici,sale. Crosta non edibile. Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

417156.001/V001 - FORMAGGIO MONTE VERONESE D'ALLEVO DOP 3M

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

IT 0 040 CELuogo produzione :

LATTE, sale, coagulante microbico.Ingredienti : 

417284.001/V001 - FORMAGGIO CACIONERONE

11746.001 - MONTANARI & GRUZZA     FA

Codice :

Fornitore :

VIA NEWTON N.38  - 42124  GAIDA REGGIO EMILIA - BOLLO  CEE IT 08 040 CELuogo produzione :

LATTE , sale, caglio.Ingredienti : 

417286.001/V001 - PARMIGIANO REGGIANO SOLODIBRUNA

11746.001 - MONTANARI & GRUZZA     FA

Codice :

Fornitore :

VIA NEWTON N.38  - 42124  GAIDA REGGIO EMILIA - BOLLO  CEE IT 08 040 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

417287.001/V001 - PARMIGIANO REGGIANO VACCHE ROSSE

11746.001 - MONTANARI & GRUZZA     FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 20 38 CENTRO TRASFORMAZIONE LATTE SRLLuogo produzione :

Siero di LATTE di pecora pastorizzato, sale. Regolatore di acidità: E330. Crosta non edibile.Ingredienti : 

417295.001/V001 - RICOTTA MONTELLA STAGIONATA

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO ANDRIESE BONTA' GENUINA SRL Via Andria n.131 - SS.170 - 76121 Barletta ( BT )Luogo produzione :

LATTE CRUDO, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico. Affumicatura naturale con trucioli di faggio. Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

417300.001/V001 - BOCCONCINI AFFUMICATI

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT C048R CE, IT L4C8Z CE, IT 01 262 CELuogo produzione :

LATTE di vacca crudo (origine del LATTE: Italia), sale (marino), caglio (animale di vitello). Allergeni: LATTE, LATTOSIO. Crosta non 

edibile.

Ingredienti : 

417308.001/V001 - FORMAGGIO TOMA MONTE REGALE

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT G5C34 CELuogo produzione :

LATTE di capra pastorizzato, sale, caglio. Crosta non edibile. Allergene: LATTE.Ingredienti : 

418515.001/V001 - CAPRINO RUSTICO

33.001 - LATTE TRENTO SCA
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Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE vaccino intero pastorizzato, caglio, fermenti LATTICI, sale. Crosta non edibile. Allergeni: contiene LATTE e prodotti a base di 

LATTE.

Ingredienti : 

421647.001/V001 - FORMAGGIO BALDINO

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE pastorizzato di capra, caglio vegetale, fermenti LATTICI, sale. Crosta non edibile. Trattato in superficie con E235. Allergeni: 

contiene LATTE  e prodotti a base di LATTE.

Ingredienti : 

421648.001/V001 - FORMAGGIO LESSINO DI CAPRA

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE vaccino intero pastorizzato, caglio, sale. Crosta non edibile. Allergeni: contiene LATTE e prodotti a base di LATTE.Ingredienti : 

421649.001/V001 - FORM. MONTE VERONESE LATTE INTERO

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE p.s. crudo, caglio, fermenti lattici, sale. Crosta non edibile.           Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

421650.001/V001 - FORMAGGIO MONTE VERONESE D'ALLEVO DOP 12M

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE vaccino intero pastorizzato, caglio,fermenti LATTICI, sale. Crosta non edibile. Tratto in superficie E235. Allergeni: contiene LATTE 

e prodotti a base di LATTE.

Ingredienti : 

421651.001/V001 - FORMAGGIO BALDUS

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE vaccino intero pastorizzato, caglio, sale, peperoncino 0,4%, fermenti LATTICI. Allergeni: contiene LATTE  e prodotti a base di 

LATTE.

Ingredienti : 

421652.001/V001 - FORMAGGIO AL PEPERONCINO

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 01/204Luogo produzione :

LATTE pastorizzato di capra, caglio, sale. Allergeni: contiene LATTE e prodotti a base di LATTE.Ingredienti : 

421653.001/V001 - ROBIOLA DEI LESSINI

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 4216 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, lisozima da UOVO.Ingredienti : 

423665.001/V001 - GRANA PADANO DOP

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

CE IT Q0R79Luogo produzione :

Carne di suino, sale, fibra vegetale, amido; zuccheri: destrosio; spezie, estratti di spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, acido 

ascorbico; conservanti: potassio nitrato, dosio nitrito.

Ingredienti : 

423831.001/V001 - SALAME NOSTRANO 1/2 SV

7555.001 - SALUMIFICIO SANT'ORSO SRL

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PRESANELLA BOLLO CEE CE IT 42 18Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.                                        Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

427300.001/V001 - FORMAGGIO CASOLET LATTE CRUDO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PRESANELLA BOLLO CE IT 42 18Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile.                                        Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

427301.001/V001 - FORMAGGIO NOSTRANO STAGIONATO 6M

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PRESANELLA BOLLO CE IT 42 18Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile                                         Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

427302.001/V001 - FORMAGGIO NOSTRANO MEZZANELLO 3M

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PRESANELLA BOLLO CE IT 42 18Luogo produzione :

LATTE, NOCI, sale, caglio. Crosta edibile.Ingredienti : 

427303.001/V001 - RICOTTA FRESCA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PRESANELLA BOLLO CE IT 42 18Luogo produzione :

Siero di LATTE, acido citrico.Ingredienti : 

427304.001/V001 - RICOTTA FRESCA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

Merano 39012 Via Laurin n.59Luogo produzione :

Carne di suino, acqua, sale, sciroppo di glucosio, stabilizzatori: E451/E450iii,destrosi. Antiossidanti: E331/E316. Aromi. Conservante: 

Nitrito di sodio.

Ingredienti : 

428473.001/V001 - PROSCIUTTO ALLA CONTADINA

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

Merano 39012 Via Laurin n.59Luogo produzione :

Carne siona, acqua, lardo, sale, spezie. Stabilizzatore E450/E451/E452. Destrosio. Antiossidante: E300/E301. Esaltatore di sapidità: E621. 

Conservante: Nitrito di sodio, Estratti di aromi.

Ingredienti : 

428474.001/V001 - WURSTEL FRANKFURTER

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

IT 2118 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino(77%),acqua,carne di bovino(3%),sale,sciroppo di     glucosio,destrosio,estratto di lievito,aromi 

naturali,spezie.

Ingredienti : 

428474.001/V001 - WURSTEL FRANKFURTER

11503.001 - VONTAVON SRL

Codice :

Fornitore :

Merano 39012 Via Laurin n.59Luogo produzione :

Carne di suino, acqua, lardo, sale, spezie. Stabilizzatori: E451/E450iii. Destrosio. Esaltatore di sapidità: E621. Antiossidante: E300/E301. 

Conservante: Nitrito di sodio. Saccarosio, estratti di aromi. Può contenere tacce di SENAPE e PISTACCHIO.

Ingredienti : 

428475.001/V001 - WURSTEL MERANESE

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

IT 2118 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino(85%),acqua,carne di bovino(3%), sale,               sciroppo di glucosio, destrosio,estratto di lievtio,spezie,aromi 

naturali.

Ingredienti : 

428475.001/V001 - WURSTEL MERANESE

11503.001 - VONTAVON SRL

Codice :

Fornitore :

Merano 39012 Via Laurin n.59Luogo produzione :

Carne di suino, lardo, spezie, aromi, destrosio. Antiossidante: E300/E301, maltodestrosio. Conservante: Nitrito di sodio.Ingredienti : 

428476.001/V001 - KAMINWURST

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

LOC. S.PELLEGRINO 310 ZIANO (PC)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, conservanti: E252, Antiossidanti: E301Ingredienti : 

430184.001/V001 - PANCETTA PIACENTINA DOP

4448.001 - SALUMIFICIO SAN CARLO SPA

Codice :

Fornitore :

IT 03/1496 CELuogo produzione :

LATTE intero di capra, sale, caglio. Trattato in superficie con: conservanti: potassio sorbato, pimaricina, colorante: E172. Crosta non 

edibile. Allergeni: LATTE e derivati del LATTE.

Ingredienti : 

433142.001/V001 - FORMAGGIO MONTECAPRA STAGIONATO

5478.001 - GILDO DEI F.LLI CIRESA W.& C.SNC

Codice :

Fornitore :

IT 42 9 CELuogo produzione :

LATTE vaccino biologico pastorizzato, sale, caglio.Ingredienti : 

435185.001/V001 - BIANCO RENDENA FORMAGGIO BIO

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

CE IT 05/182Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI. Conservante: lisozima (proteina dell'UOVO).Crosta non edibile. Allergeni: contiene LATTE e 

prodotti a base di LATTE e UOVA.

Ingredienti : 

436009.001/V001 - FORMAGGIO CIMBRO

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

CE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE vaccino, tuber aestivum di Acqualagna 1/2%, fermenti LATTICI, caglio, sale. Crosta non edibile. Allergeni: contiene LATTE  e i 

suoi derivati.

Ingredienti : 

436010.001/V001 - FORMAGGIO AL TARTUFO

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO
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Codice :

Fornitore :

CE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE vaccino crudo, caglio, fermenti lattici, sale. Affinato esternamente con  vino IGT e vinacce di bianco autoctone. Crosta non 

edibile. Allergeni: contiene LATTE  e prodotti a base di LATTE.

Ingredienti : 

436011.001/V001 - FORMAGGIO UBRIACO BIANCO

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

CE IT 05/224Luogo produzione :

LATTE vaccino crudo, caglio, fermenti LATTICI, sale. Affinato esternamente con  vino rosso IGT e vinacce di rosso autoctone in crosta. 

Crosta non edibile. Allergeni: contiene LATTE e i suoi derivati.                                         Fabbricato con LATTE crudo

Ingredienti : 

436012.001/V001 - FORMAGGIO UBRIACO ROSSO

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 1329/LP CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, zuccheri: (destrosio, saccarosio), semi e fiori di finocchio, pepe (spezzato e macinato), antiossidante: E301 

ascorbato di sodio, aglio, conservanti: E252 nitrato di potassio, E250 nitrito di sodio.

Ingredienti : 

436529.001/V001 - FINOCCHIONA IGP

11990.001 - SALUMIFICIO VIANI SRL   FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE  IT 1066 - LLuogo produzione :

Carne di suino, acqua, sale, destrosio, saccarosio, stabilizzante ( E451, E407), aromi, antiossidante ( E301 ), conservante ( E250).Ingredienti : 

436792.001/V001 - PROSCIUTTO PRAGA ORO

12009.001 - PIANETA ALIMENTARE SRL   FA

Codice :

Fornitore :

IT 621 L CELuogo produzione :

Carne di suino (80%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, destrosio, aromi, addensante: carragenina, stabilizzanti: di- e trifosfati, 

antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

436794.001/V001 - PROSCIUTTO PRAGA

1167.001 - RECLA S.P.A

Codice :

Fornitore :

CE IT 9-966LLuogo produzione :

Coscia suina, sale, aromi e spezie, conservanti E252 ( potassio nitrato ).Ingredienti : 

438981.001/V001 - PROSCIUTTO CRUDO DE SOAVE

11744.001 - LA CASARA RONCOLATO

Codice :

Fornitore :

VIA IV NOVEMBRE 16 - CICOGNARA - VIADANA (MN) BOLLO CEEIT K5M34 CELuogo produzione :

Carne di bovino, sale, rosmarino, aglio, salvia, pepe.Ingredienti : 

440865.001/V001 - ROASTBEEF DI BLACK ANGUS

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO N.1 38123 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservante E250.Ingredienti : 

441112.001/V001 - SPECK COTTO

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

PIAZZA OVENO N.1 38123 SOPRAMONTE TNLuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservante E250.Ingredienti : 

441113.001/V001 - PROSCIUTTO CAMPAGNOLO

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 01 124 CELuogo produzione :

LATTE di capra intero pastorizzato,fermenti LATTICI selezionati, sale marino essicato, caglio di origine animale, muffe selezionate 

appartenenti al genere Penicillium. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

443019.001/V001 - FORMAGGIO BLU DI CAPRA ERBORINATO

2057.001 - IGOR S.R.L.

Codice :

Fornitore :

NAGO (TN) BOLLO CE IT 637 L CELuogo produzione :

Coscia di suino, sale, destrosio, fruttosio, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio.Ingredienti : 

443023.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO SCELTO AFFUMICATO

124.001 - SALUMIFICIO TRENTINO S.R.L.

Codice :

Fornitore :

bollo CE IT B2F5C CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, destrosio,aromi,spezie,estratti di spezie,   antiossidante:ascorbato di 

sodio;stabilizzante:trifosfati;conservante:          nitrito di sodio.

Ingredienti : 

443023.001/V001 - SPECK COTTO SENZA COTENNA

7475.001 - G. PFITSCHER SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 1066 - LLuogo produzione :

443023.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO ARROSTO "SPECK COTTO"

12009.001 - PIANETA ALIMENTARE SRL   FA
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Libro ingredienti
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carne di suino, acqua, sale, destrosio, aromi, regolatore di acidità (E331), fibra di agrumi, aroma di affumicatura, antiossidante (E301), 

conservante (E250).

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Saltini 15/17 - CORREGGIO (RE) IT 280 L CELuogo produzione :

carne suina, trippino suino, sale, zucchero, aromi naturali, spezie, conservante: E250Ingredienti : 

450833.001/V001 - MORTADELLA IGP

11935.001 - F.LLI VERONI FU ANGELO SPA

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Predazzo e Moena - BOLLO CE IT 42 12Luogo produzione :

LATTE crudo, sale, caglio. Crosta non edibile. Allergeni: LATTE.                Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

451459.001/V001 - FORMAGGIO IL FASSANO

12172.001 - CASEIFICIO SOCIALE CATINACCIO S.C.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO AT 30209 EGLuogo produzione :

FORMAGGIO fresco di capra 99%(LATTE pastorizzato di capra, caglio, fermenti LATTICI, sale), erba cipollina 1%, sale, addensante: 

gomma di guar, conservante: sorbato di potassio.

Ingredienti : 

452367.001/V001 - ROTOLINO CAPRA ERBA CIPOLLINA

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO AT 30209 EGLuogo produzione :

FORMAGGIO fresco di capra 98% (LATTE pastorizzato di capra, caglio, fermenti LATTICI, sale), miscela di erbe di montagna 2%, sale, 

addensante: gomma di guar, conservante: sorbato di potassio.

Ingredienti : 

452369.001/V001 - ROTOLINO CAPRA ERBE MONTAGNA

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE AT-30209-EGLuogo produzione :

FORMAGGIO fresco di capra (m.g.s.s.45%) 98% (LATTE pastorizzato di capra, caglio, fermenti LATTICI, sale), miscela di erbe di 

montagna 2%, sale, addensante: gomma di guar, conservante: sorbato di potassio.

Ingredienti : 

452370.001/V001 - ROTOLINI DI CAPRA CON ERBA DI MONTAGNA

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO AT 30209 EGLuogo produzione :

FORMAGGIO fresco di capra 99% (LATTE pastorizzato di capra, caglio, fermenti LATTICI, sale), sale, addensante: gomma di guar, 

conservante:  sorbato di potassio.

Ingredienti : 

452371.001/V001 - ROTOLINI DI CAPRA  AL NATURALE

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE AT 30209 EGLuogo produzione :

FORMAGGIO fresco di capra 97% (LATTE pastorizzato di capra, caglio, fermenti LATTICI, sale), pepe 3%, sale, addensante: gomma di 

guar, conservante: sorbato di potassio.

Ingredienti : 

452373.001/V001 - ROTOLINI DI CAPRA CON PEPE

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 16 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio.Ingredienti : 

458301.001/V001 - TOSELLA

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CT IT 779 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, aromi naturali, antiossidante: E301, conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

459700.001/V001 - GARDANI FIOCCO DI PROSCIUTTO CF REGALO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

STABILIMENTI DI PRODUZIONE: IT 586 L CE, IT 1626 L CE, IT 762 L CELuogo produzione :

carne suina, sale.Ingredienti : 

470107.001/V001 - PROSCIUTTO DI PARMA 24 MESI DOP

5156.001 - F.LLI GALLONI SPA   - FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 779 L CE.Luogo produzione :

Carne suino, sale.Ingredienti : 

470107.001/V001 - PROSCIUTTO DI PARMA 24 MESI DOP

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 9 301 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale.Ingredienti : 

470107.001/V004 - PROSCIUTTO DI PARMA 24 MESI DISOSSATO ADDOBBO

7008.001 - GARDANI SRL
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Codice :

Fornitore :

BOLLO CE: IT 41 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, fermenti LATTICI, sale, caglio, conservante: lisozima (UOVA). Crosta trattata con colorante: carbone vegetale e 

farina fossile. Allergeni: contiene LATTE e UOVA. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

470825.001/V001 - FORMAGGIO SASSO NERO

3441.001 - LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE SOC.AGR.COOP.

Codice :

Fornitore :

VIA SOLFERINO N.1 - 26035 GAZZO DI PIEVE SAN GIACOMO ( CR ) BOLLO CE 03 180Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio, conservanti: E202, E235 (in superficie). Origine del latte: Italia. Allergeni: LATTE e prodotti a base di LATTE. Crosta 

non edibile.

Ingredienti : 

471253.001/V001 - PROVOLONE PICCANTE AURICCHIO

1115.001 - GENNARO AURICCHIO SPA     FA

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE PRESANELLA BOLLO CEE CE IT 42 18Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosto edibile.Ingredienti : 

471284.001/V001 - FORMAGGIO DOLCE VAL DI SOLE

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

LOC. BROLETTI 12 CASTELNUOVO VALS. IT 3034/S CELuogo produzione :

Carne di suino Nazionale, sale, destrosio, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio ( E301 ), conservanti: nitrito di sodio ( E250 ), nitrato 

di potassio ( E252 ). Senza GLUTINE e derivati del LATTE.

Ingredienti : 

471691.001/V001 - SOPRESSA DOLCE

4606.001 - CRUCOLO SRL

Codice :

Fornitore :

Filiera Agroalimentare Trentna Srl Loc.Broletti 12 38050 Catelnuovo ( TN ) Bollo Ce IT 3034 SLuogo produzione :

Fesa di bovino, sale, spezie, correttore di acidità: acetato di sodio ( E262), antiossidante: ascorbato di sodio ( E301 ), conservanti: nitrito 

di sodio ( E250 ). Senza glutine e derivati del LATTE. Budello non edibile.

Ingredienti : 

471692.001/V001 - CRUCOLO CARNE SALADA 1/2 SV

4606.001 - CRUCOLO SRL

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO, 3 MAERNE DI MARTELLAGO - VE BOLLO CE IT 2340Luogo produzione :

Preparazione a base di zucca e salsiccia[zucca (37% sul prodotto finito),salsiccia (15% sul prodotto finito)(carne di suino,sale, aroma 

naturale,piante aromatiche,spezie,fibre vegetali, maltodestrine),cipolla,olio di semi di girasole,vino bianco, 

sale],besciamella(LATTE,farina di FRUMENTO,olio di semi di girasole,BURRO,sale,noce moscata),pasta all'UOVO(semola di GRANO 

duro,UOVA 29%,sale),Grana Padano DOP(LATTE,sale,caglio,lisozima da UOVA). Puo' contenere:CROSTACEI,PESCE,ARACHIDI, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO,SEDANO,SENAPE,SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

479527.001/V001 - LASAGNE ZUCCA E SALSICCIA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT C048R CE e IT L4C8Z CELuogo produzione :

LATTE di vacca (origine del latte: Italia), vinacce 10% (origine del latte: italia), vino barolo DOCG 4% (provenienza: Italia), sale (marino) 

e caglio (animale di vitello). Allergeni: LATTE, LATTOSIO.

Ingredienti : 

483599.001/V001 - FORMAGGIO OCELLI AL BAROLO

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

LOC. MALA N.12 - 38060 NAGO (TN)Luogo produzione :

carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio. 

Budello non commestibile.

Ingredienti : 

486554.001/V001 - S/TRENINO SALAME MILANO

124.001 - SALUMIFICIO TRENTINO S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CASTELLO ALCA FOOD SRL VIA CESARE BATTISTI 71 - 35047 SOLESINO ( PD )Luogo produzione :

Acqua, farina di mais, sale, correttore di acidità: acido tartarico, conservante: acido sorbico. Può contenere: GLUTINE, LATTE E 

DERIVATI DEL LATTE, UOVO.

Ingredienti : 

486880.001/V001 - POLENTA GIALLA A FETTE

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Patate 75%. Fiocchi di patate 12%. FORMAGGIO GRANA Padano Dop (LATTE vaccino, sale, caglio, conservante: LISOZIMA proteina 

dell'UOVO). UOVA pastorizzate. Pangrattato ( farina di GRANO tenero tipo 0, lievito di birra, sale). Acqua. Sale, Spezie: NOCE 

MOSCATA. Per la frittura olio di semi di girasole.

Ingredienti : 

490692.001/V001 - CROCCHETTE DI PATATE

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Sabbionara BOLLO CE IT P6W3ZLuogo produzione :

LATTE, sale, fermenti LATTICI, caglio. Affinato in vino Enantio.Ingredienti : 

492705.001/V001 - FORM. AFFOGATO SABBIONARA 1/2

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI
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FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

A.Strothlucke Gmbh & Co.Kg - DE/EV 89 EGLuogo produzione :

Carne di tacchino, grasso di palma, sale, spezie, destrosio, sciroppo di glucosio, estratti di aromi. Antiossidante: E301, estratto di 

rosmarino. Colorante: E120. Conservanti: E250/E202, fumo.

Ingredienti : 

494846.001/V001 - SIEBENFORCHER M. SALAME PURO TACCHINO

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

A.Strothlucke Gmbh & Co.Kg - DE/EV 89 EGLuogo produzione :

Carne suina, acqua, lardo, sale, spezie, stabilizzanti: trifosfati/polifosfati, destrosio, antiossidante: acido ascorbico, esaltatore di 

sapidità: glutammato monosodico, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

494849.001/V001 - SIEBENFORCHER M. SALAME KABANOSSY

10787.001 - SALUMERIA MERANESE SRL

Codice :

Fornitore :

Via Monte Grappa 33/35 31020 Vidor ( TV )Luogo produzione :

Carne di bovino, sale, spezie, erbe.Ingredienti : 

495762.001/V001 - ROASTBEEF DI SCOTTONA

12009.001 - PIANETA ALIMENTARE SRL   FA

Codice :

Fornitore :

Via Monte Grappa 33/35 31020 Vidor ( TV )Luogo produzione :

Petto di tacchino interno, destrosio, maltodestrine, sale, aromi, aroma di affumicatura, antiossidante ( E301 ), conservante ( E250 ).Ingredienti : 

495763.001/V001 - PETTO DI TACCHINO ITALIANO

12009.001 - PIANETA ALIMENTARE SRL   FA

Codice :

Fornitore :

Via Treviglio, 940 - 24040 Pagazzano ( BG ) Bollo CE IT 03 1531 CE.Luogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio.Ingredienti : 

496736.001/V001 - GORG.DOP DOLCE CUCCH.ARRIGONI 1/4

12356.001 - ARRIGONI BATTISTA SPA

Codice :

Fornitore :

GARDANI SRL - VIA G.GALINEI N.24 - 46019 VIADANA (MN)Luogo produzione :

carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, salsa barbecue (0,12%) (olio diravizzone e girasole, piante aromatiche, spezie, sale, aromi 

naturali, aroma di affumicatura), aromi di affumicatura; antiossidante: E301; conservante E250

Ingredienti : 

496810.001/V001 - GARDANI PROSCIUTTO ARROSTO ALLA SALSA BARBECUE

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL - Via Foscolo, n.7 - 24052 Azzano S.Paolo (BG)Luogo produzione :

Tacchino: pasta di salame (carne di suino, fibre vegetali, aromi, destrosio, spezie, estratti vegetali, regolatore di acidità: E262, 

antiossidante: E301). Castagne secche: pancarrè (FARINA DI GRANO tenero tipo 0, acqua, grasso vegetale di palma 4.2%, destrosio 

3.4%, lievito naturale, sale, FARINA DI FRUMENTO maltato, estratto di malto d'ORZO e MAIS trattato con alcol etilico in superficie). 

Pancetta di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, spezie, antiossidante: E301, conservante: E250, E252. UOVA pastorizzate, LATTE, 

sale, pepe bianco. Prodotto in uno stabilimento dove si utilizzano anche: CEREALI contenente GLUTINE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, 

CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, SEDANO, SENAPE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E 

PRODOTTI A BASE DI UOVA.

Ingredienti : 

499310.001/V001 - LNG TACCHINELLA RIPIENA KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL - Via Foscolo n.7 - 24052 Azzano S.Paolo (BG)Luogo produzione :

Branzino ( Dicentrarchus labrax ), pomodorini, olive (acqua, sale, correttore di acidità: E270), olio di semi di girasole, vino bianco 

(contiene SOLFITI), rosmarino, salvia, aglio, sale. Prodotto in uno stabilimento dove si utilizzano anche: CEREALI contenente GLUTINE, 

SOIA, FRUTTA A GUSCIO, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, SEDANO, SENAPE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A 

BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA.

Ingredienti : 

499311.001/V001 - FILETTO DI BRANZINO ALLA MEDITERRANEA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA CESAREO N.4 35044 MONTAGNANA (PD)Luogo produzione :

Pancetta suina, sale, aromi, spezie, antiossidante: E316, E300, conservanti: E252, E250.Ingredienti : 

503029.001/V001 - PANCETTA STAGIONATA ARROTOLATA

12557.001 - DAL 1960 CENTRO CARNI BRIANZA WALTER SAS

Codice :

Fornitore :

VIA CESAREO 4 - 35044 MONTAGNANA (PD)Luogo produzione :

Carne suina, sale, aromi, spezie, destrosio, saccarosio, fibra alimentare, peperoncino, pepe aromatizzanti di affumicatura, 

antiossidante: E301, conservanti: E252, E250.

Ingredienti : 

503034.001/V001 - SALSICCIA PICCANTE 1/2 SV BASTONE

12557.001 - DAL 1960 CENTRO CARNI BRIANZA WALTER SAS

Codice :

Fornitore :

VIA CESAREO 4 - 35044 MONTAGNANA (PD)Luogo produzione :

Carne suina, sale, pepe, antiossidante: E301, conservanti: E252, E250.Ingredienti : 

503038.001/V001 - SOPRESSA VENETA DOLCE

12557.001 - DAL 1960 CENTRO CARNI BRIANZA WALTER SAS
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

VIA CESAREO 4 - 35044 MONTAGNANA (PD)Luogo produzione :

carne suina, sale, pepe, aglio, zuccheri (saccarosio, destrosio, fruttosio), antiossidante: E301, conservanti: E252, E250.Ingredienti : 

503039.001/V001 - SOPRESSA VENETA C/AGLIO

12557.001 - DAL 1960 CENTRO CARNI BRIANZA WALTER SAS

Codice :

Fornitore :

Via Foscolo, 7 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per la crepè (LATTE, FARINA DI GRANO tenero, UOVA pastorizzate, sale). Per la besciamella (LATTE, FARINA DI GRANO tenero tipo 0, 

margarina (grassi e oli vegetali raffinati (palma, girasole, SOIA), acqua, emulsionanti mono e di gliceridi degli acidi grassi, lecitine di 

girasole, sale (0,3%), conservante: E202, regolatore dell'acidità: E330, aromi, colorante: E160b). RICOTTA 15%(siero di LATTE, LATTE 

vaccino pastorizzato, sale, correttore di acidità: E330). Spinaci cotti al vapore 10%. FORMAGGIO GRANA Padano Dop (LATTE vaccino, 

sale, caglio, conservante: LISOZIMA proteina dell'UOVO). Sale. Spezie: NOCE MOSCATA.

Ingredienti : 

503948.001/V001 - CRESPELLE SPINACI E RICOTTA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per la Besciamella: LATTE, margarina vegetale: grassi e olivegetali raffinati (palma, girasole, SOIA), acqua, emulsionanti: E471, lecitine 

di girasole, sale conservante:E202, regolatore di acidità: acidocitrico, aromi, colorante: annatto. FARINA DI GRANO tenero tipo 0. Sale. 

Spezie: NOCE MOSCATA. Per ragu'(carne di bovino, manzo, pomodori, vino rosso (contiene SOLFITI), olio di girasole, cipolla, sale, 

zucchero). Ingredienti Pasta (SEMOLA di GRANO duro, UOVA pastorizzate 20%, acqua, olio d'oliva, sale iodato, GLUTINE di frumento). 

FORMAGGIO GRANA Padano Dop (LATTE vaccino, sale, caglio, conservante: LISOZIMA proteina dell'UOVO). Può contenere tracce di: 

CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

505789.001/V001 - LASAGNE ALLA BOLOGNESE

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

Via 4 Novembre, 14 - 37053 Cerea ( VR )Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi, antiossidanti: E301, E300, conservanti: E252, e E250. Budello non edibile.Ingredienti : 

505958.001/V001 - TRENTIN SALAME NOSTRANO DOLCE

6738.001 - TRENTIN SPA

Codice :

Fornitore :

Pienza Solp Bollo CE IT 09 61 CELuogo produzione :

Latte ovino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI autoctoni selezionati. Trattato in crosta con olio di oliva, conservanteE235.Ingredienti : 

506142.001/V001 - PECORINO TOSCANO DOP STAG.CORSIGNANO

3997.001 - ALIMENTARIA VALDINIEVOLE SPA FA

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Melanzane fresche 45,50% (FARINA di GRANO tenero tipo 0, olio di semi di girasole). Sugo (pomodori, olio di semi di girasole, aglio, 

sale, zucchero), edam(LATTE, sale, fermenti lattici, caglio). Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, 

PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

506199.001/V001 - MELANZANE PARMIGIANA KG 2.5 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per la crepè'(LATTE, FARINA DI GRANO tenero, UOVA pastorizzate, sale). Per la besciamella (LATTE, FARINA di GRANO tenero tipo 0, 

margarina (grassi ed oli vegetali raffinati, (palma, girasole, SOIA) acqua, emulsionanti  mono edi gliceridi degli acidi grassi, lecitinedi 

girasole, sale (0,3%), conservante:E202, regolatore dell'acidità: E330, aromi, colorante:E160b). Funghi porcini 10% (Boletus Edulis)(olio 

di semi di girasole, prezzemolo, aglio, sale). FORMAGGIO GRANA Padano Dop, (LATTE vaccino, sale, caglio, conservante: LISOZIMA 

proteina dell'UOVO). EDAM (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio), prezzemolo. Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI 

GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA CON GUSCIO.

Ingredienti : 

506243.001/V001 - CRESPELLE FUNGHI KG.1

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per la crepè (LATTE, FARINA DI GRANO tenero, UOVA pastorizzate, sale). Per la besciamella (LATTE, FARINA di GRANO tenero tipo 0, 

margarina (grassi ed oli vegetali raffinati, (palma, girasole, SOIA) acqua, emulsionanti mono edi gliceridi degli acidi grassi, lecitinedi 

girasole, sale(0,3%), conservante: E202, regolatore dell'acidità: E330 ,aromi, colorante: E160b). EDAM (LATTE, sale, fermenti lattici, 

caglio), asparagi verdi 10%, FORMAGGIO GRANA Padano Dop (LATTE vaccino, sale, caglio, conservante: LISOZIMA proteina 

dell'UOVO). prosciutto cotto (coscia di suino 73%) acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzanti: E407, antiossidante: E301, 

conservante: E250. sale. Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, 

LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

506244.001/V001 - CRESPELLE ASPARAGI KG.1

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

506245.001/V001 - CRESPELLE RICOTTA E SPINACI KG.1

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA
Per la crepè (LATTE, FARINA DI GRANO tenero, UOVA pastorizzate, sale). Per la besciamella (LATTE, FARINA di GRANO tenero tipo 0, 

margarina (grassi ed oli vegetali raffinati, (palma, girasole, SOIA) acqua, emulsionanti mono edi gliceridi degli acidi grassi, lecitinedi 

girasole, sale(0,3%), conservante: E202, regolatore dell'acidità: E330, aromi, colorante: E160b). RICOTTA 15% (siero di LATTE, LATTE 

vaccino pastorizzato, sale, correttore  di acidità: E330). Spinaci cotte al vapore 10%. FORMAGGIO GRANA Padano Dop, (LATTE vaccino, 

sale, caglio, conservante: LISOZIMA proteina dell'UOVO), sale, spezie: NOCE MOSCATA. Può contenere tracce di: CEREALI 

CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per la crepè'(LATTE, FARINA DI GRANO tenero, UOVA pastorizzate, sale). Per la besciamella (LATTE, FARINA di GRANO tenero tipo 0, 

margarina (grassi ed oli vegetali raffinati,(palma, girasole, SOIA) acqua, emulsionanti mono edigliceridi degli acidi grassi, lecitinedi 

girasole, sale(0,3%), conservante: E202, regolatore dell'acidità: E330, aromi, colorante: E160b). EDAM Tedesco 10% (LATTE, fermenti 

lattici, sale, caglio), prosciutto cotto 10%((coscia di suino 73%), acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzanti: E407, 

antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio). FORMAGGIO grana Padano 5% (LATTE vaccino, sale, caglio, 

conservante: lisozima da UOVA), spezie:NOCE MOSCATA. Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, 

PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

506246.001/V001 - CRESPELLE FORMAGGI E PROSC.KG.1

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

LATTE, SEMOLA di GRANO duro, BURRO, FORMAGGIO GRANA Padano Dop (LATTE vaccino, sale, caglio, conservante: LISOZIMA 

proteina dell'UOVO), UOVA pastorizzate, sale.Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, 

MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

506247.001/V001 - GNOCCHI ALLA ROMANA KG. 2,5

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

STABILIMENTO DI PRODUZIONE NOCI BOLLO CE IT L 547 CLuogo produzione :

LATTE, cagliata di LATTE ( LATTE pastorizzato, sale, fermenti LATTICI, caglio ), corretotre di acidità: acido LATTICO, sale, caglio.Ingredienti : 

507838.001/V001 - SCAMORZA AFFUMICATA DELIZIA

12321.001 - DELIZIA SPA

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE DI PREDAZZO E MOENA BOLLO CE IT 4212Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

507903.001/V001 - G/CONTADINO FORM. PIU' SAPORE

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO SOCIALE CERCEN-TERZOLAS BOLLO CE IT 42 13Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

507904.001/V001 - G/CONTADINO FORM. FRESCA DOLCE

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

Stabilimento di Grigno. BOLLO CE IT 42 16 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, conservante sulla crosta E235. Crosta non edibile.Ingredienti : 

508148.001/V001 - IL GUSTO CONT. FORMAGGIO LAGORAI

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

Via dell'Argine n.3 Naturo BZLuogo produzione :

Carne di suino, sale marino, destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio (E301); aromi naturali, conservante: nitrito di sodio 

(E250). Prodotto affumicato con legno di faggio.

Ingredienti : 

508893.001/V001 - HANDL PROSCIUTTO ARROSTO AFF .1/2 SV

6294.001 - CHRISTANELL S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via dell'Argine n.3 39025 Naturno (BZ)Luogo produzione :

Carne di suino, sale marino, destrosio, spezie, zucchero, aromi naturali, conservanti: nitrito di sodio (E250); nitrato di potassio (E252). 

Prodotto affumicato con legno di faggio.

Ingredienti : 

509120.001/V001 - SPECK STAGIONATO 5 MESI SV

6294.001 - CHRISTANELL S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 1316 L CELuogo produzione :

Carne bovina, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, antiossidante: E300, conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

510252.001/V001 - CARPACCIO AFFUMICATO

1146.001 - SALUM. F.LLI RIVA SPA     FA

Codice :

Fornitore :

SI INVERNIZZI SRL Via Romentino,98 - Trecate ( NO ) Bollo CE: IT 01 698 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, caglio e fermenti, sale, zafferano. Allergeni: LATTE e DERIVATI. Crosta non edibile.Ingredienti : 

512223.001/V001 - FORMAGGIO ERBORINATO ZAFFERANO

2057.001 - IGOR S.R.L.
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FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

Via Provinciale 1 Tremosine Bs Bollo IT 03/420 CELuogo produzione :

LATTE, sale, tartufo nero estivo 0,2% ( Tuber Aestivum vitt., olio extravergine oliva, aroma ), caglio, fermenti LATTICI. Origine del 

LATTE: Italia. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

512857.001/V001 - FORMAGGELLA TREMOSINE TARTUFO

5675.001 - ALPE DEL GARDA SCARL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 4218Luogo produzione :

LATTE vaccino, LATTE caprino, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

513815.001/V001 - IL GUSTO CONT.FORMAGGIO MISTO CAPRA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 01380 CELuogo produzione :

LATTE di capra, sale, caglio, fermenti LATTICI, Penicillium Roqueforti. Allergeni: LATTE e DERIVATI ( compreso LATTOSIO ). Crosta non 

edibile.

Ingredienti : 

513872.001/V001 - BOTALLA FORM.CAPRA BLU DI GROTTA

12228.001 - BOTALLA SRL  FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 01 380 CELuogo produzione :

LATTE di capra, sale, caglio. Allergeni: LATTE e PRODOTTI DERIVATI ( compreso LATTOSIO ). Crosta non edibile.Ingredienti : 

513877.001/V001 - BOTALLA FORM.CAPRA CAPRITILLA

12228.001 - BOTALLA SRL  FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 01 380 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Allergeni: LATTE e PRODOTTI DERIVATI ( compreso LATTOSIO ). Crosta non edibile.Ingredienti : 

513878.001/V001 - BOTALLA FORM.TOMA GROTTA INVECCHIATA

12228.001 - BOTALLA SRL  FA

Codice :

Fornitore :

Via Monaco n.5 BOLLO CE IT G5C34 CELuogo produzione :

LATTE Trentino pastorizzato, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

514453.001/V001 - LATTE TN FORM. NOSTRANO TN ED. NATALE

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

CAS.FOLLONICA SNC VIA DEL FONDITORE 541 FOLLONICA BOLLO CE IT 09 32Luogo produzione :

LATTE ovino pastorizzato, sale, caglio, fermenti autoctoni. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

515816.001/V001 - FORM.PECOR.TOSCANO STAG.DOP FOLLONICA

12689.001 - CASEIFICIO FOLLONICA SRL

Codice :

Fornitore :

CAS.FOLLONICA SNC VIA DEL FONDITORE 541 FOLLONICA BOLLO CE IT 09 32Luogo produzione :

LATTE pastorizzato vaccino e ovino, sale, caglio fermenti. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

515817.001/V001 - FORM.MISTO PECORA MAREMMANO CAS.FOLLON

12689.001 - CASEIFICIO FOLLONICA SRL

Codice :

Fornitore :

PINE' SALUMI SAS VIA VERDI 15/C 38043 BEDOLLO (TN)Luogo produzione :

Coscia di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: E301 ascorbato di sodio, conservanti: E250 nitrito di sodio. Senza lattosio 

e senza polifosfati aggiunti.

Ingredienti : 

519869.001/V001 - PINE' PROSCIUTTO COTTO A/Q FIL.TRENTINA

12124.001 - PINE' SALUMI SAS

Codice :

Fornitore :

Salumificio Merlotti - bollo IT 1702/L CELuogo produzione :

Pancetta di suino, sale, spezie e aromi; zuccheri: destrosio, saccarosio, antiossidante: E301, conservante E250, E252.Ingredienti : 

520674.001/V001 - TRENTIN PANCETTA ARROTOLATA CON PEPE

6738.001 - TRENTIN SPA

Codice :

Fornitore :

Salumificio Trentin - Bollo CE IT 1341/LLuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, aglio 0,10%, spezie, aromi, antiossidante: E301, E300, conservanti: E252, E250. Budello non 

edibile.

Ingredienti : 

520675.001/V001 - TRENTIN SALAME NOSTRANO C/AGLIO

6738.001 - TRENTIN SPA

Codice :

Fornitore :

Via Cologno n.10 - 24053 Brignano Gerea d'Adda (BG) Bollo CE IT 03 481 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, rucola (10%), caglio, sale.Ingredienti : 

520880.001/V001 - FORMAGGIO PRIMOSALE CON RUCOLA

12356.001 - ARRIGONI BATTISTA SPA

Codice :

Fornitore :

Salumificio San Carlo Spa Loc.san pellegrino 310A 29010 Ziano Piacentino (PC)Luogo produzione :

Pancetta di suino, sale, destrosio, spezie, conservante: E252, E250; antiossidante: E301.Ingredienti : 

521178.001/V001 - PANCETTA PIACENTINA DOP

4448.001 - SALUMIFICIO SAN CARLO SPA
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FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE 01/124Luogo produzione :

Mascarpone ( crema di LATTE, correttore di acidità: acido citrico ) 60%, gorgonzola ( LATTE, sale, caglio ) 40%.Ingredienti : 

521914.001/V001 - IGOR GORGONZOLA E MASCARPONE

2057.001 - IGOR S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 2060L CE     IT 9-301L CELuogo produzione :

Carne di suino (origine: Italia), sale.Ingredienti : 

524081.001/V001 - PROSCIUTTO NAZIONALE DON CAMILLO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

Sopramonte ( TN )Luogo produzione :

carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservante E250-E251. Il prodotto NON contiene glutine, derivati 

del latte, coloranti e altri allergeni.

Ingredienti : 

524564.001/V001 - BRESAOLA DI MONTAGNA

99.001 - BELLI GILBERTO E GIANPAOLO SNC

Codice :

Fornitore :

ARRIGONI BATTISTA SPA VIA TREVIGLIO N.940 -24040 PAGAZZANO (BG) BOLLO CE IT 03 1531 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

524593.001/V001 - ARRIGONI GORGONZOLA CUCCHIAIO POLPA

12356.001 - ARRIGONI BATTISTA SPA

Codice :

Fornitore :

Arrigoni Battista Spa Via Treviglio 940 - 24040 Pagazzano ( BG ) Bollo CE IT 03 1531 CELuogo produzione :

LATTE, sale, calgio, peperoncino (0,15%).Ingredienti : 

525816.001/V001 - FORMAGGIO ERBORINATO LUCIFERO

12356.001 - ARRIGONI BATTISTA SPA

Codice :

Fornitore :

FR 79.268.001 CELuogo produzione :

LATTE di capra pastorizzato, sale, fermenti, caglio microbico. Allergeni: LATTE E DERIVATI.Ingredienti : 

525817.001/V001 - LAITA TRONCHETTO CAPRA CABRIFIN KG.1

4869.001 - LAITA ITALIA SRL

Codice :

Fornitore :

IT 03 48 CELuogo produzione :

Gorgonzola DOP 50% ( LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI ) e mascarpone 50% ( crema di LATTE, correttore di acidità: acido citrico ), 

PISTACCHI. Allergeni: LATTE e prodotti a base di LATTE ( compreso LATTOSIO ), frutta a guscio ( PISTACCHIO ).

Ingredienti : 

525855.001/V001 - MAURI DUETTO GRANELLA DI PISTACCHI

1093.001 - MAURI EMILIO S.P.A.   FA

Codice :

Fornitore :

CASEIFICIO DI PREDAZZO E MOENA BOLLO CE IT 4212Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

525908.001/V001 - GRADEVOLE DI PREDAZZO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

Pieve San Giacomo - Fraz. Gazzo ( CR ) Bollo CE 03 180Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio, conservanti: E202, E235 ( in superficie ). Se la crosta è colorata colorante in crosta: E153. Origine del LATTE: Italia. 

Allergeni: LATTE  e prodotti a base di LATTE.

Ingredienti : 

526109.001/V001 - AURICCHIO STRAVECCHIO KG.5 CA

1115.001 - GENNARO AURICCHIO SPA     FA

Codice :

Fornitore :

STABILIMENTO DI PRODUZIONE: IT 42 2 CELuogo produzione :

LATTE vaccino crudo, sale, caglio. Affinato con olio di vinacciolo. Crosta non edibile. Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

527062.001/V001 - IL GUSTO CONT.FORMAGGIO MALGA

33.001 - LATTE TRENTO SCA

Codice :

Fornitore :

HANDL TYROL GMBH BUNDESTRASSE 33 A-6551 PIANSLuogo produzione :

Carne di suino, sale marino, spezie ( ginepro, aglio, pepe nero ), destrosio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio. Prodotto 

affumicato con legno di faggio.

Ingredienti : 

527070.001/V001 - HANDL PANCETTA AFF. DOPPIA IGP

6294.001 - CHRISTANELL S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 779 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, aromi naturali, antiossidante: E301, conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

527275.001/V001 - GARDANI FIOCCO DI PROSCIUTTO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

Modena Via Paganine, 23 - 41126Luogo produzione :

Carne di suino, trippino di suino, carni maccanicamente separate di suino, grasso di suino, sale, PISTACCHI ( 0,6% ), spezie, aromi 

naturali, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

528576.001/V001 - CASA MODENA MORTADELLA C/PISTACCHIO

4555.001 - SALUMIFICI GRANTERRE SPA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale comprensoriale Primiero, bollo CE IT 42 20.Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

529274.001/V001 - FORMAGGIO ROSETTA DEL PRIMIERO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Primiero, bollo CE IT 42 20Luogo produzione :

LATTE, sale, fermenti lattici, penicillium candidum, caglio. Allergeni: LATTE.Ingredienti : 

529275.001/V001 - FORMAGGIO FIOR DI PRIMIERO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 05 105 CELuogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio. Crosta non edibile.Ingredienti : 

530424.001/V001 - LATTEBUSCHE LATTERIA CREMOSO

10668.001 - LATTEBUSCHE S.C.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 20Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. origine del LATTE: Italia.Ingredienti : 

531211.001/V001 - FORMAGGIO PRIMIERO STAGIONATO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 20                                                               Caseificio Sociale Comprensoriale PrimieroLuogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Crosta non edibile                                         Fabbricato con LATTE crudoIngredienti : 

531218.001/V001 - FORMAGGIO PRIMIERO FRESCO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 42 20Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio. Origine del LATTE. Italia.Ingredienti : 

531224.001/V001 - IL GUSTO CONT. FORMAGGIO RUSTICO D'ALPE

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

Sommacampagna (VR)  ITC4E68CELuogo produzione :

Carne di pollo preparata 45% [carne di pollo 83% pari al 37% sul prodotto       finito, acqua, amido di mais, sale iodato (sale, ioduro di 

potassio), miscela   aromatizzante (sale, maltodestrine, saccarosio, amido di mais, aromi naturali,  aromi), destrosio, addensanti: E451; 

aromi naturali (contiene FRUMENTO)],       carciofi in olio 2% (carciofi a spicchi 80% pari al 26% sul prodotto finito,    olio di semi di 

girasole, sale, prezzemolo, cipolla, aglio, aromi,              antiossidante: E300; correttore di acidità: E330), salsa 23% [acqua, carciofi   

22% pari al 5% sul prodotto finito (carciofi, sale, acidificante: acido         citrico), olio di semi di girasole, fondo bruno disidratato [aromi 

(contiene    SOIA), sale, farina di mais, farina di riso, estratto di carne, colorante:      caramello; addensante: gomma xantano; spezie], 

olio extravergine di oliva, aroma(contiene LATTOSIO), miscela addensante [amido modificato, LATTOSIO, farina di  FRUMENTO, sale, 

olio di palma (contiene LATTE), BURRO in polvere (BURRO, maltodestrine, proteine del LATTE), aromi],    rosmarino, miscela 

addensante (amido di mais, fibra vegetale), sale iodato      (sale, ioduro di potassio), prezzemolo, aglio (contiene SOLFITI)                

ALLERGENI:FRUMENTO, SOIA, LATTOSIO, LATTE, BURRO, SOLFITI

Ingredienti : 

532896.001/V001 - TAGLIATA PETTO DI POLLO AI CARCIOFI

4300.001 - EUROCHEF ITALIA SPA

Codice :

Fornitore :

Sommacampagna (VR)ITC4E68CELuogo produzione :

Bocconcini di pollo con verdure 60% [carne di pollo italiana 39% pari al 23% sultotale, ortaggi in proporzione variabile (cipolle, porro) 

32% pari al 19% sul   totale, ANACARDI 11% pari al 6% sul totale, olio extravergine di oliva, acqua,  olio di semi di girasole, aglio, 

miscela aromatizzante (amido di mais,          destrosio, saccarosio, aromi naturali, aromi, sale, maltodestrine), aroma       naturale, sale 

marino integrale], riso rosso con verdure 40% [riso rosso        integrale bollito (riso rosso integrale, acqua) 75% pari al 30% sul totale,     

ortaggi in proporzione variabile (cipolle, carote, SEDANO, piselli) 22% pari al 9% sul totale, olio extravergine di oliva, sale marino 

integrale]               Allergeni: ANACARDI, SEDANO

Ingredienti : 

532897.001/V001 - RISO ROSSO INT. VERDURE SALTATE

4300.001 - EUROCHEF ITALIA SPA

Codice :

Fornitore :

Casalino (NO) 28060 - in via Dell'Industria, 26.       bollo Ce:  IT T616G CELuogo produzione :

LATTE, caglio di vitello, saleIngredienti : 

533311.001/V001 - COSTA GORGONZOLA 1/2

7069.001 - GRANAROLO S.P.A

Codice :

Fornitore :

Latteria Vicentine sca - Via San Benedetto, 19 - 36050 Bressanvido - Vicenza   - Bollo CE IT 05 100 CELuogo produzione :

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio. Trattato in crosta con conservanti E202, E235 e con coloranti caramello E150d (contine SOLFITI) e 

annatto E160b. Crosta non edibile.

Ingredienti : 

534490.001/V001 - LATTERIE VI ASIAGO VACCHE BRUNE

11962.001 - LATTERIE VICENTINE SCA

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale "Val di Fiemme" Cavalese SCA                                 Via Nazionale, 8 38099 Valle di Fiemme (TN)                                     Bollo CE IT 42 8Luogo produzione :

Ingredienti: SIERO DI LATTE di capra, sale, sali minerali.Ingredienti : 

534701.001/V001 - CAVALESE RICOTTA DI CAPRA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

G. Pfitscher srl, via Roma 20 - 39014 Postal           Bollo CE IT B2F5C CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, estratti di spezie, conservante: nitrito di sodio.Ingredienti : 

535226.001/V001 - PFITSCHER SPECK 8 MESI 1/1

7475.001 - G. PFITSCHER SRL

Codice :

Fornitore :

CE IT 42 7Luogo produzione :

LATTE, sale, caglio.Ingredienti : 

535386.001/V001 - GRUPPO FORMAGGI TRENTINO DIV.TRENTINGRAN

1148.001 - GRUPPO FORMAGGI TRENTINO DIV.TRENTINGRAN

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 3070 S CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, pepe, saccarosio, destrosio, aromi, antiossidanti: E301, conservanti: E250, E251. Budello naturale di suino non 

edibile.

Ingredienti : 

537133.001/V001 - GENGA GRANPANCIOTTO FRASASSI

12905.001 - SALUMIFICIO DI GENGA SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 3070 S CELuogo produzione :

Guancia di suino, sale, pepe, aglio, destrosio, aromi naturali, correttori di acidità: E508, antiossidanti: E301, conservanti: E251, E252 

budello naturale di suino non edibile.

Ingredienti : 

537134.001/V001 - GENGA GUANCIALE

12905.001 - SALUMIFICIO DI GENGA SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 3070 S CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, pepe, destrosio, aromi naturali, antiossidanti: E300, conservanti: E250, E252, correttore di acidità: E262, budello 

naturale di suino non edibile.

Ingredienti : 

537135.001/V001 - GENGA MINI SALSICCIA STAGIONATA

12905.001 - SALUMIFICIO DI GENGA SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 3070 S CELuogo produzione :

Lombo disossato di suino, sale, pepe, aglio, destrosio, aromi naturali, correttori di acidità: E508, antiossidanti: E301, conservanti: E251, 

E252. Budello naturale di suino non edibile.

Ingredienti : 

537136.001/V001 - GENGA LONZINO

12905.001 - SALUMIFICIO DI GENGA SRL

Codice :

Fornitore :

Devodier Prosciutti SRL, via Ponticella n4, Loc. Mulazzano Ponte, 43037 Lisignago de' Bagni (PR)Luogo produzione :

Carne di suino italiano, saleIngredienti : 

538619.001/V001 - DEVODIER CULATTA EMILIA 14 MESI

12924.001 - DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Devodier Prosciutti srl, via Ponticella n4, Loc. Mulazzano Ponte, 43037 Lisignago de Bagni (PR)Luogo produzione :

Carne di suino italiano, saleIngredienti : 

538620.001/V001 - DEVODIER PROSCIUTTO CRUDO 30 MESI

12924.001 - DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Latterie Vicentine sca, via San Benedetto, 19 - 36050 Bressanvido. Bollo CE IT 05 100 CELuogo produzione :

LATTE, sale, fermenti lattici, caglio.Ingredienti : 

538710.001/V001 - FORM. BRENTA STAG. SELEZIONE ORO

11962.001 - LATTERIE VICENTINE SCA

Codice :

Fornitore :

ITD7J4Luogo produzione :

LATTE, sale, tartufo 1% (Tuber aestivum Vitt.), caglio, aroma di tartufoIngredienti : 

538883.001/V001 - MADONNA DELLA NEVE SRL SOC.AGR.

12859.001 - MADONNA DELLA NEVE SRL SOC.AGR.

Codice :

Fornitore :

IT B2F5C CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, estratti di spezie, conservanti: nitrito di sodioIngredienti : 

538887.001/V001 - PFITSCHER SPECK DI MEZZENA

7475.001 - G. PFITSCHER SRL

Codice :

Fornitore :

Bollo CE: IT 09 22 CELuogo produzione :

Ingredienti: LATTE di pecora, sale, caglio. Conservanti sulla crosta:olio di oliva e fumo naturale. Crosta non edibile.Ingredienti : 

540491.001/V001 - PECORINO NURAGHE D'ORO

11205.001 - SARDA FORMAGGI SPA

Codice :

Fornitore :

Ingredienti: carne di bovino,sale,spezie,destrosio.Ingredienti : 

543145.001/V001 - CARNE SALADA

11503.001 - VONTAVON SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

CE IT 41L.Luogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, trippino di suino, sale, spezie, aromi naturali,   antiossidante :ascorbato di sodio, conservante: nitrito di 

sodio.

Ingredienti : 

543344.001/V001 - MORTADELLA GIGANTE

4555.001 - SALUMIFICI GRANTERRE SPA

Codice :

Fornitore :

CE IT 42 11 CE IT 42 8Luogo produzione :

Ingredienti: LATTE di capra, sale, caglio.Ingredienti : 

543400.001/V001 - CAPRINO FIEMME E FASSA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

HU 62 EKLuogo produzione :

Ingredienti: coscia di maiale (97%), sale, destrosio, zucchero, aromi, spezie, antiossidante (ascorbato di sodio), conservante (nitrito di 

sodio).

Ingredienti : 

543904.001/V001 - KOMETA PROSCIUTTO COTTO

12984.001 - KOMETA ITALIA SRL

Codice :

Fornitore :

HU 62 EKLuogo produzione :

Ingredienti:Petto di tacchino 90%, acqua, sale, zuccheri: destrosio e sciroppo di glucosio, amido di patata, aromi e spezie, 

antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

543906.001/V001 - KOMETA PETTO DI TACCHINO

12984.001 - KOMETA ITALIA SRL

Codice :

Fornitore :

HU 62 EKLuogo produzione :

Ingredienti: Petto di pollo 80 %, acqua, sale, zuccheri (destrosio, sciroppo di glucosio), amido di patata, aromi e spezie, antiossidante 

(ascorbato di sodio), conservante (nitrito di sodio).

Ingredienti : 

543907.001/V001 - PETTO DI POLLO KOMETA

12984.001 - KOMETA ITALIA SRL

Codice :

Fornitore :

CE IT P6W3ZLuogo produzione :

Ingredienti: LATTE, sale,caglio,affinato in vino Marzemino.Ingredienti : 

544118.001/V001 - FORMAGGIO AFF.MARZEMINO GDC

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

IT 42 10 CELuogo produzione :

LATTE, sale, caglio.                                                            Crosta non edibile.                                                             Fabbricato con LATTE 

crudo

Ingredienti : 

544200.001/V001 - ASIAGO STAGIONATO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

CE IT 42 13Luogo produzione :

Ingredienti: LATTE, sale,caglio.Ingredienti : 

544405.001/V001 - CAMOCINA DI TERZOLAS

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

IT 42 10 CE  CASEIFICIO SOCIALE DEGLI ALTIPIANI DEL VEZZENALuogo produzione :

LATTE, sale, caglio.                                                            Crosta non edibile.                                                             Fabbricato con LATTE 

crudo

Ingredienti : 

544406.001/V001 - VEZZENA DI LAVARONE

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

IT 779 L CELuogo produzione :

Ingredienti:Guanciale di suino (Origine: Italia), sale, aromi naturali; antiossidante: E 301; conservanti: E 250, E 252.Ingredienti : 

544521.001/V001 - GARDANI GUANCIALE

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

IT9-334 CELuogo produzione :

Ingredienti: carne bovina origine UE, sale, destrosio, aromi e spezie. antiossidanti: E301. conservanti: E250 E251Ingredienti : 

544734.001/V001 - CARNE SALADA

4527.001 - MEGGIO ROBERTO & C.SNC

Codice :

Fornitore :

IT 2116-L CELuogo produzione :

INGREDIENTI: carne di suino, sale, destrosio, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio; spezie, conservante: nitrato di potassio; 

condimento speziato, estratti di spezie

Ingredienti : 

544738.001/V001 - SALAME NATURALE

12091.001 - KOFLER DELICATESSEN SRL
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Libro ingredienti
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Codice :

Fornitore :

IT 2116-L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino 83%, acqua, sale, destrosio, stabilizzanti: tri-, difosfati; maltodestrina, aromi, addensante: carragenina; 

esaltatore di sapidità: glutammato monosodico; antiossidante: ascorbato di sodio; estratto di spezie, conservante: nitrito di sodio

Ingredienti : 

544739.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO DELLA CASA

12091.001 - KOFLER DELICATESSEN SRL

Codice :

Fornitore :

IT 2116-L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino 85%, acqua, sale, destrosio, stabilizzanti: tri-, difosfati; maltodestrina, aromi, addensante: carragenina; 

esaltatore di sapidità: glutammato monosodico; antiossidante: ascorbato di sodio; estratto di spezie, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

544740.001/V001 - PORCHETTA

12091.001 - KOFLER DELICATESSEN SRL

Codice :

Fornitore :

IT 2116-L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio; conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.Ingredienti : 

544741.001/V001 - SPECK IGP SCOT. 6M 1/2 SV

12091.001 - KOFLER DELICATESSEN SRL

Codice :

Fornitore :

IT 2116-L CELuogo produzione :

INGREDIENTI: carne di suino, sale, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio; conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.Ingredienti : 

544742.001/V001 - FIOCCO DI SPECK

12091.001 - KOFLER DELICATESSEN SRL

Codice :

Fornitore :

IT 2116-L CELuogo produzione :

INGREDIENTI: carne di suino, sale, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio; conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.Ingredienti : 

544743.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA

12091.001 - KOFLER DELICATESSEN SRL

Codice :

Fornitore :

IT9-334 ITLuogo produzione :

Ingredienti: carne suino origine UE, sale, destrosio, spezie e aromi. antiossidanti: E301. conservanti: E250 E251Ingredienti : 

544956.001/V001 - SPECK

4527.001 - MEGGIO ROBERTO & C.SNC

Codice :

Fornitore :

IT9-334 CELuogo produzione :

Ingredienti: carne suina origine UE, sale, acqua, destrosio, fruttosio e aromi. antiossidante: E301. conservante: E250Ingredienti : 

544957.001/V001 - PORCHETTA

4527.001 - MEGGIO ROBERTO & C.SNC

Codice :

Fornitore :

IT9-334 CELuogo produzione :

Ingredienti: carne suino origine ITALIA, pancetta, sale, destrosio, aromi e spezzie. antiossidanti: E301. conservanti: E250 E251Ingredienti : 

544958.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA

4527.001 - MEGGIO ROBERTO & C.SNC

Codice :

Fornitore :

IT9-334 CELuogo produzione :

Ingredienti: carne suino origine ITALIA, sale, acqua, destrosio, fruttosio, aromi. antiossidanti: E301. conservanti: E250Ingredienti : 

544959.001/V001 - PANCETTA STUFATA ARROTOLATA

4527.001 - MEGGIO ROBERTO & C.SNC

Codice :

Fornitore :

IT9-334L CELuogo produzione :

Ingredienti: coppa suina origine ITALIA, sale, destrosio, spezie e aromi. Antiossidanti: E301. Conservanti: E250 E251Ingredienti : 

544960.001/V001 - COPPA STAGIONATA

4527.001 - MEGGIO ROBERTO & C.SNC

Codice :

Fornitore :

ITN2S9CLuogo produzione :

Ingredienti: Carne suina 90% (ORIGINE: UE), acqua, sale iodato.Destrosio,fruttosio. Aromi, aromi naturali.Antiossidante: E301. 

Conservante: E250.Affumicata a legna.

Ingredienti : 

544961.001/V001 - SPECK COTTO 1/2

3294.001 - SALUMI SIMONINI S.R.L.UNIPERSONALE

Codice :

Fornitore :

ITN2S9CLuogo produzione :

Ingredienti: Carne bovina (ORIGINE: UE), sale iodato (sale,potassio Iodato), aromi naturali. Antiossidante: E301.Ingredienti : 

544962.001/V001 - ROAST BEEF DI MANZO

3294.001 - SALUMI SIMONINI S.R.L.UNIPERSONALE

Codice :

Fornitore :

ITN2S9CLuogo produzione :

Ingredienti: Carne di suino (ORIGINE: UE), sale, spezie, aroma naturale, destrosio, saccarosio.Antiossidante: E301. Conservante: E250, 

E252. Affumicato con legno di faggio.

Ingredienti : 

544963.001/V001 - SPECK 1/2

3294.001 - SALUMI SIMONINI S.R.L.UNIPERSONALE
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

ITNS9CLuogo produzione :

Ingredienti: Carne suina (ORIGINE: UE), sale marino, piante aromatiche, spezie, zucchero, destrosio. Conservante: E250. Antiossidante: 

E301.Esposizione al fumo di legni aromatici non resinosi.

Ingredienti : 

544964.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA

3294.001 - SALUMI SIMONINI S.R.L.UNIPERSONALE

Codice :

Fornitore :

ITN2S9CLuogo produzione :

Ingredienti: Carne suina 90% (ORIGINE: UE), acqua, sale iodato.Destrosio,fruttosio. Aromi, aromi naturali.Antiossidante: E301. 

Conservante: E250.Affumicata a legna

Ingredienti : 

544965.001/V001 - PANCETTA STUFATA

3294.001 - SALUMI SIMONINI S.R.L.UNIPERSONALE

Codice :

Fornitore :

ITN2S9CLuogo produzione :

Ingredienti: Carne suina 90% (ORIGINE: UE), acqua, sale iodato.Destrosio, fecola, amido modificato. Aromi, aromi naturali. Stbilizzante: 

E407. Antiossidante: E301. Conservante: E250. Affumicata a legna.

Ingredienti : 

544966.001/V001 - PORCHETTA ARROSTO

3294.001 - SALUMI SIMONINI S.R.L.UNIPERSONALE

Codice :

Fornitore :

ITN2S9CLuogo produzione :

Ingredienti: Carne suina (ORIGINE: ITALIA), sale iodato.Destrosio. Aromi. Spezie.Antiossidante: E301.Conservante: E252.Ingredienti : 

544967.001/V001 - LUCANICA STAGIONATA

3294.001 - SALUMI SIMONINI S.R.L.UNIPERSONALE

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, aromi naturali, destrosio, antiossidante: E301, conservante: E250. Coscia di suino origine: 

ITALIA

Ingredienti : 

544974.001/V001 - PORCHETTA

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: coscia di suino, sale, spezie, aromi naturali, destrosio, antiossidante: E301, conservante: E250 Coscia di suino origine: 

ITALIA

Ingredienti : 

544975.001/V001 - PROSCIUTTO COTTO CIMBRO

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti:carne di suino, sale, spezie, aromi, destrosio, antiossidante: E300, conservanti: E250, E252. Carne di suino origine: ITALIAIngredienti : 

544976.001/V001 - SALAME MONTANARO

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, aromi, destrosio, antiossidante:E300, conservanti: E250, E252. Carne di suino origine: ITALIAIngredienti : 

544977.001/V001 - SOPPRESSA

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: fesa di suino, acqua, sale, spezie, aromi naturali, destrosio, antiossidante: E301, conservante: E250. Fesa di suino origine: 

ITALIA

Ingredienti : 

544978.001/V001 - SPECK COTTO

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: fesa di suino, acqua, sale, spezie, aromi naturali, destrosio, antiossidante: E301, conservante: E250. Fesa di suino origine: 

ITALIA

Ingredienti : 

544979.001/V001 - GUANCIALE AFFUMICATO

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, aromi, destrosio, antiossidante:E300, conservanti: E250, E252. Carne di suino origine: ITALIAIngredienti : 

544980.001/V001 - LUCANICA STAGIONATA

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, aromi, destrosio, antiossidante:E300, conservanti: E250, E252. Carne di suino origine: ITALIAIngredienti : 

544981.001/V001 - SPECK SQUADRATO

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, aromi, destrosio, antiossidante:E300, conservanti: E250, E252. Carne di suino origine: ITALIAIngredienti : 

544982.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 9 1336L CELuogo produzione :

Ingredienti: Ingredienti: pancetta di suino, sale, spezie, erbe aromatiche, destrosio, antiossidante: E301, conservante:E250.Pancetta di 

suino origine: ITALIA

Ingredienti : 

544983.001/V001 - PANCETTA STUFATA

12994.001 - CAPPELLETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 9 2744LLuogo produzione :

Ingredienti: carne di bovino 93% (provenienza U.E.), acqua, sale iodato.Destrosio ,saccarosio, Antiossidante: E301; Estratti di spezie. 

Esaltatore di sapidità:E621. Aromi. Conservanti: E250 -E252.

Ingredienti : 

545022.001/V001 - SARNE SALMISTRATA

12992.001 - CARNI E SALUMI TROIER SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 2744LLuogo produzione :

Ingredienti: coscia suino (provenienza U.E.), sale, spezie, erbe aromatiche, destrosio; cons.E250-E251.Ingredienti : 

545023.001/V001 - SPECK 1/2

12992.001 - CARNI E SALUMI TROIER SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 2744LLuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino (provenienza U.E.), acqua, sale, aromi, fecola di patata; Aromi naturali (preparazione aromatica da 

suino,preparazioni aromatiche),destrosio; Supporti:E331,Stabilizzante:e407;Antiossidante:E301;addensante:E415

Ingredienti : 

545024.001/V001 - PORCHETTA 1/2

12992.001 - CARNI E SALUMI TROIER SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 2744LLuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino (provenienza U.E.), acqua, sale, aromi, fecola di patata; aromi naturali (preparazione aromatica da 

suino,preparazioni aromatiche),destrosio; Supporti:E331,Stabilizzante:e407;Antiossidante:E301;Addensante:E415.

Ingredienti : 

545025.001/V001 - PANCETTA STUFATA

12992.001 - CARNI E SALUMI TROIER SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 2744LLuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino (provenienza U.E.), sale, aromi naturali,destrosio; antiagglomeranti: fibra vegetale alimentare, conservante: 

E250 - E251.

Ingredienti : 

545026.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA

12992.001 - CARNI E SALUMI TROIER SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 2744LLuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino (provenienza ITALIA), sale, aromi naturali, destrosio; Antiossidante: E301. Conservante: E250- E252. Budello 

non edibile.

Ingredienti : 

545027.001/V001 - LUCANICA STAGIONATA

12992.001 - CARNI E SALUMI TROIER SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9-109 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Carne di suino, sale, spezie, conservante: nitrito di sodio; stabilizzanti: difosfati, trifosfati; maltodestrina, destrosio, 

antiossidante: ascorbato di sodio, estratto di lievito, aroma.

Ingredienti : 

545129.001/V001 - WINDEGGER TIROLER

12993.001 - WINDEGGER GUNTHER GMBH

Codice :

Fornitore :

IT 9-109 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, conservante: nitrito di sodio; stabilizzanti: difosfati, trifosfati; maltodestrina, destrosio, 

antiossidante: ascorbato di sodio; estratto di lievito, aroma.

Ingredienti : 

545130.001/V001 - WINDEGGER BAUERNSCHINKEN

12993.001 - WINDEGGER GUNTHER GMBH

Codice :

Fornitore :

IT 9-109 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio, destrosio, saccarosio, antiossidante: eritorbato 

di sodio.

Ingredienti : 

545131.001/V001 - WINDEGGER PANCETTA

12993.001 - WINDEGGER GUNTHER GMBH

Codice :

Fornitore :

IT 9-109 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, carne di bovino, sale, spezie, conservante: nitrito di sodio; destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio; fibra 

di patate, protei"ne di maiale, colture.                                                         126 g di carne di suino e 21 g di carne di bovino per 100"                      

" g di prodotto finito.                                                         Budello non edibile."

Ingredienti : 

545132.001/V001 - WINDEGGER HAUS SALAMI

12993.001 - WINDEGGER GUNTHER GMBH
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT 9-109 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Carne di suino, sale, spezie, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio; destrosio, saccarosio, antiossidante: eritorbato 

di sodio.

Ingredienti : 

545133.001/V001 - WINDEGGER SPECK

12993.001 - WINDEGGER GUNTHER GMBH

Codice :

Fornitore :

IT 9-109 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, carne di bovino, sale, spezie, conservante: nitrito di sodio; destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio; fibra 

di patate, protei"ne di maiale, colture.                                                         90 gr di carne di suino e 47 gr di carne di bovino per 10"                      

0 gr di prodotto finito.

Ingredienti : 

545142.001/V001 - WINDEGGER KAMNINWURZEN

12993.001 - WINDEGGER GUNTHER GMBH

Codice :

Fornitore :

CE IT 9/2956/LLuogo produzione :

Ingredienti:Carne suina, sale, zucchero (destrosio, saccarosio), aromi naturali, aglio (0.13%).Antiossidanti: E300, E301. Conservanti: 

E252, E250.Origine carne: IT

Ingredienti : 

545442.001/V001 - SOPRESSA BENEDETTI C/AGLIO

12995.001 - CORRADO BENEDETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 9/2956/LLuogo produzione :

Ingredienti:Carne suina (Origine: IT), sale, destrosio, aromi naturali, spezie. Trattata in superficie con vino ?Amarone della Valpolicella 

DOCG? (3.0% - 4.0 %). (SOLFITI in tracce). Antiossidanti: E301, E300. Conservanti: E252, E250.Autorizzazione n.66/2022.Budello non 

edibile

Ingredienti : 

545443.001/V001 - COPPA ALL'AMARONE BENEDETTI

12995.001 - CORRADO BENEDETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 9/2956/LLuogo produzione :

Ingredienti:Carne suina (Origine: IT), sale, destrosio, spezie, aromi naturali, aglio, aroma di affumicatura.Conservanti: E252, 

E250.Antiossidanti: E301, E300

Ingredienti : 

545444.001/V001 - GUANCIALE AFFUMICATO BENDETTI

12995.001 - CORRADO BENEDETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 9/2956/LLuogo produzione :

Ingredienti:Carne suina (Origine: IT), sale, destrosio, spezie, aromi.Antiossidanti: E301, E300.Conservante: E252, E 250.Ingredienti : 

545445.001/V001 - PANCETTA AFF.ERBE BENEDETTI

12995.001 - CORRADO BENEDETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT CE 9/2956/LLuogo produzione :

Ingredienti:Carne suina (Origine UE), sale, destrosio, spezie, aromi naturali, aroma di affumicatura.Conservanti: E252.Ingredienti : 

545446.001/V001 - SPECK DELLO SCHIOPPO BENEDETTI

12995.001 - CORRADO BENEDETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 9/2956/LLuogo produzione :

Ingredienti:Coscia di suino (Origine UE), sale, amido di patata, aromi, fibre vegetali, spezie.Addensante: E407. Antiossidanti: E301. 

Conservanti: E250.

Ingredienti : 

545447.001/V001 - COTTO ALLA BRACE BENDETTI

12995.001 - CORRADO BENEDETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 9/2956/LLuogo produzione :

Ingredienti:Carne di suino (Origine UE), sale, amido di patata, aromi, fibre vegetali, spezie.Addensante: E407. Antiossidanti: E301. 

Conservanti: E250.

Ingredienti : 

545448.001/V001 - PORCHETTA ALLE ERBE BENEDETTI

12995.001 - CORRADO BENEDETTI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

INGREDIENTI: Coscia di suino nazionale, acqua, sale, destrosio, aromi naturali. Addittivi alimentari: antiossidante (Ascorbato di sodio 

E301),conservanti (Nitrito di sodio E250), stabilizzanti (Trifosfati E451).

Ingredienti : 

545450.001/V001 - TRENTINCOTTO

11503.001 - VONTAVON SRL

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

INGREDIENTI: Pancetta di suino, sale, spezie, destrosio.Ingredienti : 

545451.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA

11503.001 - VONTAVON SRL

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

INGREDIENTI: Coscia di suino nazionale, acqua, sale, destrosio, aromi naturali  Addittivi alimentari: Conservanti (Nitrito di sodio 

E250),antiossidanti (ascorbato di sodio E 301, Acido Ascorbico E 300), stabilizzanti (difosfati potassici e sodici E450)

Ingredienti : 

545452.001/V001 - PANCETTA STUFATA

11503.001 - VONTAVON SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT 41 8 CELuogo produzione :

Ingredienti: LATTE INTERO, fermenti di LATTE, sale,caglio.                      Origine latte: ItaliaIngredienti : 

545594.001/V001 - FORMAGGIO BAITA

5325.001 - KAESEREI SEXTEN GENOSSENSCHAFT

Codice :

Fornitore :

IT 41 8 CELuogo produzione :

Ingredienti: LATTE intero, fermenti di LATTE, sale, caglio.                     Origini latte: ItaliaIngredienti : 

545611.001/V001 - FORMAGIO STANGA SESTO

5325.001 - KAESEREI SEXTEN GENOSSENSCHAFT

Codice :

Fornitore :

IT 41 8 CELuogo produzione :

Ingredienti: LATTE fresco parzialmente scremato, fermenti di LATTE, sale,caglio.Orgine latte: ItaliaIngredienti : 

545613.001/V001 - FORMAGGIO ALPINO

5325.001 - KAESEREI SEXTEN GENOSSENSCHAFT

Codice :

Fornitore :

CE 178/2000-852/2004-2073/2005                                                  Stabilimento SoresinaLuogo produzione :

Ingredienti: LATTE, sale, caglio di capretto, conservante E202; E235 in         superficie.                                                                     Crosta 

non commestibile

Ingredienti : 

545773.001/V001 - LATTERIA SORESINA PROVOLONE PICCANTE

12788.001 - LATTERIA SORESINA SCA

Codice :

Fornitore :

IT 4216 CELuogo produzione :

LATTE di capra, sale, caglio, fermenti.Ingredienti : 

545788.001/V001 - CAPRINO STAGIONATO

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

INGREDIENTI: LATTE DI CAPRA, SALE, CAGLIO, FERMENTIIngredienti : 

545790.001/V001 - CAPRINO STAGIONATO

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

INGREDIENTI: LATTE, SALE, CAGLIO DI CAPRETTO, CONSERVANTE E202; E235 IN SUPERFI CEIngredienti : 

545828.001/V001 - PROVOLONE PICCANTE

12788.001 - LATTERIA SORESINA SCA

Codice :

Fornitore :

IT 1371 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Sale, destrosio, spezie, aromi naturali, antiossidante (E301),     conservante (E250-E252).                                                        

SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO                                                  NON CONTIENE ALLERGENI ALIMENTARI

Ingredienti : 

545847.001/V001 - FELICETTI LUGANEGA

12870.001 - F.LLI FELICETTI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 1371 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Sale, aromi naturali, destrosio, conservante (E250).               SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO                                                  

NON CONTIENE ALLERGENI ALIMENTARI

Ingredienti : 

545848.001/V001 - FELICETTI SPECK COTTO TYROLO

12870.001 - F.LLI FELICETTI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 1371 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Sale, aromi naturali, erbe aromatiche, destrosio, conservanti      (E250 - E251).                                                                  

SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO                                                  NON CONTIENE ALLERGENI ALIMENTARI

Ingredienti : 

545849.001/V001 - FELICETTI LARDO AROMATIZZATO

12870.001 - F.LLI FELICETTI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 1371 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Sale, spezie, aromi naturali, destrosio, conservanti (E250-E251)   SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO                                                  

NON CONTIENE ALLERGENI ALIMENTARI

Ingredienti : 

545850.001/V001 - FELICETTI SPECK

12870.001 - F.LLI FELICETTI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 1371 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Sale, aromi naturali, destrosio, conservanti (E250 - E251)         SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO                                                  

NON CONTIENE ALLERGENI ALIMENTARI

Ingredienti : 

545851.001/V001 - FELICETTI PANCETTA AFFUMICATA 1/2

12870.001 - F.LLI FELICETTI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 9 265 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne suina (origine UE), sale, spezie, erbe aromatiche, destrosio Conservanti: E250, E251Ingredienti : 

545857.001/V001 - MARCHIORI GUANCIALE AFF.

3845.001 - MARCHIORI CARNI E SALUMI SAS

Informazioni aggiornate al : 28/11/2023 Pagina 41 di 139



Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT 9 265 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne suina (origine UE), sale, destrosio, fruttosio, aromi.       Antiossidanti: E301. Conservanti: E250.Ingredienti : 

545858.001/V001 - MARCHIORI PANCETTA STUFATA

3845.001 - MARCHIORI CARNI E SALUMI SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 265 L CELuogo produzione :

Ingredienti: pancetta suina (origine UE), sale, spezie, erbe aromatiche,        destrosio. Conservanti: E250, E251.Ingredienti : 

545859.001/V001 - MARCHIORI PANCETTA AFF.

3845.001 - MARCHIORI CARNI E SALUMI SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 265 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne suina (origine UE), sale, spezie, erbe aromatiche, destrosio Conservanti: E250, E251.Ingredienti : 

545860.001/V001 - MARCHIORI COPPA 1/2

3845.001 - MARCHIORI CARNI E SALUMI SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 265 L CELuogo produzione :

Ingredienti: coscia suina (origine IT), sale, spezie, erbe aromatiche,destrosio.Conservanti: E250, E251.Ingredienti : 

545861.001/V001 - MARCHIORI SPECK NAZ.

3845.001 - MARCHIORI CARNI E SALUMI SAS

Codice :

Fornitore :

IT 1371 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Sale, spezie, aromi naturali, destrosio, antiossidante (E301),     conservanti (E250-E252).                                                        

SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO                                                  NON CONTIENE ALLERGENI ALIMENTARI

Ingredienti : 

545862.001/V001 - FELICETTI  SALAME TRENTINO

12870.001 - F.LLI FELICETTI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 1371 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Sale, aromi naturali, antiossidante (E300), stabilizzante (E450),  esaltatore di sapidità (E621), conservante (E250).                              

SENZA GLUTINE E SENZA LATTOSIO                                                  NON CONTIENE ALLERGENI ALIMENTA

Ingredienti : 

545863.001/V001 - FELICETTI PANCETTA STUFATA

12870.001 - F.LLI FELICETTI SRL

Codice :

Fornitore :

IT 9 265 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne suina(origine IT­UE), sale, destrosio, aromi naturali.       Antiossidanti: E301 Ascorbato di sodio.                                         

Conservanti:  E252 Nitrato di potassio.

Ingredienti : 

545864.001/V001 - MARCHIORI SALAME NOSTRANO

3845.001 - MARCHIORI CARNI E SALUMI SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 265 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne suina 70% (origine IT), carne suina 30% (origine UE), sale, destrosio, saccarosio,aromi naturali. Antiossidanti: E301 

ascorbato di sodio. Conservanti: E252 nitrato di potassio .

Ingredienti : 

545922.001/V001 - MARCHIORI LUCANICA STAG.

3845.001 - MARCHIORI CARNI E SALUMI SAS

Codice :

Fornitore :

IT 9 3472 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Carne di bovino 50%, carne di suino 27%, acqua, sale, fibra di pisello, spezie, estratto di spezie, maltodestrina,aroma 

naturale.

Ingredienti : 

546405.001/V001 - CIS WURSTEL FREANKFURTER

12996.001 - INNOVACIS S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 9 3472 L CELuogo produzione :

Ingredienti: Carne di bovino adulto, sale, pepe nero, rosmarino, alloro, aglio. Conservante: E252.Ingredienti : 

546408.001/V001 - CIS CARNE SALADA 3,5KG CA

12996.001 - INNOVACIS S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 9 3472 L CELuogo produzione :

Ingredienti: pancetta di suino, sale, pepe, aglio.Conservante: E252.Affumicata  con legno di faggio.Ingredienti : 

546411.001/V001 - CIS PANCETTA AFFUMICATA

12996.001 - INNOVACIS S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 9 3472 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, acqua, sale, estratti di spezie, aromi naturali, destrosio. Antiossidante: E301 Conservante: E250.Ingredienti : 

546417.001/V001 - CIS PANCETTA STUFATA

12996.001 - INNOVACIS S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 9 3472 L CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino 77%, acqua, sale, fibra di piselli, spezie, estrattodi spezie (coriandolo, fieno greco, noce moscata,   pepe, 

peperoncino, zenzero), aromi naturali, maltodestrina.

Ingredienti : 

546420.001/V001 - CIS WURSTEL SUINO

12996.001 - INNOVACIS S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

IT 9 3472 L CELuogo produzione :

Carne di suino, acqua, sale, estratti di spezie, aromi naturali, destrosio.     Antiossidante: E301 Conservante: E250Ingredienti : 

546421.001/V001 - CIS LUGANEGA TRENTINA

12996.001 - INNOVACIS S.R.L.

Codice :

Fornitore :

IT 2420 5 CELuogo produzione :

Ingredienti: Carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali. Conservanti: E252 (nitrato di potassio).Antiossidante: 

E300 (acido ascorbico).

Ingredienti : 

546527.001/V001 - BALLARDINI SALAME NOSTRANO

12997.001 - F.LLI BALLARDINI CARNI SNC

Codice :

Fornitore :

IT 24205 CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, spezie, aromi, destrosio, antiossidante: E300, conservanti: E250, E252. Carne di suino origine: ITALIAIngredienti : 

546567.001/V001 - BALLARDINI SPECK NAZIONALE

12997.001 - F.LLI BALLARDINI CARNI SNC

Codice :

Fornitore :

IT 2420 5 CELuogo produzione :

Ingredienti: Carne di suino, sale, spezie, destrosio, saccarosio, aromi naturali.Conservanti: E250 (nitrito di sodio), E251 (nitrato di sodio).Ingredienti : 

546568.001/V001 - BALLARDINI PANCETTA AFFUMICATA

12997.001 - F.LLI BALLARDINI CARNI SNC

Codice :

Fornitore :

IT 2420 S CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di bovino, sale, spezie, destrosio, aromi naturali.Conservanti: E250 (nitrito di sodio), E251 (nitrato di sodio).Ingredienti : 

546699.001/V001 - BALLARDINI CARNE SALADA 1/2 SV

12997.001 - F.LLI BALLARDINI CARNI SNC

Codice :

Fornitore :

IT 2420 S CELuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali.Conservanti: E252 (nitrato di potassio).Antiossidante: E300 

(acido ascorbico).

Ingredienti : 

546700.001/V001 - BALLARDINI LUGANEGA

12997.001 - F.LLI BALLARDINI CARNI SNC

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

LATTE vaccino, sale, caglio, conservante sulla crosta E235. Crosta non edibile.Ingredienti : 

546779.001/V001 - FONTAL DOLOMITI

1103.001 - CASEARIA MONTI TRENTINI SPA

Codice :

Fornitore :

Caseificio Sociale Val di Fassa s.c.a                                           CE IT H 7083Luogo produzione :

Ingredienti: LATTE, sale,caglio.                                                Crosta non edibile.Ingredienti : 

546805.001/V001 - FORMAGGIO GARDECIA

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

UELuogo produzione :

INGREDIENTI: CARNE BOVINO ORIGINE UE,SALE, DESTROSIO, SPEZIE E AROMI.Ingredienti : 

547325.001/V001 - MEGGIO BRESAOLA

4527.001 - MEGGIO ROBERTO & C.SNC

Codice :

Fornitore :

Caseificio del Altipiani del Vezzena  - BOLLO CE IT 42 10 CELuogo produzione :

LATTE crudo, sale, caglio.                                                      Crosta non edibile                                                              Fabbricato con 

LATTE crudo

Ingredienti : 

548148.001/V001 - FORMAGGIO MALGA DI CAMPOLUZZO

3104.001 - GRUPPO FORM.TRENTINO DIV.TRADIZIONALI

Codice :

Fornitore :

Casearia Albi Snc                                                               Bollo CE IT 05/177 CELuogo produzione :

Ingredienti: LATTE VACCINO, sale, caglio animale, fermenti lattici.Ingredienti : 

549635.001/V001 - MONTE VERONESE DOP CASEARIA ALBI

13061.001 - CASEARIA ALBI SNC

Codice :

Fornitore :

Casearia Albi Snc                                                               Bollo CE IT 05/177 CELuogo produzione :

Ingredienti: LATTE VACCINO, sale, caglio animale, fermenti lattici.Ingredienti : 

550610.001/V001 - MONTE VERONESE DOP D'ALLEVO

13061.001 - CASEARIA ALBI SNC

Codice :

Fornitore :

CE IT 669 LLuogo produzione :

Ingredienti: coscia di suino, sale, spezie.Ingredienti : 

551688.001/V001 - CULATTA EMILIA GUALERZI

10782.001 - GUALERZI SPA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

patate 75%, CREMA DI FORMAGGIO 7%, salmone affumicato 7%, (salmone, sale, affumicato) olio di semi di girasole 6%, fecola di 

patate, sale iodato (sale, ioduro di potassio), destrosio, cipolle in polvere, amido, aglio in polvere.            Semola di GRANO duro 

rimacinato, sale. Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra produzione

Ingredienti : 

551768.001/V001 - ROSTI SALMONE E FORMAGGIO

13012.001 - D.I.MAR SPA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Acqua 45-50%, surimi 15,0% (carne di pesce bianco lavorata: orata (Nemipterus spp), pesce nastro (tichiurus lepturus), zucchero, 

stabilizzante (E450iii, E451i,E452i), zona FAO 51, attrezzatura da pesca: reti da traino a divergenti, reti a divergenti, reti a strascico 

gemelle).Pangrattato 8-10% (farina di FRUMENTO, amido di tapioca, grassi alimentari, zucchero, sale, coloranti (E160C, E170) 

ANTIOSSIDANTE (E300)), miscela per pastella 5-10% (amido di mais, sale, zucchero, addensante (E412), coloranti (E100,E160C)), amido 

di FRUMENTO 5-10%, tenaglia di granchio (crostacei) 5-10%, tapioca modificata amido (addensante: E1414,E1420) 3-7%, zucchero 

1-3%, olio di palma 1-3%, sale 1-3%, proteine di soia 0,5-1%, estratto di granchio ((crostacei, pesce, soia) (esaltatore di sapidità E635)) 

0,2-5%, albume d'UOVO in tracce, aroma di granchio ((crostaceo) (esaltatore di sapidità: E631,E508)) in tracce,colorante (E170) in 

tracce. Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra produzione

Ingredienti : 

551769.001/V001 - CHELE DI GRANCHIO

13012.001 - D.I.MAR SPA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

farina di FRUMENTO, MERLUZZO nordico 30%, acqua, amido di FRUMENTO, olio di girasole, amido di mais, LATTE in polvere, sale, 

aglio, prezzemolo, aromi naturali (PESCE, MOLLUSCHI, LATTE, CRUSTACEI), esaltatori di sapidità (E261), agenti lievitanti (E450i y 

E500ii) e addensante (E466).                                     Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra produzione.

Ingredienti : 

551770.001/V001 - BOCCONCINI DI BACCALA'

13012.001 - D.I.MAR SPA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

PESCE macinato (48%), pangrattato (farina di FRUMENTO (GLUTINE), acqua, lievito,sale, spezie), olio di colza, acqua, farina di 

FRUMENTO (GLUTINE), amido di FRUMENTO (GLUTINE), sale, riso macinato, lievito in polvere (acidificante : difosfati, agente lievitante: 

carbonati di sodio, amido di FRUMENTO (GLUTINE)): spezie, zucchero                                                                        Cottura per 

immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra produzione

Ingredienti : 

551771.001/V001 - FUNNY FISH

13012.001 - D.I.MAR SPA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

MERLUZZO dell'Alaska (PESCE) (50%), patate reidratate (24%), olio di colza, farina di FRUMENTO (GLUTINE), acqua, ricotta, 

pangrattato (farina di FRUMENTO), acqua, sale), sale, amido di riso, SENAPE (acqua, semi di SENAPE, aceto di brandy, sale, spezie).                                                                   

Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra produzione.

Ingredienti : 

551772.001/V001 - CRUNKY FISH

13012.001 - D.I.MAR SPA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

CODE DI MAZZANCOLLA tropicale (Litopenaeus Vannamei) (35%) (CODE DI MAZZANCOLLA tropicale, acqua, sale, stabilizzatore 

(E-451i), antiossidanti (E-223 (SOLFITI))), panatura (fiocchi di mais tostati (mais, zucchero, sale, estratto di malto d´ORZO), acqua, farina 

di FRUMENTO, sale, olio di girasole, agenti lievitanti (E-450i, E-500ii, amido), coloranti (E-100, E101i)). Puó contenere tracce di SOIA, 

PESCE, MOLLUSCHI, UOVO, SENAPE, SEDANO e LATTE.                                  Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. 

Nostra produzione

Ingredienti : 

551773.001/V001 - CODE DI MAZZANCOLLA CORNFLAKES

13012.001 - D.I.MAR SPA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

macinato di MERLUZZO sudafricao decongelato 75% (merluccius cèensis pescato con reti da traino FAO 47 Oceano Atlantico sud 

orientale), patate disidratate in fiocchi, fibra vegetale alimentare, olio di semi di girasole, acqua , sale, amido di patata, amido di mais. 

Pasta di ACCIUGHE (acciughe, sale, olio di semi di girasole), regolatore di acidità: citrato di sodio, antiossidante: acido 

ascorbico),panatura (farina di mais, sale, aromi, aglio (conservanti: ANIDRIDE SOLFOROSA, SOLFITI)). Pastella (acqua, farina di riso, 

sale, fibra vegetale)                Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra produzione

Ingredienti : 

551978.001/V001 - MINIBURGER DI MERLUZZO PANATO

5172.001 - NEWSEA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

SARDINA 54% (sardina pilchardus pescata con rete da traino FAO 37.2.1 Mediterraneo-Mar Adriatico), panatura (farina di mais, sale, 

aromi, olio di semi di girasole, aglio (conservante: anidride solforosa, solfiti); pastella (acqua, farina dimais, sale, fibra vegetale). Può 

contenere tracce di CROSTACEI, MOLLUSCHI, SOIA, LATTE, SENAPE. Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra 

produzione.

Ingredienti : 

551979.001/V001 - FILETTO DI SARDINA PANATO

5172.001 - NEWSEA S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - FORMAGGI SALUMI GASTRONOMIA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Anelli di totano (Dosidicus gigas), Fao 87 pescato Oceano Pacifico, Ami e Palangari Codice FAO Alpha-3 GIS Antiossidanti: E-33O, 

E-331. Seppia Atlantica (15%), Sepia officinalis, FAO 34 Pescato Oceano Atlantico Centro Orientale, Reti da traino, Codice FAO Alpha-3 

CTC, Antiossidanti: E-33O, E-331, E-332 Mazzancolla Tropicale Ecuador (Litopenaus vannamei)(15%),Allevato in ecuador Codice FAO 

Alpha-3:PNV Antiossidante E-222.Calamaro Patagonico (Doryteuthis Gahi) Pescato Oceano Atlantico Sud-Occidentale FAO 41, Codice 

FAO Alpha-3:SQP, Antiossidanti: E-33O, E-331. Latterini Atherina Boyeri, Pescato nel Lago Yamula Turchia, Codice FAO Alpha-3:ATB. 

Semola di GRANO duro rimacinato, sale. Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra produzione

Ingredienti : 

552263.001/V001 - FRITTURA DI PESCE

13080.001 - LA CHIOGGIAMAR S.R.L

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Surimi 29% (pesce bianco, zucchero, stabilizzante (E450, E451)), acqua, amido di mais, amido di tapioca, amido di GRANO, farina di 

GRANO, amido di tapioca modificato, zucchero, sale, lievito, olio di soia, addensante E412, aroma di CAPPESANTE (MOLLUSCHI), 

colorante E170, stabilizzante E407, mirin, esaltatore disapidità (E621, E640), antiossidante E307, correttore di acidità E260, albume 

d'UOVO in polvere, proteine di soia.                                                      Può contenere tracce di: CEREALI, UOVA, PESCE, SOIA, 

MOLLUSCHI.                 Semolo di GRANO duro rimacinato, sale. Cottura per immersione in olio di palma bifrazionato. Nostra 

produzione

Ingredienti : 

552414.001/V001 - CROCCHETTE AL SAPORE DI CAPESANTE

112.001 - BOSO S.N.C DI BOSO FRANCESCO & C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

"VIA TONIOLO,3 MAERNE DI MARTELLAGO - VE"Luogo produzione :

Ortaggi in proporzione variabile (contengono SOLFITI) (patate, carote, piselli, cetrioli), olio di semi di girasole, acqua, UOVO, aceto di 

vino, sale, zucchero, succo di limone, SENAPE (acqua, semi di SENAPE, aceto di acquavite,sale, spezie, aromi naturali), stabilizzanti: 

E412, E415, acidificante: acido citrico, conservante: sorbato di potassio. Prodotto in uno stabilimento che utilizza: CEREALI contenenti 

GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

12301.001/V001 - INSALATA RUSSA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Sea Fish Spa Via Trento 53 Sspitale di Bollate (MI) Prodotto in Spagna nello stabilimento n. ES 120000614/H CELuogo produzione :

SGOMBRO (Scomber japonicus) pescato con reti di traino, olio di oliva e sale. Contiene: PESCE.Ingredienti : 

12501.001/V001 - SGOMBRI

3514.001 - SEA FISH S.P.A.

Codice :

Fornitore :

SPAGNA  FA0 37  MAR MEDITERRANEOLuogo produzione :

SGOMBRO, olio di oliva, sale.Ingredienti : 

12501.001/V001 - SGOMBRI

10744.001 - STELLA SRL     FA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE-NI-EFB 002EGLuogo produzione :

ARINGHE marinate 66% (ARINGA, cetrioli agrodolci (cetrioli, aceto di acquavite, sale, semi di SENAPE, aromi naturali )), acqua, aceto di 

acquavite, zucchero, destrosio, sale, cipolla, foglie di alloro, aromi naturali, edulcorante: saccarina.

Ingredienti : 

12535.001/V001 - ROLLMOPS MARINATI

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

Stabilimento IT54CELuogo produzione :

Acquadella, olio di semi di girasole, aceto di vino, acqua, farina di FRUMENTO, sale. Allergeni: PESCE e CEREALI CONTENENTI 

GLUTINE. Può contenere CROSTACEI.

Ingredienti : 

12551.001/V001 - FRITTURA MARINATA

5372.001 - REGNOLI CONSERVE CESARE REGNOLI &

Codice :

Fornitore :

PRODUZIONE: PORTO VIRO (RO) IT 2093 CELuogo produzione :

LATTERINI, aceto di vino, acqua, farina di GRANO tenero tipo "0", sale, olio di semi di girasole.Ingredienti : 

12551.001/V001 - FRITTURA MARINATA

10560.001 - ITTICA VILLAREGIA SRL              FA

Codice :

Fornitore :

VIA TEATRO NR.77/79 MORILuogo produzione :

Cavoli capucci, sale, conservante: sorbato di potassio.Ingredienti : 

56590.001/V001 - CRAUTI MENEGHELLI

1136.001 - MENEGHELLI DI MENEGHELLI LUIGI

Codice :

Fornitore :

MAGRINI LE DELIZIE SRL BOLLO CE IT G105 GLuogo produzione :

Basilico genovese Dop in olio 34,5% (basilico genovese Dop, olio extra vergine d'oliva, sale, correttore di acidità: acido ascorbico), olio 

di semi di mais, formaggio Parmiggiano Reggiano Dop (LATTE, sale, caglio), formaggio Grano Padano Dop (LATTE, sale, caglio, 

conservante: lisozima proteina naturale estratta dall'UOVO), BURRO, NOCI, formaggio Pecorino Romano Dop (LATTE di pecora, sale, 

caglio), pinoli 1,4%, olio extravergine di oliva, aglio. Prodotto in uno stabilimento che utilizza anche PESCE e SEDANO.

Ingredienti : 

68313.001/V001 - PESTO ALLA GENOVESE

3712.001 - ALIVER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CAMERANO (AN) P.zza IV NOV.Luogo produzione :

Pomodori 49%, olio di girasole 49%, aceto, sale, miscela di spezie, aromi, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido 

ascorbico. Prodotto in uno stabilimento dove si utilizza SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA, PESCE.

Ingredienti : 

81601.001/V001 - POMODORI SECCHI

3101.001 - ORTOCONSERVIERA CAMERANESE SRL FA

Codice :

Fornitore :

Agroittica Lombarda Spa Via Kennedy 25012 Calvisano ( BS )Luogo produzione :

Salmone ( Salmo salar ), sale. Allevao in Scozia.Ingredienti : 

89514.001/V001 - SALMONE AFFUMICATO

1124.001 - AGRO ITTICA LOMBARDA S.P.A. FA

Codice :

Fornitore :

Lauku iela LV-2164 Lettonia BOLLO CE stabilimento di produzione LV A024000EKLuogo produzione :

SALMONE 97% ( Salmo salar allevato in Norvegia ), sale 3%.Ingredienti : 

89514.001/V001 - SALMONE AFFUMICATO

3514.001 - SEA FISH S.P.A.

Codice :

Fornitore :

J2E3G CELuogo produzione :

SALMONE (Salmo Salar), sale. Affumicatura naturale con segatura di legno di faggio.Ingredienti : 

89514.001/V001 - SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO

5983.001 - STARLAKS ITALIA S.P.A.
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FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

MCCAIN ALIMENTAIRE S.A.S. PARCK D'Entreprises de la Motte du Bois CS 90308,62440 Harnes Francia.Luogo produzione :

BASTONCINI DI PATATE, PREFRITTI E SURGELATI: patate, olio di girasole.Ingredienti : 

92617.001/V001 - PATATE FRITTE

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Mc Cain Foods Europe (MFE) Oranjeplaatweg 4A, 4450 NM, LEWEDORP. THE NETHERLANDSLuogo produzione :

CROCCHETTE A BASE DI PURE' DI PATATA INSAPORITE E PANATE, SURGELATE: patate, patata disidratate, pangrattato (7%), sale, 

FARINA DI FRUMENTO, stabilizzanti: E464 E471, SPEZIE (0,1%), estratto di lievito, cipolla in polvere. CONTIENE GLUTINE. Prodotto in 

uno stabilimento che utilizza ingredienti a base di LATTE.

Ingredienti : 

92619.001/V001 - CROCCHETTE DI PATATE

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione. Preparato aromatico per carni e preparato per brodo prodotti da Bauer Spa (TN)Luogo produzione :

Carne di tacchino 42%, salsiccia 32%, (carne ditacchino 58%). Lardello di suino (17%9, carote di pollo (14%9, acqua, sale, destrosio, 

lattosio (LATTE); estratto vegetale concentrato, antiossidante: acido ascorbico, aromi, aglio, spezie, fibre vegtali, amido modificato di 

patata, addensante: alginato di sodio); peperoni 12%, wurstel 8% 8carni di pollo e tacchino separate meccanicamente 88%, LATTE 

scremato in polvere reidratato, sale, aromi, esaltatore di sapidità: E621; antiossidante: ascorbato di sodio, stabilizzanti: E450, E452; 

conservanti: E250, aroma di affumicatura), lardello di suino 4%, aromi naturali. Può contenere: GLUTINE, UOVA. Olio d'oliva, vino 

bianco, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, piante aromatiche in 

proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in proporzione variabile 

(cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, 

cannella, curry): 2,5%, olio di semi di mais)) e preparato per brodo (sale marino, esaltatore di sapidità: gluttamato monosodico, 

estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, olio vegetale idrogenato, LATTOSIO, estratto di carne, verdure disidratate in 

proporzione variabile (cipolla, SEDANO, prezzemolo).

Ingredienti : 

96552.001/V001 - SPIEDINI GRILL

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione. Preparato aromatico per carni prodotto da Bauer Spa (TN)Luogo produzione :

Cosce di pollo, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di maia, piante 

aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in 

proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, 

ginepro, noce moscata, cannella, curry, SENAPE): 2,5%, olio di semi di mais). Cottura al forno senza aggiunta di grassi.

Ingredienti : 

97844.001/V001 - COSCE POLLO GRILL

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

"VIA TONIOLO, 3 MAERNE DI MARTELLAGO - VE"Luogo produzione :

STOCCAFISSO reidratato 46%, LATTE, olio di semi di girasole, cipolla, farina di FRUMENTO, sale, olio extravergine di oliva (origine 

Italia), grana padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVO). ACCIUGHE, capperi, prezzemolo, aglio, pepe. 

Attenzione: il prodotto, in quanto lavorato con metodi artigianali, potrebbe contenere lische! Prodotto in uno stabilimento che 

utilizza: CEREALI contenenti GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SEMI 

DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

101990.001/V001 - BACCALA' ALLA VICENTINA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

DECONGELATO DA NEWSEA S.R.L. via S.Teresa, n.53 Rosolina (RO).Luogo produzione :

PESCE FRESCO O IN ORIGINE SURGELATO: TOTANO ATLANTICO ( TOTANO ATLANTICO, acqua, sale, correttore di acidità E330, 

stabilizzanti E452 ), CALAMARO DEL PACIFICO, GAMBERETTO BOREALE, SEPPIA INDOPACIFICA, LATTERINO, TRIGLIA ORIENTALE ( 

TRIGLIA ORIENTALE, correttore di acidità E331 ). Semola di GRANO duro rimacinata, sale. Cottura per immersione in olio di palma 

bifrazionato. Nostra produzione.

Ingredienti : 

116311.001/V001 - FRITTURA RICCA DI PESCE

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra prosuzione. Preparato aromatico per carni e preparato per brodo prodotti da Bauer Spa (TN)Luogo produzione :

Punta di petto di vitello, prosciutto cotto (coscia suino, sale, destrosio, aromi naturali. Antiossidante: ascorbato di sodio. Esaltatore di 

sapidità: glutammato monosodico), spinaci surgelati, misto per soffritto surgelato: (ortaggi in proporzione variabile: cipolla, carota, 

SEDANO), vino bianco, preparato aromatico per carni ( marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, piante 

aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in 

proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, 

ginepro, noce moscata, cannella, curry): 2,5%, olio di semi di mais), preparato per brodo (sale marino, esaltatore di sapidità: 

gluttamato monosodico, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, olio vegetale idrogenato, LATTOSIO, estratto di 

carne, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, SEDANO, prezzemolo).

Ingredienti : 

145045.001/V001 - ARROTOLATO VITELLO ARROSTO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione. Preparato aromatico per carni e preparato per brodo prodotti da Bauer Spa (TN)Luogo produzione :

145046.001/V001 - CONIGLIO ARROSTO

173.001 - SEVEN S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO
Coniglio fresco, misto per soffritto surgelato ( ortaggi in proporzione variabile: carota, SEDANO, cipolla), preparato aromatico per 

carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di maia, piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, 

basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, 

SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry, SENAPE): 2,5%, olio 

di semi di mais), brodofix granulato per brodo e condimento (sale marino, esaltatore di sapidità: gluttamato monosodico, estratto per 

brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, olio vegetale idrogenato, LATTOSIO, estratto di carne, verdure disidratate in proporzione 

variabile (cipolla, SEDANO, prezzemolo)).

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione. Preparato aromatico per carni prodotto da Bauer Spa (TN)Luogo produzione :

Stinco di maiale, vino bianco ( contiene SOLFITI ), preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali 

di SOIA e di maia, piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, 

verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione 

variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry, SENAPE): 2,5%, olio di semi di mais).

Ingredienti : 

150656.001/V001 - STINCO MAIALE GRILL

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione. Preparato aromatico per carni prodotto da Bauer Spa (TN)Luogo produzione :

Puntine di suino, vino bianco, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, 

piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in 

proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, 

ginepro, noce moscata, cannella, curry, SENAPE): 2,5%, olio di semi di mais).

Ingredienti : 

150657.001/V001 - PUNTINE GRILL

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE BY 15017 EGLuogo produzione :

TONNO 51%, olio di colza, cetrioli agrodolci 14%, aceto di vino e acquavite, cipolla, zucchero, tuorlo d'UOVO, sale, concentrato di 

pomodoro, amido modificato, rafano, regolatore di acidità: acetati di sodio; semi di SENAPE, addensante: gomma di xanthan, spezie, 

aceto di acquavite, estratto di spezie. Può contenere tracce di SEDANO, LATTE  e SOLFITI.

Ingredienti : 

158358.001/V001 - CREMA SPALMABILE DI TONNO

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE BW 01125 EGLuogo produzione :

Musetto di bue (carne di manzo, sale alimentare, conservante: nitrito di sodio), acqua potabile, aceto di acquavite, sale alimentare, 

antiossidante: acido ascorbico, aceto di MALTO d'ORZO, aroma naturale, zucchero, spezie (contiene SEDANO), olio di limone.

Ingredienti : 

158378.001/V001 - INSALATA MUSETTO DI BUE

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 45%, lardo, fegato di vitello 10%, fegato di suino 7%, sale, spezie, (con SENAPE), destrosio, cipolla (con olio di semi di 

girasole, amido di patate), esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, stabilizzanti: di- e trifosfati, antiossidante: ascorbato di 

sodio, aromi naturali, aromi, estratti di spezie, estratto per brodo, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

160885.001/V001 - KALBSLEBER STREICHW.PATE'DI FEGATO DI VITELLO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"VIA TONIOLO, 3 MAERNE DI MARTELLAGO - VE"Luogo produzione :

Peperoni 50%, melanzane 25%, pomodoro, cipolla, olio di semi di girasole, sale, prezzemolo, aglio, pepe.  Prodotto in uno 

stabilimento che utilizza: CEREALI contenenti GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, 

SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

163916.001/V001 - PEPERONATA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"VIA TONIOLO, 3 MAERNE DI MARTELLAGO - VE"Luogo produzione :

Patate (contengono SOLFITI), olio di girasole, sale, rosmarino, aglio. Può contenere: CEREALI contenenti GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, 

PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

163921.001/V001 - PATATE AL FORNO

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzioneLuogo produzione :

PESCE FRESCO: FILETTO ARINGA fresco, semola di GRANO duro rimacinata, sale. Cottura per immersione in Olio di Palma BifrazionatoIngredienti : 

168888.001/V001 - FILETTO ARINGA FRITTO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

VIA DANTE NR.2 CHIUPPANO VICENZALuogo produzione :

Cavolo cappuccio, sale, antiossidanti: ac.citrico, ac.l-ascorbico, ANIDRIDE SOLFOROSA. Conservante: benzoato di sodio.Ingredienti : 

169145.001/V001 - CRAUTI PUSTERER

3303.001 - ZUCCATO F.LLI SRL
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Codice :

Fornitore :

Via Dante 2 - 36010 Chiuppano (VI)Luogo produzione :

Cavolo capuccio, olio extravergine di oliva (5%), sale, burro, aromi naturali (sedano).Ingredienti : 

185361.001/V001 - ZUCCATO CRAUTI COTTI E CONDITI

3303.001 - ZUCCATO F.LLI SRL

Codice :

Fornitore :

Nostra produzioneLuogo produzione :

Scaloppe di pollo, pancetta stufata (pancetta suino, sale, fruttosio, destrosio, LATTOSIO, aromi naturali, antiossidanti: E301, E300; 

conservanti: E250, E251), olio d'oliva, vino bianco, rosmarino, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di 

proteine vegetali di SOIA e di mais, piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, 

origano): 3,9%, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in 

proporzione variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry): 2,5%, olio semi di mais) e preparato per brodo (sale 

marino, esaltatore di sapidità: gluttamato monosodico, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, oli  vegetale 

idrogenato, LATTOSIO, estratto di carne, verdure disidratate in propo zione variabile (cipolla, SEDANO, prezzemolo).

Ingredienti : 

194818.001/V001 - SCALOPPE POLLO AL FORNO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO, 3 MAERNE DI MARTELLAGO - VELuogo produzione :

Trippa di bovino 60%, polpa di pomodoro, olio di semi di girasole, vino bianco ( contiene SOLFITI ), carote, SEDANO, sale, piante 

aromatiche, aglio, estratto di lievito, spezie. Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, 

ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

211759.001/V001 - TRIPPA ALLA PARMIGIANA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Mc Cain Alimnetari (ITALIA) S.R.L. via G.Zanchi, 20 - 24126 BergamoLuogo produzione :

Patate (75%), patate disidratate, olio di girasole (8,5%), sale, amido, stabilizzanti ( E464, E471 ), pepe. Prodotto in uno stabilimento che 

utilizza ingredienti a base di: GLUTINE, LATTE. Cottura in forno.                                  Prodotto all'origine surgelato.                                                 

Prodotto da non ricongelare.

Ingredienti : 

214853.001/V001 - MC CAIN KID SMILE

5561.001 - MC CAIN FOODS EUROPE B.V.   FA

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO, 3 - 30030 MAERNE DI MARTELLAGO - VE BOLLO CE IT 2340Luogo produzione :

Besciamella (LATTE, farina di FRUMENTO, olio di semi di girasole, BURRO, sale, noce moscata), preparazione a base di radicchio e 

speck (radicchio rosso (50% sul prodotto finito), speck (2% sul prodotto finito) (carne di suino, sale, spezie, piante aromatiche, 

antiossidante: E301, conservante: E250), cipolla, vino bianco, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (origine: 

Italia),preparato per brodo granulare (sale, fecola di patate, estratto di lievito, maltodestrine di patate, ortaggi in proporzione variabile 

(cipolle, carote, SEDANO, prezzemolo), olio di semi di girasole, spezie, aromi naturali),zucchero, aglio, sale, fibra vegetale, spezie), 

pasta all'UOVO (semola di GRANO duro, UOVA 29%, sale), Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVA). Può contenere 

tracce di: CROSTACEI, PESCE, ARACHDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

285413.001/V001 - LASAGNE RADICCHIO E SPECK

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA TEATRO NR.77/79 MORILuogo produzione :

cavoli capucci, sale, conservante: sorbato di potassio.Ingredienti : 

285554.001/V001 - CRAUTI FRESCHI

1136.001 - MENEGHELLI DI MENEGHELLI LUIGI

Codice :

Fornitore :

VIALE VENEZIA 72 CONEGLIANOLuogo produzione :

Polpa di mele cotogne 37%, zucchero, sciroppo di glucosio, frutta candita 11% in proporzione variabile (clementine, albicocche, pere, 

fichi, brassica, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante: acido citrico, antiossidante: ANIDRIDE SOLFOROSA), acqua, aroma 

SENAPE, aromi, antiossidante: ANIDRIDE SOLFOROSA.Continene: AROMA SENAPE, ANIDRIDE SOLFOROSA.

Ingredienti : 

286542.001/V001 - MOSTARDA VENETA

7174.001 - LUIGI LAZZARIS & FIGLIO S.R.L.

Codice :

Fornitore :

AIA Agricola Italiana Alimentare S.p.A.  Via S.Antonio, 60 - 37036  S.Martino B.A. (VR)Luogo produzione :

PRODOTTO ALL'ORIGINE SURGELATO. Ali di pollo (87%), succo di limone, amido, farina di FRUMENTO (GLUTINE), lievito, paprica, 

sale, granuli di patata, destrosio, aromi, gelificanri: carragenine; peperoni rossi, sepzie, antiossidante: ascorbato di sodio; stabilizzanti: 

trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico; aromatizzante di affumicatura. Può contenere: LATTE, UOVA.

Ingredienti : 

288895.001/V001 - ALETTE DI POLLO DURANGO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Via Toniolo 3 - 30030 Maerne di Martellago ( VE )Luogo produzione :

297013.001/V001 - INSALATA VIENNESE

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.
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FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO
Wurstel di suino ( carne di suino 85%, acqua, sale, sciroppo di glucosio, fibra di frumento deglutinata, aromi naturali, antiossidante: 

E301, conservante: E250 ), olio di semi di girasole, ortaggi in proporzione variabile ( SEDANO rapa, carote, peperoni ), peperoni, cipolle 

( contengono SOLFITI ), cetrioli, olive verdi, funghi trifolati ((funghi champignons ( Agaricus bisporus ), olio di semi di girasole, sale, 

amido di riso, aglio, prezzemolo, pepe, aromi, antiossidante: E300, correttore di acidità: E330)), aceto di vino, succo di limone, sale, 

zucchero, conservante: sorbato di potassio, correttore di acidità: acido citrico-acido LATTICO, aromi naturali. Attenzione: le olive 

possono contenere accidentalmente il nocciolo e parti di esso! Può contenere: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, 

PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

MONTANA prodotto e confezionato da: INALCA S.p.a. via Spilamberto, 30/C - 41014 (MO)Luogo produzione :

PREPARAZIONE DI CARNE. Carne di bovino adulto 91%, acqua, pangrattato (farina di FRUMENTO, lievito di birra, sale), albume 

d'UOVO in polvere, farina di FRUMENTO, sale, antiossidante: acido ascorbico, pepe nero. Può contenere tracce di LATTE.

Ingredienti : 

330335.001/V001 - HAMBURGHER MAXI

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

PRODOTTO NELLA UE DA : MCCAIN FOODS BELGIUM NV Nijrerheidsstraat, n.2 - 2280 Grobbendonk BELGIUMLuogo produzione :

TORTINO DI PATATE FRATTUGIATE CON CIPOLLE, PREFRITTO E SURGELATO: patate, olio di girasole, patate disdratate, sale, cipolla in 

polvere (0,3%). Può contenere tracce di: GLUTINE, LATTE. Cottura per immersione in Olio di Palma Bifrazionato oppure in forno senza 

aggiunta di grassi.                                         Prodotto all'origine surgelato.                                                 Prodotto da non ricongelare.

Ingredienti : 

330529.001/V001 - ROSTY'S ROSTICCERIA

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

ZONA PRODUTTIVA AN DER AHR N.1 I-39030 GAIS ( BZ )Luogo produzione :

Pane per canederli ( farina di FRUMENTO tipo "00", acqua, lievito, grassi ed oli vegetali, sale, gelificante (gomma di guar), aromi), 

acqua, speck 11% (coscia di suino, sale, destrosio, aromi naturali), UOVA, farina di FRUMENTO tipo "00", cipolla, erba cipollina, LATTE 

in polvere, sale.

Ingredienti : 

333612.001/V001 - CANEDERLI ALLO SPECK

2925.001 - KNAPP S.R.L.   FA

Codice :

Fornitore :

ZONA PRODUTTIVA AN DER AHR N.1 I-39030 GAIS ( BZ )Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "00", patate lessate 23%, RICOTTA (siero di latte, LATTE pastorizzato, sale, correttore di acidità: acido 

citrico), acqua, farina di SEGALE, UOVA, LATTE scremato in polvere, erba cipollina, cipolla, olio di semi di girasole, sale.

Ingredienti : 

333613.001/V001 - TIRTLAN ALLE PATATE

2925.001 - KNAPP S.R.L.   FA

Codice :

Fornitore :

ZONA PRODUTTIVA AN DER AHR N.1 I-39030 GAIS ( BZ )Luogo produzione :

PANE (farina di FRUMENTO tipo "00", acqua, lievito di birra, sale, emulsionante E472, farina di CEREALI MALTATI), FORMAGGI 15% 

(erborinato, latteria) (LATTE, sale, pepe, caglio),  UOVA 8%, acqua, farina di GRANO tenero tipo "00", LATTE scremato in polvere, 

cipolla 3%, olio di semi di girasole, erba cipollina, sale.

Ingredienti : 

333627.001/V001 - CANEDERLI AL FORMAGGIO

2925.001 - KNAPP S.R.L.   FA

Codice :

Fornitore :

ZONA PRODUTTIVA AN DER AHR N.1 I-39030 GAIS ( BZ )Luogo produzione :

PANE (farina di FRUMENTO tipo "00", acqua, lievito di birra, sale, emulsionante E472, farina di CEREALI MALTATI), spinaci 20%, UOVA 

8%, acqua, farina di GRANO tenero tipo "00", FORMAGGIO (LATTE, sale, caglio), cipolla 3%, olio di semi di girasole, LATTE scremato in 

polvere, sale.

Ingredienti : 

333628.001/V001 - CANEDERLI AGLI SPINACI

2925.001 - KNAPP S.R.L.   FA

Codice :

Fornitore :

CAMERANO (AN) P.zza IV NOV.Luogo produzione :

Olive 55%, olio di girasole 29%, peperoni 13%, sale, miscela di spezie, aglio,  correttore di acidità: acido citrico. Prodotto in uno 

stabilimento dove si  utilizza SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA, PESCE.

Ingredienti : 

349312.001/V001 - OLIVE SAPORITE

3101.001 - ORTOCONSERVIERA CAMERANESE SRL FA

Codice :

Fornitore :

CONITAL S.A. N.148/149 CENTRE EL HAYAT Z-I TASSILA  DCHEIRA - AGADIR - MAROCCOLuogo produzione :

Peperoncino (36%), olio di girasole, tonno (19%), acciughe, capperi, prezzemolo,aceto di vino, sale.Ingredienti : 

361903.001/V001 - PEPERONCINI FARCITI AL TONNO

11209.001 - SELCOR FOOD SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE DE BY 15017 EGLuogo produzione :

Patate, carote, olio di colza, cetrioli agrodolci, piselli, UOVA, zucchero, aceto di vino, tuorlo d'UOVO, farina di SENAPE, spezie, sale, 

amido modificato, addensante: gomma di xantano, acidificante: acido citrico, colorante: betacarotene

Ingredienti : 

382242.001/V001 - INSALATA RUSSA

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione. Preparato aromatico per carni prodotto da Bauer Spa (TN)Luogo produzione :

409141.001/V001 - POLLO ALLO SPIEDO

173.001 - SEVEN S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO
Pollo, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di maia, piante aromatiche in 

proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in proporzione variabile 

(cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, 

cannella, curry, SENAPE): 2,5%, olio di semi di mais). Cottura al forno senza aggiunta di grassi.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

VIALE VENEZIA 72 CONEGLIANOLuogo produzione :

Pere candite 60% ( pere, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante: acido citrico, antiossidante: ANIDRIDE SOLFOROSA), 

zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, aroma SENAPE, aromi. Contiene aroma SENAPE, ANIDRIDE SOLFOROSA.

Ingredienti : 

412661.001/V001 - MOSTARDA DI FRUTTA PERE BIANCHE

7174.001 - LUIGI LAZZARIS & FIGLIO S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA E.CABASSA N.1 - 43056 SAN PAOLO DI TORRILE (PR)Luogo produzione :

POLPO 40%, patate 25%, TOTANO 20%, olio di girasole, olio di oliva, prezzemolo, sale.Ingredienti : 

415806.001/V001 - INSALATA DI POLPO E TOTANO CON PATATE

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL

Codice :

Fornitore :

ZONA INDUSTRIALE RECOCCE CARSOLI ( AQ )Luogo produzione :

Olive, peperoncino, sale, olio di semi di girasole, spezie, aromi naturali.Ingredienti : 

425044.001/V001 - OLIVE VERDI E NERE CONDITE

6436.001 - MADAMA OLIVA SRL

Codice :

Fornitore :

IT 54 CE - N. 12303051554 FDALuogo produzione :

ACQUADELLA, olio di semi di girasole, aceto di vino, acqua, FARINA DI FRUMENTO, sale. Può contenere tracce di crostacei.Ingredienti : 

425051.001/V001 - FILETTI ALICI MARINATE

2573.001 - MANCIN NADIA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

RALO' SRL Via F.Bruni n.8 Z.I. Taccoli 62027 S.Severino MarcheLuogo produzione :

Olive verdi denocciolate, olio di girasole, aglio a fette, sale, spezie, correttori di acidità: acido lattico e acido citrico, antiossidante: 

acido L-ascorbico.

Ingredienti : 

426872.001/V001 - OLIVE VERDI DENOCCIOLATE CON AGLIO

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Nostra produzioneLuogo produzione :

PESCE FRESCO: SALMONE, pomodorini, olive nere (olive, acqua, sale, stabilizzante: E579 gluconato ferroso), olio d'oliva, vino bianco, 

aglio in polvere (SOLFITI), basilico, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di 

mais, piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure 

disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile 

(paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry): 2,5%, olio semi di mais).

Ingredienti : 

436314.001/V001 - SALMONE AL FORNO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzioneLuogo produzione :

PESCE FRESCO: ORATA, pomodorini, olio d'oliva, vino bianco, aglio in polvere (SOLFITI), basilico, preparato aromatico per carni (sale 

marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, 

rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, 

pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry): 2,5%, olio semi di mais).

Ingredienti : 

436315.001/V001 - ORATA AL FORNO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzioneLuogo produzione :

PESCE FRESCO: filetto di TROTA, pane grattugiato (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di sansa di oliva (1,4%), strutto (1,4%), 

lievito, sale, farina di malto di FRUMENTO. Può contenere tracce di SOIA, semi di SESAMO, LATTE, FRUTTA A GUSCIO), olio d'oliva, 

aglio in polvere (SOLFITI), basilico, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di 

mais, piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure 

disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile 

(paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry): 2,5%, olio semi di mais).

Ingredienti : 

436316.001/V001 - FILETTO TROTA AL FORNO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzioneLuogo produzione :

PESCE FRESCO: filetto di PERSICO fresco, pane grattugiato (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di sansa di oliva (1,4%), 

strutto (1,4%), lievito, sale, farina di malto di FRUMENTO. Può contenere tracce di SOIA, semi di SESAMO, LATTE, FRUTTA A GUSCIO), 

olio d'oliva, aglio in polvere (SOLFITI), basilico, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di 

SOIA e di mais, piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, 

verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione 

variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry): 2,5%, olio semi di mais).

Ingredienti : 

436317.001/V001 - FILETTO PERSICO GRATINATO

173.001 - SEVEN S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

Nostra produzioneLuogo produzione :

PESCE FRESCO: BRANZINO, pomodorini, olio d'oliva, vino bianco, aglio in polvere (SOLFITI), basilico, preparato aromatico per carni 

(sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, piante aromatiche in proporzione variabile (maggiorana, 

basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, prezzemolo, carota, 

SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry): 2,5%, olio semi di 

mais).

Ingredienti : 

436318.001/V001 - BRANZINO AL FORNO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzioneLuogo produzione :

PESCE FRESCO: filetto di PERSICO AFRICANO, pomodorini, olio d'oliva, vino bianco, aglio in polvere (SOLFITI), basilico, preparato 

aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, piante aromatiche in proporzione variabile 

(maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, aglio, 

prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry): 

2,5%, olio semi di mais).

Ingredienti : 

436322.001/V001 - FILETTO PERSICO CON POMODORINI

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

S.PROSPERO VIA CANALETTO MODENA BOLLO CEE IT 226 L CELuogo produzione :

Stinco  suino, sale, spezie ed erbe aromatiche, aromi naturale.Ingredienti : 

444022.001/V001 - STINCO SUINO COTTO

3390.001 - SALUMIFICIO MEC PALMIERI SRL

Codice :

Fornitore :

PRODOTTO NELLA UE DA : MCCAIN FOODS BELGIUM NV Nijrerheidsstraat, n.2 - 2280 Grobbendonk BELGIUMLuogo produzione :

FRITTELLE DI PATATE INSAPORITE CON UOVA E SPEZIE. PREFRITTA E SURGELATE: patate, olio di girasole, ALBUME, patate disidratate, 

sale, UOVA in polvere, destrosio, stabilizzatori: E464, cipolla in polvere, noce moscata. Contiene UOVA. Prodotto in uno stabilimento 

che utilizza ingredienti a base di GLUTINE, LATTE.

Ingredienti : 

447046.001/V001 - POTATO TOAST

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Prodotto all'origine surgelato.                                                 Prodotto da non ricongelare.Ingredienti : 

447046.001/V001 - POTATO TOAST

5561.001 - MC CAIN FOODS EUROPE B.V.   FA

Codice :

Fornitore :

Mc Cain Foods Europe (MFE) Oranjeplaatweg 4A, 4450 NM, LEWEDORP. THE NETHERLANDSLuogo produzione :

BASTONCINI DI PATATE CON BUCCIA E RIVESTIMENTO CROCCANTE, PREFRITTE E SURGELATI: patate, rivestimento (4,1%)(amido di 

patate modificato, farina di riso, destrina di pisello, fibre di pisello, agenti lievitanti: E450 E500, estratto di curcuma, addensante: ( E415 

) olio di girasole, sale. Cottura in forno.

Ingredienti : 

447078.001/V001 - MC CAIN FRY'N DIP

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Prodotto all'origine surgelato.                                                 Prodotto da non ricongelare.Ingredienti : 

447078.001/V001 - PATATE FRY'N'DIP

5561.001 - MC CAIN FOODS EUROPE B.V.   FA

Codice :

Fornitore :

IT R444M CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, saccarosio, aromi naturali, piante aromatiche, vino; antiossidante: E301; conservante: E250.Ingredienti : 

452710.001/V001 - STINCO NAZIONALE ARROSTO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

IT R444M CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, saccarosio, aromi naturali, piante aromatiche, vino; antiossidante: E301; conservante: E250.Ingredienti : 

452711.001/V001 - COSTINE ARROSTO

7008.001 - GARDANI SRL

Codice :

Fornitore :

FRUTTAGEL SRL STABILIMENTO DI NOALE (VE)Luogo produzione :

Vegetali in proporzione variabile 70% (zucchine, cavolfiori, carote), farina di mais, farina di FRUMENTO, olio di semi di girasole, amido 

di mais, sale, agenti lievitanti: difosfato disodico, bicarbonato di sodio, addensanti: gomma di xantano, metilcellulosa, zucchero. può 

contenere tracce di SOIA.                     Prodotto all'origine surgelato.                                                 Prodotto da non ricongelare.

Ingredienti : 

454151.001/V001 - MIX VERDURE ORTO PASTELLATO

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

IT 9-3184-L CELuogo produzione :

455089.001/V001 - LUCCIO IN SALSA

3712.001 - ALIVER S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO
Luccio congelato 40%, salsa 46% (olio di semi di girasole, peperoni, acciughe, capperi, cipolle (aceto, zucchero, sale, correttore di 

acidità: acido citrico, L-ascorbico, aromi e antiossidante: ANIDRIDE SOLFOROSA), limone, prezzemolo secco e sale) dado pesce da 

cucina (sale, pesce disidratato, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico e guanilato disodico, inosinato disodico, LATTOSIO, 

estratto di LIEVITO, verdure disidratate (cipolla, SEDANO, rapa), pomodoro, AGLIO, aromi, curcuma) e olio di semi di girasole. Può 

contenere tracce di GRANO, MOLLUSCHI, CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO E ANIDRIDE SOLFOROSA.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

ZONA PRODUTTIVA AN DER AHR N.1 I-39030 GAIS ( BZ )Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "00", spinaci 28%, RICOTTA (siero di latte, LATTE pastorizzato, sale, correttore di acidità: acido citrico), 

acqua, farina di SEGALE, UOVA, LATTE scremato in polvere, cipolla, olio di semi di girasole, sale.

Ingredienti : 

456704.001/V001 - TIRTLAN AGLI SPINACI

2925.001 - KNAPP S.R.L.   FA

Codice :

Fornitore :

VIALE VENEZIA 72 CONEGLIANOLuogo produzione :

Mele candite 60% ( mele, sciroppo di glucosio - fruttosio, zucchero, acidificante: acido citrico ), zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, 

aroma SENAPE, aromi. Può contenere SENAPE.

Ingredienti : 

459087.001/V001 - MOSTARDA DI MELE A SPICCHI

7174.001 - LUIGI LAZZARIS & FIGLIO S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIALE VENEZIA 72 CONEGLIANOLuogo produzione :

Frutta candita 60% in proporzione variabile ( albicocche, clementine, ananas, pere bianche, pere rosse, fichi, pesche, ciliegie bianche, 

ciliegie rosse, brassica, sciroppo di glucosio - fruttosio, zucchero, acidificante: acido citrico, coloranti: E100, E133, E120, E127, 

antiossidante: ANIDRIDE SOLFOROSA), zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, aroma SENAPE, aromi. Contiene aroma SENAPE, 

ANIDRIDE SOLFOROSA.

Ingredienti : 

459092.001/V001 - MOSTARDA DI FRUTTA

7174.001 - LUIGI LAZZARIS & FIGLIO S.R.L.

Codice :

Fornitore :

L'Ascolana Srl nello stabilimento di Zona Industriale Campolungo II Fase 63100 Ascoli Piceno ITALIALuogo produzione :

Ingredienti - Impanatura 36%: salsa impanante (acqua, farina di mais, farina di FRUMENTO, amido di mais, sale, olio di semi di 

girasole, agenti lievitanti: bicarbonato acido di sodio E500 (ii), difosfato disodico E450 (i)), semilavorato per impanatura 8farina di 

GRANO tenero tipo "0", acqua, paprika, lievito di birra, farina di FRUMENTO mlatato). Olive verdi denocciolate 33%. Ripieno 31%: carni 

cotte (carne di bovino e carne di suino), pane grattugiato (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, sale, lievito di birra, farina di 

FRUMENTO maltato), mortadella (carne suina, sale, zucchero, aromi naturali, estratto di brodo vegetale, aromi, antiossidante: E301, 

conservante: E250), UOVA fresche pastorizzate, mix formaggi: miscela formaggi duri (LATTE vaccino, sale, caglio, conservante: lisozima 

da UOVO), carote, SEDANO, cipolle, buccia di limone, sale, olio di semi di girasole, aromi naturali (noce moscata, pepe, chiodi di 

garofano). Frittura: olio di semi di girasole. Può contenere tracce diSOIA. Avvertenze: olive denocciolate meccanicamente, possono 

contenere noccioli o frammenti di essi.

Ingredienti : 

459680.001/V001 - OLIVE RIPIENE ALL'ASCOLANA PREFRITTE DA FORNO SURGELATE

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Mc Cain Foods Europe (MFE) Oranjeplaatweg 4A, 4450 NM, LEWEDORP. THE NETHERLANDSLuogo produzione :

Patate, olio di girasole.Ingredienti : 

460944.001/V001 - PATATE MAXI CHIPS

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO, 3 MAERNE DI MARTELLAGO - VELuogo produzione :

Besciamella ( LATTE, farina di FRUMENTO, olio di semi di girasole, BURRO, sale, noce moscata), preparazione a base di carciofi (carciofi 

((31% sul prodotto finito)) olio di semi di girasole, cipolla, sale, prezzemolo, aglio, spezie), pasta all'UOVO (semola di GRANO duro, 

UOVA 29%, sale) Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVA). Può contenere: CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

471105.001/V001 - LASAGNE AI CARCIOFI

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO, 3 MAERNE DI MARTELLAGO - VELuogo produzione :

Pomodoro 82%, pangrattato ( farina di GRANO tenero tipo "00", acqua, sale, lievito), Grana Padano DOP ( LATTE, sale, caglio, 

conservante: lisozima da UOVA), olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva ( origine: Italia ), capperi, prezzemolo, basilico, sale, 

aglio, pepe. Può contenere tracce di: CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

471107.001/V001 - POMODORI GRATINATI

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

SOAVEGEL srl V.le dell'Industria Z.I. 72021 Francavilla Fontana (BR) BOLLO CE IT 716 CELuogo produzione :

Olive verdi denocciolate 43% ( olive, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico, acido lattico ), farina di GRANO  tenero, acqua, 

carne al forno 8% ( carne di bovino, carne di suino, cotenna suina, carote, cipolle, sale, aromi, spezie ), mortadella 3% ( carne di suino, 

grasso di suino, cotenna suina, sale, spezie, aromi, ocnservante: E250 ),  FORMAGGIO, FORMAGGIO Grana padano ( contiene UOVA ), 

sale, aroma, spezie, sale iodato 0,02%, lievito di birra. Nonostante gli accurati controlli, consigliamo di prestare attenzione alla 

possibile presenza occasionale di noccioli o frammenti di nocciolo. Il prodotto può contenere SOIA, FRUTTA A GUSCIO ( PISTACCHIO 

). Il prodotto é da consumarsi previa cottura.      Prodotto all'origine surgelato.                                                 Prodotto da non 

ricongelare.

Ingredienti : 

472385.001/V001 - OLIVE ASCOLANA

173.001 - SEVEN S.P.A.
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Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 034 M CELuogo produzione :

Pollo campese eviscerato senza frattaglie, sale, rosmarino, aglio, alloro, basilico, maggiorana, origano, ginepro, salvia, timo, 

dragoncello, zenzero, piante aromatiche.

Ingredienti : 

487976.001/V001 - POLLO CAMPESE AMADORI

3920.001 - GESCO SOC.COOP.AGRICOLA

Codice :

Fornitore :

Nostran Produzione.Luogo produzione :

Pollo campese eviscerato senza frattaglie, sale, rosmarino, aglio, alloro, basilico, maggiorana, origano, ginepro, salvia, timo, 

dragoncello, zenzero, piante aromatiche.

Ingredienti : 

487976.001/V001 - POLLO CAMPESE AMADORI

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione.Luogo produzione :

Sottospalla di vitello;  vegetal brodo (sale iodato: 45,8%, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, verdure disidratate 

in proporzione variabile ( patata, carota, cipolla, aglio, SEDANO, prezzemolo, pomodoro): 19%, olio di semi di mais); petto di pollo 

(petto di pollo 75%, acqua, albume d'UOVO, amido di patata, sale, aromi naturali, antiossidanti: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito 

di sodio); SEDANO; carote gialle; zucchine.

Ingredienti : 

489875.001/V001 - ARROTOLATO DI VITELLO CON VERDURE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione.Luogo produzione :

Stinco, preparato aromatico per carni (sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, piante aromatiche in 

proporzione variabile (maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure disidratate in proporzione variabile 

(cipolla, aglio, prezzemolo, carota, SEDANO, pomodoro): 3%, spezie in proporzione variabile (paprika, pepe, ginepro, noce moscata, 

cannella, curry): 2,5%, olio di semi di mais).

Ingredienti : 

489876.001/V001 - STINCO AL FORNO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione.Luogo produzione :

Puntine; salsa barbecue (concentrato di pomodoro (36%), zucchero, aceto di vino rosso, succo d'ananas da concentrato di succo 

d'ananas, aceto di acquavite, sale, amido modificato di mais, sciroppo di zucchero caramellato, spezie (con SENAPE, SEDANO), olio di 

colza, addensanti (gomma di xanthan), aroma fumo); vegetal brodo (sale iodato: 45,8%, estratto per brodo di proteine vegetali di 

SOIA e di mais, verdure disidratate in proporzione variabile ( patata, carota, cipolla, aglio, SEDANO, prezzemolo, pomodoro): 19%, olio 

di semi di mais).

Ingredienti : 

489878.001/V001 - PUNTINE DI MAIALE CON SALSA BARBECUE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione.Luogo produzione :

Coniglio, vegetal brodo (sale iodato: 45,8%, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, verdure disidratate in 

proporzione variabile ( patata, carota, cipolla, aglio, SEDANO, prezzemolo, pomodoro): 19%, olio di semi di mais); olio d'oliva; misto 

soffritto (vegetali in proporzione variabile carote, SEDANO, cipolla); olive verdi a rondelle (olive a rondelle, acqua, sale, correttore di 

acidità: acido citrico, acido LATTICO; antiossidante: acido L-ascorbico); capperi (capperi, acqua, aceto di vino, sale, correttore di acidità: 

acido citrico, antiossidante: acido ascorbico).

Ingredienti : 

489879.001/V001 - CONIGLIO CON CAPPERI E OLIVE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 0194/M, IT 134/L CELuogo produzione :

Filetti di pollo 62%, farina di FRUMENTO, oli vegetali ( girasole, ARACHIDE ), acqua, farina di mais, sale, amido di patata, lievito di birra, 

glutine di FRUMENTO, fibre vegetali, destrosio, saccarosio, fruttosio, paprica, curcuma. Può contenere tracce di LATTE, UOVA.

Ingredienti : 

489960.001/V001 - FILETTI DI POLLO PANATI

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 0194/M CELuogo produzione :

Cous cous cotto 44% ( semolato di GRANO duro - contiene GLUTINE ), mais dolce 10%, lenticchie 10%, piselli 7%, peperoni 5%, carote 

5%, olio di semi di girasole, pomodoro 3%, cipolla 3%, olio di olive, vino, zucchero, aromi naturali, sale, aglio, origano, spezie, 

antiossidante: estratto di rosmarino, conservante: acido sorbico. Può contenere tracce di SENAPE, SEDANO, LATTE, UOVA, FRUTTA A 

GUSCIO.

Ingredienti : 

489966.001/V001 - COUSCOUS VERDURE E POMODORINI

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 0194/M CELuogo produzione :

Filetti di pollo 62%, farina di FRUMENTO, acqua, olio vegetale ( girasole, ARACHIDE ), farina di mais, sale, atomi, lattosio, destrosio, 

saccarosio, spezie, lievito, peperone, vegetali disidratati, aceto di vino rosso, GLUTINE, maltodestrine, cipolla, aglio, estratto di lievito, 

esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, correttore di acidità: E500-E260-E331, colorante: estratto di paprika. Può contenere 

tracce di UOVA.

Ingredienti : 

489967.001/V001 - PEPITOS DI POLLO

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

Greci Industria Alimentare Spa Via Traversante, 58 Ravadese ( PR ) ItaliaLuogo produzione :

Carciofi ( 59% ), olio d'oliva ( 17% ), acqua, prezzemolo ( 0,4% ), sale, aglio, pepe, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: 

acido L-ascorbico.

Ingredienti : 

490211.001/V001 - CARCIOFI ALLA ROMANA KG.2,5

7326.001 - GRECI INDUSTRIA ALIMENTARE SPA

Codice :

Fornitore :

CUCINBON SRL - Via del Salento 3/a - 72020 Torchiarolo (BR)Luogo produzione :

carciofi con gambo 58% (Italia), oliio di semi di girasole, aglio, prezzemolo, basilico, menta, aceto di vino, sale, aromi, estratto di 

lievito. Antiossidante: E300 (acido ascorbico). Correttore di acidità: E330 (acido citrico).

Ingredienti : 

490211.001/V001 - CUCINBON CARCIOFI ALLA ROMANA KG.2,4

12447.001 - CUCINBON SRL              FA

Codice :

Fornitore :

CUCINBON SRL - Via del Salento 3/a - 72020 Torchiarolo (BR)Luogo produzione :

verdure in proporzione variabile (peperoni, SEDANO, carote, fagiolini, cetrioli, cipolle), aceto di vino, olio di semi di girasole, sale, 

zucchero, aromi naturali.

Ingredienti : 

490212.001/V001 - CUCINBON VERDURINE IN AGRODOLCE KG.2,4

12447.001 - CUCINBON SRL              FA

Codice :

Fornitore :

CUCINBON SRL - Via del Salento 3/a - 72020 Torchiarolo (BR)Luogo produzione :

cipolle borettane (Italia), olio di semi di girasole, aceto di vino, aceto balsamico di Modena IGP 6% (aceto di vino, mosto di uva 

concentrato cotto, caramello, colorante), acqua, sale, zucchero. Antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità: acido citrico. 

Contiene solfiti.

Ingredienti : 

490214.001/V001 - CUCINBON CIPOLLBORETTANE RUST.KG.2,5

12447.001 - CUCINBON SRL              FA

Codice :

Fornitore :

VIA E.CABASSA N.1 43056 SAN PAOLO DI TORRILE ( PR )Luogo produzione :

Sugo (pomodoro, carote, cipolle, SEDANO, olio di girasole, sale, zucchero), melanzane 44%, mozzarella ( altte VACCINO, sale, caglio, 

fermenti LATTICI), FORMAGGIO edamer, farina di FRUMENTO, origano.

Ingredienti : 

490682.001/V001 - MELANZANE PARMIGIANA KG.2,5

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL

Codice :

Fornitore :

VIA E. CABASSA N.1 - 43056 SAN PAOLO DI TORRILE (PR)Luogo produzione :

Sugo (pomodoro, carote, cipolle, SEDANO, olio di girasole, sale, zucchero), melanzane 44%, mozzarella ( altte VACCINO, sale, caglio, 

fermenti LATTICI), FORMAGGIO edamer, farina di FRUMENTO, origano.

Ingredienti : 

490683.001/V001 - MELANZANE PARMIGIANA KG.1

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL

Codice :

Fornitore :

La Nuova Gastronomia e Pasticcria Srl Via Foscolo n.7 - 24052 Azzano S.Paolo    - IT 2052Luogo produzione :

INGREDIENTI : pasta (acqua,semola di GRANO duro);verdure in proporzione variabile 10%;peperoni [peperoni, aceto di vino (contiene 

SOFITI), sale, correttore di;acidità:E330, antiossidante:E220 (contiene SOLFITI)];pomodori freschi;SEDANO;carote;formaggio Edam 

(LATTE,sale,fermenti lattici,caglio,antiagglomerante:fecola dipatate);pesto 10% [oli vegetali (girasole, mais,soia, colza), basilico, 

ANACARDI,olio di oliva, Grana Padano (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozimadaUOVA), sale, patate disidratate, pinoli, fibra di 

agrumi, pepe nero, correttore di cidità:E270, antiossidante: E300);sale.

Ingredienti : 

490685.001/V001 - PASTA FREDDA CON VERDURE

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

SURIMI 49,21% ((93,5% PESCE,(Nemipterusjaponicus), zucchero, stabilizzante: E451, albume d'UOVO in polvere)), acqua, amido di 

tapioca, olio di palma non idrogenato, sale, aroma 1,2%, estratto di lievito, colorante: E160c, addensante: E425. Pangrattato ( FARINA 

di GRANO tenero tipo 0, lievito di birra, sale). Olio extravergine d'oliva. prezzemolo. Aglio. Sale.

Ingredienti : 

490686.001/V001 - SPIEDINI GRATINATI

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

MERLUZZO Nordico (Gadus morhua) pescato in zona Fao 27, olio di semi di girasole, sale, prezzemolo. Prodotto in uno stabilimento 

dove si utilizzano anche: cereali contenenti GLUTINE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, SEDANO, SENAPE, 

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA.

Ingredienti : 

490687.001/V001 - MERLUZZO CONDITO

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA E. CABASSA N.1 - 43056 SAN PAOLO DI TORRILE (PR)Luogo produzione :

Ragu' 40% (carne di suino e bovino, pomodoro, olio di girasole, ortaggi (carota, cipolla, SEDANO), vino bianco, sale, zucchero), 

besciamella (LATTE intero, BURRO, farina di FRUMENTO, sale, noce moscata), pasta (farina di FRUMENTO, UOVA, acqua). Formaggio 

grattugiato ( LATTE, sale, caglio ).

Ingredienti : 

490688.001/V001 - LASAGNA AL RAGU' KG.2,5

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

VIA E. CABASSA N.1 - 43056 SAN PAOLO DI TORRILE (PR)Luogo produzione :

Ragu' 40% (carne di suino e bovino, pomodoro, olio di girasole, ortaggi (carota, cipolla, SEDANO), vino bianco, sale, zucchero), 

besciamella (LATTE intero, BURRO, farina di FRUMENTO, sale, noce moscata), pasta (farina di FRUMENTO, UOVA, acqua). Formaggio 

grattugiato ( LATTE, sale, caglio ).

Ingredienti : 

490689.001/V001 - LASAGANA RAGU' KG.1

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 24052 AZZANO S. PAOLOLuogo produzione :

TOTANO gigante del Pacifico ( stabilizzante: E450, correttore di acidità: E331 ), SEPPIE orientali, POLPO, peperoni ( aceto di vino, 

correttore di acidità: E330, antiossidante: E220, constien SOLFITI ). Cetrioli ( cetrioli, aceto di vino, sale, zucchero, conservante: E220 ( 

contiene SOLFITI ). GAMBERO Indiano, correttore di acidità: E330, conservante: E211, COZZE, olio di semi di girasole, aceti di vino ( 

vino antiossidante: E224, contiene SOLFITI ), succo di limone, sale. Correttore di acidità: E330, E270. Conservante: E202, pepe bianco. 

Gli ingredienti possono essere in proporzione variabile.

Ingredienti : 

490690.001/V001 - INSALATA DI MARE

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Riso (varietà Roma), prosciutto cotto (coscia di suino 73%), acqua, sale, destrosio, zucchero, stabilizzanti: E407, antiossidante: 

eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. EDAMER (LATTE, sale, fermenti LATTICI, caglio. Antiagglomerante: fecola di patate), 

peperoni, cetrioli, cipolle (aceto di vino, sale, correttore di acidità: E330, antiossidante: E220, contiene SOLFITI), olive verdi (correttore 

di acidità E270, E330, E300) si prega di far attenzione ai noccioli),capperi, wurstel (carne di pollo 52%, acqua, carne di suino 13%, carne 

di tacchino 5% separate meccanicamente grasso e cotenna di suino, fecola di patate, sale, destrosio, spezie, aromi, aromatizzante di 

affumicatura, zucchero, stabilizzanti: E452, antiossidanti: E316, E301, conservante: E250). Per il condimento: olio di girasole, succo di 

limone (conservante: E220 SOLFITI), sale, pepe bianco.

Ingredienti : 

490691.001/V001 - INSALATA DI RISO

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

POLPO (Octopus vulgaris) pescato oceano Atalantico centrao occidentale. Zona Fao 31. patate. Olio di semi di girasole. Succo di 

limone ( conservante: E220 contiene SOLFITI). Spezie: origano. sale. Prezzemolo. Pepe bianco. Conservante: E202.

Ingredienti : 

490693.001/V001 - PIOVRA FANTASIA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

Cucina Nostrana Srl Via Toniolo n.3 - 30030 Maerne di Martellago ( VE )Luogo produzione :

MAZZANCOLLE tropicali 50% (Litopenaeus vannamei)(contengono SOLFITI), cipolla, olio di semi di girasole, aceto di vino, farina di 

FRUMENTO, uva sultanina (uva, olio di semi di cotone), sale, pinoli, spezie. Può contenere tracce di: UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO, LATTE SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

494410.001/V001 - MAZZANCOLLE IN SAOR

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 0194/M CELuogo produzione :

Patate 58%, salsa (acqua, LATTE scremato, olio di semi di rapa, panna (LATTE), tuorlo d'UOVO, sale, zucchero, formaggio (LATTE) in 

polvere, amido di mais modificato, aromi, stabilizzatori (di fosfato di sodico, gomma di guar), spezie, destrosio, cipolla in polvere, aglio 

in polvere), formaggio Grana Padano DOP (LATTE vaccino, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVO). Può contenere tracce di 

CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, PESCE, LUPINI, SEMI DI SESAMO, SAOIA, SEDANO, SENAPE, SOLFITI.

Ingredienti : 

494520.001/V001 - FILENI GRATIN DI PATATE KG.1,9 CA

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.

Codice :

Fornitore :

LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL Via Foscolo, 7 - 24052 Azzano S.PaoloLuogo produzione :

SEPPIA Indopacifica (Sepia Aculeata). Sugo (pomodori, olio di semi di girasole, aglio, sale, zucchero). Peperoncino frantumato. 

Prezzemolo. Aglio.

Ingredienti : 

496259.001/V001 - SEPPIOLINE IN UMIDO KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA E.CABASSA N.1 43056 SAN PAOLO DI TORRILE ( PR )Luogo produzione :

Fesa di tacchino, salsa (acqua, olio di girasole, preparato per brodo (sale, maltodestrine, aromi, estratto per brodo, amido di mais, 

estratto di carne, olio di girasole, SEDANO, piante aromatiche), aglio, fibre di patata-carota-bambu', gelatina animale, rosmarino, 

colorante: caramello).

Ingredienti : 

496447.001/V001 - BM ARROSTO DI TACCHINO KG.1 CA

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 0194/M CELuogo produzione :

Preparazione gastronomica precotta con verdure saltate. Cicoria 29%, bietola 29%, cime di rapa 29%, sale, olio di oliva, aglio, 

peperoncino. Può contenere tracce di cerelai contenenti GLUTINE, LATTE, UOVA, SENAPE, SEDANO, FRUTTA A GUSCIO, PESCE, 

LUPINI, SEMI DI SESAMO, SOIA.

Ingredienti : 

496699.001/V001 - FILENI MIX VERDURE SALTATE KG.1 CA

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

MC CAIN FOODS EUROPE (MFE) Oranjeplaatweg 4A, 4450 nm. lewedorp the netherlandsLuogo produzione :

Patate, olio di girasole. Cottura per immersione in olio di palma Bifrazionato oppure in forno senza aggiunta di grassi. Prodotto 

all'origine surgelato, da non ricongelare.

Ingredienti : 

498712.001/V001 - MCCAIN PATATE BASTONCINO 1-2-3

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

SEA FISH spa - via Trento n.53 - 20021 Ospiate di Bollate (MI)Luogo produzione :

SARDINE (sardina pilchardus), sale, salamoia (acqua satura di sale).Ingredienti : 

500250.001/V001 - SEA FISH SARDE SALATE KG. 1,7

3514.001 - SEA FISH S.P.A.

Codice :

Fornitore :

IT 1294 CE Marchio: ScaliaLuogo produzione :

Ingredienti: SARDE 77% ( Sardina Pilchardus ), sale 23%.Ingredienti : 

500525.001/V001 - SARDE SALATE

3514.001 - SEA FISH S.P.A.

Codice :

Fornitore :

McCain Food Service Italia - Via Gerolamo Zanchi n.20 - 24126 Bergamo - (BG)Luogo produzione :

Patate (87,2%), olio di girasole (7,5%), rivestimento (5%) (amido di patate modificato, farina di riso, destrina di pisello, fibre di pisello, 

agenti lievitanti (E450, E500), destrosio di FRUMENTO, addensante (E415)), sale (0,3%). Cotturo per immersione in Olio di Palma 

Bifrazionato oppure in forno senza aggiunta di grassi. Prodotto all'origine surgelato. Prodotto da non ricongelare.

Ingredienti : 

501994.001/V001 - PATATE CRISPERS

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO N.3 - 30030 MAERNE DI MARTELLAGO (VE)Luogo produzione :

Spinaci. Può contenere tracce di: cereali contenenti GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, 

SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

503192.001/V001 - SPINACI AL VAPORE

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO N.3 - 30030 MAERNE DI MARTELLAGO (VE)Luogo produzione :

Bieta a coste. Può contenere tracce di: cerali contenenti GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, 

LATTE, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

503193.001/V001 - BIETA AL VAPORE

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

L'ASCOLANA SRL ZONA INDUSTRIALE II FASE 63100 ASCOLI PICENOLuogo produzione :

Ingredienti: Pasta lievitata 70%: farina di GRA                                 NO tenero, acqua, oli vegetali (girasole, soia, co                              

lza) e grasso vegetale (cocco), sale, lievito di b                              irra, olio extravergine di oliva, destrosio. Farci                              tura 

30%: MOZZARELLA 64,7% sul ripieno (LATTE, cag                              lio, sale, fermenti lattici), polpa di pomodoro 35                              

% sul ripieno, origano. Prodotto fritto in olio di                               palma. Può contenere tracce di UOVA, SOIA, SENAPE                              

, FRUTTA A GUSCIO (PISTACCHI)

Ingredienti : 

503214.001/V001 - PANZEROTTI POMODORO E MOZZARELLA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

L'ASCOLANA SRL ZONA INDUSTRIALE CAMPOLUNGO II FASE 63100 ASCOLI PICENOLuogo produzione :

Riso cotto 65%: acqua, riso, BURRO, sale, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, guanilato disodico, inosinato disodico; 

zucchero, fruttosio, cipolla in polvere, succo di mela in polvere, aromi, correttore di acidità: acido citrico, spezie, curcuma, aglio. 

Ripieno al ragu' 25%: carne mista di bocino e suino (52% del ripieno), piselli, misto per soffritto (SEDANO, cipolla, carota), doppio 

concentrato (pomodori, correttore di acidità: acido citrico, acqua, conservante: E202, aromi, coloranti: E160b, E100, sale), FORMAGGIO 

(LATTE, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico). Panatura esterna 10%: acqua, farina di FRUMENTO tipo "00", pangrattato 

(farina di FRUMENTO tipo "0", lievito di birra, sale). Frittura con olio di semi di girasole. Può contenere tracce di UOVA, SEMI DI 

SESAMO, SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

503215.001/V001 - ARANCINI AL RAGU'

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

L'ASCOLANA SRL ZONA INDUSTRIALE CAMPOLUNGO II FASE 63100 ASCOLI PICENOLuogo produzione :

Impanatura 52%: salsa impanante (acqua, farina di mais, farina di FRUMENTO, amido di mais, sale, olio di semi di girasole, agenti 

lievitanti: bicarbonato acido di sodio E450 (ii), difosfato disodico E450 (i)), semilavorato per impanatura (farina di GRANO tenero tipo 

"0", lievito di birra, sale, paprika). MOZZARELLINE di LATTE VACCINO 48% (LATTE, sale, caglio, ferementi LATTICI). Può contenere 

tracce di SOIA, SEDANO, UOVA, METABISOLFITO DI SODIO.

Ingredienti : 

503216.001/V001 - MOZZARELLINE PANATE

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 0194/M CELuogo produzione :

Carne di pollo 97%, sale, spezie, estratti di spezie, regolatori di acidità: acetato di sodio, citrato di sodio, estratto di lievito, aroma 

naturale, estratto di papaia. Può contenere: GRANO, ORZO, FARRO, NOCI DI ACAGIU', UOVA, LATTE, PESCE, LUPINI, SEMI DI 

SESAMO, SOIA, SEDANO, SENAPE, SOLFITI.

Ingredienti : 

503251.001/V001 - FILENI POLLO AL CURRY

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

Via Trento 53, 20021 BOLLATE (MI)Luogo produzione :

TONNETTO STRIATO (KATSUWONUS PELAMIS), OLIO, SALE.Ingredienti : 

503457.001/V001 - SEA FISH FILETTI DI TONNO KG.1.8

3514.001 - SEA FISH S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO IT 0194/M CELuogo produzione :

Riso cotto 96%, olio di semi di girasole, sale. Può contenere tracce di CEREALI contenenti GLUTINE, LATTE, UOVA, SEDANO, SENAPE, 

FRUTTA A GUSCIO, PESCE, LUPINI, SEMI DI SESAMO, SOIA.

Ingredienti : 

503946.001/V001 - RISO BASMATI COTTO

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.

Codice :

Fornitore :

VIA E. CABASSA N.1 - 43056 SAN PAOLO DI TORRILE (PR)Luogo produzione :

Riso, misto mare 31% (TOTANO, MAZZANCOLLE TROPICALI, COZZE, CALAMARI), ortaggi (zucchine, peperoni, piselli, pomodoro, 

cipolla, carote, SEDANO, aglio), carne di pollo 6%, olio di girasole, sale, vino bianco, lardo pesto (lardo di suino, sale, prezzemolo, 

carote, cipolla, aglio), aromi (contiene PESCE), curcuma, zucchero, peperoncino, zafferano.

Ingredienti : 

504779.001/V001 - PAELLA CON POLLO E PESCE KG. 2 CA

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL

Codice :

Fornitore :

La Nuova Gastronomia e Pasticceria Srl Via Foscolo 7 - 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Ceci 93%, Tahina (SESAMO), succo di limone ( conservanti: E220 contiene SOLFITI ), olio extravergine d'oliva, sale, aglio, cumino, 

paprika.

Ingredienti : 

505197.001/V001 - LNG HUMMUS DI CECI KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

La Nuova Gastronomia e Pasticceria Srl Via Foscolo 7 - 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

FARRO, prosciutto cotto ((coscia di suono 73%), acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzanti: E407, antiossidanti: E301, 

conservante: E250), EDAMER (LATTE, sale, fermenti LATTICI, caglio, antiagglomerante: fecola di patate), peperoni, cetrioli, cipolle 

(aceto di vino, correttore di acidità: E330, antiossidante: E220, contiene SOLFITI), olive verdi (correttore di acidità E270, E330, E300), si 

prega di far attenzione noccioli), capperi, wurstel (carne di pollo 45% e tacchino 35%, acqua, fecola di patate, sale, aromi, destrosio, 

spezie, aroma affumicatura, stabilizzanti: E407, polifosfati, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: E250. per il condimento: olio 

di girasole, succo di limone (conservante: E220 SOLFITI), sale, pepe bianco.

Ingredienti : 

505198.001/V001 - LNG INSALATA DI FARRO KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

La Nuova Gastronomia e Pasticceria Srl Via Foscolo 7 - 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Ceci 40%,pomodorini freschi, TONNO in olio di semi di girasole, olive (acqua, sale, correttore di acidità: E270), olio di semi di girasole, 

spezie: origano, sale.

Ingredienti : 

505199.001/V001 - LNG INS.LEGUMI TONNO E POMOD.KG1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

La Nuova Gastronomia e Pasticceria Srl Via Foscolo 7 - 25042 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per i nervetti: (tessuto connettico, carne bovina, gelatina animale, aceto agro divino, sale, aromi naturali, conservante: E249, E211, 

antiossidante: E301, E300, per il condimento: olio di semi di girasole, cipolla, prezzemolo, sale, pepe bianco (contiene SOLFITI).

Ingredienti : 

505200.001/V001 - LNG INSALATA DI NERVETTI KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

La Nuovo Gastronomia e Pasticceria Srl Via Foscolo 7 - 24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Olive nere (correttore di acidità: E270, stabilizzante del colore: E579), olive verdi giganti (olive, acqua, sale, correttore di acidità: E330, 

E270). feta ( LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti LATTICI). Pomodori freschi, olio di semi di girasole. Spezie: 

Orgigano. Sale.

Ingredienti : 

505374.001/V001 - LNG TRIS POMODORINI FETA OLIVE KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per il riso: riso parboiled ribe, CALAMARO (Loligo Duvauceli), SEPPIA Indopacifica(Sepia Aculeata), carne di suino nazionale (lonza), 

piselli, brodo di carne: acqua, carne di bovino e suino, carote e cipolle (in proporzione variabile), POLPO Indopacifico (Octopus 

Membranaceus), SCAMPI (Nephrops norvegicus) antiossidante: E222, (contiene traccedi SOLFITI), peperoni, COZZE (Mytilus 

galloprovincialis) con guscio cotte al vapore, spezie: zafferano; aglio, vino bianco (contiene SOLFITI), sale, olio di semi di girasole. Può 

contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATE E DERIVATI, FRUTTA A 

GUSCIO.

Ingredienti : 

505790.001/V001 - PAELLA ALLA VALENZANA KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

505792.001/V001 - INSALATA DI GAMBERI ALL'AMERICANA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO
GAMBERO 40% arcobaleno indopacifico (Parapenaeopsis) pescato in Oceano Indiano zona Fao57, acqua, sale, correttore di acidità: 

E330, conservante: E211 (contiene CROSTACEI). Pomodori freschi, ortaggi in proporzione variabile 50% (SEDANO rapa, carote, 

peperoni), aceto di vino, sale, correttore di acidità: E330, antiossidanti: E220, E300. Olive(acqua, sale, correttore di acidità: E270). Olio di 

semi di girasole. Aceto di vino (vino, antiossidante: E224, contiene SOLFITI), zucchero, sale. Worcestershire sauce (aceto di malto 

d'ORZO, aceto di alcol, melassa, zucchero, sale, ACCIUGHE, estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi).Può contenere tracce di: 

CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Petto di pollo 30%, pomodori freschi, ortaggi in proporzione variabile 50% (SEDANO rapa, carote, peperoni), aceto  di vino, sale, 

correttore di acidità: E330, antiossidanti: E220, E300; olive (acqua, sale, correttore di acidità: E270); olio di semi di girasole, aceto di 

vino (vino, antiossidante: E224, contiene SOLFITI), zucchero, sale. Worcestershire sauce(aceto di malto d'ORZO,aceto di alcol, melassa, 

zucchero, sale, ACCIUGHE, estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi). Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI 

GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

505793.001/V001 - INSALATA DI POLLO ALL'AMERICANA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

FARRO. Prosciutto Cotto (coscia di suino 73%), acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzanti:E407 ,antiossidante:E301 

,conservante:E250. EDAMER(LATTE, sale, fermenti lattici, caglio, antigglomerante:fecola di patate). Peperoni, cetrioli, cipolle (aceto di 

vino, sale, correttore di acidità: E330 antiossidante: E220, contiene SOLFITI). Olive verdi (correttore di acidità E270, E330, E300). 

Capperi, Wurstel (Carne di pollo 45% e di tacchino 35%, acqua, fecola di patate, sale, aromi, destrosio, spezie, aroma affumicatura, 

stabilizzanti: E407, polifosfati, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: E250. Per il condimento: olio di girasole, succo di limone 

(conservante: E220-SOLFITI) sale, pepe bianco.Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, 

MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

506202.001/V001 - INSALATA DI FARRO KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per la pasta tricolore (acqua, SEMOLA di GRANO duro, con doppio concentrato di pomodoro 2,5%, spinaci in polvere 1%). Pomodori 

freschi, TONNO 20% (olio di semi di girasole), capperi, SARDE salate (Sardina pilchardus), sale, olio di semi di girasole, sale, spezie: 

origano. Prodotto in uno stabilimento dove si utilizzano anche: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, 

CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, SEDANO, SENAPE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E 

PRODOTTI A BASE DI UOVA.

Ingredienti : 

506204.001/V001 - PASTA FREDDA CON TONNO

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Riso integrale nero Venere. GAMBERI MAZZANCOLLA tropicale 15% Litopenaeus vannamei, stabilizzante: E451, E452. Surimi al sapore 

di GRANCHIO (NEMIPTERO48%)(Nemipterus spp, zona di cattura Oceano Indiano Fao n,57 Oceano pacifico FaoN.71), acqua,amido di 

GRANO, amido di patate, estratto di GRANCHIO, sale, GLUTINE di GRANO, zucchero, coloranti:E171, E120, E160c, stabilizzanti:E420, 

E450, E451, esaltatore di sapidita':E621). Cetrioli (cetrioli, aceto di vino, sale, zucchero, conservante: E220 (CONTIENE SOLFITI), olio di 

semi di girasole. Succo di limone (CONSERVANTE: E220 CONTIENE SOLFITI), sale, pepe bianco, prezzemolo. Può contenere tracce di: 

CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

506205.001/V001 - RISO CON GAMBERI KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Per la pasta (acqua, SEMOLA di GRANO duro), verdure, pasta 10%. Peperoni (aceto di vino, sale, correttore di acidità': E33O, 

antiossidante: E220, contiene SOLFITI). Pomodori freschi, EDAMER (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio, antigglomerante: fecola di 

patate), SEDANO, carote, pesto 10% (olio di semi di girasole, basilico, aglio, sale), sale. Prodotto in uno stabilimento dove si utilizzano 

anche: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, SEDANO, SENAPE, ANIDRIDE 

SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA.

Ingredienti : 

506206.001/V001 - PASTA FREDDA CON VERDURE

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Pasta(SEMOLA di GRANO duro, UOVA pastorizzate 20%, acqua, olio d'oliva, sale iodato, GLUTINE di frumento), UOVA pastorizzate, 

spinaci, BURRO, FORMAGGIO grana padano Dop, (LATTE vaccino, sale, caglio, conservante: LISOZIMA proteina dell'UOVO). Prosciutto 

cotto(coscia di suino 73%) acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzanti:E407, antiossidante: E301, conservante:E250. EDAM 

(LATTE, sale, fermenti lattici, caglio), sale. Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, 

UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

506242.001/V001 - MANICOTTI TRICOLORE KG.1

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

CUCINA NOSTRANA SRL VIA TONIOLO N.3 - 30030 MAERNE DI MARTELLAGO ( VE )Luogo produzione :

507763.001/V001 - C.N.STRACCETTI DI POLLO CON VERDURE

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO
Preparazione a base di carne di pollo 71% ( carne di pollo 95%, destrosio, amido di patate, sale, correttore di acidità: E500 (ii)), verdure 

17% ( peperoni gialli e rossi, cipolle, acqua, aceto di vino, zucchero, sale, acidificanti: acido citrico-acido LATTICO, conservante: E202, 

antiossidante: E220), olio di semi di girasole, olive ( olive nere, acqua, sale, stabilizzante del colore: gluconato ferroso ), capperi ( 

capperi, acqua, sale ), aceto di vino, sale, succo di limone. Attenzione: le olive possono contenere accidentalmente il nocciolo e parti di 

esso! Può contenere: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE, 

SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

VIA FOSCOLO, 7 - 25052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

ORZO 58%. Olive ( acqua, sale, correttore di acidità: E270 ). Pomodori essicati ( pomodori essicati, olio vegetale, erbe aromatiche, 

correttore di acidità: E330 ). MOZZARELLA ( LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI ). Olio di semi di girasole.

Ingredienti : 

508149.001/V001 - LNG INSALATA DI ORZO KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

La Nuova Gastronomia e Pasticceria Srl Via Foscolo n.7 - 24052 Azzano S.PaoloLuogo produzione :

GAMBERO 40% indopacifico ( Penaeus monodon ), acqua, sale, stabilizzante: E450, E451, olio di girasole, SEDANO 15%, mango, aceto 

di vino ( contiene SOLFITI ), succo di limone, conservante: E224, sale, pepe bianco. Conservante: E202. Può contenere tracce di: cereali 

contenenti GLUTINE, CROSTACEI, PESCI, MOLLUSCHI, UOVA, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA CON GUSCIO ( NOCI - JUGLANS 

REGIA E MANDORLE - AMYGDALUS COMMUNIS L. ).

Ingredienti : 

513841.001/V001 - LNG INSALATA ROMANTICA KG.1 CA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

Via E.Cabassa n.1 - 43056 San Paolo di Torrile ( PR )Luogo produzione :

Besciamella ( LATTE intero, farina di FRUMENTO, BURRO, olio di girasole, sale ), ricotta 18% ( siero di LATTE, crema di LATTE, sale ), 

pasta ( farina di FRUMENTO, UOVA, acqua ), spinaci 8%, PARMIGIANO REGGIANO, sale, noce moscata.

Ingredienti : 

516426.001/V001 - CANNELLONI RICOTTA E SPINACI

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL

Codice :

Fornitore :

Pralver Srl Via T.A. Edison - 37135 VeronaLuogo produzione :

Pomodori semi-secchi 80%, olio di semi di girasole, sale, aromi, aglio, aceto di vino, correttore di acidità: E330.Ingredienti : 

516463.001/V001 - POMODORI SEMI SECCHI IN OLIO

11054.001 - PRALVER SRL

Codice :

Fornitore :

B.M. Gastronomia - Via E. Cabassa n.1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  -   BOLLO CE: IT 353 CELuogo produzione :

Besciamella (LATTE intero, farina di FRUMENTO, BURRO, olio di girasole, sale), pasta (semola di GRANO duro, UOVA, acqua), crema 

asparagi (asparagi 15% sul tot.ingr., cipolla, olio di girasole, aglio, sale), preparato per brodo (sale, estratto di mais-SOIA, verdure in 

prop.var. (carota, cipolla, SEDANO), olio di girasole), curcuma, zenzero, farina di riso, zucchero, pepe, estratto di lievito, aromi). 

Temperatura di conservazione: +2°C/+4°C. Allergeni: LATTE, GLUTINE, UOVA, SOIA, SEDANO.

Ingredienti : 

517565.001/V001 - LASAGNE ASPARAGI KG.1 CA

122.001 - B.M. GASTRONOMIA  SRL

Codice :

Fornitore :

CINGOLILuogo produzione :

Carne di pollo 82%, peperoni 12%, amido di patata, sale, destrosio, olio        extravergine                                                                    di 

oliva, aroma naturale, aceto di canna da zucchero in polvere, paprica,       estratto di                                                                     

rosmarino, pepe. PUÒ CONTENERE GRANO, LATTE, UOVA.

Ingredienti : 

518127.001/V001 - FILENI SPIEDINI DI POLLO GRILL

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.

Codice :

Fornitore :

CINGOLILuogo produzione :

FILETTI DI POLLO 57,8%, OLIO DI GIRASOLE 32,4%, POMODORINI SECCHI               (POMODORI SEMISECCHI (68%), OLIO DI SEMI DI 

GIRASOLE, AGLIO, SALE,              SPEZIE, ACETO DI VINO BIANCO, ANTIOSSIDANTE: ACIDO ASCORBICO),                  LIMONE, PEPE IN 

GRANI, AMIDO DI PATATA, AROMI NATURALI, ROSMARINO,              SALE, DESTROSIO, AGLIO, PREZZEMOLO, ZUCCHERO 

CARAMELLATO,                       ESTRATTO DI LIEVITO, CURCUMA IN POLVERE, ESTRATTO DI ROSMARINO.                 PUÒ CONTENERE 

TRACCE DI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE,                      UOVA, FRUTTA A GUSCIO, PESCE, LUPINI, SEMI DI SESAMO, SOIA, 

SEDANO,             SENAPE, SOLFITI.

Ingredienti : 

518128.001/V001 - FILENI FILETTI POLLO MARINATI

10632.001 - FILENI ALIMENTARE S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Nostra produzione. Preparato aromatico per carni prodotto Bauer Spa (TN)Luogo produzione :

Stinco di maiale, vino bianco ( contiene SOLFITI ), preparato per carni ( sale marino, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e 

di maia, piante aromatiche in proporzione variabile ( maggiorana, basilico, rosmarino, timo, alloro, salvia, origano): 3,9%, verdure 

disidratate in proporzione variabile ( cipolla, aglio, prezzemolo, carota SEDANO, pomodoro ): 3%, spezie in proporzione variabile ( 

paprika, pepe, ginepro, noce moscata, cannella, curry, SENAPE): 2,5%, olio di semi di mais). Misto di verdure per soffritto ( carote, 

SEDANO, cipolla ).

Ingredienti : 

520182.001/V001 - STINCO MAIALE STUFATO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

NOSTRA PRODUZIONELuogo produzione :

521121.001/V001 - FAGOTTINI DI POLLO AMADORI

3920.001 - GESCO SOC.COOP.AGRICOLA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO
Preparazione a base di carne di pollame (pollo), con pancetta di suino.         Ingredienti: Carne di pollo 86 %, pancetta di suino 11 

%,rosmarino 0,8 %, sale iodato (sale, iodato di potassio 0,,07 %), spezie, piante aromatiche. PUO' CONTENERE GRANO, LATTE,UOVO

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Via Toniolo n.3 - 30030 Maerne di Martellago (VE)Luogo produzione :

Fesa di tacchino 95%, acqua, vino bianco (contiene SOLFITI), olio di girasole, sale, cipolla, amido modificato di mais, carota, estratto di 

lievito, piante aromatiche, aglio. Può contenere: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA 

A GUSCIO, LATTE, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

521146.001/V001 - C.N.ARROSTO FESA TACCHINO KG. 1,4 CA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO N.3 MAERNE DI MARTELLAGO (VE) BOLLO CE IT 2340Luogo produzione :

Besciamella ( LATTE, farina di FRUMENTO, olio di semi di girasole, BURRO, sale, noce moscata ), crespelle ( LATTE, farina di GRANO 

tenero tipo "00", UOVA in polvere reidrate, semolino di riso, sale ), zucchine 17%, MAZZANCOLLE tropicali 8% ( Litopenaeus vannamei 

) ( contengono SOLFITI ), cipolla, BURRO, Grana Padano DOP ( LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVA ), sale, aglio, fibra vegetale, 

prezzemolo, pepe. Può contenere: PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

525396.001/V001 - CRESPELLE MAZZANCOLLE E ZUCCHINE

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA TONIOLO N.3 - MAERNE DI MARTELLAGO (VE) BOLLO CE IT 2340Luogo produzione :

Carne di suino 58%, preparazione a base di funghi ( funghi in proporzione variabile 37% ( sul prodotto finito ) ( gelone ( 

Pleurotusostreatus), shiitake ( Lentinus edodes ), famigliola gialla ( Pholiota nameko ), pinarolo ( Suillus luteus ), olio di semi di 

girasole, sale, amido di riso, aglio, prezzemolo, pepe, aromi, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità: acido citrico ), funghi 

porcini 4% ( sul prodotto finito ) ( Boletus edulis e relativo gruppo ), cipolla, olio di semi di girasole, sale, prezzemolo, aglio, spezie ), 

acqua, farina di FRUMENTO, olio di semi di girasole, sale. Può contenere: CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A 

GUSCIO, LATTE, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

525840.001/V001 - SCALOPPINE AI FUNGHI

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

PRALVER, VIA T.A.A EDISON, 13Luogo produzione :

POMODORI SECCHI 60%, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, SALE, AROMI, ANTIOSSIDANTE: E300, CORRETTORE DI ACIDITA': E330 E ACETO 

RESIDUO.

Ingredienti : 

528402.001/V001 - POMODORI SECCHI IN OLIO

11054.001 - PRALVER SRL

Codice :

Fornitore :

Avi.coop sca  -  S.P. 4 Del Bidente - 47018 Santa Sofia(FC) -  IT 033-M CE - oppure - All.coop sca  -  S.P. 22 Mosciano - 64023 Sant'Angelo (TE) - IT 034-MLuogo produzione :

Ingredienti: Alette di pollo 94%, olio extravergine di oliva, sale iodato (sale,iodato di potassio 0,007%), sale, zucchero, pomodoro in 

polvere, spezie (di cui paprica 0,2% e peperoncino 0,1%), piante aromatiche, permeato di siero di LATTE,sciroppo di glucosio, 

maltodestrine, aromi (contengono LATTOSIO), cipolla in polvere, peperone rosso 0,2 %, estratto di lievito, destrosio, correttore di 

acidità: carbonato di sodio, citrato trisodico; stabilizzanti: carragenina, gomma di xantano; antiossidanti: estratti di rosmarino, acido 

ascorbico; succo  di limone, estratto di paprica, brodo di pollo. Può contenere GRANO, UOVO, SEDANO, SENAPE, SOIA.

Ingredienti : 

528616.001/V001 - POLLO ALETTE PICCANTI

3920.001 - GESCO SOC.COOP.AGRICOLA

Codice :

Fornitore :

Via Toniolo, 3 - 30030 Maerne di Martellago ( VE )Luogo produzione :

Besciamella ( LATTE, farina di FRUMENTO, olio di semi di girasole, BURRO, sale, noce moscata ), preparazione a base di asparagi ( 

asparagi verdi ( 40% sul prodotto finito ), cipolla, olio di semi di girasole, preparato per brodo granulare ( sale, fecola di patate, 

estratto di lievito, maltodestrine di patate, ortaggi in proporzione variabile ( cipolle, carote, SEDANO, prezzemolo ), olio di semi di 

girasole, spezie, aromi naturali ), sale, aglio, fibra vegetale, spezie ), pasta all'UOVO ( semola di GRANO duro, UOVA 29%, sale ), Grana 

Padano DOP ( LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVA ). Può contenere: CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, 

SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

530044.001/V001 - LASAGNE AGLI ASPARAGI

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA-TONIOLO-3-MAERNE DI MARTELLAGOLuogo produzione :

INGREDIENTI: Melanzane 96%, polpa di pomodoro, mozzarella (LATTE, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico), cipolla, olio di 

semi di girasole, Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVA), sale, capperi, pangrattato  (farina di GRANO tenero tipo 

00, acqua, sale, lievito), basilico, BURRO,        zucchero, pepe. Può contenere: CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A       

GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO

Ingredienti : 

532084.001/V001 - C.N. MELANZANE ALLA NAPOLETANA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA-TONIOLO-3-MAERNE DI MARTELLAGOLuogo produzione :

INGREDIENTI: Ripieno 58% [carne di bovino, cipolla, carne di suino, carota,     LATTE, SEDANO, olio di girasole, Grana Padano DOP 

(LATTE, sale, caglio,         lisozima da UOVA), sale, fibra vegetale, prezzemolo, farina di FRUMENTO, BURRO, aglio, estratto di lievito, 

piante aromatiche, spezie], peperone 55%. Puo'      contenere: CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, 

SENAPE,   SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

532085.001/V001 - C.N. PEPERONI RIPIENI

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

VIA-TONIOLO-3-MAERNE DI MARTELLAGOLuogo produzione :

INGREDIENTI: Pomodori 83%, pangrattato (farina di GRANO tenero tipo 00, acqua,  sale, lievito), Grana Padano DOP (LATTE, sale, 

caglio, lisozima da UOVA), olio  di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (origine: Italia), capperi,    prezzemolo, basilico, sale, 

doppio concentrato di pomodoro,  aglio. Può         contenere: CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI , SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, 

SENAPE,  SEMI DI SESAMO,

Ingredienti : 

532086.001/V001 - C.N. POMODORI GRATINATI

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Sommacampagna (VR)ITC4E68CELuogo produzione :

Cous cous con verdure 67% [cous cous cotto 47% pari al 31% sul totale (semola diGRANO duro, acqua), ortaggi in prporzione 

variabile 40% pari al 27% sul totale  (zucchine, carote, piselli, cipolla, peperoni, pomodori), funghi champignon     trifolati 4% pari al 

2,5% sul totale (Agaricus Bisporus 80% pari al 2,5% sul    totale, olio di semi di girasole, sale, cipolla, aromi, correttore di acidità:  E330, 

antiossidante: E300; prezzemolo, aglio, pepe), sale marino integrale,     curcuma, aromi (contiene GRANO)], bocconcini di pollo 33% 

[carne di pollo 80%   pari al 26% sul totale, acqua, olio di semi di girasole, miscela aromatizzante  (amido di mais, destrosio, saccarosio, 

aromi naturali, aromi, sale,             maltodestrine), sale marino integrale, aglio (contiene SOLFITI), rosmarino,     zucchero, paprika]                                                              

ALLERGENI: GRANO, SOLFITI

Ingredienti : 

532894.001/V001 - COUS COUS CON POLLO GRIGLIATO

4300.001 - EUROCHEF ITALIA SPA

Codice :

Fornitore :

Sommacampagna (VR)  ITC4E68CELuogo produzione :

FARRO cotto 31% (FARRO, acqua), carne di tacchino arrosto 22% [carne di tacchino72% pari al 16% sul totale, acqua, olio di semi di 

girasole, miscela            aromatizzante (amido di mais, sale, aromi naturali, destrosio, maltodestrine,   saccarosio, aromi), rosmarino, 

aglio (contiene SOLFITI)], carote, peperoni,     piselli, mais precotto (mais, acqua, sale), pomodori semisecchi, olio di semi digirasole, 

succo di limone, basilico, sale marino integrale, aroma naturale.     ALLERGENI: FARRO, SOLFITI

Ingredienti : 

532895.001/V001 - INSALATA DI FARRO CON TACCHINO ARROSTO

4300.001 - EUROCHEF ITALIA SPA

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

INGREDIENTI: FARRO cotto 31% (FARRO, acqua), carne di tacchino arrosto 22% [carne di tacchino 72% pari al 16% sul totale, acqua, 

olio di semi di girasole, miscela aromatizzante (amido di mais, sale, aromi naturali, destrosio, maltodestrine, saccarosio, aromi), 

rosmarino, aglio (contiene SOLFITI)], carote, peperoni, piselli, mais precotto (mais,  acqua, sale), pomodori semisecchi, olio di semi di 

girasole, succo di limone, basilico, sale marino integrale, aroma naturale. Può contenere: CROSTACEI, UOVA, PESCE, SOIA,  LATTE, 

PISTACCHI, SEDANO, SENAPE, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

532907.001/V001 - T/A INSALATA DI FARRO CON TACCHINO

4300.001 - EUROCHEF ITALIA SPA

Codice :

Fornitore :

La Casa della Pasta via della Val Comuna 38042 Baselga di Pinè TNLuogo produzione :

Fiocchi di Patata ( Patate disidratate, emulsionante e 471, E450i,spezie,E304, E223, aroma naturale, Acido citrico E 330) , FARINA DI 

GRANO TENERO, UOVA PASTORIZZATE, Sale.

Ingredienti : 

537593.001/V001 - CASA DELLA PASTA GNOCCHI DI PATATE

12524.001 - LA CASA DELLA PASTA DI AVI ANTONIO & C.S

Codice :

Fornitore :

La Casa della Pasta via Della Val Comuna 38042 Baselga di Pinè TNLuogo produzione :

Ingredienti: Pane Rafferno ( FARINA, Lievito, acqua, sale), Spinaci Surgelati,  RICOTTA (LATTE, siero, fermenti lattici, Sale), UOVA 

Pastorizzate, FARINA DI GRANO TENERO, Sale, PEPE, NOCE MOSCATA.

Ingredienti : 

537594.001/V001 - CASA DELLA PASTA STRANGOLAPRETI

12524.001 - LA CASA DELLA PASTA DI AVI ANTONIO & C.S

Codice :

Fornitore :

La Casa della Pasta via della Val Comuna 38042 Baselga  di Pinè TNLuogo produzione :

Rape Rosse Precotte, Fiocchi di Patata ( Patate disidratate,emulsionante e 471, emulsionante e 471, E450i, spezie,E304, E223, 

aspezie,E304, E223, aroma naturale, Acido citrico E 330), FARINA DI GRANO TENERO, UOVA PASTORIZZATE, sale,PEPE.

Ingredienti : 

537595.001/V001 - CASA DELLA PASTA GNOCCHI DI RAPA ROSSA

12524.001 - LA CASA DELLA PASTA DI AVI ANTONIO & C.S

Codice :

Fornitore :

Via Toniolo, 3 - 30030 Maerne di Martellago (VE)Luogo produzione :

Cipolla,sardine fritte 38%[SARDINE(44% sul prodotto finito)(Sardina pilchardus),olio di semi di girasole,farina di FRUMENTO],olio di 

semi di girasole,aceto di vino,sale,pepe. Puo' contenere:CROSTACEI,UOVA,ARACHIDI,SOIA, FRUTTA A 

GUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

538022.001/V001 - SARDE ALLA VENEZIANA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

via della Val Comuna Baselga di Pinè TN 38042Luogo produzione :

Crema di Zucca, Fiocchi di Patata ( Patate disidratate, emulsionante e 471,     E450i, spezie,E304, E223, aroma naturale, Acido citrico E 

330), FARINA DI GRANO TENERO 00, UOVA, sale, NOCE MOSCATA.

Ingredienti : 

538328.001/V001 - CASA DELLA PASTA GNOCCHI DI ZUCCA

12524.001 - LA CASA DELLA PASTA DI AVI ANTONIO & C.S

Informazioni aggiornate al : 28/11/2023 Pagina 62 di 139



Libro ingredienti
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Codice :

Fornitore :

Sommacampagna (VR) - BOLLO CE ITC4E68CELuogo produzione :

Arrosto di tacchino ripieno 65% {arrosto di tacchino 58% pari al 38% sul totale [carne di tacchino 81% pari al 30% sul totale, olio di 

semi di girasole, acqua, gelatina animale, insaporitore vegetale (sale, rosmarino, aglio, salvia),miscelaaromatizzante (sale, 

maltodestrine, saccarosio, amido di mais, aromi naturali,  aromi)], ripieno 42% pari al 27% sul totale [carne di vitello e tacchino 52%    

pari al 14% sul totale, UOVA, prugne essiccate 8% pari al 2% sultotale, castagnereidratate (castagne secche vaporizzate, acqua, 

conservante: ANIDRIDE SOLFOROSA)8% pari al 2% sul totale, prosciutto cotto (carne di suino, acqua, fecola di    patate, sale, 

destrosio, aromi naturali, gelificante: carragenina; antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio), formaggio 

grattugiato (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima - proteina dell'UOVO), PISTACCHI tostati 3% pari allo 0,8% sul totale, 

insaporitore vegetale (sale, rosmarino, aglio,salvia) gelatina animale, aromi naturali}, salsa 35% {acqua, olio di semi di girasole, fondo 

bruno disidratato [aromi(contiene SOIA), sale, farina di mais, farina di riso, estratto di carne, colorante: caramello; addensante: gomma 

xantano; spezie], base legante (amido modificato, farina di FRUMENTO, LATTOSIO, grasso di palma, sale, aromi), gelatina animale} 

Può contenere: CROSTACEI, PESCE, ANACARDI, NOCCIOLE, SEDANO,  SENAPE, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

539215.001/V001 - TACCHINELLA RIPIENA PRUGNE/CASTAGNE/PIST

4300.001 - EUROCHEF ITALIA SPA

Codice :

Fornitore :

SOMMACAMPAGNA VERONA BOLLO CE ITC4E68CELuogo produzione :

Arrosto di tacchino ripieno 65% {arrosto di tacchino 58% pari al 38% sul totale [carne di tacchino 81% pari al 30% sul totale, olio di 

semi di girasole, acqua, gelatina animale, insaporitore vegetale (sale, rosmarino, aglio, salvia),miscela aromatizzante (sale, 

maltodestrine, saccarosio, amido di mais, aromi naturali, aromi)], ripieno 42% pari al 27% sul totale [carne di vitello e tacchino 52% 

pari al 14% sul totale, UOVA, prugne essiccate 8% pari al 2% sultotale, castagne reidratate (castagne secche vaporizzate, acqua, 

conservante: ANIDRIDE SOLFOROSA) 8% pari al 2% sul totale, prosciutto cotto (carne di suino, acqua, fecola di patate, sale, destrosio, 

aromi naturali, gelificante: carragenina; antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio), formaggio grattugiato (LATTE, 

sale, caglio, conservante: lisozima - proteina dell'UOVO), PISTACCHI tostati 3% pari allo 0,8% sul totale, insaporitore vegetale (sale, 

rosmarino, aglio,salvia) gelatina animale, aromi naturali},     salsa 35% {acqua, olio di semi di girasole, fondo bruno disidratato 

[aromi(contiene SOIA), sale, farina di mais, farina di riso, estratto di carne, colorante: caramello; addensante: gomma xantano; spezie], 

base legante (amido modificato, farina di FRUMENTO, LATTOSIO, grasso di palma, sale, aromi), gelatina animale} Può contenere: 

CROSTACEI, PESCE, ANACARDI, NOCCIOLE, SEDANO,  SENAPE, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

539218.001/V001 - TACCHINELLA RIPIENA PRUGNE/CASTAGNE/PIST

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Madama Oliva srl - loc. Recocce - Carsoli - AQLuogo produzione :

Carciofi, sale, olio di semi di girasole, spezie, aromi naturali, aceto di vino;antiossidante: acido ascorbico; correttore di acidità: acido 

citrico

Ingredienti : 

540500.001/V001 - CARCIOFI TAGLIATI

6436.001 - MADAMA OLIVA SRL

Codice :

Fornitore :

Madama Oliva Srl- Loc. Recocce Carsoli (Aq)Luogo produzione :

Ingredienti: olive, olio di semi di girasole, peperoncino, sale, spezie, aromi naturali (può contenere solfiti).Ingredienti : 

540501.001/V001 - OLIVE NERE GRECHE

6436.001 - MADAMA OLIVA SRL

Codice :

Fornitore :

EUROCHEF ITALIA SPA - VIA PALLADIO 29/A                                         37066 SOMMACAMPAGNA (VR)Luogo produzione :

Ingredienti:seppie precotte 36% [seppie orientali (MOLLUSCHI), acqua, sale, antiossidante: E330, E331], semiconcentrato di pomodoro, 

passata di pomodoro, piselli 14%, cipolla, olio di semi digirasole, olio extravergine di oliva, sale marino integrale, fumetto di PESCE 

disidratato [aromi naturali, PESCE e CROSTACEI disidratati 17% (merluzzo, gamberetti, pesce azzurro), sale, prezzemolo, pepe], 

prezzemolo, aromi naturali, basilico, aglio (contiene SOLFITI), estratto di rosmarino, origano, peperoncino. Può contenere: ORZO, 

GRANO, FARRO, UOVA, SOIA, LATTE, PISTACCHI, ANACARDI, NOCCIOLE, SEDANO, SENAPE

Ingredienti : 

541281.001/V001 - T/EUROCHEF SEPPIE CON PISELLI

4300.001 - EUROCHEF ITALIA SPA

Codice :

Fornitore :

PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL                                                      ANELLO NORD 25                                                                  BRUNICO .BRUNECK.                                                               39031Luogo produzione :

Ingredienti: Rapa (rossa) (59%), Pane per canederli (Farina di FRUMENTO, Acqua, Sale, Lievito, Strutto, Farina di FRUMENTO maltata, 

Glucosio), Farina di GRANO tenero (tipo 00), TUORLO, Cipolla, Sale, Noce moscata.

Ingredienti : 

541957.001/V001 - CANEDERLI RAPA ROSSA S.VIGILIO

12956.001 - PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL

Codice :

Fornitore :

PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL                                                      ANELLO NORD 25                                                                  BRUNICO .BRUNECK.                                                               39031Luogo produzione :

Ingredienti: Farina di GRANO tenero (tipo 00), Spinaci (25%), RICOTTA (20%), Acqua, UOVA, Farina di SEGALE, Cipolla, Sale, Olio di 

girasole, LATTE vaccino intero in polvere, Spezie.

Ingredienti : 

541959.001/V001 - CANADERLI SPINACI S.VIGILIO

12956.001 - PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL

Codice :

Fornitore :

PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL                                                      ANELLO NORD 25                                                                  BRUNICO .BRUNECK.                                                               39031Luogo produzione :

Ingredienti: acqua, pane per canederli (farina di FRUMENTO, acqua, sale, lievito, strutto, farina di FRUMENTO maltata, glucosio), 

formaggio "Grauer" (11%) (LATTE vaccino scremato in polvere, fermenti lattici, sale, pepe nero), farina di GRANO tenero (tipo 00), 

UOVA, formaggio Edamer (5%) (LATTE vaccino intero, fermenti fattici, sale, caglio), formaggio gorgonzola (3%) (LATTE vaccino intero, 

fermenti fattici, sale, caglio), erba cipollina, LATTE vaccino intero in polvere, cipolla, sale.

Ingredienti : 

541962.001/V001 - CANADERLI AI FORMAGGI S.VIGILIO

12956.001 - PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL                                                      ANELLO NORD 25                                                                  BRUNICO .BRUNECK.                                                               39031Luogo produzione :

Ingredienti: pane per canederli (farina di FRUMENTO, acqua, sale, lievito, strutto, farina di FRUMENTO maltata, glucosio), acqua, speck 

(11%) (carne di suino, sale), UOVA, farina di GRANO tenero (tipo 00), cipolla, erba cipollina, LATTE vaccino intero in polvere, sale.

Ingredienti : 

541967.001/V001 - CANADERLI ALLO SPECK S.VIGILIO

12956.001 - PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL

Codice :

Fornitore :

PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL                                                      ANELLO NORD 25                                                                  BRUNICO .BRUNECK.                                                               39031Luogo produzione :

Ingredienti: acqua, pane per canederli (Farina di FRUMENTO, acqua, sale, lievito, strutto, farina di FRUMENTO maltata, glucosio), 

formaggio "Grauer" (11%) (LATTE vaccino scremato in polvere, fermenti lattici, sale, pepe nero), farina di GRANO tenero (tipo 00), 

UOVA, formaggio Edamer (5%) (LATTE vaccino intero, fermenti lattici, sale, caglio), formaggio gorgonzola (3%) (LATTE vaccino intero, 

fermenti lattici, sale, caglio), erba cipollina, LATTE vaccino intero in polvere, cipolla, sale.

Ingredienti : 

541968.001/V001 - CANADERLI PRESSATI S.VIGILIO

12956.001 - PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL

Codice :

Fornitore :

PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL                                                      ANELLO NORD 25                                                                  BRUNICO .BRUNECK.                                                               39031Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero (tipo 00), spinaci (19%), RICOTTA (14%), farina di SEGALE, UOVA, acqua, farina di GRANO tenero, 

semolino di GRANO duro, semolino di patate, fiocchi di patate, erba cipollina, sale, noce moscata, aglio in polvere, spezie.

Ingredienti : 

541969.001/V001 - SCHLUTZKRAPFEN S. VIGILIO

12956.001 - PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL

Codice :

Fornitore :

PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL                                                      ANELLO NORD 25                                                                  BRUNICO .BRUNECK.                                                               39031Luogo produzione :

Ingredienti: acqua, fiocchi di patate, amido di mais, fecola di patate, farina di GRANO tenero (tipo 0), sale, mono e digliceridi degli 

acidi grassi (E471), stabilizzante (E450I - pirofosfato di sodio), antiossidante (E304 - palmitato di ascorbile), regolatore di acidità (acido 

citrico (E330) ), conservante (metabisolfito di sodio (E223)).

Ingredienti : 

541970.001/V001 - GNOCCHI S.VIGILIO

12956.001 - PASTIFICIO SAN VIGILIO SRL

Codice :

Fornitore :

IT M0R0Y CELuogo produzione :

Ingredienti: filetti di ALICI (Engraulis encrasicolus), olio di semi di girasole, aceto d'alcool, aceto di vino, sale, correttore di acidità: E330, 

conservante: E202. Contiene PESCE.Può contenere tracce di:GLUTINE, SOIA, UOVA, CROSTACEI, SEDANO, SOLFITI, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

542467.001/V001 - FILETTI ALICI MARINATE

12836.001 - CUCINA CASALINGA SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLE CE IT C4E68 CELuogo produzione :

Ingredienti: arrosto di tacchino ripieno 65% {arrosto di tacchino 58% pari al 38% sul totale [carne di tacchino 81% pari al 30% sul 

totale, olio di semi di girasole, acqua, gelatina animale, insaporitore vegetale (sale, rosmarino, aglio, salvia), miscela aromatizzante 

(sale, maltodestrine, saccarosio,amido di mais, aromi naturali, aromi)], ripieno 42% pari al 27% sul totale [carne di suino etacchino 67% 

pari al 18% sul totale, albicocche essiccate (albicocche, conservante: metabisolfitodi sodio; contiene SOLFITI) 10% pari al 3% sul totale, 

UOVA, uva sultanina essiccata (uva sultanina, olio di cotone), NOCCIOLE tostate 4,5% pari al 1% sul totale, formaggio grattugiato 

(LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima - proteina dell'UOVO, pangrattato (farina di FRUMENTO, lievito di birra, sale), sale marino 

integrale, insaporitore vegetale (sale, rosmarino, aglio,salvia), gelatina animale, vino rosso (contiene SOLFITI), aromi naturali, aglio, 

pepe, nocemoscata, cannella}, salsa 35% {acqua, olio di semi di girasole, fondo bruno disidratato [aromi(contiene SOIA), sale, farina di 

mais, farina di riso, estratto di carne, colorante: caramello;addensante: gomma xantano; spezie], base legante (fecola di patate, amido 

di mais, farina di FRUMENTO, grasso di palma, LATTOSIO, sale, amido modificato, aromi), miscela aromatizzata (sale, maltodestrine, 

saccarosio, amido di mais, aromi naturali, aromi)}. Può contenere: CROSTACEI, PESCE, PISTACCHI, ANACARDI, SEDANO, MOLLUSCHI

Ingredienti : 

542754.001/V001 - TACCHINELLA RIPIENA ALB./NOCC.

4300.001 - EUROCHEF ITALIA SPA

Codice :

Fornitore :

CE IT 2340Luogo produzione :

Ingredienti: Impasto per arancini[acqua,riso 36%(32% sul totale),pomodoro,Grana Padano DOP(LATTE,sale,caglio,lisozima da 

UOVA),brodo vegetale(sale,fecola di patate,estratto di lievito,maltodestrine di patate,ortaggi in proporzione 

variabile(cipolla,carota,SEDANO,prezzemolo),olio di semi di girasole,spezie,arominaturali),cipolla,olio di semi di 

girasole,aglio],panatura(farina diFRUMENTO,lievito di birra,sale,colorante:estratto di paprica),pastella(farina di mais,farina di 

FRUMENTO,amido di mais,sale,aromi naturali),formaggio fuso(FORMAGGIO,acqua,proteine delLATTE,BURRO,sale,sale di 

fusione:citrato di sodio),olio di semi digirasole.Puo' contenere:CROSTACEI,PESCE,ARACHIDI,SOIA,FRUTTA A GUSCIO,SENAPE,SEMI DI 

SESAMO,MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

543556.001/V001 - ARANCINI DI RISO

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 2340Luogo produzione :

Ingredienti: FARRO bollito 60%(acqua,FARRO,sale),ortaggi(carote,carciofi,mais dolce,fagioli rossi),oliodi semi di girasole,olive 

verdi,olive nere(stabilizzante del colore:gluconato ferroso),olio extra vergine di oliva(origine:Italia),acetodi vino,conservante:sorbato di 

potassio,zucchero,acidificanti:acidocitrico-acido lattico,antiossidante:acido ascorbico.Attenzione:Le olive possono contenere 

accidentalmente il nocciolo e parti di esso!Puo' contenere:CROSTACEI,UOVA,PESCE,ARACHIDI,SOIA,FRUTTA A 

GUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DISESAMO,MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

543557.001/V001 - INSALATA DI FARRO

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Informazioni aggiornate al : 28/11/2023 Pagina 64 di 139



Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

CE IT 2340Luogo produzione :

Ingredienti: cous cous reidratato 52%(acqua,semola di GRANO duro),ortaggi 36%(carote,zucchine,piselli,peperoni),olio di semi 

digirasole,preparazione a base di carne di pollo 13%[petto dipollo 95%,destrosio,amido di patate,sale,correttore di 

acidita':E500(ii)],sale,spezie,piante aromatiche,acidificante:acido citrico.Puo' 

contenere:CROSTACEI,UOVA,PESCE,ARACHIDI,SOIA,FRUTTA A GUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DI SESAMO,MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

543558.001/V001 - COUS COUS VERDURE CON POLLO

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 2340Luogo produzione :

Ingredienti: crocchette di patate[patate 85%,panatura(farina di FRUMENTO,acqua,sale,lievito,colorante:E160b),patate 

disidratate,sale,farinadi FRUMENTO,stabilizzante:E464,pepe,olio di semi di girasole,spezie,aromi],olio di semi di girasole.Puo' 

contenere:CROSTACEI,UOVA,PESCE,ARACHIDI,SOIA,FRUTTA A GUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DISESAMO,MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

543559.001/V001 - CROCCHETTE DI PATATE

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 2340Luogo produzione :

Ingredienti: Patate(contengono SOLFITI),olio di girasole,sale,rosmarino,spezie.Puo' contenere:CEREALI CONTENENTI 

GLUTINE,CROSTACEI,UOVA,PESCE,ARACHIDI,SOIA,FRUTTA AGUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DI SESAMO,MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

543560.001/V001 - PATATE A SPICCHI

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 2340Luogo produzione :

Ingredienti: Stinco di suino(Origine:UE),olio di semi di girasole,vino bianco,sale,rosmarino,aglio,salvia.Puo' contenere:CEREALI 

CONTENENTI GLUTINE,CROSTACEI,UOVA,PESCE,ARACHIDI,SOIA,FRUTTA A GUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DI 

SESAMO,MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

543561.001/V001 - STINCHI DI MAIALE AL FORNO

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

CE IT 2340Luogo produzione :

Ingredienti: fondi di carciofo 91%,olio di semi di girasole,cipolla,prezzemolo,aglio,sale,vino bianco,pepe.Puo' contenere:CEREALI 

CONTENENTI GLUTINE,CROSTACEI,UOVA,PESCE,ARACHIDI,SOIA,FRUTTA A GUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DI 

SESAMO,MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

543562.001/V001 - FONDI DI CARCIOFO

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL                                          Via Foscolo,7                                                                   24052 AZZANO S.PAOLOLuogo produzione :

Ingredienti: sfoglia (farina di FRUMENTO tipo"00", margarina vegetale (olii e grassi vegetalipalma e girasole in proporzione variabile), 

acqua, emulsionanti:     E471, acqua, sale iodato,aromi, farina di FRUMENTO maltato)ricotta (siero di LATTE,correttore di acidità: 

E330)spinaciprosciutto cotto (coscia di suino, acqua", sale,destrosio, aromi naturali,                                              zucchero ,stabilizzate 

E407, antiossidanti: E3"                                 16, conservanti: E250)formaggio Edam (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio)FORMAGGIO 

(LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVA)UOVA pastorizzate.

Ingredienti : 

543908.001/V001 - TORTA PASQUALINA

12157.001 - LA NUOVA GASTRONOMIA E PASTICCERIA SRL

Codice :

Fornitore :

CE IT 2340Luogo produzione :

Ingredienti: peperoni 54%, melanzane 27%, cipolla, polpa di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico, olio di girasole, 

sale,prezzemolo,aglio,pepe.       Può contenere: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI,UOVA,PESCE,ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A 

GUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DI SESAMO,MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

545673.001/V001 - PEPERONATA

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Ragione sociale Cucina Nostrana S.r.l. Indirizzo Via                            Toniolo, 3 - 30030 Maerne di Martellago (VE)                                    CE IT 2340Luogo produzione :

INGREDIENTI : Besciamella(LATTE,farina di FRUMENTO,olio di semi di girasole, BURRO,sale,noce moscata),preparazione a base di 

verdure[verdure (46% sul prodotto finito)(carote,zucchine,melanzane,piselli, fagiolini,peperoni,cipolla),olio di semi di girasole,sale,fibra 

vegetale,spezie],pasta all'UOVO(semola di GRANO duro,UOVA 29%, sale),Grana Padano DOP(LATTE,sale,caglio,lisozima da UOVA).  

Puo' contenere:CROSTACEI,PESCE,ARACHIDI,SOIA, FRUTTA A GUSCIO,SEDANO,SENAPE,SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

547681.001/V001 - LASAGNE ALLE VERDURE ALLUMINIO

5182.001 - CUCINA NOSTRANA S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIa T.A. Edison 23/25 Villorba ( TV )Luogo produzione :

Sfoglia 42%: (farina di GRANO tenero tipo "00", margarina (oli e grassi vegetali (palma e girasole in proporzione variabile), acqua, sale, 

emulsionanti: lecitina di SOIA, E471 (da palma), correttore di acidità: E330, aromi, coloranti (caroteni)), acqua, sale, estratto di malto 

d'ORZO), Melanzane grigliate 18%, Peperoni 14%, Zucchine 14%, Mozzarella: (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico), polpa di 

pomodoro (polpa di pomodoro, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), grana padano DOP (LATTE, sale, caglio, 

conservante: lisozima proteina dell'UOVO), sale, UOVA.

Ingredienti : 

548705.001/V001 - TORTA SLATA ALLE VERDURE

7312.001 - A.M.M. 53 SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

Via T.A. Edison 23/23 Villorba ( TV )Luogo produzione :

Pasta sfoglia (farina di grano tenero tipo "0", acqua, margarina (oli vegetali (girasole, SOIA), grasso vegetale (palma) acqua, 

emulsionanti: E475, E471, correttori di acidità: E331, E330, LATTE scremato in polvere, sale, aromi, conservanti: E202, coloranti: E160a, 

sale (1%), estratto di malto d'ORZO), funghi trifolati (funghi prataioli coltivati (Agaricus Bisporus 75%), olio di semi di girasole, sale, 

piante aromatiche, antiossidante: E300), prosciutto cotto (carne di suino 83%, acqua, fecola di patate, aromi, sale, destrosio, 

gelificante: E407, antiossidante: E301), conservante: E250), mozzarella (LATTE, sale, caglio microbico, correttore di acidità: E330), 

formaggio edamer (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio), polpa pomodoro (polpa di pomodoro, succo di pomodoro, correttore di 

acidità: acido citrico), formaggio grattuggiato (LATTE, sale, caglio, conservante: Lisozima proteina dell'UOVO), olio d'oliva, sale, pepe, 

UOVA.

Ingredienti : 

548706.001/V001 - TORTA SALATA PROSCIUTTO E FUNGHI

7312.001 - A.M.M. 53 SRL

Codice :

Fornitore :

Via T.A. Edison 23/25 Villorba ( TV )Luogo produzione :

Sfoglia 42%: (farina di GRANO tenero tipo "00", margarina (oli e grassi vegetali (Palma e girasole in proporzione variabile), acqua, sale, 

emulsionanti: lecitina di SOIA, E471 (da palma), correttore di acidità: E330, aromi, coloranti (caroteni)), acqua, sale, estratto di malto 

d'ORZO), spinaci 35%, ricotta 15% (siero di LATTE, LATTE, sale, correttore di acidità: acido citrico), mozzarella (LATTE, fermenti lattici, 

sale, caglio), grana padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima proteina dell'UOVO), sale, UOVA.

Ingredienti : 

548707.001/V001 - TORTA SALATA RICOTTA SPINACI

7312.001 - A.M.M. 53 SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

Mix di molluschi e crostacei in proporzione variabile (30%): CALAMARI, COZZE, GAMBERI, TOTANI, MAZZANCOLLE, VONGOLE 

correttori di acidità E330-E331, antiossidante E223 (metalbisofito di sodio); pollo (20%), riso (15%), ortaggi in proporzione variabile 

(piselli, peperoni, SEDANO, carote, cipolle); olio extravergine di oliva, olio di semi di girasole, zucchero, zafferano, curry, pepe, aceto di 

mele, sale. Può contenere: PESCE, FRUMENTO, UOVA, LATTE, SENAPE, SOIA, SOLFITI.

Ingredienti : 

551210.001/V001 - PAELLA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI :patate (98%), olio extravergine di oliva, sale, spezie. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, 

PESCE, UOVA, LATTE.

Ingredienti : 

551212.001/V001 - PATATE AL FORNO

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI :  pasta sfoglia (32%):(farina di GRANO tenero, margarina vegetale (grassi vegetali, oli vegetali parzialmente idrogenati, 

acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante: acido citrico, colorante: betacarotene, aromi, acqua, sale, 

estratto di malto); cipolla, UOVA, PANNA(12%), speck (9%)(antiossidante E301, conservanti E250, E251), formaggio Grana Padano 

dop-trentingrana 6% (LATTE, sale, caglio), olio di semi di girasole, BURRO, LATTE, farina di GRANO tenero, vino bianco (SOLFITI), 

sale.Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE.

Ingredienti : 

551215.001/V001 - TORTA SALATA SPECK

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI :pasta sfoglia (32%):(farina di GRANO tenero, margarina vegetale (grassi vegetali, oli vegetali parzialmente idrogenati, 

acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante: acido citrico, colorante: betacarotene, aromi, acqua, sale, 

estratto di malto); ortaggi in proporzione variabile (26%)(patate, piselli, cipolla, carota, melenzane, peperoni); UOVA, PANNA 

(12%),olio di semi di girasole, formaggio Grana Padano dop-trentingrana (7%) (LATTE, sale, caglio), LATTE, farina di GRANO tenero, 

noce moscata, concentrato di  pomodoro, aceto di mele, prezzemolo, aglio, noce moscata, sale. Può contenere: SOIA, SENAPE, 

LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE.

Ingredienti : 

551216.001/V001 - TORTA SALATA VERDURE

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI: Ortaggi in proporzione variabile (60%) (patate, carote, piselli), maionese 40% (olio di semi di girasole, tuorlo d'UOVO, 

aceto di acquavite, aceto di vino bianco, zucchero, sale, SENAPE, acidificante (acido lattico), addensante (gomma di xantano), 

antiossidante (EDTA di calcio disodico), cetrioli sott'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, zucchero, sale, aroma, ANIDRIDE 

SOLFOROSA). Può contenere: SOIA, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, GRANO, LATTE

Ingredienti : 

551436.001/V001 - INSALATA RUSSA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

Ragù di carne 52% (passata di pomodoro, macinato di carne di bovino e suino 30%, ortaggi in proporzione variabile (SEDANO, carote, 

cipolle) olio di extravergine di oliva, olio di girasole, vino bianco, besciamella 34% (LATTE, FARINA di grano tenero tipo 00, PANNA, 

olio di girasole, noce moscata); pasta all'UOVO 6% (SEMOLA DI GRANO DURO, UOVA (20%), acqua); formaggio Grana Padano 

DOP-TRENTINGRANA 8% (LATTE, sale, caglio), sale, spezie, regolatori di acidità: E262 Acetati di sodio; antiossidanti: E300 Acido 

ascorbico . Può contenere tracce di: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, PESCE.

Ingredienti : 

551437.001/V001 - LASAGNA AL RAGU'

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI:passata di pomodoro, melanzane (28%), mozzarella (LATTE, sale, caglio), olio di semi di girasole, cipolla, pane 

grattugiato (farina di GRANO TENERO tipo 00, lievito, olio di cocco e di girasole, sale), formaggio Grana Padano DOP-TRENTINGRANA 

4% (LATTE, sale, caglio), farina di riso, sale, aroma di affumicatura. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, 

PESCE, SEDANO, UOVA.

Ingredienti : 

551438.001/V001 - PARMIGIANA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI: carne di suino (94%), spezie, aromi, amido di mais, sale, aroma affumicatura. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, 

CROSTACEI, MOLLUSCHI,PESCE, FRUMENTO, LATTE, UOVA.

Ingredienti : 

551440.001/V001 - STINCO DI MAIALE

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

Peperoni (64%), cipolla, olio di semi di girasole, aceto di vino (SOLFITI), zucchero, sale. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, 

CROSTACEI, MOLLUSCHI, FRUMENTO, LATTE, UOVA.

Ingredienti : 

551443.001/V001 - PEPERONATA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI : costine di maiale (95%), zucchero, olio di girasole, sale, aromi,  spezie, amido di mais, aroma affumicatura. Può 

contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, UOVA, LATTE, FRUMENTO.

Ingredienti : 

551452.001/V001 - COSTINE ARROSTO

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI :fesa di tacchino (79%), ortaggi in proporzione variabile (SEDANO, c arote, cipolle), olio di semi di girasole, BURRO, 

spezie, aromi, sale.         Può contenere tracce di: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, FRUMENTO.

Ingredienti : 

551453.001/V001 - FESA DI TACCHINO ARROSTO

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI: ragù di carne 52% (passata di pomodoro, macinato di carne di bovino e suino 30%, speck (conservante E250, E251, 

E252), pancetta affumicata (antiossidante E301), mix di ortaggi in proporzione variabile (SEDANO, carote, cipolle) olio di extravergine 

di oliva, olio di girasole, vino bianco(SOLFITI), spezie; besciamella 34% (LATTE, FARINA di grano tenero tipo 00, PANNA, olio di 

girasole, noce moscata); pasta all'uovo 6% (SEMOLA DI GRANO DURO, UOVA (20%), acqua); formaggio Grana Padano 

DOP-TRENTINGRANA 8% (LATTE, sale, caglio), ricotta affumicata(SIERO, LATTE, PANNA, sale, Correttore di acidità E-330), aromi, 

aroma affumicatura, sale. Può contenere tracce di: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, PESCE.

Ingredienti : 

551454.001/V001 - LASAGNE RUSTICA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI :polpo (octopus vulgaris)(48%), patate(48%), olio extravergine di o liva, prezzemolo, sale. Può contenere: SOIA, SENAPE, 

LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, UOVA, LATTE, FRUMENTO.

Ingredienti : 

551455.001/V001 - INSALATA DI POLPO

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI :coppa di suino (36%) funghi in proporzione variabile (32%) (pleurotus ostreatus, pholiota nameko mutabilis, lentinus 

edodes, boletus luteus, boletus edulis), pasta di lucaniche (carne di suino, sale, aromi naturali, destrosio, antiossidante E301-E300, 

conservante E250), );formaggio Grana Padano DOP-TRENTINGRANA 4% (LATTE, sale, caglio), cipolle arrostite (Cipolla, olio di palma, 

farina di FRUMENTO, sale alimentare), vino bianco(solfiti), amido di mais, fiocchi di patate, olio di semi di girasole, aromi. Può 

contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, UOVA.

Ingredienti : 

551456.001/V001 - BOMBARDINI TRENTINI

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

Trippa di bovino (66%), olio extravergine di oliva, vino bianco (SOLFITI), concentrato di pomodoro, passata di pomodoro, spezie, 

aromi, sale. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, FRUMENTO.

Ingredienti : 

551457.001/V001 - TRIPPA CONTADINA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI: ortaggi in proporzione variabile (70%) (peperoni, zucchine, melanzane, cipolle), passata di pomodoro (21%), aceto di 

mele, olio extravergine di oliva, zucchero, aglio, prezzemolo, amido di mais, sale. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, 

MOLLUSCHI, PESCE, GRANO, LATTE, UOVA.

Ingredienti : 

551458.001/V001 - CAPONATA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Informazioni aggiornate al : 28/11/2023 Pagina 67 di 139



Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - SOLUZIONI PASTO

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

Zucchine (39%), pane grattugiato (Farina di GRANO tenero tipo 00, acqua, lievito, grassi di cocco e oli di girasole, sale, farina di 

GRANO maltato), PANNA, formaggio Grana Padano DOP-TRENTINGRANA 9% (LATTE, sale, caglio), olio di semi di girasole, olio 

extravergine di oliva, mozzarella (LATTE, sale, caglio), aceto di mele, zucchero, pepe, noce moscata, aroma affumicatura, sale. Può 

contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE.

Ingredienti : 

551459.001/V001 - ZUCCHINE RIPIENE TRENTIGRANA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

Ingredienti: pomodoro(66%), mozzarella(LATTE, sale, caglio), pane grattugiato(farina di GRANO tenero tipo 00, acqua, lievito, grassi di 

cocco e oli di girasole, sale, farina di GRANO maltato), zucchero, origano, aroma di affumicatura,sale. Può contenere: SOIA, SENAPE, 

LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE.

Ingredienti : 

551460.001/V001 - POMODORI RIPIENI

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI: carne di suino (85%), pasta di lucaniche (3%)(carne di suino, sale, aromi naturali, antiossidante E301-E300, conservante 

E250) aromi, spezie, zucchero, aroma affumicatura, sale, gelatina alimentare. Può contenere tracce di: SOIA, SENAPE, LUPINO, 

CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, UOVA, FRUMENTO.

Ingredienti : 

551461.001/V001 - PORCHETTINA ARROTOLAA DI MAIALE

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI :ragù di carne 52% (passata di pomodoro, macinato di carne di bovino e suino 30%, ortaggi in proporzione variabile 

(SEDANO, carote, cipolle) olio di extravergine di oliva, olio di girasole, vino bianco, besciamella 34% (LATTE, FARINA di grano tenero 

tipo 00, PANNA, olio di girasole, noce moscata); pasta all'UOVO 6% (SEMOLA DI GRANO DURO, UOVA (20%), acqua); formaggio 

Grana Padano DOP-TRENTINGRANA 8% (LATTE, sale, caglio), sale, spezie, regolatori di acidità: E262 Acetati d"i sodio; antiossidanti: 

E300 Acido ascorbico. Può contenere tracce di: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, PESCE.

Ingredienti : 

551462.001/V001 - LASAGNA AL RAGU' CALDA

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI: SALMONE(55%), pomodorini confit (pomodoro, olio di semi di girasole, zucchero, sale, origano), olive denocciolate 

(olive, sale, correttore di acidità: acido lattico, antiossidante: acido l-ascorbico), pepe, sale. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, 

CROSTACEI, MOLLUSCHI, GRANO, LATTE, UOVA

Ingredienti : 

551463.001/V001 - FILETTO SALMONE CON POMODORINI E OLIVE

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

pollo (34%), COUS COUS( 25%), ortaggi in proporzione variabile(34%)(cipolle, carote, peperoni, zucchine, piselli), olio di semi di 

girasole, olio extravergine di oliva, zucchero, aceto di vino bianco, aromi, sale                            Può contenere tracce di: SOIA, SENAPE, 

LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE.

Ingredienti : 

551464.001/V001 - COUS COUS

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI: carne di bovino (63%), ortaggi in proporzione variabile(SEDANO, carote, cipolle), vino rosso (SOLFITI), olio di semi di 

girasole, BURRO, concentrat o di pomodoro, spezie, aromi, sale.                                            Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, 

CROSTACEI, MOLLUSCHI, PESCE, FRUMENTO.

Ingredienti : 

551465.001/V001 - BRASATO AL VINO ROSSO TRENTINO

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI :patate (98%), olio extravergine di oliva, sale, spezie. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, MOLLUSCHI, 

PESCE, UOVA, LATTE.

Ingredienti : 

551663.001/V001 - PATATE AL FORNO CALDO

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL

Codice :

Fornitore :

Centro Cucina srl nello stabilimento di Via Alto Adige                          240 Trento 38121Luogo produzione :

INGREDIENTI: peperoni (77%), scamorza affumicata (12%)(LATTE, sale, caglio correttore di acidità acido lattico), macinato di carne di 

bovino e suino, pane grattugiato (Farina di GRANO tenero tipo 00, acqua, lievito, grassi di cocco e oli di girasole, sale, farina di 

GRANO), fiocchi di patate (solfiti), LATTE, UOVA, formaggio Grana Padano DOP-TRENTINGRANA (2%)(LATTE, sale, caglio),ricotta 

affumicata(SIERO, LATTE, PANNA, correttore di acidità E330), spezie , sale. Può contenere: SOIA, SENAPE, LUPINO, CROSTACEI, 

MOLLUSCHI, PESCE.

Ingredienti : 

551680.001/V001 - PEPERONI RIPIERNI ALLA CARNE

12889.001 - CENTRO CUCINA SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

GAGLIASSO SRL VIA TIEPOLO N.9 20090 SEGRATE ( MI )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, olio di girasole vegetale, zucchero semolato, margarina vegetale: ( oli vegetali raffinati ( olio di cocco, olio di 

karité, olio di nocciolo di mango ), acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi  grassi ( E471 ), lecitina di girasole ( E322 ), 

conservante: ( E202 ); acidificante: acido citrico ( E330 ); aromi, colorante ( E160ii)), UOVA fresche pastorizzate, LATTE in polvere, sale, 

agente lievitante ( pirofosfato acido di  sodio, bicarbonato di sodio, amido di MAIS), aroma limone.

Ingredienti : 

14715.001/V001 - BUGIE RICCIOLINE

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

GAGLIASSO SRL VIA TIEPOLO N.9 20090 SEGRATE ( MI )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, olio di girasole vegetale, zucchero semolato, margarina vegetale: ( oli vegetali raffinati ( olio di cocco, olio di 

karité, olio di nocciolo di mango ), acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi  grassi ( E471 ), lecitina di girasole ( E322 ), 

conservante: ( E202 ); acidificante: acido citrico ( E330 ); aromi, colorante ( E160ii)), UOVA fresche pastorizzate, LATTE in polvere, sale, 

agente lievitante ( pirofosfato acido di  sodio, bicarbonato di sodio, amido di MAIS), aroma limone.

Ingredienti : 

14715.001/V001 - BUGIE RICCIOLINE

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

VAMA SRL VIA ENRICO FERMI N.6c10148 TORINOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 00, acqua, zucchero, BURRO, UOVA, polvere lievitante( Difosfato di sodico E450, carbonato acido di 

sodio E500ii, Amido di frumento ), sale, LATTE in polvere, aromi. Fritte in olio di ARACHIDI.

Ingredienti : 

14720.001/V001 - BUGIE PASSATE AL FORNO

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

VAMA SRL VIA ENRICO FERMI N.6c10148 TORINOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 00, acqua, zucchero, BURRO, UOVA, polvere lievitante (sodio pirofosfato, sodio bicarbonato, amido di 

mais), sale, LATTE in polvere, aromi. Fritte in olio di girasole e ARACHIDI.

Ingredienti : 

14720.001/V001 - BUGIE PASSATE AL FORNO

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Torino Bugie SNC Via Massari n.240 - TorinoLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero 00, zucchero semolato, BURRO, UOVA fresche pastorizzate, LATTE in polvere, sale, agente lievitante E450 - A 

- I, aromi. Copertura di zucchero granulare 10% ( zucchero ). fritte in olio di semi di ARACHIDE ed olio di semi di girasole.

Ingredienti : 

14720.001/V002 - BUGIE PASSATE AL FORNO

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

RICOTTA 26%, acqua, zucchero, FARINA di GRANO tenero tipo "0", grassi e oli vegetali (palma, cocco, girasole, colza), LATTE intero 

9%, UOVA INTERE, gelatina, proteine di LATTE, destrosio, amido, emulsionanti: esteri mono- e diacetiltartarici dei mono- e digliceridi 

degli acidi  grassi, mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri propilenglicolici degli acidi grassi, lecitina di SOIA, regolatore di acidità: 

fosfato di potassio, acido citrico, stabilizzanti: sorbitolo, idrossipropilcellulosa; conservante: acido sorbico, sorbato di potassio, 

colorante: carotene; distaccante: stearato di calcio, carbonato di calcio; spezie, aromi, sale. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

95332.001/V001 - TORTA ALLA RICOTTA

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

UOVA intere, zucchero, confettura di albicocca 19% (sciroppo di glucosio-fruttosio, albicocche 35%, zucchero, gelificante: pectina; 

acidificante: acido citrico; conservante: sorbato di potassio;  aroma). FARINA di GRANO tenero tipo 0", acqua, grassi e oli vegetali 

(palma, girasole), cacao magro in polvere 4%, NOCCIOLE, destrosio, LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, emulsionanti:  mono- e 

digliceridi degli acidi grassi, esteri propilenglicolici degli acidi grassi, lecitina di SOIA, conservante: sorbato di potassio; spezie, aromi, 

sale. Decorazione: acqua, zucchero, grasso di palma, proteine di LATTE, stabilizzanti: sorbitolo, idrossipropilcellulosa; emulsionanti: 

esteri mono- e diacetiltartarici die mono- e digliceridi degli acidi grassi; lecitina di SOIA ; regolatore di acidità: fosfato di potassio; 

conservante: sorbato di potassio; colorante: carotene, sale, aromi.

Ingredienti : 

95334.001/V001 - TORTA SACHER

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Frutti di bosco 20% (ribes rosso 63%, more 33%, mirtilli neri 4%), acqua, zucchero, FARINA di GRANO tenero tipo "0", UOVA intere, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, confettura di albicocca 5% (sciroppo di glucosio-fruttosio, albicocca 35%, zucchero, gelificante: pectina; 

acidificante: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, aroma), ARACHIDI, oli e grassi vegetali (palma, cocco, girasole, colza), 

amido modificato, succo di lamponi concentrato, sciroppo di glucosio, LATTE intero in polvere, fruttosio, proteine di LATTE, destrosio, 

addensante; alginato di sodio, carragenina, farina di semi di carrube, regolatore di acidità: acido citrico, citrato di sodio, emulsionante: 

mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri propilenglicolici degli acidi grassi, stabilizzanti: difosfati, solfato di calcio, fosfati di sodio, 

conservante: sorbato di potassio; curcuma, colorante: carotene, carminio, aromi. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

95338.001/V001 - TORTA MISTO BOSCO

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

95340.001/V001 - STRUDEL DI MELE CON PASTA SFOGLIA

3933.001 - STABINGER SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Mele 53%, FARINA di GRANO tenero tipo "0", oli e grassi vegetali (palma, soia, girasole, mais, colza, semi di cottone in porzione 

variabile), zucchero, UOVA intere, sultanine 5%, amido modificato, destrosio, regolatore di acidità; acido citrico; conservante; acido 

sorbico, sorbato di potassio; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri di glicol -polipropilene degli acidi grassi, esteri 

poligliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA, antiossidante: acido ascorbico, colorante: carotene; cannella, spezie, aromi, sale. Può 

contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Carote 25%, confettura di albicocche (albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, correttore di acidità: acido citrico, 

gelificante: pectina), zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA intere, NOCCIOLE, grasso di palma, ARACHIDI, destrosio, amido di 

FRUMENTO, emulsionante: esteri dell'1,2 propandiolo degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico, agenti lievitanti: difosfati, 

cabonati di sodio, aromi, sale.                                                        Prodotto in uno stabilimento che utilizza: CEREALI contenenti 

GLUTINE, UOVA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

98859.001/V001 - TORTA ALLE CAROTE

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Zucchero, amido modificato, E141, LATTE intero in polvere, gelificante E339, E450, E516, conservante: E202, addensante E41, aromi, 

coloranti E160b, acqua, amido, UOVA in polvere, farina di GRANO tenero tipo 0, oli e grassi vegetali (palma e colza), amido di GRANO 

tenero, amido modificato, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, sciroppo di glucosio, emulsionante E471, lecitine di SOIA, 

agenti lievitnati: E450, E575, E500, sale, acqua, olio di semi vari, UOVA. Grasso vegetale (palmisto cocco, palma) cioccolato in polvere 

(zucchero, cacao), cioccolato bianco, burro di cacao, zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in 

polvere, emsulsionante lecitina di soia. Aromi. PUO'CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

99976.001/V001 - BIGNE BIANCHI

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Zucchero, amido modificato, E141, LATTE intero in polvere, gelificante E339, E450, E516, conservante: E202, addensante E41, aromi, 

coloranti E160b, acqua, amido, UOVA in polvere, farina di GRANO tenero tipo 0, oli e grassi vegetali (palma e colza), amido di GRANO 

tenero, amido modificato, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, sciroppo di glucosio, emulsionante E471, lecitine di SOIA, 

agenti lievitnati: E450, E575, E500, sale, acqua, olio di semi vari, UOVA. Grasso vegetale (palmisto cocco, palma) cioccolato in polvere 

(zucchero, cacao), cioccolato in polvere (zucchero,cacao), cioccolato bianco, burro di cacao, zucchero, cacao magro in polvere, LATTE 

scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, emsulsionante lecitina di soia. Aromi. PUO'CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

99976.001/V002 - BIGNE NERI

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, sale, oli e grassi parzialmente idrogenti (palma, SOIA e girasole, mais e colza in proporzione 

variabile, grassi (palma), BURRO, EMULSIONANTI (E471, E322 lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330,E331) conservante E202, 

aromi colorante betacarotene, miscele di zuccheri, amidi tostati, burro di CACAO, miele, pectina E440B, caramello. Zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, gelificante E339, E450, E516, Conservante: E202, addensante E41, aromi, coloranti E160b, 

acqua. Acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26,5%)(grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione 

variabile)), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, EMULSIONANTI( E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, 

colorante (betacarotene). PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

99976.001/V003 - CANNOLITICHE

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, sale, oli e grassi parzialmente idrogenti (palma, SOIA e girasole, mais e colza in proporzione 

variabile, grassi (palma), BURRO, EMULSIONANTI (E471, E322 lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330,E331) conservante E202, 

aromi colorante betacarotene, miscele di zuccheri, amidi tostati, burro di CACAO, miele, pectina E440B, marsala, caramello. Zucchero, 

amido modificato, E1414, LATTE intero in polvere, gelificante E339, E450, E516, Conservante: E202, addensante E41, aromi, coloranti 

E160b, acqua. Acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26,5%)(grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais e SOIA in 

proporzione variabile)), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, EMULSIONANTI( E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, 

aromi, colorante (betacarotene). PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

99976.001/V004 - DIPLOMATICHE

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Albumi (UOVA), zucchero, amido, Acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenti (26,5%)(grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais 

e SOIA in proporzione variabile)), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, EMULSIONANTI (E472e, E322 lecitina di 

SOIA), sale, aromi, colotante (betacarotene). PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO

Ingredienti : 

99976.001/V005 - MERINGHE

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo  Pergine Valsugana"Luogo produzione :

99976.001/V006 - SPORT

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, zucchero, oli e grassi vegetali (grassi (palma e cocco), grassi parzialmente idrogenti (palma), oli 

(SOIA e girasole, colza e mais in proporzione variabile, acqua, emulsionanti (E471,E475,E322 lecitina id girasole), sale, conservante, 

(E202), correttore di acidità (E330),  aromi contiene LATTE, colorante betacarotene, Zucchero, amido modificato, E1414, LATTE intero 

in polvere, gelificante E339, E450, E516, Conservante: E202, addensante E41, aromi coloranti E160b, acqua, Acqua, oli e grassi 

totalmente idrogenati (26,5%)(grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile)), zucchero, stabilizzanti 

(E420ii, E463), proteine del LATTE, EMULSIONANTI( E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). PUO' 

CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, zucchero, oli e grassi vegetali (grassi (pa93, AROMA. FRUTTA: FRAGOLE, KIWI, UVA, 

ALBICOCCHE IN BASE ALLA DISPONIBILITA'. PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.le, acqua, emulsionanti (E471,E475,E322 lecitina di 

girasole), sale, conservante, (E202), correttore di acidità (E330),  aromi contiene LATTE, colorante betacarotene, Zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, gelificante E339, E450, E516, Conservante: E202, addensante E41, aromi coloranti E160b, 

acqua, Acqua, oli e grassi totalmente idrogenati (26,5%)(grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile)), 

zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, EMULSIONANTI( E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante 

(betacarotene). Sciroppo di glucosio, gelificante pectina, carragenina, gomma di xanthan, acidificante acido citrico, conservante: 

potassio sorbato, correttore di acidità: citrato di potassio, cloruro di calcio, emulsionante   E493, AROMA. FRUTTA: FRAGOLE, KIWI, 

UVA, ALBICOCCHE IN BASE ALLA DISPONIBILITA'. PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

99976.001/V007 - TARTELLE FRUTTA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, acqua sale, oli e grassi parzialmente idrogenati (palma, SOIA e girasole, mais e colza in proporzione 

variabile, grassi (palma), BURRO, EMULSIONANTI (E471, E322 lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330, E331), conservante E202, 

aromi colorante betacarotene, miscele di zuccheri, amidi tostati, burro di CACAO, miele, pectina E440B, caramello. Zucchero, amido 

modificatp, E1414, LATTE intero in polvere, gelificante E339, E450, E516, Conservante: E202, addensante E41, aromi, coloranti E160b, 

acqua. Acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26,5%) (grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione 

variabile)), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, EMULSIONANTI( E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, 

colorante (betacarotene). PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

99976.001/V008 - MILLEFOGLIE

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di FRUMENTO, cacao magro in polvere, emulsionante E472b, E477, amido, 

sciroppo di glucosio, LATTE magro in polvere, agenti lievitanti E450, E500, aromi, sale Grasso vegetale (palmisto cocco, palma) 

cioccolato in polvere (zucchero, cacao), cioccolato bianco, burro di cacao, zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in 

polvere, SIERO DI LATTE in polvere, emulsionante lecitina di SOIA. Aromi, sciroppo di glucosio - fruttosio, purea di albicocche, 

zucchero, addensanti: pectina addizionata di pirosfato di sodio e alginato di sodio, correttore di acidità: acido citrico e citrato di calcio, 

conservante: sorbato di potassio, colorante: estratto di paprika, aromi. PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

99976.001/V009 - SACHER

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0 e 00, UOVA, margarina vegetale senza grassi idrogenati (palma e girasole), sale, zucchero, lievito di 

birra. Ruhum, zucchero, amido modificato, E1414, LATTE intero in polvere, gelificante E339, E450, E516, Conservante: E202, 

addensante E41, aromi, coloranti E160b, acqua. Sciroppo di glucosio, gelificanti pectina, carragenina, gomma di xanthan, acidificante 

acido citrico,  conservante: potassio sorbato, correttore di acidità: citrato di potassio, cloruro di calcio, emulsionante E493, AROMA.

Ingredienti : 

99976.001/V010 - BABA'

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, zucchero, oli e grassi vegetali (grassi(palma e cocco), grassi parzialmente idrogenati (palma), 

oli(SOIA e girasole e colza e mais in proporzione variabile, acqua, emulsionanti (E471, E475, E322 lecitina di girasole),sale, conservante, 

(E202), correttore di acidità (E330), aromi contiene LATTE, colorante betacarotene, Zucchero, amido modificato, E1414, LATTE intero in 

polvere, gelificante E339, E450, E516, Conservante: E202, addensante E41, aromi coloranti E160b, acqua, Acqua, NOCCIOLE, 

emulsionante E307, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26,5%)(grassi(palmisti), oli (colza e girasole e mais e soia in proporzione 

variabile)), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, EMULSIONANTI (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, 

colorante (betacarotene). PO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

99976.001/V011 - DELIZIE NOCCIOLA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Acqua, amarene 15%, UOVA intere, zucchero, grassi e oli vegetali (palma, girasole), FARINA di GRANO tenero tipo "0", cioccolato 5% 

(zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma di vaniglia), cacao magro 2,5%, NOCCIOLE, destrosio, 

LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, proteine del LATTE, sciroppo di glucosio, sciroppo di amarena, stabilizzanti: sorbitolo, 

idrossipropilcellulosa; emulsionanti: esteri lattici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi, mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri 

propilenglicolici degli acidi grassi, lecitina di SOIA; regolatore di acidità: fosfato di potassio, acido citrico; conservante: sorbato di 

potassio; colorante: carotene, antocianine, sale, aromi. Può contenere noccioli di ciliegie o tracce di essi.

Ingredienti : 

105221.001/V001 - TORTA FORESTA NERA

3933.001 - STABINGER SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Prodotto da: Levà srl Via Laghetto, 7 - 38076 Loc.Sarche di Madruzzo (TN).Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio extravergine d'oliva, sale, malto d'ORZO, lievito.Ingredienti : 

125107.001/V001 - PASTA PER PIZZA LEVA'

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via Castagnole TREVISOLuogo produzione :

Semola rimacinata di GRANO duro, acqua, MOZZARELLA 22% (LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI), polpa di pomodoro, 

12,7%, olio extravergine di oliva, pasta acida (lievito naturale in polvere ( farina di GRANO tenero, starter), GLUTINE di GRANO tenero), 

lievito, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, mais), glutine di GRANO tenero, zucchero, basilico, origano. Prodotto all'origine 

surgelato.

Ingredienti : 

132056.001/V001 - PIZZA MARGHERTIA

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

STUZZITA' SRL Via Castagnole TREVISOLuogo produzione :

Semola rimacinata di GRANO duro, acqua, MOZZARELLA 17% (LATTE pastorizzato, saleo naturale di farina di GRANO tenero. Prodotto 

all'origine surgelato. 8% (coscia suina, sale, destrosio, saccarosio, amidi di patata, aromi e spezia. Antiossidante: E316. Conservante: 

E250), funghi champignon 5,7% ( funghi Prataioli (Agaricus bisporus) 76%, olio di semi di girasole, amido di riso, sale, preparato per 

brodo (sale, farina di riso, estratto vegetale idrolizzato, estratto di lievito, ortaggi disidratati in proporzione variabile (cipolla, carota), 

estratto di carne bovina 2,5%, zucchero di canna, olio di semi di girasole, spezie), antiossidante: E300, correttore di acidità: E330), 

farina di GRANO tenero tipo "0", olio extravergine di oliva, lievito, GLUTINE di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero, pasta 

acida essiccata di farina di GRANO tenero (farina di GRANO tenero, colture starter), estratto di lievito, sale, estratto di malto (malto 

d'ORZO, mais), zucchero, basilico, origano lievit naturale di farina di GRANO tenero. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

132060.001/V001 - PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

STUZZIATA'SRL Via Castagnole TrevisoLuogo produzione :

Semola rimacinata di GRANO duro, acqua, MOZZARELLA 14% (LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI), passata di 

pomodoro 11%, salamino piccante 9% (carne suina, sale, destrosio, aromi, aromi naturali, spezie (paprika, pepe). Antiossidante: E301. 

Conservante: E250-E252), farina di GRANO tenero tipo "0", olio extravergine di oliva, lievito, GLUTINE di GRANO tenero, farina di 

malto di GRANO tenero, pasta acida essiccata di farina di GRANO tenero (farina di GRANO tenero, colture starter), estratto di lievito, 

sale, estratto di malto (malto d'ORZO, mais), zucchero, basilico, origano lievito naturale di farina di GRANO tenero. Prodotto all'origine 

surgelato.

Ingredienti : 

132060.001/V002 - PIZZA SALAMINO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

STUZZITA' SRL VIA CASTAGNOLE TREVISOLuogo produzione :

Semola rimacinata di GRANO duro, acqua, MOZZARELLA 14% (LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI), passata di  

pomodoro 11%, wurstel 9% (carne suina, acqua, lardo con cotenna, sale, spezie, stabilizzante trifosfati/polifosfati, destrosio, 

antiossidante acido ascorbico, esaltatore di sapidità glutammato monosodico, conservante nitrito di sodio), farina di GRANO tenero 

tipo "0", olio extravergine di oliva, lievito, GLUTINE di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero, pasta acida essiccata di farina 

di GRANO tenero (farina di GRANO tenero, colture starter), estratto di lievito, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, mais), zucchero, 

basilico, origano lievito naturale di farina di GRANO tenero. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

132060.001/V003 - PIZZA WURSTEL

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

STUZZITA' SRL VIA CASTAGNOLE TREVISOLuogo produzione :

Semola rimacinata di GRANO duro, acqua, antipasto alla zingara 17% ( ortaggi in  surgelato. variabile 82% (peperoni, funghi prataioli ( 

Agaricus bisporus), olive, capperi), olio di semi di girasole , aceto di vino, sale, preparato per brodo ( sale, esaltatore di sapidità: 

glutammato monosodico, LATTOSIO, estratto di carne, estratto per brodo vegetale di mais, grasso vegetale di palma, estratto di 

lievito, cipolla disidratata, pomodoro disidratato, curcuma), correttore di acidità: E330, antiossidante: E300, aglio, spezie), 

MOZZARELLA 12% (LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI), passata di pomodoro 10%, farina di GRANO tenero tipo "0", 

olio extravergine di oliva, lievito, GLUTINE di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero, pasta acida essiccata di farina di 

GRANO tenero (farina di GRANO tenero, colture starter), estratto di lievito, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, mais), zucchero, 

basilico, origano lievito naturale di farina di GRANO tenero. Prodotto all'origine surtgelato.

Ingredienti : 

132060.001/V004 - PIZZA ZINGARA

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

STUZZITA' SRL VIA CASTAGNOLE TREVISOLuogo produzione :

Semola rimacinata di GRANO duro, acqua, MOZZARELLA 14% (LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI), passata di 

pomodoro 11%, TONNO 9% (TONNO, olio di girasole, sale), farina di GRANO tenero tipo "0", olio extravergine di oliva, lievito, 

GLUTINE di GRRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero, pasta acida essiccata di farina di GRANO tenero (farina di GRANO 

tenero, colture starter), estratto di lievito, sale, estrato di malto (malto d'ORZO, mais), zucchero, basilico, origano lievito naturale di 

farina di GRANO tenero. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

132060.001/V005 - PIZZA TONNO

173.001 - SEVEN S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Ingredienti: Base: Pasta per pizza (farina di GRANO tenero tipo "0", olio extravergine d'oliva, sale, lievito, malto d'ORZO). Prodotto 

all'origine surgelato. Farciture: polta fine di pomodoro (pomodoro, succo di pomodoro, acido citrico); formaggio mozzarella (LATTE 

vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI); origano (origanum vulgare L.).

Ingredienti : 

132066.001/V001 - PIZZA MAXI MARGHERITA

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Ingredienti: Base: pasta per pizza (farina di GRANO tenero tipo "0", olio extravergine d'oliva, sale, lievito, malto d'ORZO); prodotto 

all'origine surgelato. Farciture assortite: polpa fine di pomodoro (pomodoro, succo di pomodoro, acido citrico); mozzarella julienne 

(LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI, corretore di acidità: acido lattico); formaggio mozzarella(LATTE vaccino 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI); origano (origanum vulgare L.); funghi porcini logrò (funghi porcini (Boletus edulis e 

relativo gruppo), olio di semi di girasole, sale, aromi, zucchero, prezzemolo, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido 

ascorbico. Prodotto in uno stabilimento che utilizza derivati del LATTE, CEREALI contenenti GLUTINE, PESCE, SEDANO, SENAPE, 

UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA); funghi champignons affettati naturale (funghi coltivati "agaricus bisporus", acqua, sale, correttore di 

acidità, acido citrico, antiossidante: acido ascorbico, ANIDRIDE SOL         FOROSA); asparagi bianchi (asparagi bianchi, acqua, sale, 

correttore di acidità: acido citrico); carciofi spicchi al naturale (carciofi, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: 

acido L-ascorbico-); verdure alla zingara (verdure 83% in proporzione variabile: peperoni, funghi champignons (Agaricus bisporus), 

funghi di muschio (Volvaria volvacea), olive denocciolate verdi e nere, capperi, olio di semi di girasole, sale, zucchero, estratto di 

lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330), antiossidante: acido L-ascorbico (E300)); tonno all'olio d'oliva nostromo (tonno, olio 

d'oliva, sale); rucola e pomodorini (rucola e pomodorini conditi con sale e olio d'oliva); gorgonzola DOP (LATTE vaccino intero 

pastorizzato, fermenti LATTICI selezionati, sale marino essicato, caglio di origine animale, muffe selezionate appartenenti al genere 

Penicillium); salsiccia piccante affettata (carne di suino, sale, zuccheri: destrosio, saccarosio; spezie, estratti di spezie, aromi, aromi 

naturali, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: potassio nitrato, sodio nitrito); prosciutto cotto alta 

qualità Primia (carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico, conservante: nitrito di sodio); speck stagionato (carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, antiossidante (E301), 

conservante (E250)); wurstel frankfurter (carne suina, acqua, lardo, sale, spezie, stabilizzatore: E450,E451,E452; destrosio, antiossidante: 

E300,E301; esaltatore di sapidità: E621; conservante: nitrito di sodio; estratti di aromi); pesto (basilico genovese DOP in olio 34,5% 

(basilico genovese DOP, olio extravergine d'oliva, sale, correttore di acidità: acido ascorbico), olio di semi di mais, formaggio 

Parmigiano Reggiano DOP (LATTE, sale, caglio), formaggio Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima proteina 

naturale estratta dall'UOVO), BURRO, NOCI, formaggio Pecorino Romano DOP (LATTE di pecora, sale, caglio), pinoli 1,4%, olio 

extravergine d'oliva, aglio. Prodotto in uno stabilimento che utilizza anche PESCE e SEDANO.

Ingredienti : 

132071.001/V001 - PIZZA MAXI MARGHERITA

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Acqua, lamponi 19%, zucchero, FARINA di GRANO tenero tipo "0", UOVA intere, sciroppo di glucosio-fruttosio, confettura di albicocca 

5% (sciroppo di glucosio-fruttosio, albicocca 35%, zucchero, gelificante: pectina: acidificante: acido citrico, conservante: sorbato di 

potassio, aroma), ARACHIDI, oli e grassi vegetali (palma, cocco, girasole, colza), amido modificato, succo  di lamponi concentrato, 

sciroppo di glucosio, LATTE intero in polvere, fruttosio, proteine del LATTE, destrosio, addensante: alginato di sodio, carragenina, 

farina di semi di carube, regolatore di acidità; acido citrico, citrato di sodio, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri 

propilenglicolici degli acidi grassi; stabilizzanti: difosfati, solfato di calcio, fosfati di sodio; conservante: sorbato di potassio; curcuma; 

colorante: carotene, carminio, aromi. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

149736.001/V001 - TORTA AI LAMPONI

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

Pasticceria MASSERA GINO Srl 13884 Sala Biellese (BI)Luogo produzione :

Zucchero, ALBUME. Impiego di olii vegetali (colza, vinacciolo, palma) staccanti sulla superficie delle teglie, emulsionante: lecitina di 

SOIA. Può contenere tracce di farina di FRUMENTO e FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

161255.001/V001 - MERINGHE

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

Pasticceria MASSERA GINO Srl 13884 Sala Biellese (BI)Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "0", zucchero, BURRO, ALBUME, UOVA, sale, aroma limone. Impiego di olii staccanti (di palma grezzo) 

sulla superficie delle teglie. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

161257.001/V001 - LINGUE DI GATTO

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Mele 36%, UOVA intere, FARINA di GRANO tenero tipo "0", zucchero, oli e grassi vegetali (palma, girasole), sciroppo di 

glucosio-fruttosio, NOCCIOLE, destrosio, purea di albicocca, concentrato di albicocche, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi 

grassi; regolatore di acidità: acido citrico, citrato di sodio; addensante: carragenina; farina di semi di carrube; conservante: sorbato di 

potassio, antiossidante: acido ascorbico, spezie, aromi, sale.

Ingredienti : 

170603.001/V001 - TORTA DI MELE

3933.001 - STABINGER SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

ITALCONFETTI SNC VIA ISONZO 8/A - 47842 S.GIOVANNI IN  M/NO - RNLuogo produzione :

Ingredienti cialda (parte interna): FARINA DI GRANO TENERO "0" (GLUTINE), amido di mais, olio di ARACHIDE, sale, emulsionante: 

lecitina di SOIA. Correttore di  acidità: bicarbonato di sodio, aromi. Sorpresa: destrosio, zucchero, sciroppo diglucosio, aromi. Colorato 

con E120-E131-E133 essenze naturali. Ingredienti      zuccheratura (parte esterna): zucchero, addensante: maltodestrina, aromi,       

colorato con: E120-E131-E133, essenze naturali.

Ingredienti : 

176956.001/V001 - UOVA DI CIALDA ZUCCHERATE

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

Confetti DI MATTEO 47842 San Giovanni di Marignano - RiminiLuogo produzione :

Ingredienti interno cialda: farina di GRANO "0" ( GLUTINE ), amido di mais, olio d'ARACHIDE, sale, emulsionante: LECITINA DI SOIA. 

Correttore di acidità: bicarbonato di sodio, aromi. Ingredienti zuccherature: zucchero, addensante: maltodestrina, aromi. Sorpresa: 

zucchero, destrosio, sciroppo di glucosio, aromi.

Ingredienti : 

176956.001/V001 - OVETTI DI CIALDA

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Acqua, zucchero, lamponi 9%, FARINA di GRANO tenero tipo "0", albicocche 8%, UOVA intere, sciroppo di glucosio-fruttosio, 

confettura di albicocca 5% (sciroppo di glucosio-fruttosio, albicocca 35%, zucchero, gelificante: pectina; acidificante: acido citrico, 

conservante: sorbato di potassio, aroma), ARACHIDI, oli e grassi vegetali (palma, cocco, girasole, colza), mirtilli neri 2%, amido 

modificato, succo di lamponi concentrato, sciroppo di glucosio, LATTE intero in polvere, fruttosio, proteine di LATTE, destrosio, 

addensante: alginato di sodio, carragenina, farina di semi di carube, regolatore di acidità: acido citrico, citrato di sodio, emulsionante: 

mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri propilenglicolici degli acidi grassi; stabilizzanti: difosfati, solfato di calcio, fosfati di sodio: 

conservante: sorbato di potassio; curcuma, colorante: carotene, carminio, aromi. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

180163.001/V001 - TORTA  ALLA  FRUTTA FANTASIA

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

SAPORI VERI Srl Z.I. Pianura Vomano  Notaresco (TE)Luogo produzione :

Sfoglia: farina di GRANO tenero; oli (SOIA, girasole, colza e mais in proporzione variabile) e grassi vegetali parzialmente idrogenati 

(palma); acqua, sale; emulsionanti: mono- e di gliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA; correttore di acidità: E330; conservante: 

E202; colorante: betacarotene; aromi. Farcitura nocciola e cacao (35%): Zucchero; oli (colza, girasole, mais e SOIA in proporzione 

variabile) e grassi (palma) vegetali non idrogenati; cacao magro in polvere 7%; siero di LATTE in polvere; LATTOSIO; NOCCIOLE 2%; 

LATTE scremato in polvere; emulsionanti: lecitina di SOIA; aromi. Decorazione: Zucchero; acqua; farina di GRANO tenero; albume 

d'UOVO in polvere; sciroppo di glucosio-fruttosio; purea di albicocche; gelificante (pectina); amido modificato; acidificante: acido 

citrico; conservanti (sorbato di potassio, ANIDRIDE SOLFOROSA come residuo); aroma; colorante: E160b. Può contenere tracce di: 

ARACHIDI, ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

219847.001/V001 - TARTARUGHINE NOCCIOLA

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

"BRESSANONE VIA IGNAZ SAIDNER 28"Luogo produzione :

Mele fresche dell' Alto Adige* (45%), farina di GRANO tenero tipo 0*, BURRO*, zucchero*, UOVA*, agente lievitante (amido di mais*, 

tartrato monopotassico, carbonato di sodio), sale marino, aroma naturale di limone* (zucchero di canna*, succo di concentrato di 

limone*, olio di limone*), aroma naturale di vaniglia* (zucchero in polvere*, vaniglia*), PANE grattugiato*, uva sultanina*, NOCI*, 

pinoli*, rum*, cannella in polvere* (* = da agricoltura biologica). Contiene: GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, UOVA, LATTE. Prodotto in 

uno stabilimento che utilizza SOIA, SESAMO, LUPINO.

Ingredienti : 

236057.001/V001 - STRUDEL ALLE MELE DI PASTA FROLLA

2430.001 - PROFANTER SRL

Codice :

Fornitore :

VILLORBA VIA T.A. Edison, 25Luogo produzione :

Crema burro 45%: (olio raffinato vegetale (palma, colza), zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, emulsionanti: E471, sale, acidificante: 

E330, antiossidante: E306); Pan di Spagna: (zucchero, amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, maltodestrina, LATTE scremato in 

polvere, emulsionanti: E471, E472b, E477, agenti lievitanti:E450, E500, umidificanti: E420, E1414, aromi, colorante: E160a, UOVA, 

acqua); aroma; Amarene: (amarente candite 90%, succo di amarene, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, agente acidificante: 

E330, aromi, coloranti: E163, E151, conservante: E202); Gocce cioccolato: (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: 

lecitina di SOIA); Codetta fondente: (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: E322, vanillina); Zucchero a velo: 

(destrosio, amido di FRUMENTO, oli e grassi vegetali (palma non idrogenato), aromi). Prodotta in uno stabilmento che utilizza FRUTTA 

a GUSCIO.

Ingredienti : 

236277.001/V001 - TRANCIO FORESTA NERA

7312.001 - A.M.M. 53 SRL

Codice :

Fornitore :

VILLORBA VIA T.A. Edison, 25Luogo produzione :

236278.001/V001 - TRANCIO PAN DI SPAGNA S.HONORE'

7312.001 - A.M.M. 53 SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Crema 40%: (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato di mais, LATTE intero in polvere, grassi vegetali (palma), 

conservante: E202, sale, colorante: E160a, aromi); Pan di Spagna 26%: (zucchero, amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, 

maltodestrina, LATTE scremato in polvere, emulsionanti: E471, E472b, E477, agenti lievitanti: E450, E500, umidificanti: E420, E1414, 

aromi, colorante: E160a, UOVA, acqua);  Crema burro: (olio raffinato vegetale (palma, colza), zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, 

emulsionanti: E471, sale, acidificante: E330, antiossidante: E306); aroma; Bigné: (UOVA, farina di FRUMENTO, margarina vegetale senza 

grassi idrogenati (96% olio di palma, 4% acqua), sale marino, agente lievitante: E503ii). Sfoglia: (margarina (grassi vegetali (palma), 

acqua, olio vegetale (girasole), correttori di acidità: E330, E331, sale, emulsionanti: E471, aromi), farina di GRANO tenero tipo "0", 

acqua, sale); Gocce cioccolato: (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA); Surrogato fondente: 

(zucchero, grassi vegetali (palmisto, cocco), cacao magro al 10-12% di burro di cacao, emulsionante: E322, aromi); Gelatina: (acqua, 

zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: E440, E407, correttori di acidità: E330, E332, E341, conservante: E202). Prodotta in 

uno stabilmento che utilizza FRUTTA a GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

SAPORI VERI Srl Z.I. Pianura Vomano  Notaresco (TE)Luogo produzione :

Sfoglia: Farina di FRUMENTO; zucchero; acqua; oli e grassi vegetali raffinati (palma, girasole, SOIA); UOVA; sale; aromi. Ingredienti 

della crema al gusto di limone (50%): Zucchero; oli (girasole) e grassi (palma, palmisti) vegetali non idrogenati; LATTE scremato in 

polvere; siero di LATTE in polvere; emulsionante: lecitina di SOIA; aroma limone 0,5% (aromi naturali; acidificanti: acido citrico; 

addensanti: E415; emulsionanti: E473; conservante: E202; colorante: curcumina). Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO, 

ARACHIDI, SESAMO.

Ingredienti : 

239097.001/V001 - APOLLINE LIMONE

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

*Luogo produzione :

Ingredienti base focaccia:Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, fiocchi di patata, olio extra vergine d'oliva, sale, lievito, malto 

d'ORZO. Prodotto all'origine surgelato. Prodotto da: 3P SRL Via Maccani n.165 Trento. Ingredienti farciture: Crescenza((crema di 

LATTE pastorizzata, correttore di acidità: aicdo citrico). Prodotto da: Stella Bianca Srl Via Santa Rosa 5 26816 Ossago Lodigiano (LO)); 

Mascarpone((crema di LATTE pastorizzata, correttore di acidità: aicdo citrico). Prodotto da: Sterligarda Via Medole 52 46046 

Castiglione delle Stiviere (MN));Tonno ((TONNO, olio d/oliva, sale. Prodotto da: AIRONE SRL Via Agnoletti N.5 42124 Reggio Emilia)); 

Prosciutto ((Carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore di sapidità: glutammato 

monosodico; conservante: nitrido di sodio.Prodotto da: Sal.Beretta Spa Via Felice Beretta 5 24030 Medolago (BG)); pomodoro fresco, 

rucola.

Ingredienti : 

246823.001/V001 - FOCACCIA TONDA DIAMETRO 40 3P

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

VILLORBA VIA T.A. Edison, 25Luogo produzione :

Pan di Spagna 38%: (zucchero, amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, maltodestrina, LATTE scremato in polvere, emulsionanti: 

E471, E472b, E477, agenti lievitanti: E450, E500, umidificanti: E420, E1414, aromi, colorante: E160a, UOVA, acqua). Crema burro 

nocciola: [crema burro (olio raffinato vegetale (palma, colza), zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, emulsionanti: E471, sale, 

acidificante: E330, antiossidante: E306); pasta nocciola 8%: zucchero, olio vegetale (girasole, palma), cacao magro al 10-12% di burro 

di cacao, LATTOSIO, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi]. Crema nocciola [crema (acqua, 

zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato di mais, LATTE intero in polvere, grassi vegetali (palma), conservante: E202, sale, 

colorante: E160a, aromi. Pasta nocciola 8%: zucchero, olio vegetale (girasole, palma), cacao magro al 10-12% di burro di cacao, 

LATTOSIO, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: E322, aromi]; aroma; NOCCIOLE; gocce ciocc. (zucchero, pasta di 

cacao, burro di cacao, emulsionante: E322); zucchero a velo: (destrosio, amido di FRUMENTO, oli e grassi vegetali (palma non 

idrogenato), aromi); coloranti: (E100, E131).

Ingredienti : 

248863.001/V001 - TRANCIO PAN DI SPAGNA NOCCIOLA

7312.001 - A.M.M. 53 SRL

Codice :

Fornitore :

VILLORBA VIA T.A. Edison, 25Luogo produzione :

Pan di Spagna 32%: (zucchero, amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, maltodestrina, LATTE scremato in polvere, emusionanti 

E471, E472b, E477, agenti lievitanti: E450, E500, umidificanti: E420, E1414, aromi, colorante: E160a, UOVA, acqua. Crema di cacao 25%: 

[crema cacao (sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, grasso vegetale ( palma ), amido modificato, cacao magro in polvere, 

alcool, stabilizzante: E466, emulsionante: E471, conservante: E202, sale, correttore di acidità: acido lattico, aromi)]. Panna vegetale: 

acqua, grassi vegetali non idrogenati (palmisto), zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463, emulsionanti: E472e, lecitina 

di SOIA, regolatore di acidità: E341, aroma, coloranti: E160a, sale). Crema burro cacao: crema burro (olio raffinato vegetale (palma, 

colza), zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, emulsionanti: E471, sale, acidificante: E330, antiossidante: E306. Pasta cacao: olio 

vegetale (girasole, palma), cacao magro al 10-12% di burro di cacao 26%, zucchero, LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, NOCCIOLE, 

emusionante: E322, aromi, aroma. Codetta fondente: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante:E322, vanillina. Aroma. 

Ciliegie: ciliegie, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, regolatore di acidità: E330, conservanti: E202, E220, aromi, colorante: E127.

Ingredienti : 

248864.001/V001 - TRANCIO CIOCCOLATO

7312.001 - A.M.M. 53 SRL

Codice :

Fornitore :

VILLORBA VIA T.A. Edison, 25Luogo produzione :

248866.001/V001 - TRANCIO TIRAMISU' SAVOIARDI

7312.001 - A.M.M. 53 SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Crema tiramisù: (panna vegetale (acqua, grassi vegetali non idrogenati (palmisto), zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: 

E420ii,E463, emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, regolatore di acidità: E341, aroma, coloranti: E160a, sale);  Mascarpone: ( (PANNA 

pastorizzata, LATTE pastorizzato, acidificante: acido lattico); Zucchero a velo: (zucchero 97%, amido di mais 3%). UOVA), aroma 

naturale; Savoiardi: (farina di GRANO tenero tipo "0", zucchero, UOVA 26%, agenti lievitanti (E503ii, E500, E450), sciroppo di glucosio, 

aromi); Polvere cacao: (cacao al 20-22% di burro di cacao, destrosio, amido di FRUMENTO, zucchero, grasso vegetale (palmisto, 

cocco), vanillina. Prodotto in uno stabilmento dove sono possibili contaminazioni crociate da FRUTTA a GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

INGREDIENTI dell'impasto : farina di GRANO tenero tipo 1, acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua), olio 

extravergine d'oliva, olio di girasole alto oleico, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, lievito. 

Ingredienti della farcitura: zucchine grigliate, mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici); salsa di pomodoro (pomodoro, succo di 

pomodoro, correttore di acidità: acido citrico, preparato per brodo ( sale iodato: 45,8%, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA 

e di mais, verdure disidratate in proporzione variabile ( patata, carota, cipolla, aglio, prezzemolo, SEDANO, pomodoro ): 19%, olio di 

semi di mais), zucchero, sale, amido modificato ), pomodorini, mais, olio extravergine d'oliva, sale aromatico ( sale cristallino naturale, 

zucchero, fiocchi di pomodoro, basilico, origano, prezzemolo, pepe, rosmarino, aroma, olio di colza, lievito, aglio). Può contenere 

anche: uova, pesce, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SEMI DI SESAMO, SENAPE.

Ingredienti : 

254451.001/V001 - PIZZA RUSTICA ESTATE

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero tipo 1, acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua), olio extravergine 

d'oliva, olio di girasole alto oleico, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, lievito. Ingredienti 

della farcitura: pomodorini -min.30% sul prodotto finito -, salsa di pomodoro - min.15% sul prodotto finito -(pomodoro, succo 

dipomodoro, correttore di acidità: acido citrico, preparato per brodo ( sale iodato: 45,8%, estratto per brodo di proteine vegetali di 

SOIA e di mais, verdure disidratate in proporzione variabile ( patata, carota, cipolla, aglio, prezzemolo,  SEDANO, pomodoro): 19%, 

olio di semi di mais ), zucchero, sale, amido modificato), sale aromatico (sale cristallino naturale, zucchero, fiocchi di pomodoro, 

basilico, origano, prezzemolo, pepe, rosmarino, aroma, olio di colza, lievito, aglio), basilico min.0,1% sul prodotto finito. Può contenere 

anche: UOVA, PESCE, ARACHIDI, LATTE, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SEMI DI SESAMO. SENAPE.

Ingredienti : 

254451.001/V002 - PIZZA RUSTICA POMODORO E BASILICO

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero tipo 1, acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua ), olio extravergine 

d'oliva, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, lievito. Ingredienti della farcitura: zucchine 

grigliate, mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI), olio extravergine d'oliva, sale aromatico (sale cristallino naturale, zucchero, 

fiocchi di pomodoro, basilico, origano, prezzemolo, pepe, rosmarino, aroma, olio di colza, lievito, aglio). Senza olio di palma. Può 

contenere anche: UOVA, ARACHIDI, SOIA, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

254451.001/V003 - PIZZA RUSTICA ZUCCHINE

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero tipo 1, acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua), olio 

extravergine d'oliva, olio di girasole alto oleico, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, lievito. 

Ingredienti della farcitura: mozzarella (LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio ), salsa di pomodoro (pomodoro, succo di pomodoro, 

correttore di acidità: acido citrico, preparato per brodo ( sale iodato: 45,8%, estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, 

verdure disidratate in proporzione variabile ( patata, carota, cipolla, aglio, prezzemolo, SEDANO, pomodoro): 19%, olio di semi di mais 

), zucchero, sale, amido modificato ), olio extravergine d'oliva, basilico. Può contenere anche: UOVA, PESCE, ARACHIDI, NOCI, 

NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SEMI DI SESAMO, SENAPE.

Ingredienti : 

254451.001/V004 - PIZZA RUSTICA MARGHERITA

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero tipo 1, acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua), olio extravergine 

d'oliva, olio di girasole alto oleico, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, lievito. Ingredienti 

della farcitura: carciofi a fettine min.18% (carciofi, olio di semi di girasole, prezzemolo, origano, sale, spezie, aromi naturali, correttore 

di acidità: acido citrico (E330), antiossidante: acido l-ascorbico (E300)), crema di carciofi (carciofi 76,6%, olio di semi di girasole, 

preparato per brodo ( sale, estratto di lievito, zucchero, olio di semi di girasole, cipolle, spezie, estratto di spezie), sale, correttore di 

acidità: acido lattico, spezie, aglio, spinaci), mozzarella ( LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio ), olio extravergine d'oliva. Può 

contenere anche: UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SEDANO, SEMI DI SESAMO, SENAPE.                                                    

che: UOVA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

254451.001/V005 - PIZZA RUSTICA AI CARCIOFI

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

254451.001/V006 - PIZZA RUSTICA AL RADICCHIO - CRESCENZA

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero tipo 1, acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua), olio extravergine 

d'oliva, olio di girasole alto oleico, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, lievito. Ingredienti 

della farcitura: crema di radicchio min.18% (radicchio rosso 65%, cipolle, olio di semi di girasole , vino bianco, amido di mais, sale, 

preparato per brodo (sale, estratto di lievito, zucchero, olio di semi di girasole, cipolle, spezie, estratto di spezie), correttore di acidità: 

acido citrico, spezie, aglio), formaggio crescenza min.18% (LATTE, crema di LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI vivi), mozzarella 

(LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI). Può contenere anche: UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, NOCI, NOCCIOLE, 

MANDROLE, PISTACCHI, SEDANO, SEMI DI SESAMO, SENAPE.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate, oliodi girasole, lievito naturale di farina di GRANO tenero in 

polvere, sale, lievito, GLUTINE DI GRANO TENERO, estratto di malto ( malto d'ORZO, acqua ), farina diGRANO tenero, emulsionanti: 

E471, E481, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti della farcitura: patate - min.25% -, speck cotto ( carne suina ( 86% ), 

acqua, sale, aromi naturali, addensante: E407, estratti di spezie, antiossidanti: E301, spezie, antiossidanti: E301, spezie, conservanti: 

E250); mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI), formaggio grattuggiato ( formaggi stagionati ( LATTE, sale, caglio, 

conservante: lisozima proteina dell'UOVO), antiagglomerante: E460), olio extravergine d'oliva, origano, timo. Contiene: GLUTINE, 

LATTE, UOVA. SENZA OLIO DI PALMA. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavorano anche: ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, 

SEMI DI SESAMO. Carciofi a fettine - min.20% - (carciofi, olio di semi di girasole, prezzemolo, origano, sale, spezie, aromi, correttore di 

acidità: acido citrico E330, antiossidante: acido l-ascorbico E300), crema di carciofi (carciofi 74%, olio di semi di girasole, acqua, 

preparato per brodo - sale, esaltatore di sapidità: E621, estratto di lievito, olio di girasole, aromi, zucchero, cipolla disidratata, spezie, 

curcuma-,sale, correttore di acidità: acido LATTICO, aglio, spinaci), mozzarella ( LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI), olioextravergine 

d'oliva. Contiene: GLUTINE, LATTE. SENZA OLIO DI PALMA. prodotto nel nostro laboratorio dove si lavoraNO ANCHE: UOVA, 

ARACHIDI, FRUTTA A AGUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

254451.001/V007 - PIZZA RUSTICA ALLE PATATE

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio n.4 - 38100 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero tipo 1, acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua), olio extravergine 

d'oliva, sale, estratto di malto (malto d'ORZO), farina di malto di GRANO tenero, lievito. Ingredienti della farcitura: melanzane prefritte 

(melanzane, olio di semi di girasole), salsa di pomodoro (pomodoro, preparato per brodo - estratto per brodo di proteine vegetali di 

SOIA e di mais, sale iodato, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, carota, aglio, SEDANO, prezzemolo, pomodoro), olio 

di semi di mais - amido modificato, sale, correttore di acidità: acido citrico), zucchine grigliate, peperoni grigliati, cipolla grigliata, 

pomodori semi essicati, sale aromatico (sale cristallino naturale, zucchero, fiocchi di pomodoro, basilico, origano, prezzemolo, pepe, 

rosmarino, aroma, olio di colza, lievito, aglio). Senza olio di palma. Può contenere anche: UOVA, ARACHIDI, LATTE, NOCI, NOCCIOLE, 

MANDORLE E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

254451.001/V008 - PIZZA RUSTICA VEGANA

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

VIA DEL COMMERCIO N. 4 - 38100 TRENTOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 1, acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua), olio extravergine d'oliva, sale, estratto di 

malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, lievito. Ingredienti farcitura: peperoni, salsa di pomodoro (pomodoro, 

preparato per brodo - estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e di mais, sale iodato, verdure disidratate in proporzione 

variabile (cipolla, carota, aglio, SEDANO, prezzemolo, pomodoro), olio di semi di mais - amido modificato, sale, correttore di acidità: 

acido citrico), RICOTTA (siero di LATTE vaccino, correttore di acidità: acido LATTICO), crema a base di peperoni pelati ed arrostiti 

(peperoni arrostiti e senza pelle (80%), olio di semi di girasole, sale, zucchero, correttore di acidità: acido LATTICO, aglio in polvere, 

pepe in polvere), olio extravergine d'oliva sale aromatico (sale cristallino naturale, zucchero, fiocchi di pomodoro, basilico, origano, 

prezzemolo, pepe, rosmarino, aroma, olio di colza, lievito, aglio). Senza olio di palma. Può contenere anche: UOVA, ARACHIDI, NOCI, 

NOCCIOLE E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

254451.001/V009 - PIZZA RUSTICA PEPERONI FRESCHI

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del commercio, n.4 - TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero tipo "1", acqua, pasta madre (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua), olio 

extravergine d'oliva, sale, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, lievito. Ingredienti della farcitura: 

crauti (cavolo cappuccio, sale), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), pancetta affumicata a cubetti (carne di suino, sale, 

destrosio, aromi, spezie. Antiossidante: E301. Conservanti: E250, E252), olio extravergine d'oliva. Senza olio di palma. Può contenere 

anche: UOVA, ARACHIDI, SOIA, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

254451.001/V010 - PIZZA RUSTICA TIROLESE

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Impasto: farina di FRUMENTO, margarina (oli e grassi vegetali parzialmente frazionati - palma, cocco, colza - , BURRO anidro, acqua, 

sale, aromi), UOVA, acqua, zucchero, BURRO, lievito, farina di GRANO tenero maltato, sale, aromi, emulsionante: lecitina di girasole, 

antiagglomerante: E263. Farcitura: Crema: acqua, zucchero, amido modificato E1414, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in 

polvere, gelificante E339, E450, E516, conservante E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b. Preparato di frutta: sciroppo di 

glucosio-fruttosio, polpa di mirtilli neri, addensanti: pectina-alginato di sodio, correttori di acidità: acido citrico - citrato di soio - 

citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio, aromi.  Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE e tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA. 

Prodotta in un laboratorio in cui si lavorano anche SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

261299.001/V001 - TRECCIA MOCHENA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL
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Codice :

Fornitore :

DOLCIARIA ACQUAVIVA SPA,Via Card. Guglielmo Sanfelice, 33 - 80134 Napoli (NA)Luogo produzione :

Ingredienti:  Mini croissant vuoto: farina di FRUMENTO, burro 24%, acqua,       zucchero, lievito, UOVA intere pastorizzate, GLUTINE di 

FRUMENTO, sale, farina  di FRUMENTO maltato, lievito disattivato, agente di trattamento della farina    (E300), enzimi (alfa-amilasi, 

cellulasi, emicellulasi, transglutaminasi,        xilanasi). Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, SOIA.                       Mini pain au 

chocolat: farina di FRUMENTO, burro 21%, acqua, cioccolato 10%     (cacao min. 44%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, 

emulsionante:       lecitina di girasole, aroma naturale vaniglia), zucchero, lievito, UOVA intere  pastorizzate, GLUTINE di FRUMENTO, 

sale, farina di FRUMENTO maltato, lievito    disattivato, agente di trattamento della farina: (E300); enzimi (xilanasi,      emicellulasi, 

transglutaminasi, cellulasi, alfa-amilasi). Può contenere tracce  di FRUTTA A GUSCIO, SOIA.                                                       Mini 

girella crema e uvetta: farina di  FRUMENTO, crema pasticcera 20% (acqua, zucchero, amido modificato di patata,    siero di LATTE, 

PANNA in polvere, LATTE scremato in polvere, proteine del LATTE,albume d'UOVO pastorizzato, addensante: (E401); aromi, coloranti:               

beta-carotene;), burro 15,5%, acqua, uva passa 15% (uva passa 99.5%, olio       vegetale (girasole, colza, cotone)), zucchero, lievito, 

UOVA intere             pastorizzate, GLUTINE di FRUMENTO, sale, lievito disattivato, farina di FRUMENTOmaltato, agente di trattamento 

della farina: (E300); enzimi (amilasi, xilanasi).Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

268488.001/V001 - T/A MINI VIENNOISERIE 90 PZ

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Viale Europa 7 S.Cristoforo Pergine ValsuganaLuogo produzione :

Ottenuto da impasto crudo decongelato. Ingredienti: farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grassi e oli vegetali ( palma e girasole 

), acqua, emulsionante E471, sale acidificante E330 ), acqua, zucchero, lievito, tuorlo d'UOVO, GLUTINE DI FRUMENTO, slae, aroma, 

emulsionante E472e, farina di FRUMENTO maltato, agenti di trattamento delle farine E300, E920. FARCITURA:  sciroppo di 

glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero, addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio, correttori 

di acidità acido citrico e citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio, colorante estratto di paprika, aromi, frutta utilizzata 35g per 

100g zuccheri totali 65g per 100g. PUO' CONTENERE LATTE, SOIA,FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

273955.001/V001 - CROISSANT MARMELLATA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE - IT 41 5 CELuogo produzione :

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI.Ingredienti : 

275032.001/V001 - BRELAT MOZZARELLA FIAMM. G2500

2331.001 - CENTRO LATTE BRESSANONE SOC.AG.COOP

Codice :

Fornitore :

Via mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero di   tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre 

(acqua, miscela di farina  di GRANI teneri), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (farina di    GRANO tenero tipo "0", 

antiagglomerante: E170 (calcio carbonato); farina di     FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 (acido ascorbico), 

enzimi,    farina di FRUMENTO MALTATA e farina di ORZO MALTATA, olive verdi denocciolate insalamoia 30,16% (acqua, olive, sale, 

correttori di acidità: E270, E330;         antiossidante: E300), olio d'oliva, conservante: E282 (propinato di calcio).    Allergeni: contiene 

GLUTINE, LATTE. Può contenere tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA, ARACHIDI, CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO, PESCE, SENAPE, 

SESAMO, SOIA, UOVA, SEDANO.

Ingredienti : 

282236.001/V001 - FOCACCIA OLIVE

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero di   tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre 

(acqua, miscela di farina  di GRANI teneri), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (farina di    GRANO tenero tipo "0", 

antiagglomerante: E170 (calcio carbonato); farina di     FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 (acido ascorbico), 

enzimi,    farina di FRUMENTO MALTATA e farina di ORZO MALTATA, pomodorini ciliegina       freschi 27%, olio d'oliva, origano 0,50%, 

conservante: E282 (propinato di       calcio). Allergeni: contiene GLUTINE, LATTE. Può contenere tracce di ANIDRIDE   SOLFOROSA, 

ARACHIDI, CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO, PESCE, SENAPE, SESAMO, SOIA,   UOVA, SEDANO.

Ingredienti : 

282240.001/V001 - FOCACCIA POMODORINI

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero di   tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre 

(acqua, miscela di farina  di GRANI teneri), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (farina di    GRANO tenero tipo "0", 

antiagglomerante: E170 (calcio carbonato); farina di     FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 (acido ascorbico), 

enzimi,    farina di FRUMENTO MALTATA e farina di ORZO MALTATA, cipolle a fette 20,69%,    (cipolle, acqua, sale,correttore di acidità: 

E330, antiossidante: E300), olio   d'oliva, acqua, conservante: E282 (propinato di calcio). Allergeni: contiene    GLUTINE, LATTE. Può 

contenere tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA, ARACHIDI, CROSTACEI,FRUTTA A GUSCIO, PESCE, SENAPE, SESAMO, SOIA, UOVA, 

SEDANO.

Ingredienti : 

282242.001/V001 - FOCACCIA CIPOLLA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via Borgo Pietro Whurer 67 - 25123 BresciaLuogo produzione :

282243.001/V001 - FOCACCIA GENOVESE

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Informazioni aggiornate al : 28/11/2023 Pagina 78 di 139



Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero di   tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre 

(acqua, miscela di farina  di GRANI teneri), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (farina di    GRANO tenero tipo "0", 

antiagglomerante: E170 (calcio carbonato); farina di     FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 (acido ascorbico), 

enzimi,    farina di FRUMENTO MALTATA, farina di ORZO MALTATA, olio d'oliva, acqua,        conservante: E282 (propinato di calcio). 

Allergeni: contiene GLUTINE, LATTE. Puòcontenere tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA, ARACHIDI, CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO,   

PESCE, SENAPE, SESAMO, SOIA, UOVA, SEDANO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Magazinstrasse 77 - GERMANIALuogo produzione :

"Zucchero, FARINA DI FRUMENTO, UOVO INTERO, olio vegetale: colza; acqua, 11% mirsensibilizzazione: Difosfato trisodico, 

Carbonato di sodio; emulsionanti: EsteriContiene GLUTINE, LATTE, UOVA, LUPINI. Prodotto nel nostro laboratorio in cui si lavorano 

anche FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SEMI DI SESAMO." farina di lupine dolce, sciroppo di fruttosio, aroma. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

287747.001/V001 - MUFFIN AL MIRTILLO

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Magazinstrasse 77 - GERMANIALuogo produzione :

Zucchero, FARINA DI FRUMENTO, UOVO INTERO, oli vegetali: colza, palma; acqua, cacao magro in polvere, massa di cacao, burro di 

cacao, NOCCIOLE, lo zucchero del LATTE, LATTE INTERO in polvere, SIERO DI LATTE DOLCE IN POLVERE, LATTE MAGRO IN POLVERE, 

amido modificato, ALBUME D'UOVO IN POLVERE, sale, emulsionanti: Esteri LATTICI dei mono-e digliceridi degli acidi grassi, Lecitina 

(contiene SOIA), Esteri acetici dei monoe digliceridi degli acidi grassi; addensante: Gomma di xantano; sciroppo di glucosio, agente 

sensibilizzazione: Difosfati, Carbonati di sodio; aroma. 15% pezzettini di cioccolato, 15% crema alla nocciola e cacao. Contine 

GLUTINE, LATTE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA. Prodotto nel nostro stabilimento in cui si lavorano anche LUPINI, SEMI DI SESAMO. 

Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

287749.001/V001 - MUFFIN DOPPIO CIOCCOLATO

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Viale Europa 7 S.Cristoforo Pergine ValsuganaLuogo produzione :

Ingredienti: Ingredienti Impasto: farina di GRANO tenero, UOVA, acqua, BURRO, aromi, liquore. Ingredienti crema di Farcitura: LATTE, 

zucchero, UOVA, amido modificato: E1414, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, marsala, destrosio, sciroppo di glucosio, 

alcol, vini liquorosi, LATTOSIO e proteine del LATTE, gelificante: E339-E450-E516, conservante: E202, addensante: E401, aromi, 

stabilizzanti: E330, E500, farina di semi di carrube, pectina, aromi, sale, coloranti: E102-E110.  Fritte in olio vegetale di palma. Contiene 

GLUTINE, UOVA, LATTE. Contiene tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA. Prdotto in un laboratorio in cui si lavorano anche SOIA, FRUTTA 

SECCA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

292056.001/V001 - CASTAGNOLE

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Via Anderter n.11 - 39030 Sesto ( BZ )Luogo produzione :

Confettura di mirtilli rossi e ribes rosso 25% ( mirtilli rossi, ribes rosso, zucchero, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico 

), farina di grano saraceno 21%, UOVA intere, zucchero, NOCCIOLE 10%, grasso di palma, acqua, olio di girasole, destrosio, amido di 

FRUMENTO, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico; agente lievitante: carbonati di 

sodio; aromi, sale. Può contenere tracce di ARACHIDI.

Ingredienti : 

297836.001/V001 - STABY TRANCIO SARACENA

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Confettura di mirtilli rossi e ribes rosso 44% ( zucchero, mirtilli rossi, ribes rosso, gelificante: pectina; correttore di acidità: acido citrico), 

farina di FRUMENTO, UOVA intere, zucchero, NOCCIOLE 9%, grasso di palma, olio di girasole, destrosio, amido di FRUMENTO, 

emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico; agenti lievitanti: difosfati, carbonati di sodio; 

aromi, sale. Può contenere tracce di ARACHIDI.

Ingredienti : 

297837.001/V001 - STABY TRANCIO NOCCIOLE LINZER

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

Via L.Comini 6/8 BOLZANOLuogo produzione :

Farina GRANO tenero, acqua, sale, lievito di birra, margarina, zucchero, ripieno 45% noccioline tostate e macinate, pane grattuggiato, 

zucchero, cannella, marmellata di albicocche, acqua. Ingredienti presenti nella margarina utilizzata grassi e oli vegetali ( palma, colza, 

girasole ) grasso vegetale totalmente idrogenato cocco farina 00 GRANO tenero. Allergeni: GLUTINE, UOVA, NOCCIOLE TOSTATE.

Ingredienti : 

331950.001/V001 - NUSTANGHEN

10808.001 - BOUTIQUE DEL KRAPFEN DI FISCHNALLER S.

Codice :

Fornitore :

Via L.Comini 6/8 BOLZANOLuogo produzione :

Farina 00 GRANO tenero, acqua, sale, UOVA, aroma croissant, zuchero semolato, lievito di birra, margarina, vanillina, pane 

grattuggiato, 40% NOCCIOLE TOSTATE, zucchero fondente, confettura albicocche. Allergeni: GLUTINE, UOVA, NOCCIOLE TOSTATE.

Ingredienti : 

331955.001/V001 - GIRELLA NOCCIOLINE

10808.001 - BOUTIQUE DEL KRAPFEN DI FISCHNALLER S.

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero 45%, BURRO-margarina 25%, zucchero 20%, UOVA 3%, marmellata di albicocche, surrogato di cioccolato 

fondente, sale, lievito in polvere, aromi, emulsionante: E471, E475, E322, acidificante: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, 

UOVA, SOIA, LATTOSIO. Tracce di: ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

331975.001/V001 - SPITZBUBEN CIOCCOLATO

10816.001 - PASTICCERIA KARIN
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Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, BURRO, margarina, UOVA, zucchero, marmellata di albicocche, sale, aromi, emulsionante: E471, E475, E322, 

acidificante: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO. Tracce di: ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

331975.001/V002 - SPITZBUBEN BIANCO

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, margarina, lievito in polvere, LATTE, acqua, amido modificato, fragole, kiwi, pesche, 

pere, ananas, sale, aromi, coloranti: E102, E110, stabilizzatore: E450 (ii), regolatore di acido: E263, E331 (ii), addensante: E410, E407. 

Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO. Tracce di: ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

331979.001/V001 - CESTINI DI FRUTTA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, margarina, lievito in polvere, LATTE, acqua, amido modificato, fragole, sale, aromi, 

coloranti: E102, E110, stabilizzatore: E450 (ii), regolatore di acido: E263, E331 (ii), addensante: E410, E407. Allergeni: GLUTINE, UOVA, 

SOIA, LATTOSIO. Tracce di: ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

331979.001/V002 - CESTINI DI FRAGOLE

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, lievito in polvere, PANNA, gelatina, sciroppo di glucosio, NOCCIOLE, riso soffiato, 

ale, liquore, emulsionante: E322. Allergeni: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO. Tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

331980.001/V001 - ROULADE ALLA NOCCIOLE

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, lievito in polvere, PANNA, amarene, acqua, aromi, sale, liquore, emulsionante: 

E471, E475, stabilizzatore: E420, acidificanti: E330. Allergeni: GLUTINE, LATTOSIO, UOVA. Tracce di: ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A 

GUSCIO.

Ingredienti : 

331980.001/V002 - ROULADE FORESTA NERA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, cacao, lievito in polvere, PANNA, gelatina, LATTE, acqua, amido modificato, riso 

soffiato, miele, cioccolata fondente, aromi, sale, liquore, sciroppo di glucosio, coloranti: E102, E110, stabilizzatore: E450 (ii), E420, 

regolatore di acido: E263, emulsionante: E471, E475. Allergeni: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO. Tracce di: ARACHIDI, SOIA.

Ingredienti : 

331980.001/V003 - ROULADE PANNA CIOCCOLATA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, lievito in polvere, PANNA, fragole, aromi, acqua, sale, liquore. Allergeni: GLUTINE, 

UOVA, LATTOSIO. Tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

331980.001/V004 - ROULADE FRAGOLA PANNA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, lievito in polvere, marmellata di albicocche,acqua, aromi, sale, liquore. Allergeni: 

GLUTINE, UOVA, LATTOSIO. Tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

331980.001/V005 - ROULADE MARMELLATA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, lievito in polvere, PANNA, castagne, cioccolata fondente, acqua, aromi, sale, 

liquore, emulsionante: e322. Allergeni: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO. Tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

331980.001/V006 - ROULADE CASTAGNE

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, BURRO, margarina, UOVA, zucchero, carote, marmellata di albicocche, NOCCIOLE, sciroppo di glucosio, sale, 

aromi, emulsionante: E471, E475, E322, acidificante: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A 

GUSCIO. Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

331981.001/V001 - CROSTATA CAROTE

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

331981.001/V002 - CROSTATA FRUTTA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Farina di GRANO tenero, BURRO, margarina, UOVA, zucchero, LATTE, marmellata di albicocche, albicocche o prugne, sale, aromi, 

emulsionante: E471, E475, E322, acidificante: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO. Tracce di: 

ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, BURRO, margarina, UOVA, zucchero, acqua, mele, uva sultanina, marmellata albicocche, cannella, pinoli, sale, 

aromi, emulsionante: E471, E475, E322, acidificante: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A 

GUSCIO. Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

331981.001/V003 - CROSTATA MELA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO saraceno, farina di GRANO tenero, BURRO, margarina, UOVA, zucchero, marmellata di mirtilli rossi, NOCCIOLE, 

sciroppo di glucosio, sale, aromi, emulsionante: E471, E475, E322, acidificante: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, UOVA, 

LATTOSIO, SOIA, FRUTTA A GUSCIO. Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

331981.001/V004 - CROSTATA SARACENA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, BURRO, margarina, UOVA, zucchero, marmellata di lamponi, NOCCIOLE, sciroppo di glucosio, sale, aromi, 

emulsionante: E471, E475, E322, acidificante: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO. 

Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

331981.001/V005 - CROSTATA LINZER

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, lievito in polvere, PANNA, castagne, cioccolata fondente, acqua, aromi, sale, 

liquore, emulsionante: E322. Allergeni: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO. Tracce di: SOIA, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

332021.001/V001 - CUORE DI CASTAGNE

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, UOVA, zucchero, BURRO, margarina, lievito in polvere, LATTE, acqua, amido modificato, fragole, kiwi, pesche, 

pere, ananas, PANNA, gelatina, riso soffiato, marmellata, miele, sale, aromi, liquore, coloranti: E102, E110, stabilizzatore: E40 (ii), 

regolatore di acido: E263, E331 (ii), addensante: E410, E407. Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

332022.001/V001 - CORNETTI ALLA CREMA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, lievito, BURRO, margarina, LATTE, acqua, UOVA, zucchero, marmellata di albicocche, LATTE in polvere, sale, 

aromi, emulsionante: E471, E322, regolatore di acido: E330, conservanti: E202, coloranti: E160a (ii). Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, 

LATTOSIO. Tracce di: ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

332022.001/V002 - CORNETTI ALLA MARMELLATA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, lievito, BURRO, margarina, LATTE, acqua, UOVA, zucchero, LATTE in polvere, sale, aromi, emulsionante: E471, 

E322, regolatore di acido: E330, conservanti: E202, coloranti: E160a (ii). Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A 

GUSCIO. Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

332022.001/V003 - CORNETTI ALLA NOCCIOLA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero 45%, BURRO-margarina 25%, zucchero 20%, UOVA 3%, cacao, NOCCIOLE, surrogato di cioccolato fondente, 

sale, lievito in polvere, aromi, emulsionante: E471, E475, E322, acidificante e330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, 

LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO. Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

332022.001/V004 - CORNETTI ALLA CIOCCOLATA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, lievito, BURRO, margarina, LATTE, acqua, UOVA, zucchero, LATTE in polvere, RICOTTA ( LATTE magro 

pastorizzato, fermenti LATTICI, caglio, sciroppo di glucosio, uva sultanina, sale, aromi, emulsionante: E471, E322, regolatore di acido: 

E330, conservanti: E202, coloranti: E160a (ii). Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO. Tracce di: ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

332022.001/V005 - FAGOTTINI ALLA RICOTTA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

332022.001/V006 - GIRELLA ALLA NOCCIOLA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Farina di GRANO tenero, lievito, BURRO, margarina, LATTE, acqua, UOVA, zucchero, sciroppo di glucosio, NOCCIOLE, cacao, LATTE in 

polvere, sale, aromi, emulsionante: E471, E322, regolatore di acido: E330, conservanti: E202, coloranti: E160a (ii). Allergeni: GLUTINE, 

UOVA, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO. Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, lievito, BURRO, margarina, LATTE, acqua, UOVA, zucchero, LATTE in polvere, papavero, uva sultanina, 

sciroppo di glucosio, sale, aromi, emulsionante: E471, E322, regolatore di acido: E330, conservanti: E202, coloranti: E160a (ii). Allergeni: 

GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO. Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

332022.001/V007 - TRACCE DI PAPAVERO

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, margarina, BURRO, zucchero, mele, acqua, uva sultanina, cannella, pinoli, sale, aromi, emulsionante: E471, 

E322, regolatore di acido: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO. Traccedi: UOVA, 

ARACHIDI.

Ingredienti : 

332023.001/V001 - STRUDEL PASTA SFOGLIA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, BURRO, margarina, UOVA, zucchero, acqua, mele, uva sultanina, cannella pinoli, sale, aromi, emulsionante: 

E471, E475, E322, acidificante E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, SOIA, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO. Tracce di: 

ARACHIDI.

Ingredienti : 

332023.001/V002 - STRUDEL PASTA FROLLA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, margarina, BURRO, LATTE, zucchero, acqua, UOVA, amido modificato, sale, aromi, liquore, coloranti: E102, 

E110, stabilizzatore: E450(ii), regolatore di acido: E263, acidificante: E330, conservanti: E202, emulsionante: E471, E322. Allergeni: 

GLUTINE, SOIA, LATTOSIO. Tracce di: UOVA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

332024.001/V001 - CANNOLI ALLA CREMA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, BURRO, LATTE, acqua, zucchero, UOVA, amido modificato, sciroppo di glucosio, cacaosale, aromi, liquore, 

coloranti: E102, E110, stabilizzatore: E450(ii), regolatore di acido: E263. Allergeni: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO. Tracce di: SOIA, FRUTTA 

A GUSCIO.

Ingredienti : 

332024.001/V002 - BIGNE' ALLA CREMA

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero, farina di GRANO saraceno, BURRO, margarina, UOVA, zucchero, marmellata, NOCCIOE, sale, aromi, 

emulsionante: E471, E475, E322, acidificante: E330, conservanti: E202. Allergeni: GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO. 

Tracce di: ARACHIDI.

Ingredienti : 

332028.001/V001 - BISCOTTI MISTI

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

VIA DEI VANGA N.47 - 39100 BOLZANOLuogo produzione :

PANNA, UOVO intero, zucchero, farina di FRUMENTO, melange ( BURRO, acqua, sale, da tavola, emulsionanti (mono e dgliceridi degli 

acidi grassi, lecitine di SOIA ), grassi ed oli vegetali parzialmente idrogenti di SOIA, palma, mais, colza), cioccolato (zucchero, massa di 

cacao, burro di cacao, emulsionante ( lecitine di SOIA )), cacao, pasta zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, grassi vegetali, 

olio vegetale totalmente idrogenato, agenti gelificcanti ( gomma adragante), agente umidificante ( glicerolo), agenti acidificanti ( 

acido citrico )), NOCCIOLE tostate, rum 60 vol.-%, aroma naturale di limone (aroma (estratto aroma, aroma naturale)), sale da tavola 

Allergeni: CEREALI contenenti GLUTINE (farina di FRUMENTO, amido modificato), UOVA (UOVO intero), LATTE (PANNA, BURRO), 

SOIA (lecitina DI SOIA, GRASSI ED OLI VEGETALI PARZIALMENTE IDROGENTI DI SOIA), FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE TOSTATE).

Ingredienti : 

332122.001/V001 - TRONCHETTO NATALE

10816.001 - PASTICCERIA KARIN

Codice :

Fornitore :

Via L.Comini 6/8 BOLZANOLuogo produzione :

Farina "00" GRANO tenero, acqua, sale, UOVA, zucchero semolato, lievito di birra, margarina, aroma limone, aroma di croissant, 

vanillina pura 100%, xucchero a velo, farina FRUMENTO, stabilizzanti e170 , e 341 olio di palma. Allergeni: GLUTINE, UOVA.

Ingredienti : 

332137.001/V001 - KRAPFEN MARMELLATA

10808.001 - BOUTIQUE DEL KRAPFEN DI FISCHNALLER S.

Codice :

Fornitore :

Via L.Comini 6/8 BOLZANOLuogo produzione :

FARINA "00" di GRANO tenero, sale, acqua, zucchero, lievito di birra, strutto di suino, FORMAGGIO, olio di semi vari, MOZZARELLA, 

polpa di pomodoro, pasta di ACCIUGHE, origano. Allergeni: GLUTINE, FORMAGGIO, MOZZARELLA.

Ingredienti : 

332139.001/V001 - PIZZETTE

10808.001 - BOUTIQUE DEL KRAPFEN DI FISCHNALLER S.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Via L.Comini 6/8 BOLZANOLuogo produzione :

Ingredienti Crema: zucchero, UOVA, LATTE in polvere, preparato per crema in polvere, acqua. Farina "00", zucchero, acqua, sale, 

UOVA, aroma croissant, zucchero semolato, lievito di birra, margarina, aroma limone, aroma di croissant, vanillina pura 100%, 

zucchero a velo, miglioratore in polvere, olio di palama.

Ingredienti : 

332142.001/V001 - KRAPFEN CREMA

10808.001 - BOUTIQUE DEL KRAPFEN DI FISCHNALLER S.

Codice :

Fornitore :

Via L.Comini 6/8 BOLZANOLuogo produzione :

FARINA "00" di GRANO tenero, acqua, sale, UOVA, zucchero semolato, lievito di birra, margarina, aroma limone, vanillina pura, 

zucchero a velo, farina FRUMENTO, stablizzanti e 170, e 341, cioccolata. Frittura in olio di palma vegetale. Allergeni: GLUTINE, UOVA.

Ingredienti : 

332144.001/V001 - KRAPFEN CIOCCOLATO

10808.001 - BOUTIQUE DEL KRAPFEN DI FISCHNALLER S.

Codice :

Fornitore :

VIA COMINI 6/8 ZONA INDUTRIALE BOLZANOLuogo produzione :

Farina 00 GRANO tenero, acqua, UOVA, sale, zucchero semolato, lievito di birra, margarina, farina frumento, stabilizzanti E170, E341 in 

polvere, vanillina pura, olio di palma, aroma croissant. Allergeni: GLUTINE, UOVA.

Ingredienti : 

332150.001/V001 - CIAMBELLA

10808.001 - BOUTIQUE DEL KRAPFEN DI FISCHNALLER S.

Codice :

Fornitore :

I SAPORI ITALIANI SRL  Via Bologna 469  FERRARALuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, SEMOLA rimacinata di GRANO duro, strutto, BURRO, sale, lievito di birra, FARINA MALTATA. 

Farcitura: pomodoro, olio extravergine d'oliva, origano, sale, aglio, peperoncino tritato.

Ingredienti : 

350102.001/V001 - TRECCINE PIZZAIOLA

10770.001 - NUOVA DISTRIBUZIONE SRL FA

Codice :

Fornitore :

I Sapori Italiani Srl Via Bologna 469 FerraraLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, SEMOLA rimacinata di GRANO duro, strutto, BURRO, sale, lievito di birra, FARINA MALTATA. 

Farictua: pomodoro, olio extraverigine d'oliva, origano, sale, aglio, peperoncino tritato.

Ingredienti : 

350102.001/V001 - TRECCINE PIZZAIOLA

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

IDEA DOLCE Via Chiusurata 28 A 31040 CHIARANO (TV)Luogo produzione :

Cannoli: farina di GRANO tenero "00", acqua, margarina (grassi vegetali: palma, olii vegetali: (cocco, colza),emulsionanti: 

E471,E322(lecitina di SOIA), sale, correttore di acidità:E270, conservante: E202, antiossidanti: E306,E304, coloranti: E160a,E160ii), sale, 

malto:(malto d'ORZO e mais), aromi. Farcitura: acqua,crema pasticcera(zucchero, amido modificato, siero di LATTE, maltodestrina, 

LATTE magro in polvere, grassi vegetali raffinat i(palma), addensanti:E407,E450, conservante:E202, sale, aromi, colorante: E160a), 

crema vegetale (acqua, grasso vegetale parz .idrogenato (palma), zucchero, emulsionanti: E472, E322 (lecitina di SOIA), sorbitolo, 

proteine del LATTE,stabilizzante:E460, sale, correttori di acidità: E331,E339, aromi,colorante:E160a), aromi. Spolvero bianco: destrosio, 

amido di FRUMENTO, grasso vegetale idrogenato (palmisto, cocco), aromi. Può contenere tracce di UOVA e FRUTTA a GUSCIO.

Ingredienti : 

350158.001/V001 - PASTE FRESCHE - CANNOLI ALLA CREMA

10770.001 - NUOVA DISTRIBUZIONE SRL FA

Codice :

Fornitore :

DOLCISAPORI SRL VI ACESARE BATTISTI, 2 21036 GEMANIO ( VA )Luogo produzione :

Copertura al cacao (zucchero, grasso idrogenato di palmisto, cacao magro in polvere 15%, emulsionante: lecitina di SOIA, vanillina), 

(21,1%), zucchero a velo (zucchero, amido di mais), crema (oli e grassi vegetali non idrogentai (grassi di palma e cocco e olio di 

girasole), BURRO , acqua, emulsionanti: E471,E322 lecitina di girasole, sale, conservante: E202, correttori di acidità: E330, aromi, 

colorante:E160a betacarotene), farina di GRANO tenero tipo 00, crema spalmabile al cacao e NOCCIOLAE (oli vegetali di girasole e 

palma, zucchero, cacao magro 26%, NOCCIOLE 12%, LATTE scremato in polvere, emulsionanti: lecitina di SOIA, aromi), (14,1%), 

zucchero, UOVA, liquore maraschino (distillato di marasche, aromi, alccol etilico), miele, BURRO, vanillina, aroma, agenti lievitanti: 

E450i, E500ii, amido.

Ingredienti : 

350158.001/V001 - PASTE FRESCHE - FIAMMA AL CACAO

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

IDEA DOLCE Via Chiusurata 28 A 31040 CHIARANO (TV)Luogo produzione :

350158.001/V002 - PASTE FRESCHE - BIGNE' ALLA CREMA E AL CIOCCOLATO

10770.001 - NUOVA DISTRIBUZIONE SRL FA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Pasta bigne': UOVA fresche, farina di GRANO tenero tipo'0', acqua, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (grassi (palma),grassi 

parzialmente idrogenati(palma),oli(SOIA,girasole,colza e mais in proporzione variabile)), acqua, sale, emulsionanti:E471, E322 (lecitina 

di SOIA), correttore di acidità:E330, conservante:E202, aromi, colorante E160a, sale, agente lievitante:E503,aromi.                Farcitura 

bigne' alla crema:                                                     acqua,crema pasticcera(zucchero, amido modificato, siero di LATTE, maltodestrina, 

LATTE magro in polvere, grassi vegetali raffinati(palma), addensanti:E407,E450, conservante:E202, sale, aromi, colorante:E160a),crema 

vegetale(acqua, grasso vegetale parz .idrogenato(palma),zucchero, emulsionanti:E472, E322 (lecitina di SOIA), sorbitolo, proteine del 

LATTE,stabilizzante:E460, sale, correttori di acidità:E331,E339,aromi,colorante:E160a),aromi. Glassatura fondente: grassi vegetali 

(palmisto, cocco), zucchero, cacao magro, LATTE scremato in polvere, LATTOSIO, emulsionante: E322 (lecitina di SOIA), aromi. Può 

contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.                           Farcitura bigne' al cioccolato:                                                 acqua,crema 

pasticcera(zucchero, amido modificato, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, addensante E407, sale, aromi, 

coloranti:E160a, E171), crema vegetale (acqua,grasso vegetale parz. idrogenato(palma), zucchero,emulsionanti:E472, E322 (lecitina di 

SOIA),sorbitolo, proteine del LATTE, stabilizzante E460, sale, correttori di acidità:E331,E339 , aromi, colorante E160a),pasta 

aromatizzante:oli vegetali(girasole, palma), zucchero, cacao magro , NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante:E322(lecitina 

di SOIA),aromi.Pan di spagna: UOVA fresche, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, amido di FRUMENTO, 

emulsionanti:E472 ,E471, agenti lievitanti:E450,E500, coloranteE160a,aromi.Spolvero: cacao, destrosio, amido diFRUMENTO, zucchero, 

grasso vegetale idrogenato (palmisto, cocco), aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA a GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

DOLCSAPORI DI CHINI MARCELLO E C.SRL VIA E.MATTEI,2 - 21036 GEMONIO (VA)Luogo produzione :

Acqua, zucchero, babà (farina di FRUMENTO, UOVA, margarina vegetale - oli e grassi vegetali di palma e girasole, acqua, correttori di 

acidità: acido citrico, aromi, zucchero, sale, lievito di birra, lecitina di SOIA), liquore rum (distillato rum jamaika, aromi, coloranti: 

caramello, alcool etilico), crema pasticcera pastorizzata (acqua, tuorlo d'UOVO, zucchero, LATTE, amido di mais, conservanti: sorato di 

potassio, coloranti: beta-carotene, aromi), gelatina alimentare d'albicocca, (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di 

albicocca 5%, geleficanti: pectina, acidificanti: acido citrico, conservanti: acido sorbico, aromi).Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA.                                      

Può contenere tracce di ARACHIDI E FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

350158.001/V002 - PASTE FRESCHE - BABA' RUM

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

IDEA DOLCE Via Chiusurata 28 A - 31040 CHIARANO (TV)Luogo produzione :

Sfoglia: farina di GRANO tenero tipo 0,margarina(oli e grassi vegetali(grassi (palma),grassi parzialmente idrogenati(palma),oli(SOIA, 

girasole, colza e mais in proporzione variabile)),acqua, sale, emulsionanti:E471, E322 (lecitina di SOIA), correttore di aciditàE330, 

conservanteE202 , aromi, colorante E160a),acqua, sale.Pan di spagna: UOVA fresche, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, 

amido di FRUMENTO, emulsionanti:E472 ,E471, agente lievitante E450, colorante E160a,aromi.Farcitura: acqua,crema 

pasticcera(zucchero, amido modificato, siero di LATTE, maltodestrina, LATTE magro in polvere, grassi vegetali raffinati(palma), 

addensanti:E407,E450, conservante:E202, sale, aromi, colorante: E160a),crema vegetale (acqua, grasso vegetale parz 

.idrogenato(palma),zucchero, emulsionanti: E472, E322 (lecitina di SOIA), sorbitolo, proteine del LATTE,stabilizzante:E460, sale, 

correttori di acidità: E331,E339, aromi,colorante:E160a),aromi.Copertura: margarina:(grassi ed oli vegetali raffinati e in parte frazionati 

(palma, cocco, girasole), acqua, sale, emulsionanti: E471, E472, correttore di acidità:E330, conservante: E202, aromi, colorante: E160b), 

zucchero, destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale idrogenato(palmisto, cocco),aromi.Può contenere tracce di FRUTTA a 

GUSCIO.

Ingredienti : 

350158.001/V003 - PASTE FRESCHE - PASTE DIPLOMATICHE

10770.001 - NUOVA DISTRIBUZIONE SRL FA

Codice :

Fornitore :

DOLCISAPORI DI CHINI MARCELLO E C.SRL VIA E.MATTEI,2 - 21036 GEMONIO (VA)Luogo produzione :

Crema pasticcera pastorizzata (acqua, tuorlo d'UOVO, zucchero, LATTE, amido di mais, conservanti: sorbato di potassio, coloranti: 

beta-carotene, aromi), semilavorato a base di grassi vegetali (acqua, grassi vegetali non idrogenati di palmisti e palma 26%, zucchero, 

stabilizzanti: sorbitolo, idrossipropilcellulosa, difosfati di potassio, proteine del LATTE, emulsionanti: esteri mono e diacetiltartarici di 

mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA, sale, aromi, coloranti: beta-carotene), UOVA, acqua, farina di FRUMENTO, 

margarina vegetale (oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e girasole, acqua, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, 

correttori di acidità: acido citrico, aromi), granella di zucchero (granella di zucchero), preparato in pasta al gusto zabaione (tuorlo 

d'UOVO 12%, zucchero, LATTE condensanto, amido di mais, addensanti: carbossimetilcellulosa, gelatina alimentare, aromi, coloranti: 

curcumina, capsantina, caminio), conservanti: sorbato  di potassio, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, 

amido di FRUMENTO, antiagglomeranti: carbonato di calcio). Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA. Può contenere tracce di 

ARACHIDI E FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

350158.001/V003 - PASTE FRESCHE - SBRODOLONE

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

IDEA DOLCE Via Chiusurata 28 A - 31040 CHIARANO (TV)Luogo produzione :

350158.001/V004 - PASTE FRESCHE - ROLLINI ALLA CREMA E AL CIOCCOLATO

10770.001 - NUOVA DISTRIBUZIONE SRL FA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
ROLLINI ALLA CREMA:                                                             Farcitura bianca: acqua,crema pasticcera(zucchero, amido modificato, 

LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, addensante E407, sale, aromi, coloranti:E160a, E171),crema vegetale 

(acqua, grasso vegetale parz. idrogenato(palma), zucchero,emulsionanti:E472, E322 (lecitina di SOIA),sorbitolo, proteine del LATTE, 

stabilizzante E460, sale, correttori di acidità:E331,E339 , aromi, colorante E160a),aromi. Pan di spagna: UOVA fresche, zucchero, farina 

di GRANO tenero tipo 0, acqua, amido di FRUMENTO, emulsionanti:E472 ,E471, agenti lievitanti:E450,E500, 

coloranteE160a,aromi.Spolvero: cacao, destrosio, amido di FRUMENTO, zucchero, grasso vegetale idrogenato (palmisto, cocco), aromi 

Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO.                                                        ROLLINI AL CIOCCOLATO:                                                          

Farcitura scura: acqua,crema pasticcera(zucchero, amido modificato, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, 

addensante E407, sale, aromi, coloranti:E160a, E171), crema vegetale (acqua,grasso vegetale parz. idrogenato(palma), 

zucchero,emulsionanti:E472, E322 (lecitina di SOIA),sorbitolo, proteine del LATTE, stabilizzante E460, sale, correttori di 

acidità:E331,E339 , aromi, colorante E160a),pasta aromatizzante:oli vegetali(girasole, palma), zucchero, cacao magro , NOCCIOLE, 

LATTE scremato in polvere, emulsionante:E322(lecitina di SOIA),aromi.Pan di spagna: UOVA fresche, zucchero, farina di GRANO tenero 

tipo 0, acqua, amido di FRUMENTO, emulsionanti:E472 ,E471, agenti lievitanti:E450,E500, coloranteE160a,aromi.Spolvero: cacao, 

destrosio, amido di FRUMENTO, zucchero, grasso vegetale idrogenato (palmisto, cocco), aromi. Può contenere tracce di altra FRUTTA 

a GUSCIO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

DOLCISAPORI DI CHINI MARCELLO E C.SRL VIA E.MATTEI, 2 - 21036 GEMONIO (VA)Luogo produzione :

Coroncina di pasta sfoglia lievitata con crema (Esterno: farina di FRUMENTO, margarina vegetale-oli e grassi vegetali di palma e 

girasole, acqua, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, acidificanti: acido citrico, aromi, acqua, fermenti LATTICI, zucchero, 

UOVA, lievito di birra, GLUTINE di frumento, BURRO, sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, emulsionanti: lecitina di SOIA, proteina del 

LATTE, LATTE, proteina di SOIA, aromi, lievito essicato. farcitura 20%: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, proteine del 

LATTE, LATTE, LATTOSIO, amido modificato, siero di LATTE, grassi di palma e girasole, addensanti: agar agar, conservanti: calcio 

sorbato, coloranti: riboflavina, caroteni, aromi), crema pasticcera pastorizzata (acqua, tuorlo d'UOVO, zucchero, LATTE, amido di mais, 

conservanti: sorbato di potassio, coloranti: beta-carotene, aromi), frutta freca di stagione in proporzione variabile 

(kiwi,fragole,more,lamponi,ribes,mirtillo,andarini,melone,uva,ananas,pesche) ananas sciroppata (ananas, acqua, zucchero, correttori di 

acidità: acido citrico), gelatina alimentare d'albicocca (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di albicocca 5%, 

gelificanti: pectina, acidificanti: acido citrico, conservanti:acido sorbico, aromi), preparato per spolvero superficiale (destrosio, amido di 

FRUMENTO, grasso vegetale totalmente idrogenato di palmisto e cocco, aromi), ciliegia candita rossa (ciliegie, zucchero, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, regolatore di acidità: acido citrico, conservanti: sorbato di potassio, ANIDRIDE SOLFOROSA, aromi, coloranti: 

eritosina). Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE, SOLFITI. Può contenere tracce di ARACHICI, SOIA E FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

350158.001/V004 - PASTE FRESCHE - DANESINA CON FRUTTA

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

SAPORI VERI Srl Z.I. Pianura Vomano  Notaresco (TE)Luogo produzione :

Sfoglia cannoli: farina di FRUMENTO tipo "00"; oli e grassi vegetali (palma e colza); acqua; BURRO; siero di LATTE in polvere; sale; 

emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi; lecitina di girasole; miele; aromi; acidificante: acido citrico; colorante: beta-carotene; 

farina maltata di riso; zucchero come lucidante; aroma: vanillina. Cannoli siciliani: Farina di FRUMENTO tipo "00"; strutto; zucchero; 

margarina (oli e grassi vegetali (palma e girasole); acqua; correttore di acidità: E330; aromi); sale; vino; aromi. Sfoglia apolline: Farina di 

FRUMENTO; zucchero; acqua; oli e grassi vegetali raffinati (palma, girasole, SOIA); UOVA; sale; aromi. Crema nocciola e cacao: 

Zucchero; oli (colza, girasole, mais e SOIA in proporzione variabile) e grassi (palma) vegetali non idrogenati; cacao magro in polvere 

7%; siero di LATTE in polvere; LATTOSIO; NOCCIOLE 2%; LATTE scremato in polvere; emulsionanti: lecitina di SOIA; aromi. Farciture: 

Zucchero; oli (girasole) e grassi (palma, palmisti)vegetali non idrogenati; LATTE scremato in polvere; siero di LATTE in polvere; 

emulsionante: lecitina di SOIA; aromi; aroma limone *0,5% (aromi naturali, acidificanti: acido citrico, addensanti: E415, emulsionanti: 

E473, conservante: E202, colorante: curcumina). Può contenere tracce di: ARACHIDI, ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SESAMO. *Farciture 

gusto limone

Ingredienti : 

351299.001/V001 - BISCOTTI RIPIENI MISTI ASSORTITI

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

FILIPPINI Srl   Via IV Novembre 22 CASALECCHIO DI RENO (BO)Luogo produzione :

Pan di spagna: farina di GRANO tenero tipo"00", zucchero, sgusciato d'UOVO pastorizzato, LATTE, olio di semi di girasole, agenti 

lievitanti: (E450i - E500ii - amido di mais), sale. Crema al limone: (zucchero, sgusciato d'UOVO pastorizzato, LATTE in polvere, amido di 

mais, amido di riso, sale, vanillina), aroma al limone: (acqua, sciroppo di glucosio, emulsionante: E472c), olio essenziale di limone 

naturale, sostanze aromatizzanti naturali, stabilizzante: E415). Ricoperto con zucchero a velo: (zucchero, amido di mais). Può contenere 

tracce di SOIA e FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

357179.001/V001 - TRANCIO AL LIMONE

10770.001 - NUOVA DISTRIBUZIONE SRL FA

Codice :

Fornitore :

VIA 4 NOVEMBRE N.22/24 - 40033 CASALECCHIO DI RENO (BO)Luogo produzione :

Pan di spagna: farina di GRANO tenero tipo"00", zucchero, sgusciato d'UOVO pastorizzato, LATTE, olio di semi di girasole, agenti 

lievitanti: (E450i - E500ii - amido di mais), sale. Crema al limone: (zucchero, sgusciato d'UOVO pastorizzato, LATTE in polvere, amido di 

mais, amido di riso, sale, vanillina), aroma al limone: (acqua, sciroppo di glucosio, emulsionante: E472c), olio essenziale di limone 

naturale, sostanze aromatizzanti naturali, stabilizzante: E415). Ricoperto con zucchero a velo: (zucchero, amido di mais). Può contenere 

tracce di SOIA e FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

357179.001/V001 - TRANCIO LIMONE

12423.001 - FILIPPINI SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

DOLCIARIA GADESCHI SPA Str.Provinciale 26 26010 CORTEDE' FRATI (CR)Luogo produzione :

Zucchero, amido di FRUMENTO, albume d'UOVO, colorante naturale E100, aromi. Può contenere tracce di  FRUTTA A GUSCIO.Ingredienti : 

358306.001/V001 - MERINGHE COLORATE

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

DOLCIARIA GADESCHI SPA  Str.Provinciale 26  26010 CORTEDE' FRATI (CR)Luogo produzione :

Zucchero, amido di FRUMENTO, albume d'UOVO, aromi. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.Ingredienti : 

358308.001/V001 - MERINGHE ARTIGIANALI BIANCHE

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

VIA MAZZINI N. 241 25020 ALFIANELLO (BS)Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, grassi e oli vegetali (palma, girasole), zucchero, UOVO, albume d'UOVO, miele, sciroppo di glucosio-fruttosio, 

amido di FRUMENTO, sale, proteine del LATTE, emulsionanti: lecitina di girasole E471, aromi. Farciture: crema di BURRO [materia 

grassa 80% (grassi e oli vegetali raffinati-parzialmente frazionati (palma, girasole, SOIA) ], BURRO anidro, acqua, emulsionanti mono e 

digliceridi degli acidi grassi, sale, correttore di acidità: acido citrico, aromi, zucchero a velo. Farcitura al cioccolato: grassi (palma) e oli 

vegetali (girasole, palma) idrogenati  e non idrogenati, zucchero, cacao magro in polvere 19,80%, pasta di NOCCIOLE 5%, LATTE 

scremato in polvere, emulsionante (lecitina di SOIA E322, aroma (vaniglia), Farcitura alla NOCCIOLA: NOCCIOLE tostate, grassi vegetali 

(palma) 0,6%. Farcitura al caffé: caffé, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, amido modificato, aromi, conservante: E202. 

Copertura cioccolato scuro: grasso vegetale (palmisto, cocco), zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, LATTOSIO, 

emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. Copertura cioccolato chiaro: zucchero, grasso vegetale (palmisti, cocco), LATTE scremato in 

polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. Granella di NOCCIOLE, ciliegie candite rosse, rhum. Non é esclusa la presenza per 

contaminazione crociata per MANDORLE.

Ingredienti : 

372698.001/V001 - PASTICCERIA MIGNON CIOCCOLATO

11248.001 - FRESHFOOD SERVICE SRL   FA

Codice :

Fornitore :

Magazinstrasse 77 - GERMANIALuogo produzione :

FARINA DI FRUMENTO, oli vegetali: palma, colza; zucchero, UOVO INTERO, acqua, lievito, SIERO DI LATTE DOLCE IN POLVERE, 

emulsionanti: Lecitina, Mono- e digliceridi degli acidi grassi; maltodestrine, sale, ALBUME D'UOVO IN POLVERE, GLUTINE DI 

FRUMENTO, aroma, colorante alimentare: estratti di curcuma, estratto di carota; cannella. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, 

SOIA. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

386310.001/V001 - BREZEN DOLCE

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

VIA MAZZINI N. 241 25020 ALFIANELLO (BS)Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, grassi e oli vegetali (palma, girasole), zucchero, UOVO, albume d'UOVO, miele, sciroppo di glucosio-fruttosio, 

amido di FRUMENTO, sale, proteine del LATTE, emulsionanti: lecitina di girasole E471, aromi. Farciture: crema di BURRO [materia 

grassa 80% (grassi e oli vegetali raffinati-parzialmente frazionati (palma, girasole, SOIA) ], BURRO anidro, acqua, emulsionanti mono e 

digliceridi degli acidi grassi, sale, correttore di acidità: acido citrico, aromi, zucchero a velo. Farcitura al cioccolato: grassi (palma) e oli 

vegetali (girasole, palma) idrogenati  e non idrogenati, zucchero, cacao magro in polvere 19,80%, farcitura pasta zabaione: zucchero 

liquido invertito, tuorli d'UOVO, sciroppo di glucosio, marsala, alcol, LATTE scremato in polvere, addensanti: pectina E440i e 

carragenina E407, aromi, coloranti: beta carotene e caramello. Farcitura al caffé: caffé, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, 

amido modificato, aromi, conservante: E202. Copertura cioccolato chiaro: zucchero, grasso vegetale (palmisti, cocco), LATTE scremato 

in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi (fragola, limone, arancia). Granella di NOCCIOLE, scorze d'arancia, MANDORLE.

Ingredienti : 

394857.001/V001 - PASTICCERIA MIGNON CIOCCOLATO FRUTTA

11248.001 - FRESHFOOD SERVICE SRL   FA

Codice :

Fornitore :

SAPORI VERI Srl Z.I. Pianura Vomano  Notaresco (TE)Luogo produzione :

Frolla: Farina di FRUMENTO tipo "00"; semilavorato a base di oli, grassi vegetali e burro (oli e grassi vegetali (palma, colza); acqua; 

BURRO; siero di LATTE in polvere; sale; emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA; miele; aromi; acidificante: 

acido citrico; agente colorante: beta carotene); zucchero; UOVA; tuorlo d'UOVO; destrosio; sale; emulsionante: lecitina di SOIA; 

polvere lievitante: difosfato sodico, carbonato acido di sodio; aroma: vanillina. Farcitura nocciola e cacao (50%): Zucchero; oli (colza, 

girasole, mais e SOIA in proporzione variabile) e grassi (palma) vegetali non idrogenati; cacao magro in polvere 7%; siero di LATTE in 

polvere; LATTOSIO; NOCCIOLE 2%; LATTE scremato in polvere; emulsionanti: lecitina di SOIA; aromi. Decorazione (2,5%): Cocco 

essiccato; granella di meringa (zucchero, albume d'UOVO, amido di FRUMENTO); Cioccolato bianco (zucchero, LATTE in polvere, 

BURRO di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi); cereale di riso croccante (farina di riso, zucchero, estratto di malto d'ORZO, 

sale); agente lucidante (alcol etilico, gomma arabica, sciroppo di glucosio, zucchero, gomma lacca raffinata, olio vegetale (palma 

raffinata), acido citrico). Può contenere tracce di: ARACHIDI, ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SESAMO

Ingredienti : 

396284.001/V001 - TRIS BARCHETTE NOCCIOLA/CACAO

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

SAPORI VERI Srl Z.I. Pianura Vomano  Notaresco (TE)Luogo produzione :

396286.001/V001 - TARTARUGHINE LIMONE

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Sfoglia: farina di GRANO tenero; oli (SOIA, girasole, colza e mais in proporzione variabile) e grassi vegetali parzialmente idrogenati 

(palma); acqua, sale; emulsionanti: mono- e di gliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA; correttore di acidità: E330; conservante: 

E202; colorante: betacarotene; aromi. Farcitura al gusto di limone (35%): Zucchero; oli (girasole) e grassi (palma, palmisti) vegetali non 

idrogenati; LATTE scremato in polvere; siero di LATTE in polvere; emulsionante: lecitina di SOIA; aroma limone 0,5% (aromi naturali, 

acidificanti: acido citrico, addensanti: E415, emulsionanti: E473, conservante: E202, colorante: curcumina). Decorazione: Zucchero, 

sciroppo di glucosio-fruttosio; purea di albicocche; gelificante (pectina); amido modificato; acidificante: acido citrico; conservanti 

(sorbato di potassio, ANIDRIDE SOLFOROSA come residuo); aroma; colorante: E160b. Può contenere tracce di: UOVA, ARACHIDI, 

FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

SAPORI VERI Srl Z.I. Pianura Vomano  Notaresco (TE)Luogo produzione :

Sfoglia: Farina di FRUMENTO; zucchero; acqua; oli e grassi vegetali raffinati (palma, girasole, SOIA); UOVA; sale; aromi. Ingredienti 

della crema gusto caffè (50%): zucchero; oli (girasole) e grassi (palma, palmisti) vegetali non idrogenati; LATTE scremato in polvere; 

siero di LATTE in polvere; emulsionante: lecitina di SOIA; aromi (caffè 0,5%). Decorazione: Cacao magro in polvere e zucchero a velo. 

Può contenere tracce di: ARACHIDI, ANIDRIDE SOLFOROSA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO.

Ingredienti : 

396287.001/V001 - APOLLINE CAFFE'

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

Magazinstrasse 77 - GERMANIALuogo produzione :

FARINA DI FRUMENTO, 20% BURRO, acqua, lievito, zucchero, sale, PROTEINE DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO 

PREGELATINIZZATO, UOVO INTERO IN POLVERE, correttori di acidità: Idrossido di sodio; ALBUME D'UOVO IN POLVERE. 2% soda 

caustica diluita. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, LUPINI, SEMI DI SESAMO, SOIA. prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

401111.001/V001 - CROISSANT BAVARESE

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Panificio Grisenti Srl Viale Europa n.7 Fr.S.Cristoforo 38057 Pergine ValsuganaLuogo produzione :

Farina tipo 0, acqua, patate disidratate ( patate, emulsionante: E471, stabilizzante: E450i, antiossidante: E223, E320, aromi ), sale, 

lievito, farina di cereali maltati, GLUTINE di GRANO tenero, addensante: farina di guar, antiagglomerante: E263, emulsionante: lecitina 

di SOIA, zucchero. Contiene: GLUTINE, SOIA. Prodotto nel nostro laboratorio in cui si lavorano anche LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, 

SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

403303.001/V001 - PANE ALLE PATATE

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Via mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Pane tipo "0" con aggiunta di grassi vegetali, ottenuto da cottura di impasti surgelati. Ingredienti:Farina di GRANO tenero tipo "0", 

acqua, grassi vegetali (di palma 80% e di girasole 20%), zucchero, lievito, sale, farina di GRANO tenero maltato. Contiene GLUTINE. 

Può contenere tracce di SESAMO e SOIA. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

408018.001/V001 - PANE SCHIOCCO

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Pane multicereali, ottenuto da cottura di impasti surgelati. Farina di GRANOro tipo "0", acqua, grassi vegetali (di palma 80% e di 

girasole 20%), mix di semi con fiocchi d'AVENA ( semi di lino, semi di SESAMO decorticato, semi di girasole, semi di SOIA, fiocchi 

d'AVENA 20%) 4%, zucchero, farina di malto tostato di GRANO tenero, lievito, sale, malto d'ORZO <1% .  Contiene GLUTINE, 

SESAMO, SOIA. Può contenere tracce di senape e derivati della senape. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

408023.001/V001 - PANE SCHIOCCO MULTICEREALI

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Pane tipo "0" alle olive, ottenuto da cottura di impasti surgelati. Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, grassi vegetali (di palma 80% 

e di girasole 20%), olive verdi disidratate 5%, zucchero, lievito, sale, farina di GRANO tenero maltato. Contiene GLUTINE. Può 

contenere tracce di SESAMO, SOIA. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

408029.001/V001 - PANE SCHIOCCO ALLE OLIVE

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Panificio Grisenti Srl - V.le Europa 7 - 38050 S.Cristoforo al Lago (TN)Luogo produzione :

Pan di spagna: zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, emulsionanti: E472b, E477, 

agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi. Crema pasticcera: acqua, zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, gelificante E339, E450, E516. 

Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b. Panna vegetale: acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati 

(26,5%) (grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais e soia in proporzione variabile), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del 

LATTE, EMULSIONANTI (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). Codetta bianca: zucchero, LATTE intero in 

polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. Bagna vaniglia: acqua, zucchero, vaniglia, aromi, solventi E1520, E1518. 

Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, NOCCIOLE. Prodotto nel nostro   laboratorio dove si lavora anche ALTRA FRUTTA A GUSCIO 

e SEMI DI  SESAMO.       Eventuale targhetta con scrittura:                                              Pasta bianca da modellaggio: sciroppo di 

glucosio, zucchero fondente, zucchero impalpabile, burro di cacao, fecola di patata, glicerina vegetale, addensante E466 

carbossimetilcellulosa, aromi: vaniglia mandorla. Surrogato fondente: zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato ( noce di 

cocco, palmisti) in proporzione variabile, cacao magro in polvere (19,5 %), emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale vaniglia.

Ingredienti : 

415892.001/V001 - TORTA CIOCCOLATO BIANCO

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Panificio Grisenti Srl - V.le Europa 7 - 38050 S.Cristoforo al Lago (TN)Luogo produzione :

Pan di spagna: zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, emulsionanti: E472b, E477, 

agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi. Crema pasticcera: acqua, zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, gelificante E339, E450, E516. 

Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b. Panna vegetale: acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati 

(26,5%) (grassi palmisti, oli (colza e girasole e mais e soia in proporzione variabile), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del 

LATTE, EMULSIONANTI (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). Copertura cioccolato fondente: grasso 

vegetale, cioccolato in polvere (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in 

polvere, emulsionante lecitina di soia, aromi. Codetta nera: zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, 

emulsionante lecitina di SOIA, aromi. Bagna vaniglia: acqua, zucchero, vaniglia, aromi, solventi E1520, E1518. Contiene: GLUTINE, 

UOVA, LATTE, SOIA, NOCCIOLE. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavora anche ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI  SESAMO.                       

Eventuale targhetta con scrittura:                                              Pasta bianca da modellaggio: sciroppo di glucosio, zucchero fondente, 

zucchero impalpabile, burro di cacao, fecola di patata, glicerina vegetale, addensante E466 carbossimetilcellulosa, aromi: vaniglia 

mandorla. Surrogato fondente: zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato ( noce di cocco, palmisti) in proporzione variabile, 

cacao magro in polvere (19,5 %), emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale vaniglia.

Ingredienti : 

415892.001/V002 - TORTA CIOCCOLATO NERO

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Panificio Grisenti Srl - V.le Europa 7 - 38050 S. Cristoforo al Lago (TN)Luogo produzione :

Pan di spagna: zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, emulsionanti: E472b, E477, 

agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi. Crema pasticcera: acqua, zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, gelificante E339, E450, E516. 

Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b. Sfoglia: farina di GRANO tenero tipo '0', acqua sale, oli e grassi 

parzialmente idrogenati (palma, SOIA e girasole, mais e colza in proporzione variabile, grassi (palma), burro, emulsionanti (E471, E322 

lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330, E331) conservante E202, aromi colorante betacarotene, miscele di zuccheri, amidi tostati, 

burro di cacao, miele, pectina E440B, caramello. Panna vegetale: acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26,5%) (grassi 

palmisti, oli (colza e girasole e mais e soia in proporzione variabile), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, 

emulsionanti (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). Panna vegetale cioccolato: acqua, oli e grassi 

vegetali totalmente idrogenati (26,5%) (grassi palmisti, oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile), zucchero, 

stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, emulsionanti (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). 

Grasso vegetale, cioccolato in polvere (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI 

LATTE in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aromi. Bignè: amido, UOVA in polvere, farina di GRANO tenero tipo '0', oli e grassi 

vegetali (palma e colza), amido di GRANO tenero, amido modificato, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, sciroppo di 

glucosio, emulsionante E471, lecitine di SOIA, agenti lievitanti: E450, E575, E500, sale,  acqua, olio di semi vari, UOVA. Copertura 

cioccolato fondente: grasso vegetale, cioccolato in polvere (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in 

polvere, SIERO DI LATTE in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aromi. Bagna vaniglia: acqua, zucchero, vaniglia, aromi, solventi 

E1520, E1518. Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, NOCCIOLE. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavora anche ALTRA 

FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI  SESAMO.           Eventuale targhetta con scrittura:                                              Pasta bianca da 

modellaggio: sciroppo di glucosio, zucchero fondente, zucchero impalpabile, burro di cacao, fecola di patata, glicerina vegetale, 

addensante E466 carbossimetilcellulosa, aromi: vaniglia mandorla. Surrogato fondente: zucchero, grasso vegetale totalmente 

idrogenato (noce di cocco, palmisti) in proporzione variabile, cacao magro in polvere (19,5%), emulsionante lecitina di SOIA, aroma 

naturale vaniglia.

Ingredienti : 

415892.001/V003 - TORTA SANT.HONORE'

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Panificio Grisenti Srl - V.le Europa n.7 - 38050 S. Cristoforo al Lago (TN)Luogo produzione :

Sfoglia: farina di GRANO tenero tipo '0', acqua, sale, oli e grassi parzialmente idrogenati (palma, SOIA e girasole, mais e colza in 

proporzione variabile, grassi (palma), burro, emulsionanti (E471, E322 lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330, E331) conservante 

E202, aromi colorante betacarotene, miscele di zuccheri, amidi tostati, burro di cacao, miele, pectina E440B, caramello. Crema 

pasticcera: acqua, zucchero, amido modificato E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, 

gelificante E339, E450, E516. Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b. Panna vegetale: acqua, oli e grassi vegetali 

totalmente idrogenati (26,5%) (grassi palmisti, oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile), zucchero, stabilizzanti 

(E420ii, E463), proteine del LATTE, emulsionanti (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). Contiene: 

GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, NOCCIOLE. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavora anche ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI 

SESAMO.                     Eventuale targhetta con scrittura:                                              Pasta bianca da modellaggio: sciroppo di glucosio, 

zucchero fondente, zucchero impalpabile, burro di cacao, fecola di patata, glicerina vegetale, addensante E466 carbossimetilcellulosa, 

aromi: vaniglia mandorla. Surrogato fondente: zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di cocco, palmisti) in 

proporzione variabile, cacao magro in polvere (19,5%), emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale vaniglia.

Ingredienti : 

415892.001/V004 - TORTA MILLEFOGLIE

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Panificio Gristenti Srl - V.le Europa n.7 - 38050 S.Cristoforo al Lago (TN)Luogo produzione :

415892.001/V005 - TORTA SACHER

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Pan di spagna al cioccolato: zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, cacao in 

polvere, emulsionanti: E472b, E477,agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi. Grasso vegetale, 

cioccolato in polvere (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, 

emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. Copertura cioccolato fondente: grasso vegetale, cioccolato in polvere (zucchero, cacao), 

zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aromi. 

Farcitura: sciroppo di glucosio -fruttosio, purea di albicocche, zucchero, addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e 

alginato di sodio, correttore di acidità: acido citrico e citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio, colorante: estratto di paprika, 

aromi. Bagna  vaniglia: acqua, zucchero, vaniglia, aromi, solventi:E1520,E1518. Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, NOCCIOLE. 

Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavora anche ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI  SESAMO.            Eventuale targhetta con 

scrittura:                                              Pasta bianca da modellaggio: sciroppo di glucosio, zucchero fondente, zucchero impalpabile, 

burro di cacao, fecola di patata, glicerina vegetale, addensante E466 carbossimetilcellulosa, aromi: vaniglia mandorla. Surrogato 

fondente: zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di cocco, palmisti) in proporzione variabile, cacao magro in polvere 

(19,5%), emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale vaniglia.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Panificio Grisenti Srl - V.le Europa n.7 - 38050 S. Cristoforo al Lago (TN)Luogo produzione :

Pan di spagna: zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, emulsionanti: E472b, E477, 

agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi. Crema pasticcera: acqua, zucchero, amido 

modificato E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, gelificante E339, E450, E516. 

Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b. Panna vegetale: acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati 

(26,5%) (grassi palmisti, oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del 

LATTE, emulsionanti (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). Farcitura: frutta in base alla disponibilità 

(fragole, lamponi, kiwi, melone, uva, mirtilli, more, pesche etc). Gelatina: acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, gelificanti: pectina, 

carragenina, gomma di xanthan; acidificante: acido citrico; conservante: potassio sorbato; correttore di acidità: citrato di potassio, 

cloruro di calcio; emulsionante: E493, aromi. Decorazione granella di NOCCIOLA. Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, NOCCIOLE. 

Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavora anche ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI  SESAMO.                                 Eventuale 

targhetta con scrittura:                                              Pasta bianca da modellaggio: sciroppo di glucosio, zucchero fondente, zucchero 

impalpabile, burro di cacao, fecola di patata, glicerina vegetale, addensante E466 carbossimetilcellulosa, aromi: vaniglia mandorla. 

Surrogato fondente: zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di cocco, palmisti) in proporzione variabile, cacao magro 

in polvere (19,5%), emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale vaniglia.

Ingredienti : 

415892.001/V006 - TORTA FRUTTA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Panificio Grisenti srl - V.le Europa n.7 - 38050 S. Cristoforo al Lago (TN)Luogo produzione :

Pan di spagna al cioccolato: zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, cacao in 

polvere emulsionanti: E472b, E477,agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi, grasso vegetale, 

cioccolato in polvere (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, 

emulsionante lecitina di SOIA, aromi. Farcitura panna vegetale: acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26,5%) (grassi 

palmisti, oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, 

emulsionanti (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). Bagna vaniglia: acqua, zucchero, vaniglia, aromi, 

solventi E1520, E1518. Amarene denocciolate in sciroppo di amarena semicandite: amarene, zucchero, sciroppo di glucosio, succo di 

amarena 4%, acidificante: acido citrico, aromi naturali, coloranti antocianiestratti da vegetali. Ricci di cioccolato al gianduia: zucchero, 

NOCCIOLE, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA. Contiene: GLUTINE, UOVA, LATTE, 

SOIA, NOCCIOLE. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavora anche ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI  SESAMO.               

Eventuale targhetta con scrittura:                                              Pasta bianca da modellaggio: sciroppo di glucosio, zucchero fondente, 

zucchero impalpabile, burro di cacao, fecola di patata, glicerina vegetale, addensante E466 carbossimetilcellulosa, aromi: vaniglia 

mandorla. Surrogato fondente: zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di cocco, palmisti) in proporzione variabile, 

cacao magro in polvere (19,5%), emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale: vaniglia.

Ingredienti : 

415892.001/V007 - TORTA FORESTA NERA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Farcitura 55%: acqua, zucchero, grassi vegetali anche idrogenati, sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, 

addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: E334, stabilizzante: E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, 

E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Impasto Bignè: amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, polvere 

d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii-E450i, emulsionante: E471-E472b-E475, sale. Impasto 33%: 

amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, acqua, polvere d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, 

agente livitante: E500ii-E450i, emulsionanti: E471-E472b-E475, sale. Copertura: 12% di copertura bianca sul totale: zucchero, oli 

vegetali, LATTE, grasso vegetale, cioccolato al LATTE (LATTE in polvere, cacao, zucchero), emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. 

Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418071.001/V001 - BIGNE' BIANCHI MIGNON (CONF.11PZ)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418071.001/V002 - BIGNE' NERI MIGNON  (CONF.11PZ)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Farcitura 55%: acqua, zucchero, grassi vegetali anche idrogenati, sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, 

addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: E334, stabilizzante: E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, 

E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Impasto Bignè: amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, polvere 

d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii-E450i, emulsionante: E471-E472b-E475, sale. Impasto 33%: 

amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, acqua, polvere d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, 

agente livitante: E500ii-E450i, emulsionanti: E471-E472b-E475, sale. Copertura: 12% di copertura nera sul totale: grasso vegetale, 

zucchero, cioccolato al LATTE (LATTE in polvere, cacao, zucchero), LATTE, oli vegetali, emulsionanati: lecitina di SOIA, aromi. Prodotto 

in laboratorio dove si lavorano anche FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Impasto: farina di GRANO, margarina (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, BURRO, sale, aromi - contiene SOIA), 

acqua, sale, zucchero, destrosio, amido, grasso vegetale idrogenato, aromi. Farcitura 38% sul totale: acqua, zucchero, grassi vegetali 

anche idrogenati, sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: 

E334, stabilizzante: E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Copertura: 

grasso vegetale, zucchero, cioccolato al LATTE (LATTE in polvere, cacao, zucchero), LATTE, emulsionanti: lecitina di SOIA, aromi. 

Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418071.001/V003 - CANNONCINI MIGNON (CONF. 11PZ)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Impasto: farina di GRANO, zucchero, margarina (oli e grassi vegetali parzialmente idrogenati, acqua, sale, aromi - contiene SOIA), 

UOVA, agenti lievitanti: E450i-E500ii, amido di mais. Farcitura 34% sul totale: acqua, zucchero, grassi vegetali anche idrogenati, 

sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: E334, stabilizzante: 

E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Copertura: zucchero, oli 

vegetali, LATTE, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI 

SESAMO.

Ingredienti : 

418071.001/V004 - TARTELLETTI MIGNON

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina (grassi e oli vegetali: palma, girasole; acqua, emulsionanti: mono e 

digliceridi delgi acidi grassi, lecitine); sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni), UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, 

amido di mais) - mele, UOVA, farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, BURRO, - farcitura albicocca: sciroppo di glucosio-fruttosio, 

purea di albicocche, zucchero, addensanti: (pectina, alginato di sodio e pirofosfato tetrasodico), correttore  di acidità (acido citrico e 

citrato di calcio), conservante (sorbato di potassio), colorante (estratto di paprika),aromi - glassa: acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, 

zucchero, gelificante: (E440); correttore di acidità (E330, E450ii), stabilizzante (E509), conservante: E200). Spolvero: destrosio, amido di 

FRUMENTO, grasso vegetale (palmisto, cocco), vanillina. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO e 

prodotti a base di SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418072.001/V002 - CUOR DI MELE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina:  grassi e oli vegetali (palma e  girasole), acqua, 

emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni), UOVA, agenti 

lievitanti (E450i, E500ii), amido di mais - mele, UOVA, farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, BURRO - farcitura albicocca: sciroppo 

di glucosio-fruttosio, purea di albicocche,  zucchero, addensanti (pectina, alginato di sodio e pirofosfato tetrasodico), correttori 

diacidità (acido citrico e citrato di calcio), conservante (sorbato di potassio), colorante (estratto di paprika), aromi - glassa: acqua, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante (E440), correttore di acidità (E330,  E450iii), stabilizzante (E509), conservante 

(E200).- spolvero: destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale (palmisto, cocco), vanillina. Prodotto nel nostro laboratorio dove si 

lavorano anche SEMI DI SESAMO e prodotti a base di SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418072.001/V003 - MELA IN CAMICIA ALBICOCCA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta sfoglia: farina di GRANO tenero tipo 0, margarina ( oli e grassi vegetali parzialmente idrogenati: palma, SOIA, girasole, colza, 

mais; acqua, BURRO, sale, emulsionanti: E471, E322, lecitina di SOIA, E475; correttore di acidità: E330; conservante: E202; aromi, 

colorante: betacarotene), acqua, BURRO, sale. Farcitura: preparato albicocca ( sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albiccocche, 

zucchero, addensanti: E440i, E450, E401; correttori acidità: E330, E333; conservante: E202; colorante: estratto di paprika; aromi ), 

zucchero - Spalmato con UOVA.

Ingredienti : 

418072.001/V004 - TACCUINO SFOGLIA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418072.001/V005 - MELA IN CAMICIA FRUTTI DI BOSCO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Pasta sfoglia: farina di GRANO tenero tipo 0, margarina ( oli e grassi vegetali parzialmente idrogenati: palma, SOIA, girasole, colza, 

mais; acqua, BURRO, sale, emulsionanti: E471,E322, lecitina di SOIA, E475; correttore acidità: E330; conservante: E202; aromi, 

colorante: betacarotene), acqua, BURRO, sale. Farcitura: mele, preparato frutti di bosco ( polpa di frutti di bosco: fragole, more, 

lamponi, sambuco, mirtilli neri; zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e 

alginato di sodio; correttori acidità: E330, E333; conservante: E202; aromi), uva sultanina, zucchero, pane grattugiato ( farina di GRANO 

tenero tipo "0", acqua, strutto, lievito, sale, farina di cereali maltati: contiene GLUTINE; estratto di malto: malto d'ORZO, acqua, farina 

di malto di GRANO tenero), conservante: E202; cannella. Copertura: UOVA, zucchero.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero - margarina: grassi e oli vegetali (palma, cocco, colza in proporzione variabile), 

acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi e lecitina di girasole, sale 0,3%, conservante acido sorbico, aromi, correttore 

di acidità acido citrico, colorante beta carotene - UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, amido di mais); farcitura albicocca 34% 

(sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero; addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di 

sodio; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio; conservante: sorbato di potassio; colorante: estratto di paprika; aromi); 

gelatina (acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante pectina, acidificante acido citrico, conservante: acido sorbico), 

spolverato con: destrosio, amido di frumento, grasso vegetale (palmisto, cocco), vanillina. Prodotto in laboratorio dove si lavorano 

anche SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418072.001/V006 - BISCOTTONI ALBICOCCA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero - margarina: grassi e oli vegetali (palma, cocco, colza in proporzione variabile), 

acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi e lecitina di girasole, sale 0,3%, conservante acido sorbico, aromi, correttore 

di acidità acido citrico, colorante betacarotene - UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, amido di mais); pasta al gusto di gianduia 

(zucchero, olio vegetale: girasole, palma; cacao magro al 10-12% di burro di cacao, LATTOSIO, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, 

emulsionante lecitina di SOIA, aromi), copertura: grasso vegetale (palmisti, cocco, palma), zucchero, cioccolato al LATTE (LATTE intero 

in polvere, cacao, zucchero), LATTE intero in polvere, emulsionante lecitina di SOIA aromi. Prodotto in laboratorio dove si lavorano 

anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418072.001/V007 - BISCOTTONI RICOPERTI

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero - margarina: grassi e oli vegetali (palma, cocco, colza in proporzione variabile), 

acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi e lecitina di girasole, sale 0,3%, conservante acido sorbico, aromi, correttore 

di acidità acido citrico, colotante beta carotene - UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, amido di mais); farcitura di fragola (fragole, 

zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante pectina, correttori d'acidità acido citrico e difosfato tetrasodico, conservante acido 

sorbico, aromi); gelatina (acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante pectina, acidificante acido citrico, conservante 

acido sorbico), spolverato con: destrosio, amido di frumento, grasso vegetale (palmisto, cocco), vanillina. Prodotto in laboratorio dove 

si lavorano anche SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418072.001/V008 - BISCOTTONI FRAGOLA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina (grassi e oli vegetali: palma, cocco, colza; acqua, emulsionanti: E471, lecitina di 

girasole; sale, conservante: E200; aromi, correttore acidità: E330; colorante: E160a), UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, amido di mais 

- Copertura: glassa (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, agente gelificante: E440; acido citrico: E330; conservante: E202) - Farciture: 

albicocca: preparato albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero, addensanti: E440i, E450, E401; correttori 

acidità: E330, E333; conservante: E202; colorante: estratto di paprika; aromi); fragola: farcitura di fragole (fragole, zucchero, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, gelificante: E440i; correttori di acidità: E330, E450iii; conservante: E200; aromi); frutti di bosco: preparato frutti di 

bosco (polpa di frutti di bosco: fragole, more, lamponi, sambuco, mirtilli neri; zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, addensanti: 

pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio; correttore di acidità: E330, E333; conservante: E202; aromi). Prodotto in 

laboratorio dove si lavorano anche SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418072.001/V009 - CROSTATINE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta sfoglia: farina di GRANO tenero tipo 0, margarina ( oli e grassi vegetali parzialmente idrogenati: palma, SOIA, girasole, colza, 

mais; acqua, BURRO, sale, emulsionanti: E471, E322, lecitina di SOIA, E475; correttore acidità: E330; conservante: E202; aromi, 

colorante: betacarotene), acqua, BURRO, sale. farcitura: farcitura di visciole ( ciliegie visciole, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, 

gelificante: E440i; correttori acidità: E330, E450ii; conservante: E200; estratto di carota nera, aromi), zucchero, UOVA.

Ingredienti : 

418072.001/V010 - SACCOTTINO CILIEGIA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta sfoglia: farina di GRANO tenero tipo 0, margarina ( oli egrassi vegetali parzialmente idrogenati: palma, SOIA, girasole, colza, 

mais; acqua, BURRO, sale, emulsionanti: E471, E322, lecitina di SOIA, E475; correttore di acidità: E330; conservante: E202; aromi, 

colorante: betacarotene), acqua, BURRO, sale,. Farcitura: crama al cacao e NOCCIOLE ( zucchero, NOCCIOLE, oli vegetali: palma, 

girasole; cacao magro al 10-12% di burro di cacao, LATTOSIO, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), zucchero, UOVA.

Ingredienti : 

418072.001/V011 - SACCOTTINO CACAO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Bignè vuoto (amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, acqua, olio extravergine di oliva, oli vegetali (palma), UOVA, proteine del 

LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii, E450i; sale) - Farcitura: crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina) - Copertura: pasta al cacao (grasso vegetale: palmisti, 

cocco, palma; zucchero, cioccolato al LATTE: LATTE intero, cacao, zucchero; LATTE intero, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), crema 

bianca (zucchero, oli vegetali: palma; LATTE intero e scremato, emulsionante: lecitina di SOIA; AROMI). Prodotto in laboratorio  dove si 

lavorano anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V001 - BIGNE' NERO E BIANCO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Bigné vuoto (amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, acqua, olio extravergine di oliva, oli vegetali (palma), UOVA, proteine del 

LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii, E450i; sale. Farcitura "tartufo nero": crema chantilly (panna: acqua, grasso vegetale: palma; 

zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aromi, colorante: E160a), 

crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, 

curcumina), crema al cacao e NOCCIOLE (oli vegetali: girasole, palma; zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, 

LATTE scremato, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi) - Copertura: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, 

acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, 

colorante: annatto), cacao. Farcitura "tartufo bianco": crema chantilly (panna (acqua, grasso vegetale: palma; zucchero, proteine del 

LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aromi, colorante: E160a), crema pasticcera (acqua, 

zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina) - Copertura: 

pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; 

destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto), spolvero (destrosio, amido di FRUMENTO, grasso 

vegetale: palmisto, cocco; vanillina). Prodotto in laboratorio  dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e 

SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V002 - TARTUFO NERO E BIANCO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale; crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina); pasta al cacao (grasso vegetale: palmisti, cocco, 

palma; zucchero, cioccolato al LATTE: LATTE intero, cacao, zucchero; LATTE intero, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi); crema bianca 

(zucchero, oli vegetali: palma; LATTE intero e scremato, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi). Prodotto in laboratorio dove si lavorano 

anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V003 - CANNONCINO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Base: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, 

E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto), preparato per crema (grassi e oli vegetali: 

colza, palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato, emulsionante: E471; sale, aromi, colorante: beta carotene), 

crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, 

curcumina), crema al cacao e NOCCIOLE (oli vegetali: girasole, palma; zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, 

LATTE scremato, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), bagna alcolica (preparato con pura acquavite di canna e rhum). Farcitura 

"dobos nero": pasta al cacao (grasso vegetale: palmisti, cocco, palma; zucchero, cioccolato al latte: LATTE intero, cacao, zucchero, 

LATTE intero, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), crema bianca (zucchero,oli vegetali: palma; LATTE intero e scremato, 

emulsionante: lecitina di SOIA; aromi). Farcitura "dobos bianco": cioccolato bianco (zucchero, LATTE intero, burro di cacao, 

emulsionante: lecitina di SOIA; vanillina). Farcitura "dobos NOCCIOLE": NOCCIOLE. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: 

SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V004 - DOBOS NERO, BIANCO, NOCCIOLE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Base: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, 

E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto). Farcitura: crema chantilly: panna (acqua, 

grasso vegetale: palma; zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, 

aromi, colorante: E160a), crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, 

coloranti: betacarotene, curcumina), caffè - Copertura: cacao. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E 

ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V005 - DOBOS CAFFE'

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418074.001/V006 - DOBOS MIMOSA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Informazioni aggiornate al : 28/11/2023 Pagina 92 di 139



Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Base: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, 

E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto). Farcitura: crema chantilly: panna (acqua, 

grasso vegetale: palma; zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, 

aromi, colorante: E160a), crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, 

coloranti: betacarotene, curcumina),frutti di bosco (o fragole), pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, 

amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, 

colorante: annatto), bagna analcolica (zucchero, acqua, glucosio, aromi, coloranti naturali: E100, E120, E163; conservante: E202), 

spolvero (destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale: palmisto, cocco; vanillina). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: 

SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina (grassi e oli vegetali: palma, cocco, colza; acqua, emulsionanti: E471, 

lecitina di girasole; sale, conservante: E200; aromi, correttore acidità: E330; colorante: E160a), UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, 

amido di mais.), frutta fresca, crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, 

coloranti: betacarotene, curcumina), glassa (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, agente gelificante: E440; acido citrico: E330; 

conservante: E202). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V007 - TARTELLETTE ALLA FRUTTA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale), crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina), preparato per crema (grassi e oli vegetali: colza, 

palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato, emulsionante: E471; sale, aromi, colorante: beta carotene), bagna 

alcolica (preparato con pura acquavite di canna e rhum), spolvero (destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale: palmisto, cocco; 

vanillina). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V008 - SFOGLIA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina (grassi e oli vegetali: palma, cocco, colza; acqua, emulsionanti: E471, 

lecitina di girasole; sale, conservante: E200; aromi, correttore acidità: E330; colorante: E160a), UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, 

amido di mais), pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale; pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 

0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE 

scremato, aromi, colorante: annatto), crema al cacao e NOCCIOLE (oli vegetali: girasole, palma; zucchero, cacao magro al 10-12% di 

burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), preparato per crema (grassi e oli vegetali: 

colza,palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato, emulsionante: E471; sale, aromi, colorante: beta carotene); 

bagna alcolica (preparato con pura acquavite di canna e rhium); vino aromatizzato con sostanze del tuorlo d'UOVO e aromi (contiene 

SOLFITI) - Copertura: pasta al cacao (grasso vegetale: palmisti, cocco, palma; zucchero, cioccolato al LATTE: LATTE intero, cacao, 

zucchero; LATTE intero, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E 

ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V009 - FIAMMA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; 

destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto.); preparato per crema (grassi e oli vegetali: colza, 

palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato, emulsionante: E471; sale, aromi, colorante: beta carotene); crema 

pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina), 

bagna alcolica (preparato con pura acquavite di canna e rhum). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E 

ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V010 - ROTOLINO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Base: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, 

E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto), crema al cacao e NOCCIOLE (oli vegetali: 

girasole, palma; zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato, emulsionante: lecitina di SOIA, 

aromi) - Farcitura: preparato per crema (grassi e oli vegetali: colza, palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE 

scremato, emulsionante: E471; sale, aromi, colorante: beta carotene), crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina), cioccolato plastico bianco (zucchero, cioccolato 

bianco: zucchero, burro di cacao, LATTE intero e scremato, siero di LATTE, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma: vanillina - sciroppo di 

glucosio, fecola di patate, amido di mais, emulsionante: lecitina di SOIA; addensante: E415; correttore acidità: E330; conservante: E202; 

aroma: vanillina), bagna alcolica (preparato con pura acquavite di canna e rhum). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI 

DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418074.001/V011 - TRIANGOLINO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

"mpasto base: farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale. Farcitura base: pomodoro (polpa di pomodoro, conservante: E200), 

FORMAGGIO, sale. Farciture aggiuntive: "margherita": origano; "ortolana": verdure: peperoni, zucchine, melanzane, carote, carciofi - 

olio di semi di girasole, aceto agro di vino, sale, zucchero, preparato per brodo (sale, esaltatore sapidità: E621, olio vegetale, amido di 

mais, estratto di lievito, estratto vegetale, cipolla, carota, estratto di carne), aromi, spezie, correttore acidità: E330, antiossidante: E300 

"contadina": funghi (funghi prataioli, acqua, sale, correttore acidità: E330, antiossidante: E300), peperoni (peperoni rossi e gialli, acqua, 

olio di semi di girasole, aceto di alcool, sale, zucchero, aromi naturali, correttore acidità: E330, agente rassodante:  E509), olive, 

capperi. "zingara": peperoni rossi e gialli, acqua, olio di semi di girasole, aceto di alcool, sale, zucchero, aromi naturali, correttore 

acidità: E330, agente rassodante: E509"carciofi": carciofi, acqua, sale, correttore acidità: E330, E270; antiossidante: E300. Prodotto nel 

nostro laboratorio dove si lavorano anche anche UOVA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO.

Ingredienti : 

418076.001/V001 - PIZZETTA SFOGLIA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina (grassi e oli vegetali: palma, cocco, colza; acqua, emulsionanti: E471, 

lecitina di girasole; sale, conservante: E200; aromi, correttore acidità: E330; colorante: E160a), UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, 

amido di mais), pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale, pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 

0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE 

scremato, aromi, colorante: annatto), crema al cacao e NOCCIOLE (oli vegetali: girasole, palma; zucchero, cacao magro al 10-12% di 

burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), preparato per crema (grassi e oli vegetali: colza, 

palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato, emulsionante: E471; sale, aromi, colorante: beta carotene), bagna 

alcolica (preparato con pura acquavite di canna e rhum), vino aromatizzato con sostanze del tuorlo d'UOVO e aromi (contiene 

SOLFITI)- Copertura: cioccolato (zucchero, LATTE intero, burro di cacao, pasta di cacao, LATTE scremato, emulsionante: lecitina di 

SOIA; vanillina). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418077.001/V001 - PALLINA AL CIOCCOLATO MIGNON

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Bignè vuoto: amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, acqua, olio extravergine di oliva, oli vegetali (palma), UOVA, proteine del 

LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii, E450i; sale) - Farcitura: crema pasticcera (acqua,zucchero, amido, LATTE scremato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti, curcumina) - Copertura: pasta al cacao (grasso vegetale: palmisti, cocco, palma; 

zucchero, cioccolato al LATTE: LATTE intero, cacao, zucchero; LATTE intero, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), crema bianca 

(zucchero, oli vegetali: palma; LATTE intero e scremato, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi). Prodotto in laboratorio dove si lavorano 

anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418077.001/V002 - BIGNE'MIGNON ( NERO E BIANCO )

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Bignè vuoto (amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, acqua, olio extravergine di oliva, oli vegetali (palma), UOVA, proteine del 

LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii, E450I; sale). Farcitura "tartufo nero": crema chantilly (panna (acqua, grasso vegetale: palma; 

zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti:E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aromi, colorante: E160a), 

crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, 

curcumina), crema al cacao e nocciole (oli vegetali: girasole, palma; zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, 

LATTE scremato, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi) - Copertura: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, 

acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, 

colorante: annatto), cacao. Farcitura "tartufo bianco": crema chantilly (panna (acqua, grasso vegetale: palma; zucchero, proteine del 

LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aromi, colorante: E160a), crema pasticcera (acqua, 

zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina) - Copertura: 

pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; 

destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto), spolvero (destrosio, amido di FRUMENTO, grasso 

vegetale: palmisto, cocco; vanillina). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SESAMO e ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418077.001/V003 - TARTUFO MIGNON ( NERO E BIANCO )

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale, crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina), pasta al cacao (grasso vegetale: palmisti, cocco, 

palma; zucchero, cioccolato al LATTE: LATTE intero, cacao, zucchero; LATTE intero, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), crema bianca 

(zucchero, oli vegetali: palma; LATTE intero e scremato, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi). Prodotto in laboratorio dove si lavorano 

anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418077.001/V004 - CANNONCINO MIGNON

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418077.001/V005 - DOBOS MIGNON (NERO, BIANCO, NOCCIOLE)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Base: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, 

E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi,colorante: annatto), preparato per crema (grassi e oli vegetali: 

colza, palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato, emulsionante: E471; sale, aromi, colorante: beta carotene), 

crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: e407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, 

curcumina), crema al cacao e NOCCIOLE (oli vegetali: girasole, palma, zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, 

LATTE scremato, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), bagna alcolica (preparato con pura acquavite di canna e rhum). Farcitura 

"dobos nero": cioccolato (zucchero, LATTE intero, burro di cacao, pasta di cacao, LATTE scremato, emulsionante: lecitina di SOIA; 

vanillina). Farcitura "dobos bianco": cioccolato bianco (zucchero, LATTE intero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; 

vanillina). Farcitura "dobos NOCCIOLE": NOCCIOLE. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE 

SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Base: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, 

E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto.) - Farcitura: crema chantilly: panna (acqua, 

grasso vegetale: palma; zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, 

aromi, colorante: E160a), crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, 

coloranti: betacarotene, curcumina), caffè - Copertura: cacao. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E 

ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418077.001/V006 - DOBOS MIGNON CAFFE'

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Base: pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, 

E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, colorante: annatto). Farcitura - crema chantilly panna (acqua, 

grasso vegetale: palma; zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, 

aromi, colorante: E160a), crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, 

coloranti: betacarotene, curcumina),frutti di bosco (o fragole), pandispagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0, UOVA, acqua, 

amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472b, E475; destrosio, agenti lievitanti: E450, E500; LATTE scremato, aromi, 

colorante: annatto), bagna analcolica (zucchero, acqua, glucosio, aromi, coloranti naturali: E100, E120, E163; conservante: E202) 

spolvero (destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale: palmisto, cocco; vanillina). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: 

SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418077.001/V007 - DOBOS MIGNON MIMOSA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina (grassi e oli vegetali: palma, cocco, colza; acqua, emulsionanti: E471, 

lecitina di girasole; sale, conservante: E200; aromi, correttore acidità: E330; colorante: E160a), UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, 

amido di mais.) frutta fresca, crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, 

coloranti: betacarotene, curcumina), glassa (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, agente gelificante: E440; acido citrico: E330; 

conservante: E202). Prodotto in laboratorio  dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418077.001/V008 - TARTELLETTE MIGNON ALLA FRUTTA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale, crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: betacarotene, curcumina), preparato per crema (grassi e oli vegetali: colza, 

palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato, emulsionante: E471; sale, aromi, colorante: beta carotene), bagna 

alcolica (preparato con pura acquavite di canna e rhum) - spolvero (destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale: palmisto, cocco; 

vanillina). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche: SEMI DI SESAMO E ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI.

Ingredienti : 

418077.001/V009 - SFOGLIA MIGNON

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina: grassi e oli vegetali (palma e  girasole), acqua, 

emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni); UOVA, agenti 

lievitanti: E450i, E500ii; amido di mais. Crema pasticcera: acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, 

amido modificato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti beta carotene e curcumina. Crema frangipane: BURRO, 

zucchero, MANDORLE, UOVA, farina di GRANO tenero tipo 0 - RICOTTA.

Ingredienti : 

418078.001/V001 - TORTA ALLA RICOTTA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina:  grassi e oli vegetali (palma e  girasole), acqua, 

emulsionanti (mono e          digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico),  aroma, colorante (caroteni); UOVA, 

agenti lievitanti: E450i, E500ii; amido di   mais - crema pasticcera: acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in 

polvere, amido modificato, addensante: E407; conservante: E202;     aromi, coloranti beta carotene e curcumina - crema frangipane: 

BURRO, zucchero, MANDORLE, UOVA, farina di GRANO tenero tipo 0 - PINOLI

Ingredienti : 

418078.001/V002 - TORTA DELLA NONNA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina:  grassi e oli vegetali (palma e  girasole), acqua, 

emulsionanti (mono e          digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico),  aroma, colorante (caroteni), UOVA, 

agenti lievitanti (E450i, E500ii), amido di  mais - mele, UOVA, farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, BURRO - farcitura   albicocca: 

sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche,  zucchero,      addensanti (pectina, alginato di sodio e pirofosfato tetrasodico), 

correttori diacidità (acido citrico e citrato di calcio), conservante (sorbato di potassio), colorante (estratto di paprika), aromi - glassa: 

acqua, sciroppo di             glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante (E440), correttore di acidità (E330,  E450iii), stabilizzante (E509), 

conservante (E200).- spolvero: destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale (palmisto, cocco), vanillina

Ingredienti : 

418078.001/V003 - SINFONIA DI MELE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Base: pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo "0", zucchero, margarina: grassi e oli vegetali (palma e girasole), acqua, emulsionanti 

(mono e digliceridi degli acidi grassi. lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni), UOVA, agenti lievitanti 

(E450i, E500 ii), amido di mais. Glassa 5%: acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante (E440), correttore di acidità 

(E330, E450iii), stabilizzante (E509), conservante (E200). Farcitura albicocca 35%:(sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, 

zucchero, addensanti (pectina, alginato di sodio e pirofosfato tetrasodico), correttori di acidità (acido citrico e citrato di calcio); 

conservante (sorbato di potassio), colorante (estratto di paprika), aromi. Farcitura fragola 35%: fragole, zucchero, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, gelificante (E440i), correttori di acidità (E330 e E450iii), conservante (E200), aromi. Farcitura fragola 35%: fragole, 

zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante (E440i), correttore di acidità (E330 e E450iii), conservante (E200), aromi. Farcitura 

frutti di bosco 35%: frutti di bosco in proporzione variabile (fragole, more, mirtilli  neri, sambuco, lamponi), zucchero, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, addensanti (pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio), correttori di acidità (acido citrico e 

citrato di calcio), conservante (sorbato di potassio), aromi.

Ingredienti : 

418078.001/V004 - CROSTATA MARMELLATA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina: grassi e oli vegetali (palma e  girasole), acqua, 

emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni); UOVA, agenti 

lievitanti: E450i, E500ii; amido di mais - farcitura mele: mele, zucchero, amido modificato, correttore di acidità: E330; conservante: E202 

- farcitura albicocca: sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero; addensanti: pectina addizionata di pirofosfato 

disodio e alginato di sodio; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio; conservante: sorbato di potassio; colorante: estratto di 

paprika; aromi. Glassa: acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E440i; acidificante: E330; conservante: E200.

Ingredienti : 

418078.001/V005 - CROSTATA DI MELE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo "0", zucchero, margarina: grassi e oli vegetali (palma e girasole), acqua, emulsionanti (mono e 

digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni), UOVA, agenti lievitanti (E450i, 

E500ii), amido di mais. Farcitura al limone: sciroppo di glucosio, zucchero, LATTE scremato condensato dolcificato, acqua, grasso 

vegetale di girasole parzialmente idrogenato, amido modificato, concentrato di limone, acidificante: E330; aroma naturale di limone, 

emulsionante: E471; colorante: E160ai; antiossidante: METABISOLFITO di sodio E223. Glassa: acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, 

zucchero, gelificante: E440i; acidificante: E330, conservante: E200).

Ingredienti : 

418078.001/V006 - CROSTATA AL LIMONE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: carote, UOVA, MANDORLE, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 0 ?  Spolverata con: destrosio, amido di FRUMENTO, 

grasso vegetale (palmisto, cocco);vanillina.

Ingredienti : 

418078.001/V007 - TORTA DI CAROTE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero, zucchero, farcitura ribes rosso (zucchero, ribes rossi, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante: acido citrico, 

gelificante: pectina; conservante: sorbato di potassio), UOVA, BURRO, MANDORLE, NOCCIOLE, farina addensante di FRUMENTO, 

farina di SOIA, agente lievitante: fosfato di sodio, bicarbonato di sodio, ALBUME disidratato in polvere, spezie, cacao, sale,aroma. 

Prodototto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418078.001/V008 - TORTA LINZER

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina: grassi e oli  vegetali (palma e  girasole), acqua, emulsionanti (mono e 

digliceridi degli     acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante   (caroteni); UOVA, agenti lievitanti: E450i, 

E500ii; amido di mais - farcitura   pera: pera, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, addensante: E1422;        antiossidante: E300; 

correttore di acidità: E331; conservante: E202; aromi -    cioccolato fondente: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante:    

lecitina di SOIA; estratto naturale di vaniglia ? glassa: acqua, sciroppo di    glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E440i; acidificante: 

E330;           conservante: E200

Ingredienti : 

418078.001/V009 - TORTA PERE CIOCCOLATO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema limone (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, grasso 

vegetale di girasole parzialmente idrogenato, grasso vegetale non idrogenato di palma, concentrato dilimone, addensante: E407; 

aroma naturale di limone, acidificante: E330; emulsionante: E471; conservante: E202; aromi, coloranti beta carotene e curcumina, 

E160ai; antiossidante: METABISOLFITO di sodio E223; stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, 

aroma, colorante: E160a), pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amidodi mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, 

E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), bagna (acqua, 

zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante:E120, E163), NOCCIOLE.

Ingredienti : 

418079.001/V001 - TORTA AL LIMONE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema (acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in 

polvere, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, addensante: E407; conservante: E202; 

coloranti: E160a, beta carotene e  curcumina), pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale), pandispagna 

(zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, 

E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema (grassi e oli vegetali: colza, palma, cocco; 

sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato in polvere, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; sale, aromi, 

colorante: beta carotene), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), spolvero: destrosio, 

amido di FRUMENTO, grasso vegetale (parlmisto, cocco), vanillina. Decori e guar nizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, 

burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: girasole, palma; NOCCIOLE, emulsionante:lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto 

naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: E218, E219; coloranti: E102, E129, E133.

Ingredienti : 

418079.001/V002 - TORTA SFOGLIA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema chantilly (acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE 

scremato in polvere, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, addensante: E407; 

conservante: E202; coloranti: E160a, beta carotene e curcumina), pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale), 

crema (grassi e oli vegetali: colza, palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTEscremato in polvere, emulsionante: mono 

e digliceridi degli acidi grassi; sale, aromi, colorante: beta carotene), spolvero: destrosio, amido di FRUMENTO, grass o vegetale 

(palmisto, cocco); vanillina. Decori e guarnizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio 

vegetale: girasole, palma; NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, 

conservanti: E218, E219; coloranti: E102, E129, E133.

Ingredienti : 

418079.001/V003 - TORTA MILLEFOGLIE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Crema caffè (acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, caffè, grasso vegetale non idrogenato di 

palma, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: beta carotene e curcumina; stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: 

E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, colorante: E160a); pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, 

emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, 

coloranti: E160b), scaglie cioccolato al LATTE (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, LATTE scremato in 

polvere, emulsionante lecitina di SOIA, vanillina); bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, 

E163), cacao. Decori e guarnizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: girasole, 

palma; NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: E218, 

E219; coloranti: E102, E129, E133. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche, UOVA, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, 

SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA/SOLFITI.

Ingredienti : 

418079.001/V004 - TORTA AL CAFFE'

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pandispagna (pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, 

E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), creme (crema 

bianca: zucchero, oli vegetali: palma, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi - crema 

vegetale montata: acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; 

emulsionanti: E472e,lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a - crema pasticcera: acqua, zucchero, amido, LATTE intero in 

polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, addensante: E407 carragenina; conservante: E202 potassio  sorbato; aromi, 

coloranti beta carotene e curcumina), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), cacao. 

Decori e guarnizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: girasole, palma; 

NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: E218, E219; 

coloranti: E102, E129, E133. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418079.001/V005 - TORTA PANDISPAGNA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema chantilly (acqua, 

grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, stabilizzanti: E420ii, 

E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale,aroma, addensante: E407; conservante: E202; coloranti: E160a, beta carotene e 

curcumina), cioccolato bianco (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, 

zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale non 

idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE,  stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale,aroma, 

colorante: E160a).

Ingredienti : 

418079.001/V006 - TORTA NEVE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema chantilly con cacao 

(acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, olio di girasole, amido, LATTE intero e scremato in polvere, cacao magro 

al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, amido modificato, addensante:E407; stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di 

SOIA, E472b;conservante: E202; sale, coloranti: E160a, curcumina, aromi), cioccolato bianco (zucchero, LATTE intero in polvere, burro 

di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), 

crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; 

emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a).

Ingredienti : 

418079.001/V007 - TORTA CIOCCOLATO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema chantilly con cacao 

(acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, oli vegetali: girasole, palma; cacao magro al 10-12% di burro di cacao, 

NOCCIOLE, amido, LATTE intero e scremato in polvere, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, 

aromi, addensante: E407; conservante: E202; coloranti: E160a, beta carotene e curcumina), NOCCIOLE, bagna (acqua, zucchero, 

sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale nonidrogenato di 

palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: 

E160a).

Ingredienti : 

418079.001/V008 - TORTA NOCCIOLINA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo "0", zucchero, margarina -grassi e oli vegetali: palma, cocco, colza; acqua, emulsionanti: 

E471, lecitina di girasole; sale, conservante: E200; aromi, correttore di acidità: E330; colorante: E160a- UOVA, agenti lievitanti: E450i, 

E500ii, amido di mais), crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE scremato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, 

coloranti: betacarotene, curcumina), RICOTTA, zucchero. Copertura: frangipane (BURRO, zucchero, MANDORLE, UOVA, farina di 

GRANO tenero tipo "0"), pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo "0", zucchero, margarina -grassi e oli vegetali: palma, cocco, colza; 

acqua, emulsionanti: E471, lecitina di girasole; sale, conservante: E200; aromi, correttore di acidità: E330; colorante: E160a- UOVA, 

agenti lievitanti: E450i, E500ii, amido di mais. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO e prodotti a 

base di SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418079.001/V009 - PRODOTTO DI PASTICCERIA DA FORNO         TORTA ALLA RICOTTA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti 

lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema avorio (zucchero, oli 

vegetali: palma; LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aromi), crema chantilly (acqua, 

grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero e scremato in polvere,amido modificato, addensante: E407; 

stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; conservante: E202; sale, coloranti: E160a, curcumina, aromi), 

pasta di zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio, grasso vegetale: palmisti, cocco; amido di mais, agente umidificante: glicerolo, 

acqua, agente addensante: E415, aroma naturale di vaniglia, acidificante: acido citrico, coloranti: E120, E160a, E100), panna (acqua, 

grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di 

SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a), crema al cacao (oli vegelali: girasole, palma; zucchero, cacao magro al 10/12% di burro di 

cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), colorante (acqua, alcol vanigliato, conservanti 

E218, E219, coloranti: E012, E133). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418080.001/V001 - TORTA CUOR DI ROSA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418080.001/V002 - TORTA PANDISPAGNA ALLA FRUTTA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti: crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti beta carotene e curcumina), frutta (fragole, mirtilli, lamponi, kiwi in proporzione 

variabile), pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), glassa (acqua, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E440i; acidificante: E330; conservante: E200), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, 

conservante: E202; colorante: E120, E163), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale nonidrogenato di palma, zucchero, 

proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a), NOCCIOLE.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: frutta, usata anche in modo alternato e in proporzione variabile: fragole, mirtilli, lamponi, kiwi, pesche - crema pasticcera: 

acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, addensante: E407; conservante: E202; 

aromi, coloranti beta carotene e curcumina - pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina: grassi e olivegetali 

(palma e  girasole), acqua, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, 

colorante (caroteni), UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii; amido di mais. Pandispagna: zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, 

amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in 

polvere, aromi, coloranti: E160b. Bagna: acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163. Glassa: acqua, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E44 4i; acidificante; E330; conservante: E200.

Ingredienti : 

418080.001/V003 - CROSTATA ALLA FRUTTA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, 

addensante: E407; conservante:     E202; aromi, coloranti beta carotene e curcumina), crema vegetale montata       (acqua, grasso 

vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE,  stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, 

E472b; sale,aroma, colorante: E160a), pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA,      acqua, amido di mais, emulsionanti: 

E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti      lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere,    aromi, 

coloranti: E160b), bignè (farcitura: crema pasticcera - bignè: UOVA,     farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, LATTE 

parzialmente scremato, sale ?Copertura glassa: acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E440i; acidificante: E330; 

conservante: E200), pasta sfoglia (farina di GRANO   tenero tipo 0, margarina: oli e grassi  vegetali parzialmente idrogenati: palma, 

SOIA, girasole, colza, mais; acqua,    BURRO, sale, emulsionanti: E471, E322, lecitina di SOIA, E475; correttore       acidità: E330; 

conservante: E202; aromi, colorante: betacarotene - acqua, BURRO,sale), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: 

E202; colorante: E120, E163), crema al gusto gianduia (zucchero, olio vegetale: girasole, palma; cacao magro al 10-12% di burro di 

cacao, LATTOSIO, NOCCIOLE, LATTE scremato in  polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aromi), NOCCIOLE

Ingredienti : 

418080.001/V004 - TORTA SAINT HONORE'

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna al cacao: zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, crema cacao nocciole: oli vegetali: girasole, palma; 

zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi; 

amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in 

polvere, aromi, coloranti: E160b), farcitura albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero; addensanti: pectina 

addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio; conservante: sorbato di 

potassio; colorante: estratto di paprika; aromi), crema al cioccolato (zucchero, olio vegetale: palma, cioccolato: cacao, zucchero; 

NOCCIOLE, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: 

E202; colorante: E120, E163), crema per decori (zucchero, oli ve getali: palma; LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, 

emulsionante lecitina di SOIA, aromi).

Ingredienti : 

418080.001/V005 - TORTA SACHER

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema chantilly (acqua, 

grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, stabilizzanti: E420ii, 

E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale,aroma, addensante: E407; conservante: E202; coloranti: E160a, beta carotene e 

curcumina), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), frutti di bosco (lamponi e mirtilli in 

proporzione variabile), spolvero: destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale (palmisto, cocco); vanillina. Decori e guarnizioni: 

zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: girasole, palma; NOCCIOLE, emulsionante: 

lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: E218, E219; coloranti: E102, E133.

Ingredienti : 

418080.001/V006 - TORTA MIMOSA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418080.001/V007 - TORTA FORESTA NERA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti: pandispagna al cacao (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, crema cacao nocciole:  oli vegetali: girasole, palma; 

zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi - 

amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in 

polvere, aromi, coloranti: E160b), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del 

LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a), ciliegie intere amarenate 

(ciliegie, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, succo di amarene concentrato, correttore di acidità: acido citrico, coloranti: 

enocianina, caramello E150d, conservanti: potassio sorbato, SO2 residuo), cioccolato gianduia al latte (zucchero, pasta di NOCCIOLA, 

burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA; estratto naturale di 

vaniglia), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163). Spolvero: destrosio, amido di 

FRUMENTO, grasso vegetale(palmisto, cocco); vanillina.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pandispagna (pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, 

E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), creme (crema 

bianca: zucchero, oli vegetali: palma, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi - crema 

vegetale montata: acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti:  E420ii, E463; 

emulsionanti: E472e,lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a - crema pasticcera: acqua, zucchero, amido, LATTE intero in 

polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, addensante: E407 carragenina; conservante: E202 potassio sorbato; aromi, 

coloranti beta carotene e curcumina - crema cioccolato: zucchero, olio vegetale: palma; cioccolato: cacao, zucchero; NOCCIOLE, LATTE 

intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: 

E120, E163), cacao. Decori e guarnizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: 

girasole, palma; NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: 

E218, E219; coloranti: E102, E129, E133. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418080.001/V008 - TRONCHETTO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema limone (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, grasso 

vegetale di girasole parzialmente idrogenato, grasso vegetale non idrogenato di palma, concentrato dilimone, addensante: E407; 

aroma naturale di limone, acidificante: E330; emulsionante: E471; conservante: E202; aromi, coloranti beta carotene e curcumina, 

E160ai; antiossidante: METABISOLFITO di sodio E223; stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, 

aroma, colorante: E160a), pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amidodi mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, 

E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), bagna (acqua, 

zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante:E120, E163), NOCCIOLE.

Ingredienti : 

418083.001/V001 - TORTA AL LIMONE TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema (acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in 

polvere, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, addensante: E407; conservante: E202; 

coloranti: E160a, beta carotene e curcumina), pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale), pandispagna 

(zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, 

E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema (grassi e oli vegetali: colza, palma, cocco; 

sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato in polvere, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; sale, aromi, 

colorante: beta carotene), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), spolvero: destrosio, 

amido di FRUMENTO, grasso vegetale (parlmisto, cocco); vanillina. Decori e guarn izioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, 

burro di cacao, pastadi cacao, olio vegetale: girasole, palma; NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto 

naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: E218, E219; coloranti: E102, E129, E133.

Ingredienti : 

418083.001/V002 - TORTA SFOGLIA TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema chantilly (acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE 

scremato in polvere, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale,aroma, addensante: E407; 

conservante: E202; coloranti: E160a, beta carotene e curcumina), pasta sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, sale), 

crema (grassi e oli vegetali: colza, palma, cocco; sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, LATTE scremato in polvere, emulsionante: mono 

e digliceridi degli acidi grassi; sale, aromi, colorante: beta carotene), spolvero: destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale 

(palmisto, cocco); vanillina. Decori e guarnizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio 

vegetale: girasole, palma; NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, 

conservanti: E218, E219; coloranti: E102, E129, E133.

Ingredienti : 

418083.001/V003 - TORTA MILLEFOGLIE TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418083.001/V004 - TORTA AL CAFFE' TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Crema caffè (acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, caffè, grasso vegetale non idrogenato di 

palma, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti: beta carotene e curcumina; stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: 

E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, colorante: E160a); pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, 

emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, 

coloranti: E160b), scaglie cioccolato al LATTE (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, LATTE scremato in 

polvere, emulsionante lecitina di SOIA, vanillina); bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, 

E163), cacao. Decori e guarnizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: girasole, 

palma; NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: E218, 

E219; coloranti: E102, E129, E133. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche, UOVA, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, 

SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA/SOLFITI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pandispagna (pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, 

E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), creme (crema 

bianca: zucchero, oli vegetali: palma, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi - crema 

vegetale montata: acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; 

emulsionanti: E472e,lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a - crema pasticcera: acqua, zucchero, amido, LATTE intero in 

polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, addensante: E407 carragenina; conservante: E202 potassio  sorbato; aromi, 

coloranti beta carotene e curcumina), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), cacao. 

Decori e guarnizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: girasole, palma; 

NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: E218, E219; 

coloranti: E102, E129, E133. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418083.001/V005 - TORTA PANDISPAGNA TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema chantilly (acqua, 

grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, stabilizzanti: E420ii, 

E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale,aroma, addensante: E407; conservante: E202; coloranti: E160a, beta carotene e 

curcumina), cioccolato bianco (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, 

zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale non 

idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale,aroma, 

colorante: E160a).

Ingredienti : 

418083.001/V006 - TORTA NEVE - TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema chantilly con cacao 

(acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, olio di girasole, amido, LATTE intero e scremato in polvere, cacao magro 

al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, amido modificato, addensante:E407; stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di 

SOIA, E472b;conservante: E202; sale, coloranti: E160a, curcumina, aromi), cioccolato bianco (zucchero, LATTE intero in polvere, burro 

di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), 

crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; 

emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a).

Ingredienti : 

418083.001/V007 - TORTA CIOCCOLATO - TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema chantilly con cacao 

(acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, oli vegetali: girasole, palma; cacao magro al 10-12% di burro di cacao, 

NOCCIOLE, amido, LATTE intero e scremato in polvere, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, 

aromi, addensante: E407; conservante: E202; coloranti: E160a, beta carotene e curcumina), NOCCIOLE, bagna (acqua, zucchero, 

sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale nonidrogenato di 

palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: 

E160a).

Ingredienti : 

418083.001/V008 - TORTA NOCCIOLINA - TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418084.001/V001 - TORTA CUOR DI ROSA TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti 

lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema avorio (zucchero, oli 

vegetali: palma; LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aromi), crema chantilly (acqua, 

grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero e scremato in polvere,amido modificato, addensante: E407; 

stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; conservante: E202; sale, coloranti: E160a, curcumina, aromi), 

pasta di zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio, grasso vegetale: palmisti, cocco; amido di mais, agente umidificante: glicerolo, 

acqua, agente addensante: E415, aroma naturale di vaniglia, acidificante: acido citrico, coloranti: E120, E160a, E100), panna (acqua, 

grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di 

SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a), crema al cacao (oli vegelali: girasole, palma; zucchero, cacao magro al 10/12% di burro di 

cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), colorante (acqua, alcol vanigliato, conservanti 

E218, E219, coloranti: E012, E133). Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti beta carotene e curcumina), frutta (fragole, mirtilli, lamponi, kiwi in proporzione 

variabile), pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), glassa (acqua, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E440i; acidificante: E330; conservante: E200), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, 

conservante: E202; colorante: E120, E163), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale nonidrogenato di palma, zucchero, 

proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a), NOCCIOLE.

Ingredienti : 

418084.001/V002 - TORTA PANDISPAGNA ALLA FRUTTA TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: frutta, usata anche in modo alternato e in proporzione variabile: fragole, mirtilli, lamponi, kiwi, pesche - crema pasticcera: 

acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, addensante: E407; conservante: E202; 

aromi, coloranti beta carotene e curcumina - pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina: grassi e olivegetali 

(palma e  girasole), acqua, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, 

colorante (caroteni), UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii; amido di mais. Pandispagna: zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, 

amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in 

polvere, aromi, coloranti: E160b. Bagna: acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163. Glassa: acqua, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante E440 i; acidificante: E330, conservante: E200.

Ingredienti : 

418084.001/V003 - CROSTATA ALLA FRUTTA TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, 

addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti beta carotene e curcumina), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale 

non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; 

sale,aroma, colorante: E160a), pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, 

E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), bignè 

(farcitura: crema pasticcera - bignè: UOVA, farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, LATTE parzialmente scremato, sale. 

Copertura glassa: acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E440i; acidificante: E330; conservante: E200), pasta 

sfoglia (farina di GRANO tenero tipo 0, margarina: oli e grassi vegetali parzialmente idrogenati: palma, SOIA, girasole, colza, mais; 

acqua, BURRO, sale, emulsionanti: E471, E322, lecitina di SOIA, E475; correttore acidità: E330; conservante: E202; aromi, colorante: 

betacarotene - acqua, BURRO, sale), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), crema al 

gusto gianduia (zucchero, olio vegetale: girasole, palma; cacao magro al 10-12% di burro di cacao, LATTOSIO, NOCCIOLE, LATTE 

scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aromi), NOCCIOLE.

Ingredienti : 

418084.001/V004 - TORTA SAINT HONORE' TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna al cacao: zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, crema cacao nocciole:  oli vegetali: girasole, palma; 

zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi - 

amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in 

polvere, aromi, coloranti: E160b), farcitura albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero; addensanti: pectina 

addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio; conservante: sorbato di 

potassio; colorante: estratto di paprika; aromi), crema al cioccolato (zucchero, olio vegetale: palma, cioccolato: cacao, zucchero; 

NOCCIOLE, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: 

E202; colorante: E120. E163), crema per decori (zucchero, oli  vegetali: palma; LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, 

emulsionante lecitina di SOIA, aromi).

Ingredienti : 

418084.001/V005 - TORTA SACHER TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418084.001/V006 - TORTA MIMOSA TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti: pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; 

agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), crema chantilly (acqua, 

grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, amido, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, stabilizzanti: E420ii, 

E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, addensante: E407; conservante: E202; coloranti: E160a, beta carotene e 

curcumina), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163), frutti di bosco (lamponi e mirtilli in 

proporzione variabile), spolvero: destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale (palmisto, cocco); vanillina. Decori e guarnizioni: 

zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: girasole, palma; NOCCIOLE, emulsionante: 

lecitina di SOIA; aromi,vanillina, estratto di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: E218, E219; coloranti: E102, E129, E133.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: pandispagna al cacao (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, crema cacao nocciole:  oli vegetali: girasole, palma; 

zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi - 

amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in 

polvere, aromi, coloranti: E160b), crema vegetale montata (acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del 

LATTE, stabilizzanti: E420ii, E463; emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a), ciliegie intere amarenate 

(ciliegie, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, succo di amarene concentrato, correttore diacidità: acido citrico, coloranti: 

enocianina, caramello E150d, conservanti: potassio sorbato, SO2 residuo), cioccolato gianduia al latte (zucchero, pasta di NOCCIOLA, 

burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA; estratto naturale di 

vaniglia), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: E120, E163). Spolvero: destrosio, amido di 

FRUMENTO, grasso vegetale (palmisto, cocco); vanillina.

Ingredienti : 

418084.001/V007 - TORTA FORESTA NERA TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pandispagna (pandispagna (zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, 

E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti: E160b), creme (crema 

bianca: zucchero, oli vegetali: palma, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi - crema 

vegetale montata: acqua, grasso vegetale non idrogenato di palma, zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti:  E420ii, E463; 

emulsionanti: E472e,lecitina di SOIA, E472b; sale, aroma, colorante: E160a - crema pasticcera: acqua, zucchero, amido, LATTE intero in 

polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, addensante: E407 carragenina; conservante: E202 potassio sorbato; aromi, 

coloranti beta carotene e curcumina - crema cioccolato: zucchero, olio vegetale: palma; cioccolato: cacao, zucchero; NOCCIOLE, LATTE 

intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: E202; colorante: 

E120, E163), cacao. Decori e guarnizioni: zucchero, LATTE intero e scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, olio vegetale: 

girasole, palma; NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi, vanillina, estratto naturale di vaniglia, alcol vanigliato, conservanti: 

E218, E219; coloranti: E102, E129, E133. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418084.001/V008 - TRONCHETTO TRANCIO

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Pasta sfoglia (32%): farina di GRANO tenero tipo 0, BURRO, acqua, BURRO, acqua, sale. Ripieno (65%): mele (mele, correttore di 

acidità: E330, antiossidante: E300), uva sultanina, zucchero, pane grattugiato (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, strutto, lievito, 

sale, farina di cereali maltati: GRANO; estratto di malto: ORZO/GRANO), conservante: E200; cannella. Copertura: UOVA, spolvero 

(destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale: palmisto, cocco; vanillina. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418088.001/V001 - STRUDEL

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: frutta (fragole, mirtilli, lamponi, kiwi in proporzione variabile), crema pasticcera (acqua, zucchero, amido, LATTE intero in 

polvere, LATTE scremato in polvere, amido modificato, addensante: E407; conservante: E202; aromi, coloranti beta carotene e 

curcumina. Pasta frolla (farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, BURRO, UOVA, agenti lievitanti: E450i, E500ii, amido di mais), glassa 

(acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: E440i; acidificante: E330; conservante: E200). Pandispagna (zucchero, 

farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, amido di MAIS, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; 

maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi,coloranti: E160b), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: 

E202; colorante: E120, E163). Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavorano anche SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418093.001/V001 - TORTINA FROLLA ALLA FRUTTA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Cialda: addensante: E1422, E1412, malto destrina, glicerolo, zucchero, acqua, stabilizzanti: E460i, E414; destrosio, emulsionanti: E435, 

E491, E471; colorante alimentare: E171; aromi, regolatore di acidità: E330; conservante: E202; saccarina. Inchiostri alimentari: acqua, 

glicerolo, coloranti: E102, E104, E110, E122, E124 (possono influire negativamente sull'attività e attenzione dei bambini), E133, E151; 

conservanti: E1520, E330. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche CEREALI CON GLUTINE (GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, 

FARRO, KAMUT), UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI), SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418094.001/V001 - CIALDA PER TORTE

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Impasto: UOVA, zucchero, farina di GRANO, acqua, amido, agenti lievitanti: E450i-E500ii, LATTE scremato, maltodestrine, destrosio, 

emulsionante: E471, E472b, E477, aromi, colorante: annato. Farcitura (34% di crema sul totale): NOCCIOLE 15% sul totale, zucchero, 

sciroppo di glucosio fruttosio, oli e grassi vegetali, LATTE scremato, cacao, acqua, acquavite di canna, rhum, emulsionante: E471 - 

lecitina di SOIA, aromi, sale, colorante: beta carotene. Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418143.001/V001 - DOBOS NOCCIOLA (CONF. 5PZ)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Farcitura 55%: acqua, zucchero, grassi vegetali anche idrogenati, sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, 

addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: E334, stabilizzante: E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, 

E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Impasto: amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, acqua, polvere 

d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii-E450i, emulsionante: E471-E472b-E475, sale. Impasto 33%: 

amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, acqua, polvere d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, 

agente livitante: E500ii-E450i, emulsionanti: E471-E472b-E475, sale. Copertura: 12% di copertura nera sul totale: grasso vegetale, 

zucchero, cioccolato al LATTE (LATTE in polvere, cacao, zucchero), LATTE, oli vegetali, emulsionanati: lecitina di SOIA, aromi. Prodotto 

in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418143.001/V002 - BIGNE' NERI (CONF.5PZ)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Impasto: farina di GRANO, margarina (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, BURRO, sale, aromi - contiene SOIA), 

acqua, sale, zucchero, destrosio, amido, grasso vegetale idrogenato, aromi. Farcitura 38% sul totale: acqua, zucchero, grassi vegetali 

anche idrogenati, sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: 

E334, stabilizzante: E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Copertura: 

grasso vegetale, zucchero, cioccolato al LATTE (LATTE in polvere, cacao, zucchero), LATTE, emulsionanti: lecitina di SOIA, aromi. 

Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418143.001/V003 - CANNONCINI (CONF. 5PZ)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Farcitura 55%: acqua, zucchero, grassi vegetali anche idrogenati, sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, 

addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: E334, stabilizzante: E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, 

E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Impasto Bignè: amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, polvere 

d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii-E450i, emulsionante: E471-E472b-E475, sale. Impasto 33%: 

amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, acqua, polvere d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, 

agente livitante: E500ii-E450i, emulsionanti: E471-E472b-E475, sale. Copertura: 12% di copertura bianca sul totale: zucchero, oli 

vegetali, LATTE, grasso vegetale, cioccolato al LATTE (LATTE in polvere, cacao, zucchero), emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. 

Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418145.001/V001 - BIGNE' BIANCHI MIGNO (CONF.6PZ.)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Farcitura 55%: acqua, zucchero, grassi vegetali anche idrogenati, sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, 

addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: E334, stabilizzante: E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, 

E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Impasto Bignè: amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, polvere 

d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, agenti lievitanti: E500ii-E450i, emulsionante: E471-E472b-E475, sale. Impasto 33%: 

amido, farina di GRANO, grassi vegetali, olio extravergine di oliva, acqua, polvere d'UOVO intero, proteine del LATTE, zucchero, 

agente livitante: E500ii-E450i, emulsionanti: E471-E472b-E475, sale. Copertura: 12% di copertura nera sul totale: grasso vegetale, 

zucchero, cioccolato al LATTE (LATTE in polvere, cacao, zucchero), LATTE, oli vegetali, emulsionanati: lecitina di SOIA, aromi. Prodotto 

in laboratorio dove si lavorano anche FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418145.001/V002 - BIGNE' NERI MIGNON (CONF.6PZ)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

Impasto: farina di GRANO, margarina (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, BURRO, sale, aromi - contiene SOIA), 

acqua, sale, zucchero, destrosio, amido, grasso vegetale idrogenato, aromi. Farcitura 38% sul totale: acqua, zucchero, grassi vegetali 

anche idrogenati, sciroppo di glucosio, amido modificato, proteine del LATTE, addensante: E466, sale, conservante: E202, acidificante: 

E334, stabilizzante: E420ii, E463; emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, E435; colorante: betacarotene, E171; aromi. Copertura: 

grasso vegetale, zucchero, cioccolato al LATTE (LATTE in polvere, cacao, zucchero), LATTE, emulsionanti: lecitina di SOIA, aromi. 

Prodotto in laboratorio dove si lavorano anche FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

418145.001/V003 - CANNONCINI MIGNON (CONF. 6PZ)

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi, 1/D - 38073 Cavedine (TN)Luogo produzione :

418153.001/V001 - TORTINA SACHER

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti: pandispagna al cacao: zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, acqua, crema cacao nocciole:  oli vegetali: girasole, palma; 

zucchero, cacao magro al 10-12% di burro di cacao, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi - 

amido di mais, emulsionanti: E472b, E471, E477, E482, E472e; agenti lievitanti: E450, E500; maltodestrina, destrosio, LATTE scremato in 

polvere, aromi, coloranti: E160b), farcitura albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero; addensanti: pectina 

addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio; conservante: sorbato di 

potassio; colorante: estratto di paprika; aromi), crema al cioccolato (zucchero, olio vegetale: palma, cioccolato: cacao, zucchero; 

NOCCIOLE, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), bagna (acqua, zucchero, sciroppo glucosio, conservante: 

E202; colorante: E120, E163), crema per decori (zucchero, oli  vegetali: palma; LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, 

emulsionante lecitina di SOIA, aromi).

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Nova Desy Sas di Zanella Sara & C. Via Archimede,2 - 37020 Arbizzano di Negrar - VeronaLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, amido di GRANO tenero 0, amido di GRANO tenero, UOVA in polvere, zucchero, olio vegetale, Quark 

in polvere (3,2%), agente lievitante: (E450, E500), stabilizzanti: (E412, E461, E415), sale, sciroppo di glucosio, emulsionanti: (E472E), 

proteine del LATTE, aroma, YOGURT in polvere (3,2%), LATTE in polvere, mele a pezzetti, UVETTA SULTANINA. Fritto in olio di palma 

bifrazionato. Allergeni: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, 

FRUTTA SECCA, SESAMO. Possibili tracce di ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA, LATTE.

Ingredienti : 

419374.001/V001 - FRITTELLA MELE UVETTA

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Nova Desy Sas di Zanella sara & C. Via Archimede,2 - 37020 Arbizzano di Negrar - VeronaLuogo produzione :

Impasto: farina di GRANO tenero tipo 0, amido di GRANO tenero, UOVA in polvere, zucchero, olio vegetale, Quark in polvere (3,2%), 

agente lievitante: (E450, E500), stabilizzanti: (E412, E461, E415), sale, sciroppo di glucosio, emulsionanti: (E472E), proteine del LATTE, 

aroma, YOGURT in polvere (3,2%), LATTE in polvere. Farcitura crema pasticcera: acqua, saccarosio, amido modificato, LATTE in polvere 

parzialmente scremato, grassi vegetali, LATTOSIO, caseinati del LATTE, sale, aromi naturali, antiossidante E339, conservante E263, 

emulsionante E472A, colorante E102, E110, agente gelificante E450A. Fritto in olio di palma bifrazionato. Allergeni: CEREALI 

CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, FRUTTA SECCA, SESAMO. Possibili 

tracce di: ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA, LATTE.

Ingredienti : 

419374.001/V002 - FRITTELLA ALLA CREMA PASTICCERA

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Nova Desy Sas di zanella sara 6 C. Via Archimede,2 - 37020 Arbizzano di Negrar - VeronaLuogo produzione :

Impasto: farina di GRANO tenero tipo 0, amido di GRANO tenero, UOVA in polvere, zucchero, olio vegetale, Quark in polvere (3,2%), 

agente lievitante: (E450, E500), stabilizzanti: (E412, E461, E415), sale, sciroppo di glucosio, emulsionanti: (E472E9, proteine del LATTE, 

aroma, YOGURT in polvere (3,2%), LATTE in polvere. Farcitura crema nocciola: zucchero, olio e grassi non idrogenati (oli(colza e 

girasole e mais e soia in proporzione variabile, grassi (palma)), cacao magro in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, 

NOCCIOLE (2%), LATTE scremato in polvere, emulsionante (E322 lecitina di SOIA), aromi. Fritto in olio di palma bifrazionato. Allergeni: 

CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, FRUTTA SECCA, SESAMO. 

Possibili tracce di ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA, LATTE.

Ingredienti : 

419374.001/V003 - FRITTELLE ALLA CREMA NOCCIOLA

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero,acqua, grassi vegetali raffinatMO.palma, colza), olio extravergine d'oliva, sale, lievito, 

estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di malto di GRANO tenero, emulsionante: E481. Ingredienti della farcitura: mozzarella 

(LATTE, sale, caglio, fermenti LATTICI); salsa di pomodoro (pomodoro, succo di pomodoro, preparato per brodo - estratto per brodo di 

proteine vegetali di SOIA e di mais, sale iodato, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, carota, aglio, SEDANO, 

prezzemolo, pomodoro), olio di semi di mais - amido modificato, sale, correttore di acidità: acido citrico), carciofi a fettine -min.7%- 

(carciofi, olio di semi di girasole, prezzemolo, origano, sale, aromi, correttore di acidità: acido citrico E330, antiossidante: acido 

l-ascorbico E300), olio extravergine d'oliva.Contiene: GLUTINE, LATTE, SOIA e SEDANO. Prodotto nel ns. laboratorio dove si lavorano 

anche: UOVA, ARACHIDI, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

419594.001/V001 - RUSTICHELLA AI CARCIOFI

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto: farina di GRANO tenero, acqua, olio di girasole, sale, lievito, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina di 

malto di GRANO tenero, emulsionate: E481, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti della farcitura: mozzarella ( LATTE, 

sale, caglio, fermenti LATTICI); salsa di pomodoro (pomodoro, preparato per brodo - estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e 

di mais, sale iodato, verdure disidratate in porporzione variabile (cipolla, carote, aglio, SEDANO, prezzemolo, pomodoro), olio di semi 

di mais - amido modificato, sale, correttore di acidità: acido citrico), salamino - min.5% - (carne di suino, sale, saccarosio, destrosio, 

aromi; spezie, antiossidante: E301; conservanti: E252, E250), olio extravergine d'oliva. Contiene: GLUTINE, LATTE, SOIA E SEDANO. 

SENZA OLIO DI PALMA. Prodotto nel nostro laboratorio deove si lavorano anche: UOVA, FRUTTA SECCA CON GUSCIO, SEMI DI 

SESAMO.

Ingredienti : 

419594.001/V002 - RUSTICHELLA AL SALAMINO

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

419594.001/V003 - RUSTICHELLA ESTATE

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti dell'impasto:  farina di GRANO tenero, acqua, olio di girasole, sale, lievito, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina 

di malto di GRANO tenero, emulsionante: E481, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti della farcitura: mozzarella (LATTE, 

sale, caglio, fermenti LATTICI); salsa di pomodoro (pomodoro, preparato per brodo - estratto per brodo di proteine vegetali di SOIA e 

di mais, sale iodato, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, carota, aglio, SEDANO, prezzemolo, pomodoro), olio di semi 

di mais - amido modificato, ale, correttore di acidità: acido citrico), pomodoro, olive in salamoia (olive, acqua, sale, correttore di 

acidità: E330), olio extravergine d'oliva, basilico. Contiene: GLUTINE, LATTE, SOIA E SEDANO. SENZA OLIO DI PALMA. Prodotto nel 

nostro laboratorio dove si lavorano anche: UOVA, ARACHIDI, FRUTTA SECCA CON GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

Ingredienti dell'impasto:  farina di GRANO tenero, acqua, olio di girasole, sale, lievito, estratto di malto (malto d'ORZO, acqua), farina 

di malto di GRANO tenero, emulsionante: E481, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti della farcitura: mozzarella (LATTE, 

sale, caglio, fermenti LATTICI), prosciutto cotto (carne di suino (87%), acqua, amido modificato, fecola di patate, sale, aromi, destrosio, 

gelificante: E407, antiossidante: E301, conservante: E250), funghi trifolati ( funghi prataioli coltivati - agaricus bisporus - 80%, olio di 

semi di girasole, sale, piante aromatiche, correttore di acidità: acido LATTICO, antiossidante: acido ascorbico, aromi), olio extravergine 

d'oliva. Contiene: GLUTINE, LATTE. SENZA OLIO DI PALMA. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavorano anche: UOVA, ARACHIDI, 

FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

419594.001/V004 - RUSTICHELLA VALDOSTANA

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

INGREDIENTI  dell'impasto:  farina  di GRANO  tenero, acqua, olio di girasole, fi sesamo., soia, sedano.ere, sale,  lievito  ,  zucchero, 

emulsionante:E481, E471, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti della farcitura: mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti 

LATTICI); pomodori, funghi trifolati -min.10%- (funghi misti in proporzione variabile  -agaricus  bisporus,  pholiota  nameko  mutabilis,  

volvariella  volvacea,  boletus  edulis  e  relativo  gruppo,  lactarius  deliciosus, cantharellus  cibarius)  olio  di  semi  di  girasole,sale,  

estratto  di  lievito,  prezzemolo,  aglio,  vino  bianco,  zucchero,  pepe,  spezie,  piante aromatiche,correttore di acidità:acido 

lattico-E270, antiossidante:acido ascorbico-E300,aromi), zucchero, sale, olio extravergine d'oliva, origano, amido modificato, correttore 

dei acidità: acido citrico. Contiene: GLUTINE, LATTE. SENZA OLIO DI PALMA. Prodotto nel ns. laboratorio dove si lavorano anche: uova, 

arachidi, frutta a guscio, semi dsesamo., soia, sedano.

Ingredienti : 

419598.001/V002 - PIZZA AL TAGLIO BOSCAIOLA

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

INGREDIENTI dell'impasto: farina  di GRANO tenero, acqua, olio di girasole, fiocchi di patate in polvere, sale, lievito , zucchero, 

emulsionante:E481, E471, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti  della  farcitura:  mozzarella  (LATTE, sale, caglio, 

fermenti  LATTICI);  pomodori,  peperoni  rossi  e/o  gialli  e/o  verdi (peperoni, acqua, sale, correttore di acidità: E330, 

antiossidante:E300), funghi trifolati (funghi prataioli coltivati -agaricus bisporus-  80%,  olio  di  semi  di  girasole,  sale,  correttore  di  

acidità:acido  lattico,antiossidante:acido  ascorbico,  piante aromatiche, estratto di lievito), sale, zucchero, olio extravergine d'oliva, 

origano, amido modificato, correttore di acidità: acido citrico. Contiene: GLUTINE, LATTE. Prodotto nel ns. laboratorio dove si lavorano 

anche: uova, arachidi, frutta a guscio, semi di sesamo, soia, sedano.

Ingredienti : 

419598.001/V003 - PIZZA AL TAGLIO ZINGARA

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

INGREDIENTI dell'impasto: farina di GRANO tenero, acqua, olio  di  girasole,  fiocchi  di  patate  in  polvere, sale, lievito , zucchero, 

emulsionante:E481, E471, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti della farcitura: mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti 

LATTICI); pomodori, carciofi a fettine- (carciofi, olio di semi di girasole, prezzemolo, origano, sale, spezie, aromi, correttore di acidità: 

acido citrico E330, antiossidante: acido l- ascorbico E300), zucchero, sale, olio extravergine d'oliva, origano, amido modificato, 

correttore di acidità: acido citrico. Contiene: GLUTINE, LATTE. SENZA OLIO DI PALMA. Prodotto nel ns. laboratorio dove si lavorano 

anche: uova, arachidi, frutta a guscio, semi di sesamo, soia, sedano.

Ingredienti : 

419598.001/V004 - PIZZA AL TAGLIO AI CARCIOFI

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

"INGREDIENTI dell'impasto: farina di GRANO tenero, acqua, olio di girasole, fiocContiene: GLUTINE, LATTE. SENZA OLIO DI 

PALMA.ero, emulsionante:E481, E471, agenProdotto nel ns. laboratorio dove si lavorano anche: uova, arachidi, frutta a guscio, semi di 

sesamo, soia, sedano."); pomodori, carciofi a fettine (carciofi, olio di semi di girasole, prezzemolo, origano, sale, spezie, aromi, 

correttore di acidità: acido citrico E330, antiossidante: acido l- ascorbico E300), funghi trifolati (funghi prataioli coltivati -agaricus 

bisporus- 80%, olio di semi di girasole, sale, correttore di acidità:acido lattico,antiossidante:acido ascorbico, piante aromatiche, 

estratto di lievito), prosciutto cotto (carne di suino (87%), acqua, amido modificato, fecola di patate, sale, aromi, 

destrosio,gelificante:E407, antiossidante:E301, Conservante: E250.), zucchero, sale, olio extravergine d'oliva, origano, amido modificato, 

correttore di acidità: acido citrico.

Ingredienti : 

419598.001/V005 - PIZZA AL TAGLIO CAPRICCIOSA

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

419598.001/V006 - PIZZA AL TAGLIO PROSCIUTTO

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
INGREDIENTI  ell'impasto: farina di GRANO tenero, acqua, olio di girasole, fiocchi di patate in polvere, sale, lievito, zucchero, 

emulsionante:E481, E471, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti della farcitura: mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti 

LATTICI); pomodori,  prosciutto cotto (carne di suino (87%), acqua, amido modificato, fecola di patate, sale, aromi, 

destrosio,gelificante:E407, antiossidante:E301, Conservante: E250.), zucchero, sale, olio extravergine d'oliva, origano, amido modificato, 

correttore di acidità: acido citrico. Contiene: GLUTINE, LATTE. SENZA OLIO DI PALMA. Prodotto nel ns. laboratorio dove si lavorano 

anche: uova, arachidi, frutta a guscio, semi di sesamo, soia, sedano.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Via del Commercio nr.4 TrentoLuogo produzione :

INGREDIENTI dell'impasto: farina di GRANO tenero, acqua, olio di girasole,  fiocchi  di  patate in polvere, sale, lievito   zucchero, 

emulsionante:E481, E471, agente di trattamento delle farine: E920. Ingredienti della farcitura: mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti 

LATTICI); pomodori, zucchero, sale, olio extravergine d'oliva, origano, amido modificato, correttore di acidità: acido citrico. Contiene: 

GLUTINE, LATTE. SENZA OLIO DI PALMA. Prodotto nel ns. laboratorio dove si lavorano anche: uova, arachidi, frutta a guscio, semi di 

sesamo, sedano, soia.

Ingredienti : 

419598.001/V007 - PIZZA AL TAGLIO MARGHERITA

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Panificio Grisenti srl Viale europa n.7 Fr. San Cristoforo 38057 Pergine ValsuganaLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, lievito, sale, farina di GRANO tenero maltato, emulsionante: lecitina di girasole, 

antiagglomerante: E263. Contiene: GLUTINE. Prodotto nel nostro laboratorio in cui si lavorano anche: LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, 

SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

427749.001/V001 - CIABATTA A METRO

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Via Cantine n.6 Caldaro ( BZ )Luogo produzione :

ROULADE NOCCIOLE: Ripieno 55%: preparato per creme (acqua, grassi (palma) e oli (colza, semi di girasole, mais e SOIA), vegetali 

idrogenati, zucchero, proteine del LATTE, emulsionante: E472e, lecitina di SOIA; stabilizzatori: E463, E340; sale, aroma, colorante: 

beta-carotene), preparato per torte alla NOCCIOLA (zucchero, NOCCIOLE 5% sulla torta, sciroppo di glucosio, gelatina, aroma, cacao 

in polvere, agente di distaccamento: diossido di silicio; sale). Pandispagna (45%): UOVA intere, farina di GRANO tenero tipo 00, 

zucchero, agenti lievitanti: E450, E500, amido di mais. ROULADE ALBICOCCHE: Pandispagna 52%: UOVA intere, farina di GRANO 

tenero tipo 00, zucchero, agenti lievitanti: E450, E500, amido di mais. Ripieno albicocche 48%: passata di albicocche (purea di 

albicocche 18% sulla torta, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante: pectina; acidificante: acido citrico; conservante: 

sorbato di potassio; aromi). ROULADE CIOCCOLATO: Ripieno cioccolato (62%): preparato per creme(acqua, grassi (palma) e oli (colza, 

semi di girasole, mais e SOIA) vegetali idrogenati, zucchero, proteine del LATTE, emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA; stabilizzatori: 

E463, E340; sale, aroma, colorante: beta-carotene), crema al cioccolato 12%(zucchero, olio vegetale (colza), grasso vegetale (palma), 

cacao magro, sciroppo di glucosio, emulsionanti: E472a, lecitina di girasole; proteine del LATTE, aromi). Pandispagna (38%: UOVA 

intere (55%), zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, polvere di cacao (3%). ROULADE FORESTA NERA: Ripieno 54%: preparato per 

creme (acqua, grassi (palma) e oli (colza, semi di girasole, mais e SOIA) vegetali idrogenati, zucchero, proteine del LATTE, 

emulsionanti: E472e, lecitina di SOIA; stabilizzatori: E463, E340; sale, aroma, colorante: beta-carotene), amarene 11% sulla torta. 

Pandispagna (46%: UOVA intere (55%), zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, polvere di cacao.

Ingredienti : 

429750.001/V001 - EISENSTECKEN ROULADE MISTO

1650.001 - EISENSTECKEN PANIFICIO SNC

Codice :

Fornitore :

VIALE S.MARIA N.12 26013 CREMALuogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, semiconcentrato di pomodoro, grasso vegetale: palma, acqua, MOZZARELLA 4%, 

olio vegetale: girasole, sale, besciamella in polvere ( amido modificato ( E1414): sciroppo di glucosio, farina di FRUMENTO, siero di 

LATTE in polvere, burro anidro, LATTE scremato in polvere, stabilizzanti: idrossi-propil-metilcellulosa ( E464), addensanti: gomma di 

guar ( E412), gomma di xanthan ( E415), sale), zucchero, estratto di malto d'ORZO, aromi, origano, pasta di ACCIUGHE (ACCIUGHE, 

sale, olio di oliva). Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

437241.001/V001 - PIZZETTE MIGNON

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via Tosco Romagnola n.56 Empoli ( FI )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, margarina vegetale ( grasso vegetale ( palma ), olio vegetale ( girasole ),  acqua, emulsionante: E471; sale, 

acidificante: E330), crema NOCCIOLE-cacao 17% ( zucchero, olio vegetale ( girasole ), grassi vegetali ( burro di cacao, cocco), 

NOCCIOLE 11,5%, cacao magro 7,5%, LATTOSIO, emulsionante: E322 da girasole; aroma), acqua, zucchero, lievito di birra, tuorlo 

d'UOVO, GLUTINE di FRUMENTO, cacao magro 0,5%, fibra vegetale, emulsionanti: E322 da girasole, E471, E472e; sale, aroma, olio di 

girasole, amido modificato di mais, agente di trattamento della farina: E300. Può contenere tracce di SOIA, ALTRA FRUTTA A GUSCIO, 

SESAMO. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

438023.001/V001 - TRE MARIE CROISSANT RODRIGO MORO

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via Tosco Romagnola n.56 Empoli (FI)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), acqua, sale, emulsionante: E471; correttore acidità: 

E330), acqua, farcitura crema 12,5% (acqua, zucchero, amido modificato di mais, LATTE scremato in polvere, tuorlo d'UOVO, grasso 

vegetale (cocco), aromi, sale), zucchero, zucchero decoro 2%, lievito di birra, PANNA in polvere, tuorlo d'UOVO, glutine di 

FRUMENTO, sale, aroma, fibra di FRUMENTO, olio di girasole, farina di FRUMENTO maltato, agenti di trattamento della farina: E300; 

amido modificato di mais.Può contenere SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SENAPE. prodotto da: Sammontana Spa Via Tosco 

Romagnola n.56 Empoli (FI). Prodotto all'origine suregalto

Ingredienti : 

438024.001/V001 - TRE MARIE CROISSANT CREMA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Via Tosco Romagnola n.56 Empoli ( FI )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, margarina vegetale ( grassi e oli vegetali ( palme, girasole), acqua, emulsionanti: E471; sale, acidificante: E330), 

acqua, farcitura all'albicocca 12,5% ( purea di albicocche 40%, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: E440; amido 

modificato, correttore di acidità: E330; aromi), zucchero, lievito, turolo d'UOVO,  PANNA in polvere, GLUTINE di FRUMENTO, sale, olio 

di girasole, aroma, emulsionanti: E472e, E473; addensanti: E412, E415; farina di FRUMENTO maltato, agenti di trattamento delle farine: 

E300, E920. Può contenere tracce di SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

438025.001/V001 - TRE MARIE CROISSANT ALBICOCCA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via Tosco Romagnola n.56 Empoli ( FI )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, margarina vegetale ( grassi e oli vegetali ( palma, girasole ), acqua, emulsionanti: E471; sale, acidificante: E330), 

acqua, zucchero, lievito, tuorlo d'UOVO, PANNA in polvere, GLUTINE di FRUMENTO, sale, olio di girasole, aroma, emulsionanti: E472e, 

E473; addensanti: E412, E415; farina di FRUMENTO maltato, agenti di trattamento delle farine: E300, E920. Può contenere tracce di 

SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

438026.001/V001 - TRE MARIE CROISSANT VUOTO

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

CONTRADA SAN BENEDETTO 92021 ARAGONA (AG)Luogo produzione :

Farcitura: crema di RICOTTA (SIERO DI LATTE BOVINO, LATTE OVINO, sale, zucchero). Cialda: FARINA DI FRUMENTO TIPO "00", 

zucchero, olio vegetale di palma, cacao, sale, aromi di vaniglia, limone, cannella. Il prodotto finale (cialda) è fritto in olio vegetale di 

palma. Copertura interna: surrogato di cioccolato: (zucchero, grasso vegetale di palma non idrogenato, cacao magro, emulsionante: 

LECITINA DI SOIA E476), vaniglia naturale. Frutta candita: filetto di arancia (scorze di arancia (49%), sciroppo di glucosio-fruttosio, 

saccarosio, correttore di acidità: acido citrico E330, conservante: ANIDRIDE SOLFOROSA E220 (come residuo)). Decorazione: destrosio, 

zucchero, oli e grassi vegetali parzialmente idrogenati (colza, palma), AMIDO DI GRANO TENERO, antiagglomerante: E470b, aroma. 

Zucchero a velo (saccarosio di barbabietola ed amido di mais 3%). Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, UOVO E LUPINO. 

Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

440322.001/V001 - CANNOLO SICILIANO

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

CONTRADA SAN BENEDETTO 92021 ARAGONA (AG)Luogo produzione :

Farcitura: crema di RICOTTA (SIERO DI LATTE BOVINO, LATTE OVINO, sale, zucchero)pagna: FARINE DI FRUMENTO (GLUTINE), 

zucchero, UOVO, acqua, maltodestrine, emulsionanti: E475-E433, albume d'UOVO, LATTE scremato in polvere, agenti lievitanti : 

E450i-E500ii, umettante: E422, addensante: E417, sale, conservante: E202, aromi. Può contenere tracce di frutta a guscio e lupino. 

rameica E141, vanillina e aromi. Zucchero fondente: zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, emulsionante: E471, addensante: gomma 

di guar E412, acidificanti: E330. Frutta candita in proporzione variabile: ciliegie rosse, (ciliegie (49%), sciroppo glucosio-futtosio, 

saccarosio, correttore di acidità:acido citrico E330, conservanti: sorbato di potassio E202, colorante: rosso E127, conservante: 

ANIDRIDE SOLFOROSA E220 (come residuo)), filetti di arancia (scorze di arancia (49%), sciroppo glucosio-fruttosio, saccarosio, 

correttore di acidità: acido citrico E330, conservante: ANIDIRIDE SOLFOROSA E220 (come residuo)).         Pan di spagna: FARINE DI 

FRUMENTO (GLUTINE), zucchero, UOVO, acqua, maltodestrine, emulsionanti: E475-E433, albume d'UOVO, LATTE scremato in polvere, 

agenti lievitanti : E450i-E500ii, umettante: E422, addensante: E417, sale, conservante: E202, aromi. Può contenere tracce di FRUTTA A 

GUSCIO E LUPINO. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

440323.001/V001 - CASSATINA SICILIANA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA MASSERA GINO SRL FRAZ. BORNASCO 13884 SALA BIELLESELuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, BURRO, NOCCIOLE, MANDORLE, miele, sale.Cioccolato fondente di copertura (min.cacao: 

52%) ing. Zucchero, pasta di cacao,burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia naturale). Può contenere 

tracce di UOVA.

Ingredienti : 

448070.001/V001 - BACI DI DAMA

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

Magazinstrasse 77 - GERMANIALuogo produzione :

Farina di FRUMENTO, acqua, 16 % BURRO, lievito, semi di zucca, FARINA DI FRUMENTO INTEGRALE, sale, semi di girasole, SEMI DI 

SESAMO, FARINA INTEGRALE DI SEGALE, CRUSCA d'AVENA, semi di lino, FIOCCI DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, 

correttori di acidità: Idrossido di sodio; destrosio, emulsionante: Mono-e digliceridi degli acidi grassi, maltodestrine, amidi modificati, 

acidificanti: Acido citrico; spezie, estratto di lievito, zucchero, aroma, 4% soda caustica diluita, 4% Mix di grano. Può contenere tracce 

di FRUTTA A GUSCIO, LUPINI, SEDANO, SENAPE, SOIA, UOVA. 13,2% materia grassa del LATTE. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

453976.001/V001 - CROISSANT MULTICEREALI SALATO

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Fie' allo Sciliar 39050 BZLuogo produzione :

Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegtali (palma e girasole in proporzione variabile), UOVA, lievito, zucchero, LATTE scremato in 

polvere, sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi (E471); aromi. Può contenere tacce di SOIA. 

Ingredienti farcitura (25% minimo in peso sul prodotto finito): sciroppo di glucosio-fruttosio, albicocche 35%, zucchero, gelificante: 

pectina (E440), correttore di acidità: acido citrico (E330), conservante: sorbato di potassio (E202), aromi. Prodotto da forno surgelato 

da non ricongelare.

Ingredienti : 

456773.001/V001 - KRAPFEN ALBICOCCA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL
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FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Fie' allo Sciliar 39050 BZLuogo produzione :

Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegtali (palma e girasole in proporzione variabile), UOVA, lievito, zucchero, LATTE scremato in 

polvere, sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi (E471); aromi. Può contenere tacce di SOIA. Farcitura 

(crema 25% minimo in peso sul prodotto finito): acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato, LATTE intero in polvere, 

grassio vegetalie (da palma), conservante: sorbato di potassio (E202), sale, colorante: beta carotene (E160a), aromi. Prodotto da forno 

surgelato da non ricongelare.

Ingredienti : 

456774.001/V001 - KRAPFEN CREMA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Fie' allo Sciliar 39050 BZLuogo produzione :

Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegtali (palma e girasole in proporzione variabile), UOVA, lievito, zucchero, LATTE scremato in 

polvere, sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e di9gliceridi degli acidi grassi (E471); aromi. Può contenere tacce di SOIA. 

Ingredienti farcitura (25% minimo in peso sul prodotto finito): frutta (30% lamponi, 15% ribes rosso), zucchero, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, gelificante: pectina (E440), acidificante: acido citrico (E330), correttore di acidità: citrati di sodio (E331), citrati di 

calcio (E333). Prodotto da forno surgelato da non ricongelare.

Ingredienti : 

456775.001/V001 - KRAPFEN LAMPONE/RIBES NERI

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

VIA AVOGADRO NR.8 BOLZANOLuogo produzione :

Ingredienti della farcitura: purea di castagne (castagne 68%, acqua, zucchero, olio vegetale, emulsionanti: mono e digliceridi degli 

acidi grassi ( E471), sale, antiossidante: acido ascorbico; aromi), panna fresca pastorizzata dell'Alto Adige (LATTE). Ingredienti della 

copertura: cioccolata (zucchero, grassi vegetali totalmente idrogenati (palmisto, cocco), cacao magro al 10-12% di burro di cacao, 

LATTOSIO, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi). Allergeni: LATTE, SOIA.

Ingredienti : 

457504.001/V001 - CUORI DI CASTAGNA

7362.001 - PANIFICIO LEMAYR S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Viale Europa 7 S.Cristoforo Pergine ValsuganaLuogo produzione :

Ottenuto da impasto crudo decongelato.Ingredienti: farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grassi e oli vegetali ( palma e girasole 

), acqua, emulsionante E471, sale, acidificante E330 ), acqua, zucchero, lievito, tuorlo d'UOVO, GLUTINE DI FRUMENTO, sale, aroma, 

emulsionante E472e, farina di FRUMENTO maltato, agenti di trattamento delle farine E300, E920. FARCITURA: zucchero, olio vegetale 

(girasole e palma), cacao magro al 10-12 %, burro di cacao, LATTOSIO, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina ( 

di SOIA ). Il prodotto può contenere traccia di ALTRA FRUTTA A GUSCIO. PUO CONTENERE LATTE, SOIA,FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

457899.001/V001 - CROISSANT CREMA GIANDUIA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Ingredienti: Base: farina di FRUMENTO tenero tipo "0", acqua, farina di riso, farina di SOIA, pasta acida di FRUMENTO essiccata, olio 

extravergine di oliva, sale, lievito, aromi naturali. Prodotto all'origine surgelato. Farciture: formaggio mozzarella (LATTE vaccino 

pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI); polpa di pomodoro (pomodoro leggermente evaporato, correttore di acidità: acido 

citrico); olio extravergine, sale, origano.

Ingredienti : 

458663.001/V001 - PINSA MARGHERITA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Ingredienti: Base: farina di FRUMENTO tenero tipo "0", acqua, farina di riso, farina di SOIA, pasta acida di FRUMENTO essiccata, olio 

extravergine di oliva, sale, lievito, aromi naturali. Prodotto all'origine surgelato. Farcitura: rosmarino, olio extravergine, sale.

Ingredienti : 

458678.001/V001 - PINSA AL ROSMARINO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Il Paniere Srl - via dei colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 'O', purea di lamponi, panna di SOIA, latte di SOIA, cacao, fecola di patate, 

amido di mais. Lamponi freschi e panna a decorazione. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO.

Ingredienti : 

465922.001/V001 - TORTA LATTE ZERO - VICKY

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

VIALE S.MARIA N. 12 26013 CREMALuogo produzione :

466262.001/V001 - SALATINI MISTI 8 GUSTI

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Pasta sfoglia: farina di FRUMENTO; acqua; grassi vegetali: palma; olio vegetale: girasole; sale; estratto di malto d'ORZO; proteine del 

LATTE; aromi. Farcitura olive: olive 12%; ricotta ( siero di LATTE; LATTE; correttori di acidità: acido citrico ( E330 )); olive nere; sale. 

farcitura funghi: funghi 14%; acqua; funghi disidratati 2%; besciamella in polvere ( amido di patata modificato ( E1414 ); sciroppo di 

glucosio; farina di FRUMENTO; siero di LATTE in polvere; BURRO anidro; LATTE scremato in polvere; stabilizzanti: ( E464 ); addensanti: 

E412, E415 ); pepe nero. Farcitura prosciutto: prosciutto cotto 17% ( carne siona; sale; derivati del LATTE; destrosio; fruttosio; aromi 

naturali; antiossidanti: ( E301 ); conservanti: ( E250 ); acqua; besciamella in polvere ( amido di patata modificato ( E 1414 ); sciroppo di 

glucosio; farina di FRUMENTO; siero di LATTE in polvere; BURRO anidro; LATTE scremato in polvere; stabilizzanti: ( E464 ); addensanti: ( 

E412, E415 ); sale); noce moscate. Farcitura peperoni: peperoni sottaceto 25% ( peperoni 73%; aceto di vino; acqua; sale; correttori di 

acidità: acido citrico ( E330 ); amido di mais; pangrattato ( farina di FRUMENTO, lievito, sale ); LATTE scremato in polvere. Farcitura 

tonno: TONNO 18% ( TONNO 78%, olio di oliva, sale ); acqua; besciamella in polvere ( amido di patata modificato ( E1414 ); sciroppo 

di glucosio; farina di FRUMENTO; siero di LATTE in polvere; BURRO nidro; LATTE scremato in polvere; stabilizzanti: ( E464 ); addensanti: 

( E412, E415 ); sale). Farcitura spinaci: spinaci 16%; ricotta ( siero di LATTE; LATTE; correttori di acidità: acido citrico ( E330 )); LATTE 

scremato in polvere; sale, noce moscata. Farcitura FORMAGGIO: RICOTTA 30% (siero di LATTE; LATTE; correttori di acidità: acido 

citrico ( E330 )); FORMAGGIO grattugiato 4% ( LATTE vaccino; sale; caglio vegetale ); pepe nero; noce moscata. Farcitura wurstel: 

wurstel 33% ( suino; sale; LATTE in polvere; aroma; spezie; stabilizzanti: ( E452 ); antiossidanti: ( E301 ); conservanti: ( E250 ).

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

CLES - VIA TRENTO 134/BLuogo produzione :

Prodotto da forno. Ingredienti: farina di GRANO                                  tenero tipo "0", acqua, olio extra vergine di oli                              

va (3%), lievito, fiocchi di patate (patate disidr                              atate in fiocchi, emulsionante E471, conservante E                              

223, antiossidante E304, regolatore di acidità E33                              0, stabilizzante E450 (i), spezie), sale, farina d                              i 

cereali maltati (contiene GLUTINE). In superfici                              e: edamer ( LATTE, sale, fermenti LATTICI, caglio                                

microbico), polpa di pomodoro ( pomodoro 100% ),                                carciofi a spicchi ( carciofi,                                                                                                                                                                                                                                                                 

acqua, sale, correttori di acidità: E330 e                               E270 ), funghi trifolati ( funghi pratatioli colt                              ivati - 

"Agaricus bisporus", olio di semi di giras                              ole, sale, esaltatore di sapidità: E621, cipolla,                                aglio, 

spezie, piante aromatiche, correttore di a                              cidità: E270, antiossidante: E300), olio di oliva.                               Può 

contenere anche UOVA, SOJA, SEMI DI SESAMO, N                              OCI, NOCCIOLE, MANDORLE e PISTACCHI.

Ingredienti : 

467666.001/V002 - PIZZA CARCIOFI E FUNGHI

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

Panificio C6 Sas di Zadra Franco e C. - Via Trento n. 134/B  - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

Prodotto da forno. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extravergine di oliva (3%), lievito, fiocchi di patate (patate 

monodigliceridi (E471), difosfato disodico (E450i) palmato di L-ascorbile (E304), acido citrico (E330), conservante sodio metabisolfito 

(E223), spezie (curcuma, estratto di paprica), sale, farina di GRANO maltato. In superficie: edamer (LATTE, fermenti, sale, caglio), polpa 

di pomodoro (polpa di pomodoro, succo concentrato di pomodoro, acidificante: acido citrico),funghi trifolati (funghi prataioli coltivati 

"Agaricus Bisporus", olio di semi di girasole, sale, esaltatore di sapidità (E621), cipolla, aglio, spezie, piante aromatiche, correttore di 

acidità (E270), antiossidante (E300)), spalla cotta (carne suina, acqua, fecola di patate, sale, aromi naturali, gelificante: carragenina, 

stabilizzanti: conservante: nitrito di sodio), olio di oliva. Può contenere anche UOVA, SOI, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, 

MANDORLE, E PISTACCHI.

Ingredienti : 

467669.001/V001 - PIZZE AL TRANCIO ASSORTITE C6 - PROSCIUTTO E FUNGHI

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

Panificio C6 Sas di Zadra Franco e C. - Via Trento, 134/B - 38023  CLES  (TN)Luogo produzione :

Prodotto da forno. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extravergine d'oliva (3%), lievito, fiocchi di patate (patate, 

monodigliceridi (E471), difosfato disodico (E450i), palmitato di L-ascorbile (E304), acido citrico (E330), conservante sodio metabisolfito 

(E223), spezie (curcuma, estratto di paprica), sale, farina di GRANO maltato. In superficie: edamer (LATTE, fermenti, sale, caglio), polpa 

di pomodoro (polpa di pomodoro, succo concentrato di pomodoro, acidificante: acido citrico), wurstel (carne separata  

meccanicamente di pollo, acqua, carne separata meccanicamente di suino e di tacchino, grasso e cotenna di suino, fecola di patate, 

sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, zucchero, stabilizzanti: polifosfati, antiossidanti: eritorbato di sodio, ascorbato di sodio, 

conservante: nitrito di sodio), olio d'oliva. Può contenere anche UOVA, SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE e 

PISTACCHI.

Ingredienti : 

467669.001/V002 - PIZZE AL TRANCIO ASSORTITE C6 - WURSTEL

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

Panificio C6 Sas di Zadra Franco e C. - Via Trento, 134/B - 38023  CLES  (TN)Luogo produzione :

Prodotto da forno. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extravergine d'oliva (3%), lievito, fiocchi di patate (patate, 

monodigliceridi (E471), difosfato disodico (E450i), palmitato di L-ascorbile (E304), acido citrico (E330), conservante sodio metabisolfito 

(E223), spezie (curcuma, estratto di paprica), sale, farina di GRANO maltato. In superficie: fantasia alla zingara (ortaggi in proporzione 

variabile (peperoni, funghi prataioli coltivati "Agaricus bisporus", olive, capperi), olio di semi di girasole, aceto di vino (vino, 

antiossidante: E224), sale, zucchero, esaltatore di sapidità: E621, alloro, correttore di acidità: E330), edamer (LATTE, fermenti, sale, 

caglio), polpa di pomodoro (polpa di pomodoro, succo concentrato di pomodoro, acidificante: acido citrico), olio d'oliva. Può 

contenere anche UOVA, SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE e PISTACCHI.                                                                                                            

olive, capperi), olio di semi di girasole, acet                              o di alcool, sale, zucchero, esaltatore di sapidit                              à: E621, 

alloro, correttore di acidità: E330), eda                              mer ( LATTE, sale, fermenti LATTICI, caglio microb                              ico), 

polpa di pomodoro ( pomodoro 100% ), olio di                               oliva. Può contenere anche UOVA, SOJA, SEMI DI SE                              

SAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE e PISTACCHI.

Ingredienti : 

467669.001/V003 - PIZZE AL TRANCIO ASSORTITE C6 - FANTASIA

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.
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Codice :

Fornitore :

Panificio C6 Sas di Zadra Franco e C. - Via Trento, 134/B - 38023  CLES  (TN)Luogo produzione :

Prodotto da forno. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extravergine d'oliva (3%), lievito, fiocchi di patate (patate, 

monodigliceridi (E471), difosfato disodico (E450i), palmitato di L-ascorbile (E304), acido citrico (E330), conservante sodio metabisolfito 

(E223), spezie (curcuma, estratto di paprica), sale, farina di GRANO maltato. In superficie: edamer (LATTE, fermenti, sale, caglio), polpa 

di pomodoro (polpa di pomodoro, succo concentrato di pomodoro, acidificante: acido citrico), olio d'oliva. Può contenere anche 

UOVA, SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE e PISTACCHI.

Ingredienti : 

467669.001/V005 - PIZZE AL TRANCIO ASSORTITE C6 - POMODORO

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

Panificio C6 Sas di Zadra Franco e C. - Via Trento, 134/B - 38023  CLES  (TN)Luogo produzione :

Prodotto da forno. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extravergine d'oliva (3%), lievito, fiocchi di patate (patate, 

monodigliceridi (E471), difosfato disodico (E450i), palmitato di L-ascorbile (E304), acido citrico (E330), conservante sodio metabisolfito 

(E223), spezie (curcuma, estratto di paprica), sale, farina di GRANO maltato. In superficie: edamer (LATTE, fermenti, sale, caglio), polpa 

di pomodoro (polpa di pomodoro, succo concentrato di pomodoro, acidificante: acido citrico), salamino piccante (carne di suino, sale, 

zucchero: destrosio, zucchero, spezie ed aromi, aromi di  affumicatura, antiossidante E301, conservanti: E250, E252), olio d'oliva. Può 

contenere anche UOVA, SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE e PISTACCHI.

Ingredienti : 

467669.001/V007 - PIZZE AL TRANCIO ASSORTITE C6 - SALAMINO

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Ingredienti: Base: pasta per pizza integrale (farina di GRANO tenero tipo "0" macinata a cilindro, farina di GRANO tenero tipo "2" 

macinata a pietra, acqua, CRUSCA, farina di SEGALE, olio extravergine d'oliva, sale, malto d'ORZO, lievito). Prodotto all'origine 

surgelato. Farciture: polta fine di pomodoro (pomodoro, succo di pomodoro, acido citrico); mozzarella julienne (LATTE pastorizzato, 

sale, cagio, fermenti LATTICI, correttore di acidità: acido lattico); mozzarella a fiammifero (LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, 

fermenti LATTICI); origano (origanum volgare L.). Allergeni: farina di GRANO tenero, CRUSCA, farina di SEGALE, malto d'ORZO.

Ingredienti : 

468353.001/V001 - PIZZA MAXI INTEGRALE MARGHERITA

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Ingredienti: Base: pasta per pizza integrale (farina di GRANO tenero tipo "0" macinata a cilindro, farina di GRANO tenero tipo "2" 

macinata a pietra, acqua, CRUSCA, farina di SEGALE, olio extravergine d'oliva, sale, malto d'ORZO, lievito). Farciture assortite: polpa 

fine di pomodoro (pomodoro, succo di pomodoro, acido citrico); mozzarella julienne (LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti 

LATTICI, corretore di acidità: acido lattico); mozzarella a fiammifero (LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI); 

origano (origanum vulgare L.); funghi porcini logrò (funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), olio di semi di girasole, sale, 

aromi, zucchero, prezzemolo, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico. Prodotto in uno stabilimento che 

utilizza derivati del LATTE, CEREALI contenenti GLUTINE, PESCE, SEDANO, SENAPE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA); funghi 

champignons affettati naturale (funghi coltivati "agaricus bisporus", acqua, sale,      correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: 

acido ascorbico, ANIDRIDE SOLFOROSA); asparagi bianchi (asparagi bianchi, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico); carciofi 

spicchi al naturale (carciofi, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido L-ascorbico-); verdure alla zingara 

(verdure 83% in proporzione variabile: peperoni, funghi champignons (Agaricus bisporus), funghi di muschio (Volvaria volvacea), olive 

denocciolate verdi e nere, capperi, olio di semi di girasole, sale, zucchero, estratto di lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330), 

antiossidante: acido L-ascorbico (E300)); tonno all'olio d'oliva nostromo (tonno, olio d'oliva, sale); rucola e pomodorini (rucola e 

pomodorini conditi con sale e olio d'oliva); gorgonzola DOP (LATTE vaccino intero pastorizzato, fermenti LATTICI selezionati, sale 

marino essicato, caglio di origine animale, muffe selezionate appartenenti al genere Penicillium); salsiccia piccante affettata (carne di 

suino, sale, zuccheri: destrosio, saccarosio; spezie, estratti di spezie, aromi, aromi naturali, aroma di affumicatura, antiossidante: 

ascorbato di sodio, conservanti: potassio nitrato, sodio nitrito); prosciutto cotto alta qualità Primia (carne di suino, sale, destrosio, 

aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, conservante: nitrito di sodio); speck 

stagionato (carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, antiossidante (E301), conservante (E250)); wurstel frankfurter (carne suina, 

acqua, lardo, sale, spezie, stabilizzatore: E450,E451,E452; destrosio, antiossidante: E300,E301; esaltatore di sapidità: E621; conservante: 

nitrito di sodio; estratti di aromi); pesto (basilico genovese DOP in olio 34,5% (basilico genovese DOP, olio extravergine d'oliva, sale, 

correttore di acidità: acido ascorbico), olio di semi di mais, formaggio Parmigiano Reggiano DOP (LATTE, sale, caglio), formaggio 

Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima proteina naturale estratta dall'UOVO), BURRO, NOCI, formaggio 

Pecorino Romano DOP (LATTE di pecora, sale, caglio), pinoli 1,4%, olio extravergine d'oliva, aglio. Prodotto in uno stabilimento che 

utilizza anche PESCE e SEDANO.

Ingredienti : 

468354.001/V001 - PIZZA MAXI INTEGRALE FARCITA

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

Via mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenro tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre ( acqua, 

miscela di farina diGRANI teneri ), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (( farina di GRANO tenero tipo "0", antiagglomerante: 

E170 ( calcio carbonato ); farina di FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 ( acido ascorbico ), enzimi)), farina di 

FRUMENTO MALTATA e farina di ORZO MALTATA, MOZZARELLA 20,74% ( LATTE vaccino, caglio, sale ), salsa di pomodoro 18,27% (( 

polpa di pomodoro, sale, olio di girasole, saccarosio, conservante: E200 ( ac. Sorbico)), origano 0,50%, conservante: E282 ( propinati di 

calcio ). Allergeni: contine GLUTINE, LATTE. Può contenere tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA, ARACHIDI, CROSTACEI, FRUTTA A 

GUSCIO, PESCE, SENAPE, SESAMO, SOIA, UOVA, SEDANO.

Ingredienti : 

469605.001/V001 - PIZZA MARGHERITA 30X40

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Ingredienti: Base: pasta (farina di GRANO tenero tipo "0", olio extravergine d'oliva, sale, lievito, malto d'ORZO; prodotto all'origine 

surgelato); pasta integrale (farina di GRANO tenero tipo "0" macinata a cilindro, farina di GRANO tenerotipo "2" macinata a pietra, 

acqua, CRUSCA, farina di SEGALE, olio extravergine  d'oliva, sale, malto d'ORZO, lievito). Farciture assortite: polpa fine di pomodoro 

(pomodoro, succo di pomodoro, acido citrico); mozzarella julienne (LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI, corretore di 

acidità: acido lattico); mozzarella a fiammifero (LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI); origano (origanum vulgare 

L.); funghi porcini logrò (funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), olio di semi di girasole, sale, aromi, zucchero, prezzemolo, 

correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico.Prodotto in uno stabilimento che utilizza derivati del LATTE, CEREALI 

contenenti GLUTINE, PESCE, SEDANO, SENAPE, UOVA,  FRUTTA A GUSCIO, SOIA); funghi champignons affettati naturale (funghi 

coltivati "agaricus bisporus", acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico, ANIDRIDE SOLFOROSA); 

asparagi bianchi (asparagi bianchi,acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico); carciofi spicchi al natural e (carciofi, acqua, sale, 

correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido L-ascorbico-); verdure alla zingara (verdure 83% in proporzione variabile: 

peperoni, funghi champignons (Agaricus bisporus), funghi di muschio (Volvaria volvacea), olive denocciolate verdi e nere, capperi, olio 

di semi di girasole, sale, zucchero, estratto di lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330), antiossidante: acido L-ascorbico (E300)); 

TONNETTO STRIATO, oilio d'oliva, sale) ; rucola e pomodorini (rucola e pomodorini conditi con sale e olio d'oliva); gorgonzola DOP 

(LATTE vaccino intero pastorizzato, fermenti LATTICI selezionati, sale marino essicato, caglio di origine   animale, muffe selezionate 

appartenenti al genere Penicillium);salsiccia piccante affettata (carne di suino, sale, zuccheri: destrosio, saccarosio; spezie, estratti di 

spezie, aromi, aromi naturali, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: potassio nitrato, sodio nitrito); 

prosciutto cotto alta qualità Primia (carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore di 

sapidità: glutammato monosodico, conservante: nitrito di sodio); speck stagionato (carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, 

antiossidante (E301), conservante (E250)); wurstel frankfurter (carne suina, acqua, lardo, sale, spezie, stabilizzatore: E450,E451,E452; 

destrosio, antiossidante: E300,E301; esaltatore di sapidità: E621; conservante: nitrito di sodio; estratti di aromi); pesto (basilico 

genovese DOP in olio 34,5% (basili co genovese DOP, olio extravergine d'oliva, sale, correttore di acidità, acido ascorbico), olio di semi 

di mais,       formaggio Parmigiano Reggiano DOP (LATTE, sale, caglio), formaggio Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, 

conservante: lisozima proteina naturale estratta dall' UOVO), BURRO, NOCI, formaggio Pecorino Romano DOP (LATTE di pecora, sale, 

caglio, pinoli 1,4%, olio extravergine d'oliva, aglio, radicchio. Prodotto in uno sta bilimento che utilizza anche PESCE e SEDANO.

Ingredienti : 

470533.001/V001 - SCROCCHIARELLA  FARCITA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Produzione interna.Luogo produzione :

Base: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito naturale di farina di GRANO tenero tipo "0" in polvere, sale iodato protetto 

Presal, olio extra vergine di oliva, lievito. Allergeni: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E DERIVATI, SOIA, LATTE E DERIVATI, 

FRUTTA A GUSCIO, SESAMO. Prodotto all'origine surgelato. Farcitura: polpa di pomodoro (pomodoro leggermente evaporato, 

correttore di acidità: acido citrico), formaggio mozzarella (LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI).

Ingredienti : 

470534.001/V001 - SCROCCHIARELLA MARGHERITA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Base:farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lievito naturale di farina di GRANO tenero tipo "0" in polvere, semi di girasole (6%), 

farina di SEGALE tipo "2",semi di SESAMO (5%),semi di lino (4%),farina di AVENA,farina di ORZO,lievito naturale di farina di GRANO 

tenero tipo integrale in polvere,farina di ORZO maltato, sale iodato protetto Presal,olio extravergine oliva,lievito,farina di GRANO 

tenero maltato. Allergeni:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E DERIVATI, SOIA, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO. 

Prodotto all'origine surgelato. Farciture: polpa fine di pomodoro (pomodoro,succo dipomodoro,acido citrico),pomodoro pelati 

(pomodori pelati,succo di pomodoro,correttore di acidità:acido citrico),formaggio mozzarella (LATTE vaccino 

pastorizzato,sale,caglio,fermenti LATTICI),mozzarella di bufala(LATTE di bufala,sieroinnesto naturale,sale,caglio),stracciatella di burrata 

(LATTE pastorizzato,PANNA,fermenti LATTICI, sale, caglio), basilico, songino,insalata misticanza(ortaggi in propporzione variabile 

(lattughino verde, lattughino rosso, rucola, lattuga romana, spinacino)), olive taggiasche (olive taggiasche denocciolate 61%, olio 

extravergine di oliva 36%, sale, aromi naturali, correttore di acidità: acido citrico),funghi champignons (funghi coltivati "agaricus 

bisporus", acqua, sale, correttore di acidità; acido citrico, antiossidante: acido ascorbico, ANIDRIDE SOLFOROSA), prosciutto cotto 

(carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, 

conservante: nitrito di sodio), mortadella igp (carne suina, trippino suino, sale, zucchero, aromi naturali, spezie, conservante: E250), 

salsiccia piccante (carne di suino, sale, zuccheri: destrosio, saccarosio; spezie, estratti di spezie, aromi, aromi naturali, aroma di 

affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: potassio nitrato, sodio nitrito), rucola e pomodorini (rucola e pomodorini 

conditi con sale e olio di oliva),carciofispicchi al naturale (carciofi, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido 

l-ascorbico), patè di olive taggiasche (olive taggiasche denocciolate 89%, olio extravergine di oliva 10%, sale, aromi naturali di timo e 

rosmarino, correttore di acidità: acido citrico. Senza glutine), scamorza di LATTE (LATTE, lattoinnesto, sale, caglio), indivia riccia, crema 

di carciofi (carciofi 69%, olio di semi di girasole, olio di oliva, cipolle, fecola di patate, farina di riso, destrosio, proteine del LATTE, sale, 

spezie, aromi, estratto di lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330), antiossidante: l-ascorbico (E300), rucola, olio di oliva, crema 

di asparagi verdi (asparagi verdi 68%, olio di semi di girasole, fecola di patate, farina di riso, zucchero, sale, estratto di lievito, aromi, 

correttori di acidità: acido citrico (E330), acido lattico (E270)pomodori semi secchi ( olio di semi di girasole, pomodori, sale, 

prezzemolo, aglio peperoncino, acidificante: acido citrico,antiossidante: acido L-Ascorbico). Crema di asparagi verdi ( asparagi verdi 

68%, olio di semi di girasole, fecola di patate, farina di riso, zucchero, sale, estratto di lievito, aromi, correttori di acidità: acido citrico 

(E330), acido lattico (E270). Crema di carciofi ( carciofi 69%, olio di semi di girasole, olio d'oliva, cipolle, fecola di patate, farina di riso, 

destrosio, proteine del LATTE, sale, spezie, aromi, estratto di lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330), antiossidante: acido 

ascorbico (E300).

Ingredienti : 

470535.001/V001 - SCROCCHIARELLA RUSTICA FARCITA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli n. 12 - 38015 LAVIS ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, pomodoro, succo di pomodoro, carciofi strutto emulsionato (strutto, destrosio, saccarosio), olio 

di semi di girasole, LATTE, lievito, sale iodato, zucchero, prezzemolo, aglio, peperoncino, aceto, fermenti, caglio, emulsionante E472e, 

antiossidante E300, correttore di acidità E330, acido citrico, farina di cereali maltati (GRANO e ORZO). Prodotto in un laboratorio dove 

si lavorano anche UOVA, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V001 - IL PANIERE TRANCIO PIZZA FARCITA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli n. 12 - 38015 LAVIS ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, zucchine pomodoro, succo di pomodoro, strutto emulsionato (strutto, destrosio, saccarosio), 

LATTE, lievito, sale iodato, zucchero, fermenti, caglio, emulsionante E472e, correttore di acidità E330, acido citrico, farina di cereali 

maltati (GRANO E ORZO).  Prodotto in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SAOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI 

SEAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V002 - TRANCIO PIZZA ALLE ZUCCHINE

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli n. 12 - 38015 LAVIS ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, pomodoro, succo di pomodoro, funghi prataioli, strutto emulsionato (strutto, destrosio, 

saccarosio), origano, olio di semi di girasole, LATTE, lievito, sale iodato, zucchero, preparato per brodo (esaltatore di sapidità E621, olio 

vegetale -palma- amido di mais, estratto di lievito, verdure disidratate in prop.variabile 3% -cipolla, carota- estratto di carne, aromi), 

fermenti, caglio, emulsionante E472e, antiossidante E300, correttore di acidità E330, acido citrico, farina di CEREALI MALTATI (GRANO 

E ORZO). Prodotto in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V003 - TRANCIO PIZZA AI FUNGHI

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli n. 12 - 38015 LAVIS ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, pomodoro, succo di pomodoro, carne di suino, strutto emulsionato (strutto, destrosio, 

saccarosio), LATTE, origano, lievito, sale, zucchero, fruttosio, aromi e spezie, ascorbato di sodio, fermenti, caglio, emulsionante E472e, 

conservanti: nitrato di potassio e nitrito di sodio, correttore di acidità: E330, acido citrico; farina di CEREALI MALTATI (GRANO E 

ORZO). Prodotto in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V004 - TRANCIO PIZZA  SALAMINO

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli n. 12 - 38015 LAVIS ( TN )Luogo produzione :

"Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, pomodoro, succo di pomodoro,TONNO, cipolle, origano, strutto emulsionanto ( strutto, 

destrosio, saccarosio), olio d'oliva, LATTE, lievito, sale, zucchero, fermenti, caglio, emulsionante E472e, correttore di acidità E330, acido 

citrico, farina di CEREALI maltati. Contiene GLUTINE, LATTE. Prodotto in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, 

ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V005 - TRANCIO PIZZA TONNO E CIPOLLE

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli n. 12 - 38015 LAVIS ( TN )Luogo produzione :

Farina di GRANO tipo "0", acqua, pomodoro, succo di pomodoro,peperoni rossi e gialli, melanzane, zucchine, cavolo rosso, strutto 

emulsionato (strutto, destrosio, saccarosio), LATTE, lievito, sale, origano, fermenti, caglio, correttore di acidità: acido citrico, farina di 

cereali maltati (GRANO e ORZO). Contiene GLUTINE, LATTE. Prodotto in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, 

ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V006 - TRANCIO PIZZA ALLE VERDURE

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli n. 12 - 38015 LAVIS ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, pomodoro, succo di pomodoro, carne di suino. lardo di suino, carne di bovino, maltodestrina, 

strutto emulsionato ( strutto,destrosio, malto destrina, strutto emulsionato ( strutto, destrosio, saccarosio), LATTE, lievito, sale, 

zucchero, spezie, aromi, condimento per brodo, fermenti, caglio, emulsionante E472e, grasso vegetale di palma e colza, difosfati, 

glutammato monosodico, acido ascorbico, correttore di acidità E330, acido citrico, farina di CEREALI ( GRANO E ORZO ) MALTATI. 

Contiene: GLUTINE. Prodotto in un laboratosio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI 

SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V007 - TRANCIO PIZZA WURSTEL

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli 12 - 38015 Lavis ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, pomodoro, succo di pomodoro, strutto emulsionato (strutto, destrosio, saccarosio), LATTE, 

lievito, sale iodato, origano, zucchero, fermenti, caglio emulsionanate E472e, correttore di acidità E330, acido citrico, farina di cereali 

maltati ( GRANO e ORZO ). Prodotto in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI 

SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V008 - PIZZA MARGHERITA

12292.001 - IL PANIERE SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli 12 - 38015 Lavis ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, melanzane, succo di pomodoro, cipolle, strutto emulsionato ( strutto, destrosio, saccarosio ), 

LATTE, lievito, sale, origano, zucchero, fermenti, caglio, emulsionante E472e, correttore di acidità E330, acido cireico, farina di cereali 

maltati ( GRANO e ORZO ). Prodotti in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI 

SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V009 - PIZZA PARMIGIANA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli 12 - 38015 Lavis ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo "0", acqua, ricotta ( siero di LATTE vaccino, correttore di acidità: acido LATTICO e acido citrico), spinaci, 

strutto emulsionato ( strutto, destrosio, saccarosio), LATTE, lievito, sale, origano, zucchero, caglio, emulsionante E472e, correttore di 

acidità E330, acido citrico, farina di cereali maltati ( GRANO e ORZO ). Prodotto in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, 

ARACHICI, FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V010 - PIZZAR RICOTTA E SPINACI

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Via dei Colli 12 - 38015 Lavis ( TN )Luogo produzione :

farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, pomodoro, succo di pomodoro, alici ( alici, olio d'oliva, sale ), strutto emulsionato ( strutto, 

destrosio, saccarosio ), lievito, sale, basilico, zucchero, LATTE, emulsionante E472e, correttore di acidità E330, acido citrico, farina di 

cereali maltati ( GRANO e ORZO ).Prodotto in un laboratorio dove si lavorano anche UOVA, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO E 

SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

470613.001/V011 - PIZZA ALICI

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Produzione interna.Luogo produzione :

Ingredienti: Base (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, fiocchi di patata, olio extravergine d'oliva, sale, lievito, malto d'ORZO. 

Prodotto all'origine surgelato). Farciture: mascarpone (crema di LATTE pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico; trancetti di 

TONNO all'olio d'oliva (TONNO (Katsuwonus pelamis), olio di oliva, sale); crescenza cremosa (LATTE pastorizzato, crema di LATTE, 

fermenti LATTICI, sale, caglio); prosciutto cotto (carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodiio, 

esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, conservante: nitrito di sodio); pomodoro; origano (origanum volgare l.).

Ingredienti : 

471009.001/V001 - FOCACCIA TONDA FARCITA

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

CLES VIA TRENTO 134/BLuogo produzione :

Prodotto dolciario da forno. Farina di GRANO tenero tipo "0", zucchero, glucosio, miele, UOVA, BURRO, cocco, margarina ( oli e grassi 

vegetali anche idrogenati, acqua, sale, aromi), olio vegetale, strutto, LATTE, PANNA, frutta, cioccolato, vino liquoroso, acqua, 

confettura di frutta, gelatina ( anche di PESCE), riso, MADORLE, cacao, uva sultanina, caffé, RICOTTA, amido, amido di mais, fecola, 

lievito, sale, aromi, spezie. Agente lievitante: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, E575; conservante: acido sorbico, sorbato di 

calcio, E202; antiagglomerante: E470; gelificante: E440; acidificante: E330, E334; stabilizzanti E451, E341 E420 ( ii ), E463 E422; 

addensante E466 E404 E412; colorante: eritrosina, riboflavina, E102, E104, E110, E127, E129, E104, E133, E142, E151, E153, E162, E171; 

emulsionanti: lecitina di SOIA ( E322 ), E471 E472 a/b/e/f, E475, E477. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavorano anche SEMI DI 

SESAMO e FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

471251.001/V001 - PASTE MIGNON

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei colli 12, 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti cialda: amidi modificati (E1412, E1422), zucchero; maltodestrina; glucosio; acqua; olio vegetale di cocco; glicerina (E422); 

agenti gelificante: cellulosa (E460I), gomma xantano (E415), gomma arabica (E414); emulsionante: polisorbato60 (E435); colorante: 

E171; aroma vaniglia. Ingredienti coloranti: acqua, etanolo, umettante E422, colorante, emulsionante E433, declinazioni coloranti: 

rosso E122, bli E422, giallo E102, nero E151, E122, E133, E102, E110. Prodotto in laboratorio dove si utlizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, 

SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO.

Ingredienti : 

477656.001/V001 - CIALDA PASTA DI ZUCCHERO

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Pan di Spagna ( zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, emulsionanti: E472b, E477, 

agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi); crema pasticcera ( acqua, zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato, siero di LATTE in polvere, gelificante E339, E450, E516. Conservante: E202, 

addensante: E401, aromi, coloranti E160b ); panna vegetale ( acqua oli e grassi vegetali totalmente idrogenati ( 26,5% ) ( grasi ( 

palmisti ), oli ( colza e girasole e mais e soia in proporzione variabile )), zucchero, stabilizzanti ( E420ii, E463 ), proteine del LATTE, 

EMULSIONANTI ( E472e, E322 lecitina di SOIA ), sale, aromi, colorante ( betacarotene ); codette bianca ( zucchero, LATTE intero in 

polvere, burro di cacao, emulsionante lecitina di SOIA, aroma ); bagno vaniglia ( acqua, zucchero, vaniglia, aromi, solventi E1520, 

E1518 ).

Ingredienti : 

478253.001/V001 - TORTA CIOCCOLATO BIANCO

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Pan di Spagna ( zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate,, emulsionanti: E472b, E477, 

agenti lievitanti E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi); crema pasticcera ( acqua, zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, gelificante E339, E450, E516. 

Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b.); panna vegetale ( acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogentai 

(26,5%)(palmisti), oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile)), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, 

EMULSIONANTI (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene); copertura cioccolato fondente (grasso vegetale, 

cioccolato in polvere (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, 

emulsionante lecitina di SOIA. Aromi.); codetta nera (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante 

lecitina di SOIA, aroma.); bagna vaniglia (acqua, zucchero, vaniglia, aromi, solventi E1520, E1518).

Ingredienti : 

478253.001/V002 - TORTA CIOCCOLATO NERO

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo ergine Valsugana"Luogo produzione :

Pan di Spagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, emulsionanti: E472b, E477, 

agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi); crema pasticcera (acqua, zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, gelificante E339, E450, E516. 

Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b.); sfoglia ( farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, sale, oli e grassi 

parzialmente idrogenati (palma, SOIA e girasole, mais e colza in proporzione variabile, grassi (palma), BURRO, EMULSIONANTI (E471, 

E322 lecitina di SOIA), correttore di acidità (E330, E331) conservante E202, aromi colorante betacarotene, miscele di zuccheri, amidi 

tostati, burro di CACAO, miele, pectina E440B, caramello); panna vegetale (acqua, oli e grassi totalmente idrogenati (26,5%)(grassi 

(palmisti), oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile)), zucchero,sttabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, 

EMULSIONANTI (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene)); panna vegetale cioccolato (acqua, oli e grassi 

vegetali totalmente idrogenati (26,5%)(grassi (palmisti), oli ( colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile)), zucchero, 

stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, EMULSIONANTI (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante 

(betacarotene).Grasso vegetale, cioccolato in polvere (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, 

SIERO DI LATTE in polvere, emulsionante lecitina di SOIA. Aromi.); bigné (amido, UOVA in polvere, farina di GRANO tenero tipo "0", oli 

e grassi vegetali (palma e colza), amido di GRANO tenero, amido modificato, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, sciroppo 

di glucosio, emulsionante E471, lecitina di SOIA, agenti lievitanti: E450,E575 E500, sale, acqua, olio di semi vari, UOVA.); copertura 

cioccolato fondente (grasso vegetale, cioccolato in polvere (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in 

polvere, SIERO DI LATTE in polvere, emulsionante lecitina di SOIA. Aromi.); bagna vaniglia (acqua, zucchero, vaniglia, aromi, solventi 

E1520, E1518).

Ingredienti : 

478253.001/V003 - TORTA SANT' HONORE'

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Sfoglia ( farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, sale, oli e grassi parzialmente idrogenti ( palma, SOIA e girasole, mais e colza in 

proporzione variabile, grassi ( palma ), BURRO, EMULSIONANTI ( E471, E322 lecitina di SOIA ), correttore di acidità ( E330, E331 ) 

conservante E202, aromi colorante betacarotene, miscele di zuccheri, amidi tostati, burro di CACAO, miele, pectina E440B, caramello ); 

crema psticcera ( acqua, zucchero, amido modificato, E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in 

polvere, gelificante E339, E450, E516. Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b. ); panna vegetale ( acqua, oli e 

grassi vegetali totalmente idrogenati ( 26,5% ) ( grassi ( palmisti ), oli ( colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile )), 

zucchero, stabilizzanti ( E420ii, E463 ), proteine del LATTE, EMULSIONANTI ( E472e, E322 lecitina di SOIA ), sale, aromi, colorante ( 

betacarotene ).

Ingredienti : 

478253.001/V004 - TORTA MILLEFOGLIE

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

Pan di Spagna al cioccolato ( zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, cacao in polvere 

emulsionanti: E472b, E477, agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi. Grasso vegetale, 

cioccolato in polvere ( zucchero, cacao ), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, 

emulsionante lecitina di SOIA. Aromi. ); copertura cioccolato fondente ( grasso vegetale, cioccolato in polvere ( zucchero, cacao ), 

zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, emulsionante lecitina di SOIA. Aromi. ); 

farcitura ( sciroppo di glucosio -fruttosio, purea di albicocche, zucchero, addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e 

alginato di sodio, correttore di acidità: acido citrico e citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio, colorante: estratto di paprika, 

aromi. ); bagna vaniglia ( acqua, zucchero, vaniglia, aromi, solventi E1520, E1518).

Ingredienti : 

478253.001/V005 - TORTA SACHER

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

"Viale europa 7 S.Cristoforo Pergine Valsugana"Luogo produzione :

478253.001/V006 - TORTA FRUTTA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Informazioni aggiornate al : 28/11/2023 Pagina 115 di 139



Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Pan di Spagna (zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, emulsionanti: E472b, E477, 

agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii),sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi.); crema pasticcera ( acqua, zucchero, amido 

modificato, E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siro di LATTE in polvere, gelificante E339, E450, E516. 

Conservante: E202, addensante E401, aromi, coloranti E160b.); panna vegetale (acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati 

(26,5%) (grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais e SOIA in proporzione variabile)), zucchero, stabilizzanti (E450ii, E463), proteine 

del LATTE, EMULSIONANTI (E472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante ( betacarotene ).; farcitura ( frutta in base alla 

disponibilità (fragole, lamponi, kiwi, mwlone, uva, mirtilli, more, pesche, etc); gelatina (acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, 

gelificanti: pectina, carragenina, gomma di xanthan; acidificante: acido citrico; conservante: potassio sorbato: correttore di acidità: 

citrato di potassio, cloruo di calcio; emulsionante: E493; aromi.).

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Viale Europa n.7 - 38050 S.Cristoforo al lago - Pergine Valsugana ( TN )Luogo produzione :

Pan di spagna al cioccolato ( zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, amido di FRUMENTO, UOVA, fecola di patate, cacao in 

polvere, emulsionati: E472b, E477, agenti lievitanti: E450 (i), E500 (ii), sciroppo di glucosio, farina di SOIA, sale, aromi. Grasso vegetale, 

cioccolato in polvere ( zucchero, cacao ), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, 

emulsionante lecitina di SOIA. Aromi ). Farcitura panna vegetale ( acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26,5%)

(grassi(palmisti), oli (colza e girasole e mais e soia in proprozione variabile)), zucchero, stabilizzanti (E420ii, E463), proteine del LATTE, 

EMULSIONANTI (e472e, E322 lecitina di SOIA), sale, aromi, colorante (betacarotene). Bagna vaniglia ( acqua, zucchero, vaniglia, aromi, 

solventi E1520, E1518 ). Amarene denocciolate in sciroppo di amarena semicandite ( amarene, zucchero, siroppo di gucosio, succo di 

amarena 4%, acidificante: acido citrico, aromi naturali, coloranti antociani estratti da vegetali ). Ricci di cioccolato al gianduia ( 

zucchero, NOCCIOLE, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA ). Contiene: GLUTINE, 

UOVA, LATTE, SOIA, NOCCIOLE. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavora anche ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

478253.001/V007 - TORTA FORESTA NERA

6131.001 - PANIFICIO GRISENTI SRL

Codice :

Fornitore :

Levà srl Via Laghetto, 7 - 38076 Loc. Sarche di Madruzzo (TN).Luogo produzione :

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO '0', acqua, fiocchi di patata, olio extravergine d'oliva, sale, MALTO,lievito. Farcitura: salsa 

di pomodoro (polpa di pomodoro, olio extravergine d'oliva, sale, origano),  mozzarella (LATTE, caglio, sale). Allergeni: FARINA DI 

GRANO TENERO TIPO '1', MALTO D'ORZO, GERME DI GRANO.

Ingredienti : 

480189.001/V001 - PIZZETTA MARGHERITA PRECOTTA LEVA'

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

LOC. SILLE DI CIVEZZANO 6/A - 38045 CIVEZZANO (TN)Luogo produzione :

INGREDIENTI: crema pasticcera 48% (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato, burro di cacao, addensante E461, sale, 

conservante: sorbato di      potassio, correttore di acidità: acido tartarico, colorante: betacarotene, aromi, emulsionante: E435), farina di 

GRANO tenero, preparato di farcitura ai mirtilli 12% (mirtilli 5% sul tot., zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, 

correttore di acidità: E330-E450iii, conservante: acido sorbico, aromi), acqua, UOVA pastorizzate, zucchero, grassi vegetali - palma, 

palmisto e cocco -, oli vegetali - girasole, SOIA in proporzione variabile -, grasso vegetale parzialmente idrogenato - palma, BURRO 

concentrato, lievito, sale, emulsionante: E471, aromi, correttore di acidità: acido citrico, coloranti: caroteni. Spolverata con zucchero 

impalpabile contenente amido di mais. Può contenere anche NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SOIA, SENAPE e SEMIDI 

SESAMO.

Ingredienti : 

480734.001/V001 - TRECCIA MOCHENA

12060.001 - PANIFICIO BRUGNARA TULLIO E C. SNC

Codice :

Fornitore :

Sono specificati all'interno degli ingredientiLuogo produzione :

INGREDIENTI MIGNON ASSORTITI: Tartellette frolla mignon ( farina  di FRUMENTO tipo 00, margarina vegetale (grassi vegetali palma, 

acqua, olio vegetale girasole;emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi grassi E471,sale aromi, correttoridi acidità: acido citrico 

E330), zucchero, UOVO, malto d'ORZO, sciroppo di zucchero invertito cristalizzato ed aromatizzato al miele, BURRO, vanillina, 

coloranti:miscela di carotenoidi ed estratto di paprika. Contiene allergeni:CEREALI     contenenti GLUTINE,UOVA e prodotti a base di 

UOVA,LATTE prodotti a base di LATTEPuò contenere tracce di LUPINI e prodotti a base di LUPINI.ARACHIDI e prodotti  a base di 

ARACHIDI.Frutta a guscio.SOIA e prodotti a base di SOIA, SENAPE.      Prodotto da: Cassibba Srl c.da Serrauccelli, 5 -97015 Modica 

(RG);              crema senza LATTOSIO ( acqua, zucchero, tuorlo d'UOVO fresco, grassi ve         getali ( cocco ), amido modificato, 

emulsionante: E471, sale, estratto naturale di vaniglia. Crema 30%.                 Prodotto surgelato, da non ricongelare. Prodotto da: Gue                        

rra Spa Via di Valle Caia 39 - 00071 Pomezia ( Roma ) ); frutta mista in proporzione variabile ( 20% ); gelatina neutra concentrata ( 

zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, gelificante ( pectina ( E440 )), acidificante ( acido citrico ( E330 ), conservante ( sorbato di 

potassio ( E202 )), addensante ( farina di semi di carrube ( E410 ). Prodotto da: M.Belgio                                         EU Puratos Group 

Industrialaan 25 Maalbeck B-1702 Groot Birjgaarden ). INGREDIENTI CANNONCINI: cannoncini burro vuoti ( farina di GRANO tenero 

tipo 00, burro 37% ( LATTE ), zucchero semolato, tuorlo e albume d'UOVO pastorizzato, sale. Prodotto da: Acquolina in bocca Srl Via 

Togni n. 43 25064 Gussago ); crema senza LATTOSIO ( LATTE intero senza LATTOSIO, acqua, zucchero, tuorlo d'UOVO fresco, grassi 

vegetali ( cocco ), amido modificato, emulsionante: E471, sale, estratto naturale di vaniglia. Crema 40%.             Prodotto all'origine 

surgelato, da non ricongelare.                            Prodotto da: Guerra Spa Via di Valle Caia 39 - 00071 Pomezia ( Roma )).

Ingredienti : 

482262.001/V001 - MIGNON ASSORTITI PDV

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

PRODUZIONE INTERNALuogo produzione :

482282.001/V001 - PASTE ALLA FRUTTA

173.001 - SEVEN S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Base frolla (farina 00 di GRANO tenero, margarina vegetale (oli e grassi vegetali di girasole e palma, acqua, sale, emulsionante: mono e 

di-gliceridi degli acidi grassi, aromi, correttore di acidità: acido citrico), zucchero, UOVO, BURRO, farina di LUPINI, malto d'ORZO, 

aroma, aroma naturale. Base sfoglia: farina di GRANO tipo 00, margarina vegetale senza grassi idrogenati (oli e grassi vegetali non 

idrogenati 80% (grassi(palma), oli(SOIA e girasole, colza e mais in proporzione variabile)), acqua, emulsionanti (E471,E322 lecitina di 

girasole, E475), sale (0,6%), correttore di acidità (E330), conservante (E202), aromi, colorante (betacarotene), sale, aromi. Copertura: 

zucchero cristallino. Crema senza LATTOSIO (LATTE intero senza LATTOSIO, acqua, zucchero, tuorlo d'UOVO fresco, grassi vegetali 

(cocco), amido modificato, emulsionante: E471, sale, estratto naturale di vaniglia. Crema 30%. Prodotto all'origine surgelato da non 

ricongelare); frutta in proporzione variabile (30%); gelatina neutra concentrata (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, gelificante 

(pectina (E440)), acidificante (acido citrico (E330)), conservante (sorbato di potassio (E202)), addensante (farina di semi di carrube 

(E410).

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

PRODUZIONE INTERNALuogo produzione :

Ingredienti: Base frolla (farina 00 di GRNO tenero, margarina vegetale (oli e grassi vegetali di girasole e palma, acqua, sale, 

emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi grassi, aromi, correttore di acidità: acido citrico), zucchero, UOVO, BURRO, farina di 

LUPINI, malto d'ORZO, aroma, aroma naturale. Base sfoglia: farina di GRANO tipo 00, margarina vegetale senza grassi idrogentai (oli e 

grassi vegetali non idrogenati 80%(grassi(palma), oli(SOIA e girasole e colza e mais in proporzione variabile)), acqua, 

emulsionanti(E471, E322 lecitina di girasole, E475), sale (0,6%), correttore di acidità (E330), conservante (E202), aromi, colorante 

(betacarotene), sale, aromi. Copertura. zucchero cristallino. Crema senza LATTOSIO (LATTE intero senza LATTOSIO, acqua, zucchero, 

tuorlo d'UOVO fresco, grassi vegetali (cocco), amido modificato, emulsionante: E471, sale, estratto naturale di vaniglia. Crema 30%. 

Prodotto all'origine surgelato da non ricongelare.)). Frutta in proporzione variabile (30%); gelatina neutra concentrata (zucchero, 

acqua, sciroppo di glucosio, gelificante (acido citrico (E330)), conservante (sorbato di potassio (E202)), addensante (farina di carrube 

(E410).

Ingredienti : 

482282.001/V001 - PASTE ALLA FRUTTA PDV

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

DOLCIARIA FASSANA SNC di Castelnuovo Giuseppe & C Streda de l'Albolina 319 - 38030 Mazzin di Fassa ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, olio di palma, margarina ( oli e grassi vegetali ( palma, cocco ), emulsionanti mono e digliceridi 

degli acidi grassi e lecitina di girasole, sale, conservante acido sorbico, correttore di acidità acido citrico, colorante beta carotene ), 

vino bianco, LATTE, grappa, sale, agenti lievitanti ( di fosfato disodico, carbonato acido di sodio), aromi.

Ingredienti : 

482696.001/V001 - GROSTOLI DEL TRENTINO

1777.001 - BRONZETTI SNC DI BRONZETTI A.&        FA

Codice :

Fornitore :

DOLCIARIA FASSANA SNC di Castelnuovo Giuseppe & C Streda de l'Albolina 319 - 38030 Mazzin di Fassa ( TN )Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, olio di palma, margarina ( oli e grassi vegetali ( palma, cocco ), emulsionanti mono e digliceridi 

degli acidi grassi e lecitina di girasole, sale, conservante acido sorbico, correttore di acidità acido citrico, colorante beta carotene ), 

vino bianco, LATTE, grappa, sale, agenti lievitanti ( di fosfato disodico, carbonato acido di sodio), aromi.

Ingredienti : 

482696.001/V001 - GROSTOLI DEL TRENTINO

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

PAVEF SRL VIA PORTOGALLO 16 - Z.I. LA TURA - 56032 BUTI ( PI )Luogo produzione :

CEREALI 53% in proporzione variabile ( farina integrale di GRANO tenero, farina di mais, semola di GRANO duro rimacinata, farina 

d'VENA, miglio, farina integrale di SEGALE, farina d'ORZO, farina di ORZO e GRANO maltato, farina di GRANO tenero tipo 0), acqua, 

olio di oliva, semi di SESAMO, semola di SOIA tostata, semi di lino, lievito, sale, aceto blasamico di Modena IGP ( aceto di vino, mosto 

d'uva concentrato, colorante: caramello E150d ). Può contenere tracce di: UOVA, ARACHIDI, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, 

LUPINI, SENAPE.

Ingredienti : 

486569.001/V001 - COSE BUONE SCHIACCIATA CROCCANTE MULTICEREALI KG2

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

PAVEF SRL VIA PORTOGALLO 16 - Z.I. LA TURA 56032 BUTI ( PI )Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 00, acqua, olio di oliva, farina di GRANO tenero maltato, sale, farina di GRANO tenero tipo 0, agenti 

lievitanti: lievito di birra, aceto blasamico di Modena IGP ( aceti di vino, mosto d'uva concentrato, colorante: caramello E150d ). Può 

contenere tracce di: UOVA, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO ( NOCI ), SEDANO, SEMI DI SESAMO, LUPINI, SENAPE.

Ingredienti : 

486581.001/V001 - COSE BUONE SCHIACCIATINA CROCCANTE

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Aquolina in Bocca Srl Via Togni n.43 - 25064 GussagoLuogo produzione :

Cannoli maxi alla crema di vaniglia: carema di vaniglia 48%: zucchero, sciroppo di glucosio, fruttosio, amido modificato, destrosio, 

grassi vegetali ( palma, cocco, colza ), LATTE in polvere, LATTOSIO, conservante sorbato di potassio, acido LATTICO, alcool, aroma, 

addensante: E410 coloranti E171 E160, E100, lecitina di SOIA e girasole, sale. Farina di GRANO tenero tipo 00, burro ( LATTE ), 

zucchero semolato, tuorlo d'UOVO e albume d'UOVO pastorizzato, sale. Cannoli maxi alla crema di nocciola: crema di NOCCIOLA 

48% ( zucchero, grassi vegetali non idrogenti colza, palma, cocco, pasta di NOCICOLA, cacao magro in polvere, proteine del LATTE, 

emulsionante: lecitina di SOIA, aromi ). Farina di GRANO tenero tipo 00, burro ( LATTE ), zucchero semolato, tuorlo e albume d'UOVO 

pastorizzato, sale. Può contenere tracce di: ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

488946.001/V001 - ACQUOLINA CANNOLI MISTI G70

12015.001 - ACQUOLINA IN BOCCA SRL

Codice :

Fornitore :

Via Anderter n.11 - 39030 Sesto ( BZ )Luogo produzione :

497101.001/V001 - STABY TRANCIO TIRAMISU'

3933.001 - STABINGER SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Acqua, MASCARPONE 13%, UOVA intere, zucchero, farina di FRUMENTO, grassi vegetali ( palma, cocco ), caffè 3,5%, destrosio, cacao 

in polvere 1%, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelatina, proteine del LATTE, amido, proteine del FRUMENTO, emulsionanti: mono- e 

digliceridi degli acidi grassi, esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitine di SOIA; stabilizzanti: 

sorbitolo, idrossipropilcellulosa; conservante: acido sorbico, sorbato di potassio; colorante: caroteni; aromi, sale. Può contenere tracce 

di FRUTTA A GUSCIO e ARACHIDI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

ANDERETERSTRASSE 11 - 39030 SEXTEN / SESTOLuogo produzione :

UOVA intere, farina di FRUMENTO, BURRO, zucchero, sale, cacao magro, acidificante: acido citrico; agenti lievitanti. difosfati, 

carbonato di sodio; grassi vegetali ( palma ); aromi. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO e ARACHIDI.

Ingredienti : 

499062.001/V001 - STABY TORTA LE 3 CIME PZ.7

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

3P SRL VIA MACCANI NR.165 TRENTOLuogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, fiocchi di patata, olio extra vergine d'oliva, sale, lievito, malto d'ORZO. Farcitura: salsa di 

pomodoro (polpa di pomodoro, olio extra vergine, sale, origano), mozzarella (LATTE, caglio, sale). Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

500521.001/V001 - T/A 3P PIZZETTA MARGHERITA PRECOTTA G100

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Prodotto da Torino - Bugie s.n.c. Via Massari 240/36 - 10148 TorinoLuogo produzione :

FARINA DI GRANO TENERO 00, zucchero semolato, BURRO,UOVA FRESCHE PASTORIZZATE,  LATTE IN POLVERE, sale, agente 

lievitante E450 A 1,aromi. Copertura di zucchero granulare 10% (zucchero). Fritte in olio di SEMI DI ARACHIDE ed olio di semi di 

girasole.

Ingredienti : 

502027.001/V001 - TO. BUGIE PASSATE AL FORNO

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Prodotto da: Staby Srl Via Anderter n.11- 39030 Sesto (BZ)Luogo produzione :

Ingredienti: confettura di albicocche 25% (albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, correttore di acidità: acido citrico; 

gelificante: pectina),UOVA intere, zucchero, acqua, farina di FRUMENTO, cacao magro 4%, grasso di palma, oli vegetali (palma, 

girasole), cioccolato 1% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitine di SOIA), NOCCIOLE, LATTOSIO, siero di 

LATTE in polvere, destrosio, emulsionanti: esteri dell'1,2 propandiolo degli acidi grassi, lecitine di SOIA; correttore di acidità: acido 

citrico; agenti lievitanti: difosfati, carbonati di sodio; umidificante: glicerolo; addensante: cellulosa; conservante: sorbato di potassio; 

colorante: cocciniglia; aromi, sale. Può contenere tracce di ARACHIDI.

Ingredienti : 

502251.001/V001 - T/A TRANCETTI S.VALENTINO

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

Produzione internaLuogo produzione :

Ingredienti: Base: pasta (farina di GRANO tenero tipo "0", olio extravergine d'oliva, sale, lievito, malto d'ORZO; prodotto all'origine 

surgelato); pasta integrale (farina di GRANO tenero tipo "0" macinata a cilindro, farina di GRANO tenero tipo "2" macinata a pietra, 

acqua, CRUSCA, farina di SEGALE, olio extravergine d'oliva, sale, malto d'ORZO, lievito). Farciture assortite: polpa fine di pomodoro 

(pomodoro, succo di pomodoro, acido citrico); mozzarella julienne (LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI, corretore di 

acidità: acido lattico); mozzarella a fiammifero (LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti LATTICI); origano (origanum vulgare 

L.); funghi porcini logrò (funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo), olio di semi di girasole, sale, aromi, zucchero, prezzemolo, 

correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico. Prodotto in uno stabilimento che utilizza derivati del LATTE, CEREALI 

contenenti GLUTINE, PESCE, SEDANO, SENAPE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, SOIA); funghi champignons affettati naturale (funghi 

coltivati "agaricus bisporus", acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico, ANIDRIDE SOLFOROSA); 

asparagi bianchi (asparagi bianchi, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico); carciofi spicchi al naturale (carciofi, acqua, sale, 

correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido L-ascorbico-); verdure alla zingara (verdure 83% in proporzione variabile: 

peperoni, funghi champignons (Agaricus bisporus), funghi di muschio (Volvaria volvacea), olive denocciolate verdi e nere, capperi, olio 

di semi di girasole, sale, zucchero, estratto di lievito, correttore di acidità: acido citrico (E330), antiossidante: acido L-ascorbico (E300)); 

tonno all'olio d'oliva nostromo (tonno, olio d'oliva, sale); rucola e pomodorini (rucola e pomodorini conditi con sale e olio d'oliva); 

gorgonzola DOP (LATTE vaccino intero pastorizzato, fermenti LATTICI selezionati, sale marino essicato, aglio di origine animale, muffe 

selezionate appartenenti al genere Penicillium); salsiccia piccante affettata (carne di suino, sale, zuccheri: destrosio, saccarosio; spezie, 

estratti di spezie, aromi, aromi naturali, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: potassio nitrato, sodio 

nitrito); prosciutto cotto alta qualità Primia (carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore 

di sapidità: glutammato monosodico, conservante: nitrito di sodio); speck stagionato (carne di suino, sale, spezie, destrosio, fruttosio, 

antiossidante (E301), conservante (E250)); wurstel frankfurter (carne suina, acqua, lardo, sale, spezie, stabilizzatore: E450,E451,E452; 

destrosio, antiossidante: E300,E301; esaltatore di sapidità: E621; conservante: nitrito di sodio; estratti di aromi); pesto (basilico 

genovese DOP in olio 34,5% (basilico genovese DOP, olio extravergine d'oliva, sale, correttore di acidità: acido ascorbico), olio di semi 

di mais, formaggio Parmigiano Reggiano DOP (LATTE, sale, caglio), formaggio Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservante: 

lisozima proteina naturale estratta dall'UOVO), BURRO, NOCI, formaggio Pecorino Romano DOP (LATTE di pecora, sale, caglio), pinoli 

1,4%, olio extravergine d'oliva, aglio, radicchio. Prodotto in uno stabilimento che utilizza anche PESCE e SEDANO.

Ingredienti : 

503281.001/V001 - SCROCCHIARELLA DEL MESE

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

CIOCCOLAMI SRL VIA BELFIORE, 25 - 41030 SAN PIETRO IN ELDA (MO)Luogo produzione :

503602.001/V001 - SALAME CIOCCOLATO

11721.001 - COSE BUONE SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Biscotto ((farina di FRUMENTO, grasso vegetale (olio di palma), zucchero, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti E500 e E503, sale, 

aromi)), BURRO, zucchero, UOVA, amaretti (zucchero, mandorle di albicocca, albume d'UOVO, LATTOSIO, proteine del LATTE, aromi, 

agente lievitante carbonato acido di sodio), cacao 22/24, cioccolato fondente (2,2%)((pasta di cacao, zucchero, burro di cacao 22,5%, 

emulsionante E322 (di SOIA), aroma naturale: vaniglia)). Può contenere tracce di NOCCIOLE.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Benatti Srl Loc.cadino n.17 San Michele all'Adige ( TN ) nel laboratorio di Via San Pio X n.54/56 ( TN )Luogo produzione :

Zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, amido di mais. Farcitura: PANNA, cioccolato bianco - 15% sul totale - ( zucchero, 

burro di cacao, LATTE scremato in polvere, grasso di LATTE anidro, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia, aroma ), 

gelatina animale, bacche di vaniglia - 0,1% sul totale -. Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, 

SESAMO.

Ingredienti : 

504333.001/V001 - T/A MACARONS AL CIOCCOLATO BIANCO E ALLA VANIGLIA

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LOC.CADINO N.17 SAN MICHELE ALL'ADIGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, cacao in polvere, amido di mais. Farcitura: PANNA, cioccolato di 

copertura al LATTE - 15% sul totale - ( zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, siero di LATTE in polvere, 

grasso del LATTE, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma, aroma naturale di vaniglia ), gelatina animale. Può 

contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, SESAMO.

Ingredienti : 

504333.001/V002 - T/A MACARONS AL CIOCCOLATO DI COPERTURA AL LATTE

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LOC.CADINO 17 SAN MICHELE ALL'ADEGE (TN)  NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, amido di mais, colorante: E131. farcitura: cioccolato di copertura al 

LATTE - 18% sul totale - ( zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, siero di LATTE in polvere, grasso del 

LATTE, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma, aroma naturale di vaniglia), purea di frutto della passione - 9% 

sul totale -, BURRO, miele. Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, SESAMO.

Ingredienti : 

504333.001/V003 - T/A MACARONS CIOCCOLATO DI COPERTURA AL LATTE AL FRUTTO DELLA PASSIONE

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LO.CADINO 17 SAN MICHELE ALL'ADIGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, pasta di PISTACCHI ( PISTACCHI tostati, sale, coloranti: riboflavina, 

E141ii ), amido di mais. Farcitura: PANNA, cioccolato bianco ( zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, grasso di LATTE 

anidro, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia, aroma ), gelatina animale, pasta di PISTACCHI ( PISTACCHI tostati, 

sale, coloranti: riboflavina, E141ii ). Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, SESAMO.

Ingredienti : 

504333.001/V004 - T/A MACARONS AL PISTACCHIO

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LOC.CADINO 17 SAN MICHELE ALL'ADIGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, caffè solubile, amido di mais. Farcitura: PANNA, cioccolato bianco 

(zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, grasso di LATTE anidro, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di 

vaniglia, aroma), gelatina animale, caffè solubile. Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, SESAMO.

Ingredienti : 

504333.001/V005 - T/A MACARONS AL CAFFE'

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LO.CADINO 17 SAN MICHELE ALL'ADIGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, cacao in polvere, amido di mais. Farcitura: BURRO, PANNA, zucchero 

carammelato 8% (sul totale), sale. Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, SESAMO.

Ingredienti : 

504333.001/V006 - T/A MACARONS AL CARAMELLO SALATO

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

Benatti Srl Loc.cadino n.17 San Michele all'Adige ( TN ) nel laboratorio di Via San Pio X n.54/56 ( TN )Luogo produzione :

Zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, amido di mais. Farcitura: PANNA, cioccolato bianco - 15% sul totale - ( zucchero, 

burro di cacao, LATTE scremato in polvere, grasso di LATTE anidro, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia, aroma ), 

gelatina animale, bacche di vaniglia - 0,1% sul totale -. Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, 

SESAMO.

Ingredienti : 

504334.001/V001 - MACARONS AL CIOCCOLATO BIANCO E ALLA VANIGLIA

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LOC.CADINO N.17 SAN MICHELE ALL'ADIGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, cacao in polvere, amido di mais. Farcitura: PANNA, cioccolato di 

copertura al LATTE - 15% sul totale - ( zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, siero di LATTE in polvere, 

grasso del LATTE, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma, aroma naturale di vaniglia ), gelatina animale. Può 

contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, SESAMO.

Ingredienti : 

504334.001/V002 - MACARONS AL CIOCCOLATO DI COPERTURA AL LATTE

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LOC.CADINO 17 SAN MICHELE ALL'ADEGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

504334.001/V003 - MACARONS AL CIOCCOLATO DI COPERTURA AL LATTE AL FRUTTO DELLA PASSIONE

7387.001 - BENATTI SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, amido di mais, colorante: E131. farcitura: cioccolato di copertura al 

LATTE - 18% sul totale - ( zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, siero di LATTE in polvere, grasso del 

LATTE, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma, aroma naturale di vaniglia), purea di frutto della passione - 9% 

sul totale -, BURRO, miele. Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, SESAMO.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LO.CADINO 17 SAN MICHELE ALL'ADIGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, pasta di PISTACCHI ( PISTACCHI tostati, sale, coloranti: riboflavina, 

E141ii ), amido di mais. Farcitura: PANNA, cioccolato bianco ( zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, grasso di LATTE 

anidro, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia, aroma ), gelatina animale, pasta di PISTACCHI ( PISTACCHI tostati, 

sale, coloranti: riboflavina, E141ii ). Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, SESAMO.

Ingredienti : 

504334.001/V004 - MACARONS AL PISTACCHIO

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LOC.CADINO 17 SAN MICHELE ALL'ADIGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, caffè solubile, amido di mais. Farcitura: PANNA, cioccolato bianco 

(zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, grasso di LATTE anidro, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di 

vaniglia, aroma), gelatina animale, caffè solubile. Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, SESAMO.

Ingredienti : 

504334.001/V005 - MACARONS AL CAFFE'

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

BENATTI SRL LO.CADINO 17 SAN MICHELE ALL'ADIGE (TN) NEL LABORATORIO DI VIA SAN PIO X 54/56 (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, MANDORLE macinate, albume d'UOVO, cacao in polvere, amido di mais. Farcitura: BURRO, PANNA, zucchero 

carammelato 8% (sul totale), sale. Può contenere anche GRANO, ARACHIDI, NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, SESAMO.

Ingredienti : 

504334.001/V006 - MACARONS AL CARAMELLO SALATO

7387.001 - BENATTI SRL

Codice :

Fornitore :

Via Mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero di   tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre 

(acqua, miscela di farina  di GRANI teneri), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (farina di    GRANO tenero tipo "0", 

antiagglomerante: E170 (calcio carbonato); farina di     FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 (acido ascorbico), 

enzimi,    farina di FRUMENTO MALTATA e farina di ORZO MALTATA, olive verdi denocciolate insalamoia 30,16% (acqua, olive, sale, 

correttori di acidità: E270, E330;         antiossidante: E300), olio d'oliva, conservante: E282 (propinato di calcio).    Allergeni: contiene 

GLUTINE, LATTE. Può contenere tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA, ARACHIDI, CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO, PESCE, SENAPE, 

SESAMO, SOIA, UOVA, SEDANO.

Ingredienti : 

504561.001/V001 - FOCACCIA OLIVE

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via Mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero di   tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre 

(acqua, miscela di farina  di GRANI teneri), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (farina di    GRANO tenero tipo "0", 

antiagglomerante: E170 (calcio carbonato); farina di     FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 (acido ascorbico), 

enzimi,    farina di FRUMENTO MALTATA e farina di ORZO MALTATA, pomodorini ciliegina       freschi 27%, olio d'oliva, origano 0,50%, 

conservante: E282 (propinato di       calcio). Allergeni: contiene GLUTINE, LATTE. Può contenere tracce di ANIDRIDE   SOLFOROSA, 

ARACHIDI, CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO, PESCE, SENAPE, SESAMO, SOIA,   UOVA, SEDANO.

Ingredienti : 

504562.001/V001 - FOCACCIA POMODORINI

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via Mazzini 234/241 - 25020 Alfaniello ( Brescia )Luogo produzione :

Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero di   tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre 

(acqua, miscela di farina  di GRANI teneri), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (farina di    GRANO tenero tipo "0", 

antiagglomerante: E170 (calcio carbonato); farina di     FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 (acido ascorbico), 

enzimi,    farina di FRUMENTO MALTATA e farina di ORZO MALTATA, cipolle a fette 20,69%,    (cipolle, acqua, sale,correttore di acidità: 

E330, antiossidante: E300), olio   d'oliva, acqua, conservante: E282 (propinato di calcio). Allergeni: contiene    GLUTINE, LATTE. Può 

contenere tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA, ARACHIDI, CROSTACEI,FRUTTA A GUSCIO, PESCE, SENAPE, SESAMO, SOIA, UOVA, 

SEDANO.

Ingredienti : 

504569.001/V001 - FOCACCIA CIPOLLA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Via Mazzini 231/241 - 25020 Alfinello ( Brescia )Luogo produzione :

Miscela di farine: semola rimacinata di GRANO duro, farina di GRANO tenero di   tipo "00", acqua, LATTE, olio d'oliva, lievito madre 

(acqua, miscela di farina  di GRANI teneri), sale, lievito di birra, semilavorato in polvere (farina di    GRANO tenero tipo "0", 

antiagglomerante: E170 (calcio carbonato); farina di     FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 (acido ascorbico), 

enzimi,    farina di FRUMENTO MALTATA, farina di ORZO MALTATA, olio d'oliva, acqua,        conservante: E282 (propinato di calcio). 

Allergeni: contiene GLUTINE, LATTE. Puòcontenere tracce di ANIDRIDE SOLFOROSA, ARACHIDI, CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO,   

PESCE, SENAPE, SESAMO, SOIA, UOVA, SEDANO.

Ingredienti : 

504582.001/V001 - FOCACCIA GENOVESE

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL
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FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

UNIGEL SAS Via Mazzini 231/241 - 25020 Alfianello ( Brescia )Luogo produzione :

Semola di GRANO duro, farina di FRUMENTO, acqua, LATTE scremato, olio d'oliva, lievito madre ( acqua, farina di FRUMENTO ), sale, 

lievito di birra, farina di FRUMENTO MALTATO, agente trattamento farina: E300 ( acido ascorbico ), enzimi, farina d'ORZO MALTATA. 

Guarnitura: MOZZARELLA 20,74% ( LATTE vaccino, caglio, sale, fermenti LATTICI ), salsa di pomodoro 18,27% ( Polpa di pomodoro, 

sale, olio di girasole, saccarosio, conservante: E200 ( acido ascorbico )), origano 0,50%. Può contenere ANIDRIDE SOLFOROSA, 

ARACHIDI, CROSTACEI, NOCCIOLE, PESCE, SENAPE, SESAMO, SOIA, UOVA.

Ingredienti : 

505839.001/V001 - UNIGEL PIZZA TEGLIA  MARGHERITA  20X15

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Produzione interna.Luogo produzione :

Farina di FRUMENTO, acqua, farina di riso, farina di SOIA, pasta acida di FRUMENTO essiccata, olio extravergine di oliva, sale, lievito, 

aromi, speck ( carne suina, sale, spezie, destrosio, fruttosio, antiossidante: E301, conservante: E250), pomodori semisecchi in olio di 

semi di girasole ( olio di semi di girasole, pomodorini, sale, prezzemolo, aglio, peperoncino, acidificante: acido citrico, antiossidante: 

acido L-Ascorbico), formaggio stagionato in scaglie ( LATTE, sale, caglio ), rucola, olio extravergine di oliva, sale.

Ingredienti : 

511106.001/V001 - PINSA RICETTA TRENTINA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Luogo di produzione:  SAPORI VERI Prodotto nello stabilimento in Z.I. Pianura Vomano Notaresco (TE)Luogo produzione :

BACI DI DAMA: Farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, BURRO, NOCCIOLE, MANDORLE, miele, sale.Cioccolato fondente di 

copertura (min.cacao: 52%) ing. Zucchero, pasta di cacao,burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia 

naturale). Può contenere tracce di UOVA. LINGUE DI GATTO: Farina di GRANO tenero tipo "0", zucchero, BURRO, ALBUME, UOVA, 

sale, aroma limone. Impiego di olii staccanti (di palma grezzo) sulla superficie delle teglie. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO. 

MERINGHE: Zucchero, ALBUME. Impiego di olii vegetali (colza, vinacciolo, palma) staccanti sulla superficie delle teglie, emulsionante: 

lecitina di SOIA. Può contenere tracce di farina di FRUMENTO e FRUTTA A GUSCIO. FERRI DI CAVALLO CIOCCOLATO: Frolla: farina di 

GRANO tenero tipo 00; grasso vegetale (palma); zucchero; amido di FRUMENTO; UOVA pastorizzate; acqua; PANNA; olio vegetale 

(girasole); BURRO; amido di mais; sale; aromi naturali; emulsionanti: E471; conservante: sorbato di potassio; correttore di acidità: acido 

citrico; aromi. Glassatura (22%): zucchero; grassi vegetali (palmisti e cosso); cacao magro in polvere (1,5% sul prodotto finito); LATTE 

scremato in polvere; LATTOSIO; emulsionanti: lecitina di SOIA, lecitina di girasole; aromi. prò contenere tracce di: ARACHIDI, FRUTTA 

A GUSCIO e SEMI DI SESAMO. MINI CROSTATINE BOSCO: Frolla: Farina di GRANO tenero tipo 00; grasso vegetale (palma); zucchero; 

amido di FRUMENTO; UOVA pastorizzate; acqua; PANNA; olio vegetale (girasole); BURRO; amido di mais; sale; aromi naturali; 

emulsionanti: E471; agenti lievitanti: E450i, E500ii; conservante: E202; correttore di acidità: E330; aromi. farcitura frutti di bosco 20%: 

Sciroppo di glucosio-fruttosio, frutti di bosco in proporzione variabile 35%, 7% sul prodotto finito (fragole, more, lamponi, mirtilli neri), 

zucchero; addensanti: pectina e alginato di sodio; correttore di acidità: acido citrico, citrato di calcio; colorante: antociani, conservante: 

sorbato di potassio; aromi Decorazione 2%: zucchero a velo (zucchero, amido di mais). Può contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO. MINI CROSTATINE ALBICOCCA: Frolla: farina di GRANO tenero tipo 00; grasso vegetale 

(palma); zucchero; amido di FRUMENTO; UOVA pastorizzate; acqua; PANNA; olio vegetale (girasole); BURRO; amido di mais; sale; 

aromi naturali; emulsionanti: E471; agenti lievitanti: E450i, E500ii; conservante: E202; correttore di acidità: E330; aromi. farcitura 

albicocca 20%: sciroppo di glucosio-fruttosio; purea di albicocche (35%, 7% sul prodotto finito); zucchero; addensanti: pectina 

addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio; conservante: sorbato di 

potassio; colorante: estratto di paprila; aromi. Decorazione 2%: zucchero a velo (zucchero, amido di mais). Può contenere tracce di: 

ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e  SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

511366.001/V001 - BISCOTTI ASSORTITI

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Frolla agli agrumi, mousse allo yogurt, cuore cremoso ai frutti di bosco, gelee al lampone, glassa viole. Ingredienti: purea di frutti di 

bosco ( lamponi, fragole, more, ribes ), YOGURT, PANNA, UOVA, farina di GRANO tenero, cioccolato bianco, zucchero, BURRO, LATTE, 

acqua, zucchero a velo, farina di MANDORLE, lievito, gelatina, colorante viola. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, 

LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V001 - TORTA MERINGATA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, zucchero, farina di NOCCIOLE, LATTE, UOVA, frutti di bosco freschi, PANNA, BURRO, amido di 

mais, vaniglia, sale, zeste di limone. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A 

GUSCIO, SESAMO. Lamponi o frutta fresca per decorare.

Ingredienti : 

514180.001/V002 - CROSTATA ALLA FRUTTA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Crostata al cacao, confettura ai lamponi, ganache al cioccolato fondente, gelatina di lamponi e panna. Ingredienti: farina di GRANO 

tenero, zucchero, cioccolato, LATTE, UOVA, acqua, PANNA BURRO, lamponi, cacao magro, gelatina, vaniglia. Prodotto in un 

laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V003 - TORTA ANTICA

12292.001 - IL PANIERE SRL
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Libro ingredienti
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Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, zucchero, LATTE, UOVA, cqua, PANNA, BURRO, cioccolato bianco, amido di mais, vaniglia, sale, 

zeste di limone. Prodotto in un laboratorio dove di utitlizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V004 - TORTA BASE

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, zucchero, LATTE, UOVA, PANNA, BURRO, farina di MANDORLE, amido di mais, vaniglia, sale, 

zeste di limone. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO. 

In base alle varianti contiene anche NOCCIOLE, PISTACCHI e SOIA.

Ingredienti : 

514180.001/V005 - TORTA BIGNE'

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, zucchero, LATTE, UOVA, frutti di bosco freschi, PANNA, BURRO, amido di mais, vaniglia, sale, 

zeste di limone. prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO. 

Lamponi o frutta fresca per decorare.

Ingredienti : 

514180.001/V006 - TORTA COCCOLA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, zucchero, LATTE, UOVA, PANNA, BURRO, farina di MANDORLE, amido di mais, vaniglia, sale, 

zeste di limone. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO. 

In base alle varianti contiene anche NOCCIOLE, PIZTACCHI e SOIA.

Ingredienti : 

514180.001/V007 - TORTA ERIKA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEL COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Pan di Spagna al cacao, crema chantilly al cioccolato, amarene sciroppate, PANNA e scaglie di cioccolato fondente. Ingredienti: farina 

di GRANO tenero, zucchero, cioccolato, LATTE, UOVA, acqua, PANNE, BURRO, cacao amaro, amarene, sciroppo di amarene ( 

zucchero, amarene, sciroppo di glucosio, acqua, succo di amarena ( 4% ), acidificante acido citrico, aromi coloranti antociani estratti da 

vegetali ), vaniglia, amido di mais, sale, zeste di limone. Prodotto in un laboratorio dove di utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, 

ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V008 - TORTA FORESTA NERA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GENO tenero, zucchero, LATTE, UOVA, frutti di bosco freschi, PANNA, BURRO, maido di mais, vaniglia, sale, zeste 

di limone. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V009 - TORTA ALLA FRUTTA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Decorazione: pand i spagna, crema chantilly ai marroni, bagna al ruhm, panna e pasta di marroni a decorare. Ingredienti: farina di 

GRANO tenero, zucchero, LATTE, UOVA, acqua, PANNA, BURRO, pasta di marroni ( amido di mais, vaniglia, sale, zeste di limone. 

Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V010 - TORTA MARRON GLACE

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: zucchero, ALBUME, PANNA. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO, SESAMO. Lamponi o frutta fresca per decorare.

Ingredienti : 

514180.001/V011 - TORTA MERINGATA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, zucchero, LATTE, UOVA, PANNA, BURRO, amido di mais, vaniglia, sale, zeste di limone. Prodotto 

in un laboratorio dove si GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V012 - TORTA MILLEFOGLIE

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, zucchero, cioccolato LATTE, UOVA, acqua, PANNA, BURRO, pralinato di NOCCIOLA, farina di 

MANDORLE, cacao amaro, amido di mais, vaniglia, sale, zeste di limone. Frutta fresca per decorare. Prodotto in un laboratorio dove si 

utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V013 - TORTA MUSA

12292.001 - IL PANIERE SRL
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Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, zucchero, LATTE, UOVA, amido di GRANO tenero, acqua, Cioccolato fondente, PANNA, sciroppo 

di glucosio, vanillina, amido di mais, limone, sale, emulsionante: e477, e 472b, e471, e470a, agenti lievitanti: difosfato disodico, 

carbonato acido di sodio, siero di LATTE in polvere, aromi. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, 

ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V014 - TORTA OLIMPIA NERA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: UOVA, cioccolato fondente, farina di GRANO tenero, BURRO, zucchero, farina di MANDORLE, albicocche, lievito cacao 

amaro, sale, vaniglia, rum, zeste di limone. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V016 - TORTA SACHER

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

IL PANIERE SRL VIA DEI COLLI 12 38015 LAVIS (TN)Luogo produzione :

FROLLA AL CACAO, CUORE BOSCO INCANTATO ( mousse al cioccolato, cremoso di pralinato alla nocciola, caramello salato, glassa 

rossa ), CUORE VIOLETTA ( mousse allo yogurt, cuore cremoso ai frutti di bosco, gelee al lampone, glassa rossa). Ingredienti: PANNA, 

zucchero, UOVA, purea di frutti di bosco ( lamponi, fragole, more, ribes ), YOGURT , cioccolato, pasta pralinata di NOCCIOLA ( 

zucchero, olio di girasole, NOCCIOLE, LATTE scremato, cacao magro, lecitina di SOIA ), acqua, farina di GRANO tenero, LATTE, cacao in 

polvere, zucchero a velo, BURRO, gelatina, sale. Prdotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, ARACHIDI, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO, SESAMO.

Ingredienti : 

514180.001/V017 - CUORE DI SAN VALENTINO

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei Colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 'OO', zucchero, LATTE, UOVA, PANNA, amido di mais, BURRO, amido di GRANO tenero, 

stecche di vaniglia, scaglie di cioccolato bianco (cacao, zucchero, burro di cacao), sciroppo di glucosio, emulsionanti: E477, E472b, 

E471, E470a; agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, sale, siero di LATTE in polvere, proteine del LATTE, aromi, 

estratto di peperone ed estratto di curcuma, enzima. Frutta fresca a decorazione. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano 

GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO.

Ingredienti : 

515642.001/V001 - TORTA ALLA FRUTTA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei Colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenereo tipo 'OO', zucchero, LATTE , UOVA, PANNA, cacao pralinato di NOCCIOLA, amido di mais, 

BURRO, amido di GRANO tenero, stecche di vaniglia, scaglie di cioccolato bianco (cacao, zucchero, burro di cacao), sciroppo di 

glucosio, emulsionanti: E477, E472b, E471, E470a; agenti lievitanti; difosfato disodico, carbonato acido di sodio, sale, siero del LATTE in 

polvere, proteine del LATTE, aromi, estratto di peperone ed estratto di curcuma, enzima. Frutta fresca, spugne di pan di spagna e 

MANDORLE a decorazione. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, 

SESAMO.

Ingredienti : 

515642.001/V002 - TORTA MUSA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei Colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 'OO', zucchero, LATTE, UOVA, PANNA, amido di mais, BURRO, amido di GRANO tenero, 

stecche di vaniglia, scaglie di cioccolato bianco (cacao, zucchero, burro di cacao), sciroppo di glucosio, emulsionanti: E477, E472b, 

E471, E470a; agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, sale, siero di LATTE in polvere, proteine del LATTE, aromi, 

estratto di peperone ed estratto di curcuma, enzima. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO.

Ingredienti : 

515642.001/V003 - TORTA OLIMPIA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei Colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, UOVA, cioccolato fondente, BURRO, zucchero, farina di MANDORLE, albicocche, lievito, cacao 

amaro, sale, vaniglia, rum, zeste di limone. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, FRUTTA A 

GUSCIO, SENAPE, SESAMO.

Ingredienti : 

515642.001/V004 - TORTA SACHER

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei Colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 'OO', zucchero, LATTE, UOVA, PANNA, amido di mais, BURRO, amido di GRANO tenero, 

stecche di vaniglia, scaglie di cioccolato bianco (cacao, zucchero, burro di cacao), sciroppo di glucosio, emulsionanti: E477, E472b, 

E471, E470a; agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, sale, siero di LATTE in polvere, proteine del LATTE, aromi, 

estratto di peperone ed estratto di curcuma, enzima. Frutta fresca a decorazione. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano 

GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO.

Ingredienti : 

515643.001/V001 - TORTA ALLA FRUTTA

12292.001 - IL PANIERE SRL
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Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei Colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenereo tipo 'OO', zucchero, LATTE , UOVA, PANNA, cacao pralinato di NOCCIOLA, amido di mais, 

BURRO, amido di GRANO tenero, stecche di vaniglia, scaglie di cioccolato bianco (cacao, zucchero, burro di cacao), sciroppo di 

glucosio, emulsionanti: E477, E472b, E471, E470a; agenti lievitanti; difosfato disodico, carbonato acido di sodio, sale, siero del LATTE in 

polvere, proteine del LATTE, aromi, estratto di peperone ed estratto di curcuma, enzima. Frutta fresca, spugne di pan di spagna e 

MANDORLE a decorazione. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, 

SESAMO.

Ingredienti : 

515643.001/V002 - TORTA MUSA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei Colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo 'OO', zucchero, LATTE, UOVA, PANNA, amido di mais, BURRO, amido di GRANO tenero, 

stecche di vaniglia, scaglie di cioccolato bianco (cacao, zucchero, burro di cacao), sciroppo di glucosio, emulsionanti: E477, E472b, 

E471, E470a; agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, sale, siero di LATTE in polvere, proteine del LATTE, aromi, 

estratto di peperone ed estratto di curcuma, enzima. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO.

Ingredienti : 

515643.001/V003 - TORTA OLIMPIA

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

Il Paniere srl - via dei Colli 12 - 38015 Lavis (TN)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero, UOVA, cioccolato fondente, BURRO, zucchero, farina di MANDORLE, albicocche, lievito, cacao 

amaro, sale, vaniglia, rum, zeste di limone. Prodotto in un laboratorio dove si utilizzano GLUTINE, LATTE, UOVA, SOIA, FRUTTA A 

GUSCIO, SENAPE, SESAMO.

Ingredienti : 

515643.001/V004 - TORTA SACHER

12292.001 - IL PANIERE SRL

Codice :

Fornitore :

CSM ITALIA SRL Viale S.Maria n.12 - 26013 CremaLuogo produzione :

FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0; Acqua; Semiconcentrato di pomodoro (21,6%);      Grasso vegetale: Palma; MOZZARELLA (4,6%); 

Olio vegetale: Girasole; Sale;       Besciamella in polvere (Amido di patata modificato; Sciroppo di glucosio; FARINADI FRUMENTO; 

SIERO DI LATTE IN POLVERE; BURRO anidro in polvere; LATTE SCREMATO in polvere; Addensanti: Idrossi-propil-metilcellulosa, 

Gomma di guar, Gomma  di xantano; Sale); Zucchero; ESTRATTO di malto d'ORZO, PROTEINE DEL LATTE; Aroma; Origano; PASTA DI 

ACCIUGHE (ACCIUGA; Sale; Olio di oliva). Può contenere tracce di: UOVO, FRUTTA A GUSCIO, SOIA. Prodotto all'origine surgelato.

Ingredienti : 

516136.001/V001 - PIZZETTE MIGNON CSM

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

Farina di GRANO tenro tipo 00, zucchero, tuorlo d'UOVO, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma 

naturale vaniglia. Farcitura: ricotta (siero di LATTE  e LATTE pastorizzati, sale, correttore di acidità: acido citrico E330); GRANO cotto 

(GRANO, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico), crema pasticcera (LATTE, farina di GRANO tenero tipo 00, zucchero, tuorlo 

d'UOVO), zucchero, cubetti arancio candito (scorzone arancia, sciroppo di glucosio, zucchero, aroma naturale), LATTE, tuorlo d'UOVO, 

aroma fiori di arancio (acqua, alcol etilico, aromi). Può contenere anche SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, 

PISTACCHI e  PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V001 - C6 TORTE ASSORTITE - PASTIERA NAPOLETANA

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

Farina di GRANAO tenero tipo 00, melange (BURRO anidro, grassi e oli vegetali (palma, colza), acqua, emulsionanti (mono e digliceridi 

degli acidi grassi, lecitina), aroma, regolatore di acidità (acido citrico, citrato trisodico), sale, da cucina, colorante beta-carotene), 

acqua, sale. Farcitura interna: crema Chantilly (PANNA fresca e crema pasticcera (LATTE, zucchero, amido modificato: E1414, LATTE 

intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, conservante: E202, addensante: E401, aromi, 

coloranti: E160b).Farcitura esterna: zucchero a velo: destrosio, amido di FRUMENTO, grasso vegetale (palmisto, cocco), vanillina. Può 

contenere anche UOVA, SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V002 - C6 TORTE ASSORTITE - MILLEFOGLIE

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, fecola di patate, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio), aroma naturale vaniglia, amido di mais. farcitura interna: crema Chantilly: PANNA fresca e crema pasticcera (LATTE, zucchero, 

amido modificato: E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, 

conservante: E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b), bagna analcolica (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, distillato di 

rum, aromi). Farcitura esterna: PANNA fresca, cialda cartoni animati 8amido di patata, amido di mais, umidificante: E422, aromi, acqua, 

cartamo, coloranti: E133, E151, E155, E162, conservante: E202, emulsionanti: E432, E433, lecitina di SOIA, lecitina di girasole, 

antiossidante: E300. Può contenere anche SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI 

PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V003 - C6 TORTE ASSORTITE - TORTA PER I BAMBINI

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Informazioni aggiornate al : 28/11/2023 Pagina 124 di 139



Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, fecola di patate, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio), aroma naturale vaniglia, amido di mais. Farcitura interna: crema Chantilly: PANNA fresca e crema pasticcera (LATTE, zucchero, 

amido modificato: E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, 

conservante: E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b), bagna analcolica (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, distillati di 

rum, aromi). Farcitura esterna: PANNA fresca. Può contenere anche SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCIO, NOCCIOLE, MANDORLE, 

PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V004 - C6 TORTE ASSORTITE - CREMA BIANCA

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 (TN)Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, zucchero, tuorlo d'UOVO, miele, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio), aroma naturale vaniglia, amido di mais. Farcitura: crema pasticcera (LATTE, zucchero, amido modificato: E1414, LATTE intero in 

polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, conservante: E202, addensante: E401, aromi 

coloranti: E160b), pinoli. Può contenere anche SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A 

BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V005 - C6 TORTE ASSORTITE - TORTA DELLA NONNA AI PINOLI

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

Farina di GRANO saraceno fine, MANDORLE, BUTTO, zucchero, UOVA. Farcitura interna: Preparato al mirtillo (sciroppo di 

glucosio-fruttosio, mirtilli neri, zucchero, addensanti: pectina e alginato di sodio, correttori di acidità: acido citrico, citrato di sodio e 

citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio, aromi), bagna analcolica (Ezucchero, sciroppo di glucosio, acqua, distillato di rum, 

aromi). Farcitura esterna: preparato all'albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero, addensanti: pectina, 

alginato di sodio e pirofosfato tetrasodico; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio, 

colorante: estratto di paprika, aromi), granella di riso soffiato (riso soffiato, zucchero, sciroppo di glucosio, zucchero caramellizato, olio 

di girasole, miele). Può contenere anche SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V006 - C6 TORTE ASSORTITE - TORTA AL GRANO SARACENO

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

Farina di GRANO di tipo 00, BURRO, NOCCIOLE tostate, zucchero, UOVA, cannella in polvere, agente lievitante (difosfato disodico, 

carbonato acido di sodio), aroma naturale vaniglia, amido di mais. Farcitura: preparato al mirtillo (sciroppo di glucosio-fruttosio, 

mirtilli neri, zucchero, addensanti: pectina e alginato di sodio, correttori di acidità: acido citrico, citrato di sodio e citrato di calcio, 

conservante: sorbato di potassio, aromi. Può contenere anche SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A 

BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V007 - C6 TORTE ASSORTITE - LINZER

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

Carote, MANDORLE, zucchero, UOVA, farina di GRANO 00, fecola di patate, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio), aroma naturale vaniglia, briciole di pan di spagna (UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, fecola di patate, 

agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma naturale vaniglia), amido di mais. Può contenere anche SOIA, 

SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V008 - C6 TORTE ASORTITE - CAROTE

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, fecola di patate, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio), aroma natuale vaniglia, amido di mais. Farcitura: crema alla NOCCIOLA, PANNA fresca, crema pasticcera (LATTE, zucchero, 

amido modificato: E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, 

conservante: E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b), pasta di NOCCIOLA, aromi, bagna analcolica (zucchero, sciroppo di 

glucosio, acqua, distillato di rum, aromi). Può contenere anche SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI E 

PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V009 - C6 TORTE ASSORTITE - NOCCIOLA

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, cacao (cacao in polvere, correttore di acidità E501i), fecola di patate, agente 

lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma naturale vaniglia, amido di mais. Farcitura interna: crema Chantilly: 

PANNA fresca e crema pasticcera (LATTE, zucchero, amido modificato: E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, 

siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, conservante: E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b), bagna analcolica 

(zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, distillato di rum, aromi). Farcitura esterna: Ciliegie sciroppate (ciliegie intere denocciolate, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, correttore di acidità: acido citrico, colorante: enocianina, aromi, conservanti: potassio 

sorbato, ANIDRIDE SOLFOROSA (residuo), PANNA fresca, granella di cioccolato (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, 

pasta di cacao, LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina (di SOIA), vanillina). Può contenere anche SEMI DI SESAMO, NOCI, 

NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V010 - C6 TORTE ASSORTITE - FORESTA NERA

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, fecola di patate, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio), aroma naturale vaniglia, amido di mais. Farcitura interna: crema Chantilly: PANNA fresca e crema pasticcera (LATTE, zucchero, 

amido modificato: E1414, LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, conservante: 

E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b), bagna analcolica (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, distillato di rum, aromi). 

Farcitura esterna: fragole, kiwi, pesche, lamponi, mirtilli in proporzione variabile in base alla stagione vedi su prodotto, lucidante in gel 

per frutta (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio: correttori di acidità: acido citrico, citrati di sodio, citrati di potassio, fosfati di 

potassio, fosfati e difosfati di calcio, gelificanti: carragenina e pectine, addensante: farina di semi di carrube, conservante: sorbato di 

potassio, aroma). Può contenere anche SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI 

PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V011 - C6 TORTE ASSORTITE - FRUTTA

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, cacao (cacao in polvere, correttore di acidità E501), fecola di patate, agente 

lievitante ( difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma naturale vaniglia, amido di mais. Farcitura interna: preparato 

all'albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero, addensanti: pectina, alginato di sodio e pirofosfato 

tetrasodico, correttori di aicidità: acido citrico e citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio, colorante: estratto di paprika, 

aromi), bagna analcolica (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, distillato di rum, aromi. Farcitura esterna: pasta di cacao per copertura 

(zucchero, cacao magro in polvere, oli vegetali (girasole, palma), grasso vegetale (palma), grassi vegetali totalmente idrogenati 

(palmisti, palma), pasta di NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante (lecitina di girasole), aroma). Può contenere anche 

SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V012 - C6 TORTE ASORTITE - SACHER

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/b - 38023 CLES (TN)Luogo produzione :

UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, fecola di patate, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di 

sodio), aroma naturale vaniglia, amido di mais. Farcitura interna: crema Chantilly: PANNA fresca e crema pasticcera (LATTE, zucchero, 

amido modificato: E1414, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, 

conservante: E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b), bagna analcolica (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, distillato di 

rum, aromi), bagna analcolica (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, distillato di rum, aromi), bagna analcolica ( zucchero, sciroppo di 

glucosio, acqua, distillato di rum, aromi). Farcitura esterna: bignè: UOVA, farina di GRANO tenero tipo 00, BURRO, acqua, zucchero, 

sale, crema Chantilly: PANNA fresca e crema pasticcera (LATTE, zucchero, amido modificato: E1414, LATTE interno in polvere, LATTE 

scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, conservante: E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b), 

crema al cioccolato: PANNA fresca, crema pasticcera (LATTE, zucchero, amido modificato: E1414, LATTE intero in polvere, LATTE 

scremato in polvere, siero di LATTE, gelificante: E339, E450, E516, conservante: E202, addensante: E401, aromi, coloranti: E160b), pasta 

di cacao (zucchero, cacao magro in polvere, oli vegetali (girasole, palma), grasso vegetale (palma), grassi vegetali totalmente 

idrogenati (palmisti, palma), pasta di NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante (lecitina di girasole), aroma). Può contenere 

anche SOIA, SEMI DI SESAMO, NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Ingredienti : 

519916.001/V013 - C6 TORTE ASSORTITE - SAINT HONORE'

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

PANIFICIO C6 SAS VIA TRENTO 134/ b - 38023 TRENTOLuogo produzione :

1. Cioccolato bianco plastico con scritta al cioccolato: cioccolato bianco 60% (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, 

lecitina di girasole, aroma naturale), sciroppo di glucosio, amido (patata), conservante: acido sorbico, pasta di cacao per scritta 

(zucchero, cacao magro in polvere, oli vegetali (girasole, palma), grasso vegetale (palma), grassi vegetali totalmente idrogenati 

(palmisti, palma9, pasta di NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante (lecitina di girasole), aroma.                                                           

2. Cialda cartoni animati: amido di patata, amido di mais, umidificante: E422, aromi, acqua, cartamo, coloranti: E133, E151, E155, E162, 

conservante: E202, emulsionanti: E432, E433, lecitina di SOIA, lecitina di girasole, antiossidante: E300.                                                                              

3. Scritta cioccolato bianco: zucchero, oli vegetali (girasole, palma), LATTE scremato in polvere, grasso vegetale (palma), grassi vegetali 

totalmente idrogenati (palmisti, palma), emulsionante ( lecitina di girasole), aromi.                                                       4. Fiorellini: amido 

di mais, acqua, emulsionante: lecitina di SOIA, coloranti: E100, E129, E133.                                                               5. Zucchero a velo: 

destrosio: amido di FRUMENTO, grasso vegetale (palmisto, cocco), vanillina.

Ingredienti : 

519916.001/V014 - C6 TORTE ASSORTITE - DECORAZIONI

3802.001 - PANIFICIO C6 SAS DI ZADRA FRANCO E C.

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extravergine d'oliva, sale, malto d'ORZO, lievito; LATTE, sale, enzimi coagulanti del LATTE, 

fermenti LATTICI vivi, senza conservanti; carne suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; esaltatore di 

sapidità: glutammato monosodico; conservante: nitrito di sodio; carciofi, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: 

acidi L-ascorbico.

Ingredienti : 

520668.001/V001 - MINI CRESCIA COTTO CRESCENZA CARCIOFI

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

520669.001/V001 - MINI CRESCIA CRUDO MOZZARELLA INSALATA ICEBERG

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, lio extravegine d'oliva, sale, malto d'ORZO, Lievito; LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, 

fermenti LATTICI; carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; eslatatore di sapidità: glutammato 

monosodico; conservante: nitrito di sodio; lattura iceberg.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extravergine d'oliva, sale, malto d'ORZO, lievito; LATTE di vacca pastorizzato, sale, caglio. 

Coscia di suino ( origine UE ), sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, antiossidante: E301, conservanti: E250, E251; funghi 

coltivati "Agaricus Bisporus", acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico.

Ingredienti : 

520670.001/V001 - MINI CRESCIA SPECK BRIE FUNGHI

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

MANCUSO VINCENZO & C. SRL CONTRADA SAN BENEDETTO 92021 ARAGONA (AG)Luogo produzione :

Ingredienti: crema di RICOTTA 60%: RICOTTA (siero di LATTE vaccino pastorizzato, PANNA ovina, crema di LATTE, sale, correttore di 

acidità: acido LATTICO), zucchero, fibra vegetale; scorza di cannolo 24% (farina di GRANO tenero tipo 00, acqua, zucchero, strutto 

raffinato, cacao amaro in polvere, sale, vino Marsala, vanillina, aromi naturali, fritto in olio di palma bi frazionato; surrogato di 

cioccolato 11,5% (zucchero, grassi vegetali totalmente idrogenati (palmisti), cacao magro in polvere (15%), emulsionante (E322 lecitina 

di girasole), aroma: vanillina; scorzette di arancia 4% (scorze di arancia 49%, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, correttore di 

acidità: acido citrico E330, conservante: ANIDRIDE SOLFOROSA E220 (come residuo); zucchero vanigliato 0,5% (destrosio, amido, 

grasso vegetale idrogenato (palmisto, cocco), aromi. Prodotto contenente LATTE e prodotti a base di LATTE (compreso il LATTOSIO), 

cereali conteneti GLUTINE  e derivati, SOLFITI ed ingredienti SOLFITI. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA, e frutta secca in guscio: 

MANDORLE, PISTACCHI, NOCCIOLE.

Ingredienti : 

521993.001/V001 - CANNOLO SICILIANO G95

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio extravergine d'oliva, sale, malto d'ORZO, lievito; peperoni, zucchine, melanzane, olio 

d'oliva, sale; LATTE, sale, enzimi coagulanti del LATTE, fermenti LATTICI vivi, senza conservanti.

Ingredienti : 

522968.001/V001 - MINI CRESCIA VERDURE GRIGLIATE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Ferrero Commerciale Italia Srl P.le P.Ferrero n.1 Stab.Zona Ind.le ASI Loc.Pescarola 12051 Alba ( CN )Luogo produzione :

Zucchero, crema di NOCCIOLE e al cacao 16,5% ( zucchero, olio di palma, NOCCIOLE 13%, LATTE scremato in polvere 8,7%, cacao 

magro 7,4%, emulsionanti: lecitine ( SOIA ); vanillina ), farina di FRUMENTO, UOVA ( 8,5% ), oli vegetali ( girasole, cocco ), YOGURT 

magro ( 6,5% ), lievito madre ( 6,5% ), ( acqua, farina di FRUMENTO ), acqua, tuorlo d'UOVO ( 4,5%), siero di LATTE in polvere, amido 

modificato, agenti lievitanti ( difosfato disodico, carbonato acido di sodio ), glutine di FRUMENTO, emulsionanti ( mono e digliceridi 

degli acidi grassi ), aromi, addensanti ( gomma di xantano, gomma di guar ), sale. Può contenere ARACHDI, MANDORLE, NOCI, NOCI 

DI ACAGIU', NOCI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA e semi di SESAMO. Prodotto da non ricongelare.

Ingredienti : 

525777.001/V001 - MUFFIN CON NUTELLA

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA LORAN DI PISONI LORENZO V.LE VERONA 190/2 TRENTOLuogo produzione :

Pan di spagna ( farina di GRANO tenero 00, acqua, zucchero, misto d'UOVO pastorizzato, emulsionante in pasta ( acqua, stabilizzante ( 

sorbitolo ), emulsionante ( E471 ), aroma naturale ), agenti lievitanti ( E450i, E500ii ), amido. Crema a freddo gusto vaniglia ( acqua, 

zucchero, amido modificato, siero di LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, destrosio, grasso vegetale ( cocco, palma ), 

addensante ( 401, E450 ), sciroppo di glucosio disidratao, emulsionante ( E471, E472a, E472b ), sale, aroma, agente colorante ( E160b, 

E101 ). PANNA 35%-38% ( stabilizzante ( carragenina ), emulsionante ( E471 ). Lamponi ( 70% ), zucchero, acqua, amido modificato, 

aroma naturale, acidificante: acido citrico E330, conservante: potassio sorbato E202. Bagna analcolica ( acqua, zucchero ). Glassa 

neutra, zucchero, sciroppo di glucosio, agenti gelificanti ( pectina ), acidificanti ( acido citrico ), antiossidanti ( METABISOLFITO di sodio 

). ALLERGENI: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E DERIVATI, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE 

SOLFOROSA E SOLFITI.

Ingredienti : 

525882.001/V001 - PASTE MIGNON - TRANCIO AL LAMPONE

3788.001 - PASTICCERIA LORAN                     FA

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA LORAN DI PISONI LORENZO V.LE VERONA 190/2 TRENTOLuogo produzione :

Pan di spagna ( farina di GRANO tenero 00, acqua, zucchero, misto d'UOVO pastorizzato, emulsionante in pasta ( acqua, stabilizzante ( 

sorbitolo ), emulsionante ( E471 ), aroma naturale ), agenti lievitanti ( E450i, E500ii ), amido. Crema a freddo gusto vaniglia ( acqua, 

zucchero, amido modificato, siero di LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, destrosio, grasso vegetale ( cocco, palma ), 

addensante ( 401, E450 ), sciroppo di glucosio disidratato, emulsionante ( E471, E472a, E472b ), sale, aroma, agente colorante ( E160b, 

E101 ). PANNA 35%-38% ( stabilizzante ( carragenina ), emulsionante ( E471 )). Crema al limone ( zucchero, sciroppo di glucosio- 

fruttosio, LATTE magro condensato, acqua, grassi vegetale ( palma, girasole ), succo di limone ( 3,5% ), amido modificato, acidificante ( 

E330 ), conservante ( E200 ), conservante ( E200 ), emulsionante ( E435 ), aromi, coloranti ( beta carotene, E171 )). bagna analcolica ( 

acqua, zucchero ). Glassa netrua, acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, agenti gelificanti ( pectina ), acidificanti ( acido citrico ), 

antiossidanti ( METABISOLFITO di sodio ). ALLERGENI: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E DERIVATI, SOIA E DERIVATI, LATTE E 

DERICATI, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

Ingredienti : 

525882.001/V002 - PASTE MIGNON - TRANCIO AL LIMONE

3788.001 - PASTICCERIA LORAN                     FA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA LORAN DI PISONI LORENZO V.LE VERONA 190/2 TRENTOLuogo produzione :

Pan di spagna ( farina di GRANO tenero 00, acqua, zucchero, misto d'UOVO pastorizzato, emulsionante in pasta ( acqua, stabilizzante ( 

sorbitolo ), emulsionante ( E471 ), agenti lievitanti ( E450i, E500ii ), cacao 22-24 %, amido. Pasta bignè ( farina di GRANO tenero tipo 0, 

grasso vegetale, UOVA in polvere, amido di FRUMENTO, amidi, agenti lievitanti ( E500ii, E450i ), emulsionante ( E471 ), sale. pasta 

sfoglia ( farina di GRANO tipo 00, acqua, margarina vegetale ( grassi vegetali ( palma, cocco ), oli vegetali ( colza ), emulsionanti ( E471, 

E322 lecitina di SOIA ), sale, correttore di acidità ( acido lattico ), conservante ( E202 ), antiossidanti ( E306, E304 ), coloranti ( E306, 

E304 ), coloranti ( betacarotene, E160a, E160ii ), aromi, UOVA fresco pastorizzato, sale, MALTO, aroma. Galssa ( saccarosio ). Crema a 

freddo gusto vaniglia ( acqua, zucchero, amido modificato, siero di LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, destrosio, grasso 

vegetale ( cocco, palma ), addensante ( 401, E450 ), sciroppo di glucosio disidratato, emulsionante ( E471, E472a, E472b ), sale, aroma, 

agente colorante ( E160b, E101 ). Pasta al cioccolato ( zucchero, grasso vegetale ( palma, girasole, shea, colza ), cacao magro in 

polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante ( lecitina di SOIA ), aroma naturale di vaniglia. Pasta alla NOCCIOLA ( zucchero, grasso 

vegetale ( palma, girasole, shea, colza ), NOCCIOLE ( 8% ), LATTE scremato in polvere, cacao magro in polvere, emulsionante ( lecitina 

di SOIA ), aroma, vanillina, zucchero, idroreppellente da decorazione ( zucchero, destrosio, amido di FRUMENTO, antiagglomerante ( 

E470b ), aromi. bagna alcolica ( acqua, zucchero, rhum ). ALLERGENI: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E DERIVATI, SOIA E 

DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

Ingredienti : 

525882.001/V003 - PASTE MIGNON - PUNCETTO

3788.001 - PASTICCERIA LORAN                     FA

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA LORAN DI PISONI LORENZO V.LE VERONA 190/2 TRENTOLuogo produzione :

Pan di spagna ( farina di GRANO tenero 00, acqua, zucchero, misto d/UOVO pastorizzato, cacao 22/24%, emulsionante in pasta ( 

acqua, stabilizzante ( sorbitolo ), emulsionante ( E471 ), aroma naturale ), agenti lievitanti ( E450i, E500ii ), amido. Crema a freddo 

gusto vaniglia ( acqua, zucchero, amido modificato, siero LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, destrosio, grasso vegetale ( 

cocco, palma ), addensante ( 401, E450 ), sciroppo di glucosio disidratato, emulsionante ( E471, E472a, E472b ), sale, aroma, agente 

colorante ( E160b, E101 ). PANNA 35%-38% ( stabilizzante ( carragenina ), emulsionante ( E471 )). Pasta al cioccolato ( zucchero, 

grasso vegetale ( palma, girasole, shea, colza ), cacao magro in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante ( lecitina di SOIA ), 

aroma naturale di vaniglia. Bagna analcolica ( acqua, zucchero ). Glassa neutra acqua, zuchero, sciroppo di glucosio, agenti gelificanti ( 

pectina ), acidificanti ( aido citrico ), antiossidante ( METABISOLFITO di sodio ). ALLERGENI: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E 

DERIVATI, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

Ingredienti : 

525882.001/V004 - PASTE MIGNON - TRANCIO AL CIOCCOLATO

3788.001 - PASTICCERIA LORAN                     FA

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA LORAN DI PISONI LORENZO V.LE VERONA 190/2 TRENTOLuogo produzione :

Pan di spagna ( farina di GRANO tenero 00, acqua, zucchero, misto d'UOVO pastorizzato, emulsionante in pasta ( acqua, stabilizzante 

8 sorbitolo ), emulsionante ( E471 ), aroma naturale ), agenti lievitanti ( E450i, E500ii ), amido. Crema a freddo gusto vaniglia  ( acqua, 

zucchero, amido modificato, siero di LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, destrosio, grasso vegetale ( cocco, palma ), 

addensante ( 401, E450 ), sciroppo di glucosio disidratato, emulsionante ( E471, E472a, E472b ), sale, aroma, agente colorante ( E160b, 

E101 ). PANNA 35%-38% ( stabilizzante ( carragenina ), emulsionante ( E471 )). Galssa al PISTACCHIO ( zucchero, grasso vegetale ( 

palma, girasole, palmisti ), PISTACCHIO 13%, lattosiio, cacao magro in polvere, burro di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante 

( lecitina di SOIA ), coloranti ( curcumina, complessi rameici della clorofilla ), aroma naturale di vaniglia. bagna analcolica ( acqua, 

zucchero ). ALLERGENI: CERALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E DERIVATI, SOIA, E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO, 

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

Ingredienti : 

525883.001/V001 - TORTA GLASSATA AL PISTACCHIO

3788.001 - PASTICCERIA LORAN                     FA

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA LORAN DI PISONI LORENZO V.LE VERONA 190/2 TRENTOLuogo produzione :

Pan di spagna ( farina di GRANO tenero 00, acqua, zucchero, misto d'UOVO pastorizzato, emulsionante in pasta ( acqua, stabilizzante ( 

sorbitolo ), emulsionante ( E471 ), aroma naturale ), agenti lievitanti ( E450i, E500ii ), amido. Crema a freddo gusto vaniglia ( acqua, 

zucchero, amido modificato, siero di LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, destrosio, grasso vegetale  ( cocco, palma ), 

addensante ( 401, E450 ), sciroppo di glucosio disidratato, emulsionante ( E471, E472a, E472b ), sale, aroma, agente colorante ( E160b, 

E101 ). PANNA 35-38% ( stabilizzante ( carragenina ), emulsionante ( E471 )). Pasta al cioccolato bianco ( zucchero, grasso vegetale ( 

palma, girasole, shea, colza ), cacao magro in polvere, siro di LATTE in polvere, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante ( lecitina 

di SOIA ), aroma naturale di vaniglia. Bagna analcolica ( acqua, zucchero ). ALLERGENI: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E 

DERIVATI, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

Ingredienti : 

525885.001/V001 - TORTA GLASSTA CIOCCOLATO BIANCO

3788.001 - PASTICCERIA LORAN                     FA

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA LORAN DI PISONI LORENZO V.LE VERONA 190/2 TRENTOLuogo produzione :

Pan di spagna ( farina di GRANO tenero 00, acqua, zucchero, misto d'UOVO pastorizzato, emulsionante in pasta ( acqua, stabilizzante ( 

sorbitolo ), emulsionante ( E471 ), aroma naturale ), agente lievitanti ( E450i, E500ii ), amido. Crema a freddo gusto vaniglia ( acqua, 

zucchero, amido modificato, siero di LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, destrosio, grasso vegetale ( cocco, palma ), 

addensante ( E401, E450 ), sciroppo di glucosio disidratato, emulsionante ( E471, E472a, E472b ), sale, aroma, agente colorante ( 

E160b, E101 ). PANNA 35%-38% ( stabilizzante ( carragenina ), emulsionante ( E471 )). Pasta al cioccolato ( zucchero, grasso vegetale ( 

palma, girasole, shea, colza ), cacao magro in polvere, burro di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante ( lecitina di SOIA ), 

aroma naturale di vaniglia. Bagna analcolica ( acqua, zucchero ). ALLERGENI: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E DERIVATI, SOIA 

E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE DOLFOROSA E SOLFITI.

Ingredienti : 

525886.001/V001 - TORTA GLASSATA CIOCCOLATO AL LATTE

3788.001 - PASTICCERIA LORAN                     FA
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

PASTICCERIA LORAN DI PISONI LORENZO V.LE VERONA 190/2 TRENTOLuogo produzione :

Pan di spagna ( farina di GRANO tenero 00, acqua, zucchero, misto d'UOVO pastorizzato, emulsionante in pasta ( acqua, stabilizzante ( 

sorbitolo ), emulsionante ( E471 ), aroma naturale ), agenti lievitanti ( E450i, E500ii ), amido. Crema a freddo gusto vaniglia ( acqua, 

zucchero, amido modificato, siero di LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, destrosio, grasso vegetale ( cocco, palma ), 

addensante ( 401, E450 ), sciroppo di glucosio disidratato, emulsionante ( E471, E472a, E472b ), sale, aroma, agente colorante ( E160b, 

E101 ). PANNA 35%-38% ( stabilizzante ( carragenina ), emulsionante ( E471 )). Bagna analcolica ( acqua, zucchero ). Frutta fresca di 

stagione ( mele, kiwi, mandarino, pesca, albicocca, fragole, lamponi, mirtilli ). Glassa neutra acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, 

agenti gelificanti ( pectina ), acidificanti ( acido citrico ), antiossidanti ( METABISOLFITO di sodio ). ALLERGENI: CEREALI CONTENENTI 

GLUTINE, UOVA E DERIVATI, SOIA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

Ingredienti : 

525888.001/V001 - TORTA ALLA FRUTTA

3788.001 - PASTICCERIA LORAN                     FA

Codice :

Fornitore :

Prodotto da Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A -Fiavè (TN).Luogo produzione :

Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali (palma e girasole in  proporzione variabile), UOVA, zucchero, lievito, 

LATTOSIO, siero di LATTE in    polvere, glutine di FRUMENTO, LATTE scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO,   emulsionanti: mono- 

e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri dei mono- e digliceridi degli acidi grassi (E472); aromi. Farcitura: (30% minimo in peso 

sulprodotto finito): Olio vegetale (palma), zucchero, LATTE scremato in polvere,   PISTACCHI (10%), siero di LATTE in polvere, 

LATTOSIO , emulsionante lecitina (diSOIA ), aromi.   odotto da forno surgelato da non ricongelare.Può contenere SENAPE, SOIA, 

FRUTTA A GUSCIO. Prodotto da forno surgelato da non ricongelare.

Ingredienti : 

527707.001/V001 - ERIKA KRAPFEN SUP.PISTACCHIO G80 SELF

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Prodotto da Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A - Fiavè (TN).Luogo produzione :

Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali (palma e girasole in  proporzione variabile), UOVA, zucchero, lievito, 

LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, glutine di FRUMENTO, LATTE scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO,emulsionanti: mono- e 

digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri dei mono- e digliceridi degli acidi grassi (E472); aromi. Farcitura: (30% minimo in peso 

sulprodotto finito): Frutta (30 % lamponi, 15 % ribes rosso), zucchero, sciroppo diglucosio-fruttosio, gelificante: pectina (E440), 

acidificante: acido citrico(E330),correttori di acidità: citrati di sodio (E331), citrati di calcio (E333), aromi naturali. Può contenere SOIA, 

SENAPE. Prodotto da forno surgelato da non ricongelare.

Ingredienti : 

527708.001/V001 - ERIKA KRAPFEN SUP.LAMP/RIBES G80 SELF

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Prodotto da Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A Fiavè (TN).Luogo produzione :

Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali (palma e girasole in  proporzione variabile), UOVA, zucchero, lievito, 

LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, glutine di FRUMENTO, LATTE scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO,emulsionanti: mono- e 

digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri dei mono- e digliceridi degli acidi grassi (E472); aromi. Farcitura: (30% minimo in peso 

sulprodotto finito): zucchero, grasso vegetale (noce di cocco, palma, girasole, colza in proporzione variabile), cacao in polvere (15 %), 

NOCCIOLE 5,5%, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), aroma naturale di vaniglia. Può contenere SENAPE, MANDORLE. Prodotto da  

forno surgelato da non ricongelare.

Ingredienti : 

527709.001/V001 - ERIKA KRAPFEN SUP.CACAO G80 SELF

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A Fiavè (TN),ItalyLuogo produzione :

Impasto : Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali (palma e girasole in proporzione variabile), UOVA, zucchero, lievito, LATTE 

scremato in polvere,sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi(E471); aromi. Farcitura: (30% minimo in 

peso sul prodotto finito): acqua,zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato, LATTE intero in polvere,grassi vegetali (cocco), 

conservante: sorbato di potassio (E202); sale,colorante: beta carotene (E160a); aromi.Può contenere SOIA, SENAPE. Prodotto da forno 

surgelato da non ricongelare

Ingredienti : 

527710.001/V001 - ERIKA KRAPFEN SUP.CREMA G80 SELF

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Prodotto da Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A Fiavè (TN).Luogo produzione :

Impasto : Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali (palma e girasole in proporzione variabile), UOVA, zucchero, lievito, LATTE 

scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi(E471); aromi. Farcitura: (30% minimo in 

peso sul prodotto finito): Sciroppo di glucosio-fruttosio, albicocca 35%, zucchero, gelificanti: pectina E440, sodio pirofosfato E450, 

correttori di acidità: acido citrico E330, calcio citrato E333, conservante: potassio sorbato E202, aromi naturali. Prodotto da forno 

surgelato da non ricongelare.

Ingredienti : 

527711.001/V001 - ERIKA KRAPFEN SUP..ALBICOCCA G80 SELF

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Produzione interna.Luogo produzione :

529265.001/V001 - PINSA FARCITA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti base: farina di FRUMENTO, acqua, farina di riso, farina di SOIA, pasta acida di FRUMENTO essiccata, olio extravergine di 

oliva, sale, lievito, aromi. Ingredienti farciture: pomodoro datterino; mozzarella julienne ( LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, 

fermenti LATTICI. Origine del LATTE: Italia ); pesto alla genovese ( basilico genovese Dop in olio 34,5% ( basilico genovese Dop, olio 

extravergine d'oliva, sale, correttore di acidità: acido ascorbico ), olio di semi di mais, formaggio Parmigiano Reggiano Dop ( LATTE, 

sale, caglio ), formaggio Grana padano Dop ( LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima proteina naturale estratta dall'UOVO ), BURRO, 

NOCI, formaggio Pecorino Romano Dop ( LATTE di pecora, sale, caglio ), pinoli 1,4%, olio extravergine di oliva, aglio ); formaggio 

stagionato Gran Biraghi ( LATTE, sale, caglio ); gorgonzola Dop ( LATTE vaccino intero pastorizzato, fermenti LATTICI selezionati, sale 

marino essicato, caglio di origine animale, muffe selezionaato di sodio)ti al genere penicillium. Crosta non edibile. Origine del LATTE: 

Italia ); rondelle di mela essiccate ( mele Golden italiane essicate ); NOCI sgusciate mezze ( NOCI ); prezzemolo; zucchine grigliate ( 

zucchine, olio d'oliva, sale ); stick affumicati ( LATTE crudo, sale, caglio, correttore di acidità: acido citrico, affumicatura naturale con 

trucioli di faggio ); cipolle grigliate ( cipolle grigliate 61%, olio di semi di girasole, aceto di vino, zucchero, sale, prezzemolo, aglio, 

aromi naturali, correttori di acidità: acido citrico e acido lattico, antiossidante: acido ascorbico. Senza Glutine ); olio di oliva.Pasta di 

lucaniche (carne di suino, sale, aromi naturali, destrosio, antiossidante: E300-E301, conservanti: E250). Gorgonzola (LATTE, sale, caglio). 

Zucca gialla al forno ( zucca 98%, olio extravergine di oliva, sale, potrebbe contenere tracce di GLUTINE, SEDANO). Bacon fette (carne 

di suino, sale, destrosio, spezie, aromi, aromi di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio. Patate ((contengono SOLFITI) olio di 

girasole, sale, rosmarino, aglio. Può contenere CEREALI conteneti GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A 

GUSCIO, LATTE, SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, MOLLUSCHI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "00", acqua, olio di semi di girasole, sale, lievito di birra, semola di GRANO duro rimacinata, E282, aromi; 

allergeni: il prodotto contiene GLUTINE di FRUMENTO. Carne di suino, sale, conservanti: E252, E250, spezie, aromi, saccarosio, 

destrosio, antiossidanti:E301, E300. Budello non edibile.

Ingredienti : 

532379.001/V001 - PANINO SALTIMBOCCA CON SOPRESSA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

farina di GRANO tenro tipo "00", acqua, olio di semi di girasole, sale, lievito di birra, semola di GRANO duro rimacinata, E282, aromi; 

allergeni: il prodotto contiene GLUTINE di FRUMENTO. Carne di suino, carni meccanicamente sesparate di suino, grasso di suino, sale, 

PISTACCHI ( 0,6% ), spezie, aromi naturali, antiossidante: eritorbato di sodio, consevante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

532380.001/V001 - PANINO SALTOMBOCCA MORTADELLA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

farina di GRANO tenero tipo "00", acqua, olio di semi di girasole, sale, lievito di birra, semola di GRANO duro rimacinata, E282, aromi; 

allergeni: il prodotto contiene GLUTINE di FRUMENTO. Coscia di suino, sale, conservante: E252.

Ingredienti : 

532381.001/V001 - PANINO SALTIMBOCCA CON CRUDO DI MONTE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Nel punto vendita.Luogo produzione :

Farina di GRANO tenero tipo "00", acqua, olio di semi di girasole, sale, lievito di birra, semola di GRANO duro rimacinata, E282, aromi; 

allergeni: il prodotto può contenere GLUTINE di FRUMENTO; carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di 

sodio; esaltatore di sapidità: glutammato monosodico; conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

532382.001/V001 - PANINO SALTIMBOCCA PROSCIUTTO COTTO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide degasperi 1/D - 38073 Cavedine ( TN )Luogo produzione :

Ingredienti: pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina: grassi e oli vegetali (palma e  girasole), acqua, 

emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni), UOVA, agenti 

lievitanti (E450i, E500ii), amido di mais - farcitura crema nocciola 38%: zucchero, NOCCIOLE, oli vegetali (palma, girasole), cacao 

magro al 10-12%  di burro di cacao, LATTOSIO, emulsionante (lecitina di SOIA), aromi.

Ingredienti : 

533346.001/V001 - TECCHIOLLI CROSTATA NOCCIOLA KG2 CA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi 1/D - 38073 Cavedine ( TN )Luogo produzione :

Ingredienti: pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina: grassi e oli vegetali (palma e  girasole), acqua, 

emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni), UOVA, agenti 

lievitanti (E450i, E500ii), amido di mais - farcitura albicocca 35%: sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche, zucchero, 

addensanti (pectina, alginato di sodio e pirofosfato tetrasodico), correttori di acidità (acido citrico e citrato di calcio), conservante 

(sorbato di potassio), colorante (estratto di paprika), aromi. Glassa 5%: acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante 

(E440), correttore di acidità (E330, E450iii), stabilizzante (E509), conservante (E200).

Ingredienti : 

533347.001/V001 - TECCHIOLLI CROSTATA ALBICOCCA KG2 CA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.

Codice :

Fornitore :

Viale Alcide Degasperi 1/D - 38073 Cavedine ( TN )Luogo produzione :

533348.001/V001 - TECCHIOLLI CROSTATA FR/BOSCO KG2 CA

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
Ingredienti: pasta frolla: farina di GRANO tenero tipo 0, zucchero, margarina: grassi e oli vegetali (palma e  girasole), acqua, 

emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), sale, acidificante (acido citrico), aroma, colorante (caroteni), UOVA, agenti 

lievitanti (E450i, E500ii), amido di mais - farcitura frutti di bosco 35%: frutti di bosco in proporzione variabile (fragole, more, mirtilli 

neri, sambuco, lamponi), zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, addensanti (pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di 

sodio), correttori di acidità (acido citrico e citrato di calcio), conservante (sorbato di potassio), aromi ? glassa 5%: acqua, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante (E440), correttore di acidità (E330,  E450iii), stabilizzante (E509), conservante (E200).

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

Via T.A. Edison, 23/25 - Villorba (TV)Luogo produzione :

Pan di spagna: (zucchero, amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, emulsionanti:  E472b, E471, E470a, E482, E472e, E477, 

maltodestrina, LATTE scremato in polvere,agenti lievitanti: E450, E500, umidificanti: E420, E1414, aroma, colorante:E160a, UOVA), 

Crema cacao: (sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, cioccolato fondente (zucchero, cacao, cacao magro polvere, aroma 

naturale vaniglia), cacao magro in polvere, amido modificato (mais), grasso vegetale(cocco), alcool, stabilizzante: E466, emulsionante: 

E471, conservante: E202, sale, correttore di acidita?: acido lattico, colorante: E160a, aromi)); Panna vegetale: (acqua, grassi vegetali 

(palmisti, palma), zucchero, proteine del LATTE, stabilizzante: E420ii, E463, emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, acidificante: E340i, 

aroma, colorante: E160a(ii), sale)), Crema vegetale cacao: (Crema vegetale: (Oli vegetali (palma, cocco, colza), zucchero, acqua, 

sciroppo di glucosio, grasso anidro del LATTE,LATTE scremato in polvere,          emulsionante: E471, sale, aroma, acidificante: E330, 

conservante: E202,         antiossidante: E306, E304i, colorante: E160a(i)); Pasta cacao: (oli vegetali    (girasole, burro di cacao, cocco), 

cacao magro (25%), zucchero, LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, NOCCIOLE, emulsionante lecitina (di SOIA), aromi; aroma),  

Codetta cioccolato: (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante:    lecitina di SOIA, vanillina), Aroma, Gocce cioccolato: 

(zucchero, pasta di      cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA), Ciliegie: (Ciliegie,    sciroppo di glucosio-fruttosio, 

zucchero, colorante: E127, acidificante: E330,  conservante: E220).

Ingredienti : 

535485.001/V001 - T/A TRANCIO CIOCCOLATO

7312.001 - A.M.M. 53 SRL

Codice :

Fornitore :

DOLCIARIA ACQUAVIVA SPA, Via Card. Guglielmo Sanfelice,33 - 80134 Napoli (NA)Luogo produzione :

Ingredienti:  Impasto - Farina di GRANO tenero tipo ?0?; margarina [olio        vegetale (palma, cocco); acqua; BURRO; aromi naturali; 

emulsionante: E471; sale;correttore di acidità: E330; colorante: caroteni misti]; acqua, sale,           MALTO(GRANO).                                                                   

Wurstel 53,7% nel prodotto finito (carne di suino, acqua, sale, aroma, spezie,  antiossidante: E300, conservante: E250).                                        

Ripieno TONNO: [TONNO sott?olio 17,4% nel prodotto finito (Katsuwonus pelamis,  olio d?oliva, sale), acqua, fiocco di patate (patate 

disidratate, emulsionante: E471), UOVA pastorizzate, fecola di patate, sale].                              Ripieno Peperoni: [Peperoni 22,2% nel 

prodotto finito (peperoni, acqua, aceto divino, zucchero, sale, antiossidante: E300, correttore di acidità: E330), fiocco di patate (patate 

disidratate, emulsionante: E471), cipolla, UOVA pastorizzate, olio extravergine d?oliva, fecola di    patate (patate disidratate, 

emulsionante: E471), cipolla, UOVA pastorizzate,    olio extravergine d?oliva, fecola di patate, sale].                             Ripieno 

Prosciutto: [Prosciutto 12,8% nel prodotto finito (carne suina, sale,   destrosio, aromi, antiossidante: E301, conservante: E250), acqua, 

fiocco di     patate (patate disidratate, emulsionante: E471), UOVA pastorizzate, formaggi    (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio),Wurstel 

(carne suina , grasso di suino, acqua, sale, aromi, antiossidante: E300, conservante: E250 ) , fecola di patate , sale].                                                                        

Ripieno Spinaci: [Spinaci 15,6% nel prodotto finito, acqua, fiocco di patate    (patate disidratate, emulsionante: E471), UOVA 

pastorizzate, formaggi (LATTE,   fermenti lattici, sale, caglio), fecola di patate, BURRO, sale, olio extra      vergine d?oliva, aglio].                                                        

Ripieno Oliva: [Pasta olive 15,4% nel   prodotto finito (olive verdi, sale, olio extra vergine d?oliva), acqua, fiocco  di patate (patate 

disidratate, emulsionante: E471), UOVA pastorizzate, olio     extravergine d?oliva, fecola di patate, aglio].                                 Può 

contenere SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE.

Ingredienti : 

535532.001/V001 - ACQUAVIVA SALATINI MIX 6 GUSTI

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Ingredienti: confettura di mirtilli rossi e ribes rosso 44% (UE) (zucchero, mirtilli rossi, ribes rosso, gelificante: pectina; correttore di 

acidità: acido citrico),farina di FRUMENTO, UOVA intere, zucchero, NOCCIOLE 9%, grasso di palma, olio digirasole, destrosio, amido di 

FRUMENTO,  emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; correttore di acidità: acido citrico; agenti ievitanti: difosfati,carbonati 

di sodio; aromi, sale. Può contenere ARACHIDI e SOIA.

Ingredienti : 

536779.001/V001 - IL GUSTO CONT. TRANCIO LINZER

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Ingredienti: mele 54%, farina di FRUMENTO, zucchero, grassi vegetali (palma,    cocco), UOVA intere, va sultanina 5% (non UE), 

MANDORLE 3% (UE E non UE), amido, oli vegetali (girasole, colza, cotone), destrosio, emulsionanti: esteri propilenglicolici degli acidi 

grassi; correttore di acidità: acido citrico; agenti lievitanti: difosfati, carbonati di sodio; aromi, sale. Può contenere tracce di altra 

FRUTTA A GUSCIO, SOIA e ARACHIDI.

Ingredienti : 

536780.001/V001 - IL GUSTO CONT. STRUDEL FROLLA

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Ingredienti: confettura di albicocche 42% (albicocche, zucchero, sciroppo di    glucosio-fruttosio, gelificante: pectina; acidificante: 

acido citrico), farina  di FRUMENTO, zucchero impalpabile (1%), BURRO, UOVA intere, destrosio, amido,   grasso di sal (shorea 

robusta), agenti lievitanti: difosfati, carbonati di      sodio; spezie, aromi, sale. Può contenere NOCCIOLE.

Ingredienti : 

536781.001/V001 - IL GUSTO CONT. SPITZBUBEN ALBICOCCA

3933.001 - STABINGER SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N. 11  - 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Ingredienti: confettura di albicocche 30% (albicocche, zucchero, sciroppo di    glucosio-fruttosio, gelificante: pectina; acidificante: 

acido citrico), farina  di FRUMENTO, zucchero impalpabile (1%), BURRO, UOVA intere, oli vegetali        (girasole, palma), grassi vegetali 

(noce di cocco, palmisti, palma, karitè),    cacao 3%, LATTOSIO, siero di LATTE in polvere, destrosio, NOCCIOLE,             emulsionante: 

lecitina (SOIA), agenti lievitanti, difosfati, carbonati di sodio,spezie, aromi, sale. Può contenere FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE).

Ingredienti : 

536782.001/V001 - IL GUSTO CONT. SPITZBUBEN CACAO

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

Panificio Brugnara - Loc.Sille di Civezzano, 6/A - 38045 Civezzano (TN)Luogo produzione :

Crema pasticcera senza uova 48% (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato di mais, LATTE magro condensato 

zuccherato, burro di cacao, addensante: E461, sale, conservante: sorbato di potassio, correttori di acidità: acido tartarico - calcio 

fosfato tribasico, colorante: betacarotene, aromi, emulsionante: E435), farina di GRANO tenero, farcitura ai mirtilli 12% (mirtilli 45% 

sulla farcitura corrispondente al 5,4% sul totale, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, correttori di acidità: 

E330-E450iii, conservante: acido sorbico, aromi), acqua, UOVA pastorizzate, zucchero, grassi vegetali - palma, palmisto e cocco, - oli 

vegetali - girasole, soia in proporzione variabile - grasso vegetale parzialmente idrogenato - palma - BURRO concentrato, lievito, sale, 

zucchero impalpabile contenente amido di mais (zucchero, amido di mais), emulsionante: E471, aromi, correttore di acidità: acido 

citrico, coloranti: caroteni. Può contenere anche NOCI, NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, SOIA, SENAPE E SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

536834.001/V001 - IL GUSTO CONT.TRECCIA MOCHENA

12060.001 - PANIFICIO BRUGNARA TULLIO E C. SNC

Codice :

Fornitore :

VIA ANDERTER N.11 39030 SESTO ( BZ )Luogo produzione :

Confettura di albicocche 42% (albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina; acidificante. acido citrico), 

farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO, UOVA intere, destrosio, amido, grasso vegetale (sal), agenti lievitanti: difosfati, carbonati di 

sodio; spezie, aromi, sale. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO e SOIA.

Ingredienti : 

536976.001/V001 - IL GUSTO CONTADINO SPITZBUBEN ALBICOCCA G60

3933.001 - STABINGER SRL

Codice :

Fornitore :

Dolciaria dal Forno srl  via martiri di Cefalonia e                             Corfù, 7/9Luogo produzione :

Ingredienti: FARINA di GRANO tenero tipo 0, amido, UOVA in polvere,             RICOTTA,"quark" e yogurt in polvere, zucchero, grassi 

vegetali idrogenati       , polvere lievitante e 450 + e 500, stabilizzanti e412 e 461 e 415, sale.        sciroppo di glucosio emulsionanti: 

e472e proteine del LATTE, aroma,            yogurt in polvere, 3,2%. Crema pasticcera: acqua, zucchero, amidi,              LATTE 

parzialmente scremato in polvere, LATTOSIO, proteine del LATTE, sale,     aromi, crema vegetale: acqua, oli e grassi vegetali totalmente 

idrogenati       , zucchero, stabilizzanti, proteine del LATTE, emulsionanti, sale, aromi        colorante betacarotene. pasta al cioccolato: 

zucchero, cacao magro,              sciroppo di glucosio, proteine del LATTE, lecitina di girasole, aroma.

Ingredienti : 

540542.001/V001 - FRITTELLE AL CIOCCOLATO

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Dolciaria del Forno Srl Unipersonale - Via Martiri di Cefalonia e Corfu, 7/9 37014Luogo produzione :

Ingredienti: FARINA di GRANO tenero tipo 0, amido, UOVA in polvere, RICOTTA,    "quark" e yogurt in polvere, zucchero, grassi 

vegetali idrogenati, polvere       lievitante e 450 + e 500, stabilizzanti e412 e 461 e 415, sale.                Sciroppo di glucosio 

emulsionanti: e472e proteine del LATTE, aroma,yogurt in    polvere, 3,2%. Crema pasticcera: (acqua , zucchero,amidi, LATTE 

parzialmente    scremato in polvere, LATTOSIO,proteine del LATTE ,sale, aromi. Zabaione: vino    bianco (SOLFITI), zucchero, tuorli 

d'UOVO, UOVA, aromi. Crema vegetale:         acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati, zucchero, stabilizzanti ,  proteine del 

LATTE,emulsionanti,sale,aromi,colorante betacarotene.

Ingredienti : 

540542.001/V002 - FRITTELLE CREMA

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Dolciaria dal Forno srl unipersonale                                            via martiri di Cefalonia e Corfù, 7/9Luogo produzione :

Ingredienti: FARINA di GRANO tenero tipo 0, amido, UOVA in polvere, RICOTTA,    "quark" e yogurt in polvere, zucchero, grassi 

vegetali idrogenati, polvere       lievitante E 450 + e 500, stabilizzanti  E412 eE461 E 415, sale. Sciroppo di    glucosio emulsionanti: 

E472e proteine del LATTE, aroma. Uvetta sultanina,       mele a cubetti: mele (85%), zucchero, amido modificato, acido citrico,         

conservanti: potassio, sorbato, benzoato di sodio, vitamina c, antiossidante:   METABISOLFITO DI SODIO.

Ingredienti : 

540542.001/V003 - FRITTELLE MELE E UVETTA

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Dolciaria dal Forno srl unipersonale                                            via martiri di Cefalonia e Corfù, 7/9                                           37014Luogo produzione :

Ingredienti: FARINA di GRANO tenero tipo 0, amido, UOVA in polvere, RICOTTA,    "quark" e yogurt in polvere, zucchero, grassi 

vegetali idrogenati, polvere      lievitante E 450 + E 500, stabilizzanti E412 E 461 E 415, sale. Sciroppo di     glucosio emulsionanti: 

E472e proteine del LATTE, aroma, yogurt in polvere, 3,2% Crema pasticcera: (acqua , zucchero,amidi, LATTE parzialmente scremato in        

polvere, LATTOSIO,proteine del LATTE ,sale, aromi. Zabaione:                    vinobianco (SOLFITI), zucchero, tuorli d'UOVO, UOVA, aromi. 

Crema vegetale:     acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati, zucchero, stabilizzanti ,  proteine del 

LATTE,emulsionanti,sale,aromi,colorante betacarotene. Pasta        al pistacchio ingredienti: zucchero, proteine di  SOIA, olio di 

ARACHIDE,        NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI(8%), LATTE scremato in polvere, ANACARDI, aro    mi, emulsionanti, NOCI, 

estratti vegetali, colorante E133,antiossidante:E307.

Ingredienti : 

540542.001/V004 - FRITTELLE PISTACCHIO

11721.001 - COSE BUONE SRL
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Codice :

Fornitore :

Dolciaria dal Forno srl unipersonale                                            via martiri di Cefalonia e Corfù, 7/9                                           37014Luogo produzione :

Ingredienti: FARINA di GRANO tenero tipo 0, amido, UOVA in polvere, RICOTTA     ,"quark" e yogurt in polvere, zucchero, grassi 

vegetali idrogenati, polvere     lievitante E 450 + E 500, stabilizzanti E412 E 461 E 415, sale. Sciroppo         di glucosio emulsionanti: 

E472eE proteine del LATTE, aroma, yogurt in polvere,  3,2%. Crema pasticcera: (acqua , zucchero,amidi, LATTE parzialmente scremato    

in polvere, LATTOSIO,proteine del LATTE ,sale, aromi. zabaione: vino bianco    (SOLFITI), zucchero, tuorli d'UOVO, UOVA, aromi. Crema 

vegetale:acqua, oli       e grassi vegetali totalmente idrogenati, zucchero, stabilizzanti ,             proteine del 

LATTE,emulsionanti,sale,aromi,colorante betacarotene.

Ingredienti : 

540542.001/V005 - FRITTELLE ZABAIONE

11721.001 - COSE BUONE SRL

Codice :

Fornitore :

Panificio S.Giacomo - Loc. S.Giacomo - 38066 Riva del Garda.Luogo produzione :

Farina di GRANO TENERO tipo "0", acqua, olio extravergine di oliva aromatizzato all'aglio (3%),lievito, sale, farina di GRANO TENERO 

maltato. Prodotto nel nostro laboratorio dove si lavorano anche: UOVA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO (NOCI), SESAMO, SOIA, 

LUPINO.

Ingredienti : 

541444.001/V001 - FOCACCIA ALL'AGLIO

4066.001 - PANIFICIO S.GIACOMO SRL

Codice :

Fornitore :

Via Torrente Gusa 26-37016 Garda (Vr)Luogo produzione :

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0", BURRO, zucchero, UOVA, LATTE,     lievito naturale, lievito di birra, sale, aromiIngredienti : 

541843.001/V001 - GALLETTI BRIOCHE SPONGA'

12268.001 - GALLETTI SRL

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

INGREDIENTI: farina di GRANO tipo "0", acqua, lievito naturale di farina di GRANO tenero tipo "0" in polvere, sale iodato protetto 

Presal, olio extra vergine dioliva, lievito; filetto di pollo 62% (farina di FRUMENTO, oli vegetali (girasole, ARACHIDE), acqua, amido di 

FRUMENTO, amido di patate, sale, amido modificato di FRUMENTO, lievito di birra, fibra vegetale, (bamboo), aroma, destrosio, 

saccarosio, fruttosio, paprica, curcuma); olio di semi di girasole, UOVA a tuorlo di UOVA fresche pastorizzate 10,5%, aceto di vino, sale, 

zucchero, succo di limone concentrato 0,1% aromi naturali, correttore di acidità: acido lattico (può contenere tracce di SENAPE); 

patate al forno (patate pasta gialla, rosmarino, aglio, olio di oliva, sale, pepe).

Ingredienti : 

548823.001/V001 - SCROCCH.SANDWICH COTOLETTA E PATATE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Farina di GRANO tipo "0", acqua, lievito naturale di farina di GRANO tenero tipo "0" in polvere, sale iodato protetto Presal, olio extra 

vergine dioliva, lievito; mortadella con PISTACCHIO (carne suina, trippino di suino, carni maccanicamente separate di suino, grasso di 

suino, sale, PISTACCHI (0,6%), spezie, aromi naturali, antiossidante: escorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio); formaggio fresco 

a pasta filata con panna (LATTE pastorizzato, PANNA UHT 41%, correttore di acidità: acido lattico, sale, caglio); granella di 

PISTACCHIO. Può contenere altra FRUTTA IN GUSCIO.

Ingredienti : 

548824.001/V001 - SCROCCH.SANDWICH MORTADELLA BURRATA PISTACCHIO

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

INGREDIENTI: farina di GRANO tipo "0", acqua, lievito naturale di farina di GRANO tenero tipo "0" in polvere, sale iodato protetto 

Presal, olio extra vergine dioliva, lievito; crema di LATTE pastorizzata, correttore di acidità o acido citrico; TONNO all'olio d'oliva 

(TONNETTO STRIATO, olio d'oliva, sale); rucola; capperi, acqua, aceto di vino (contiene solfati), sale, correttore di acidità,acido citrico, 

antiossidante, acido oscorbico. Contiene GLUTINE.

Ingredienti : 

548871.001/V001 - SCROCCH.SANDWICH TONNO RUCOLA MASCARPONE

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Farina di GRANO tipo "0", acqua, lievito naturale di farina di GRANO tenero tipo "0" in polvere, sale iodato protetto Presal, olio extra 

vergine dioliva, lievito; formaggio scamorza affumicato: LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico, superficie affumicata; lattuga; 

olio di oliva; petto di pollo (petto di pollo 80%, acqua, sale, zuccheri (destrosio, sciroppo di glucosio), amido di patata, aromi e spezie, 

antiossidante (ascorbato di sodio, conservante (nitrito di sodio).

Ingredienti : 

548872.001/V001 - SCROCCH.SANDWICH POLLO E SCAMORZA AFFUMICATA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Farina di GRANO tipo "0", acqua, lievito naturale di farina di GRANO tenero tipo "0" in polvere, sale iodato protetto Presal, olio extra 

vergine di oliva, lievito; zucchine, peperoni, melanzane, olio d'oliva, sale; formaggio fresco: LATTE pastorizzato, crema di LATTE, sale, 

stabilizzanti (farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina); aglio biologico essiccato in granuli; prezzemolo in foglia 

essiccato. Può contenere GLUTINE,

Ingredienti : 

548873.001/V001 - SCROCCHIARELLA SANDWICH VEGETARIANA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

Via T.A. Edison,23/25 - Villorba (Tv)Luogo produzione :

550353.001/V001 - AMM53 PASTICCERIA MIGNON ASSORTITA

7312.001 - A.M.M. 53 SRL
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Libro ingredienti

FRESCHISSIMI - PANE PIZZA PASTICCERIA
INGREDIENTI : Impasto, Frolla: (Farina di FRUMENTO, grassi vegetali (palma, girasole), zucchero, UOVO, albume d?UOVO, miele, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di FRUMENTO, sale, proteine del LATTE, emulsionanti: lecitina di SOIA, E471, aromi), Sfoglia: 

(margarina:(grassi vegetali (palma), acqua, olio vegetale (girasole), correttori di acidita': E330, E331, sale, emulsionanti: E471, aromi), 

farina di GRANO tenero tipo '0', acqua, sale), Pan di spagna: (zucchero, amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, maltodestrina, 

LATTE scremato in polvere, emulsionanti: E471, E472b, E477, agenti lievitanti: E450, E500, umidificanti: E420, E1414, aromi, colorante: 

E160a, UOVA, acqua), Farcitura, Crema: (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato di mais, LATTE intero in polvere, 

grassi vegetali (palma), conservante: E202, sale, colorante: E160a, aromi), Frutta Mista: (fragole, kiwi, uva, pesche, melone, arance, 

mandarini, prugne), Pasta cacao: (olio vegetale (girasole, palma), cacao magro al 10-12% di burro di cacao (26%), zucchero, LATTOSIO, 

siero di LATTE in polvere, NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), Pasta fragola: (zucchero, sciroppo di glucosio, fragole e 

semi (25%), maltodestrine, acqua, fibre vegetali, acidificanti: E330, acido malico, aromi, addensanti: pectine, zucchero caramellizzato; 

Coloranti: estratto vegetale (cartamo), E120), Gelatina: (acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: E440, E407, 

correttori di acidita?: E330, E332, E341, conservante: E202), Ricotta: (siero di LATTE vaccino, LATTE vaccino, panna, sale, correttore di 

acidita': E330), NOCCIOLE, Zucchero a velo: (destrosio, amido di FRUMENTO, oli e grassi vegetali (palma non idrogenato), aromi), 

Polvere cacao (cacao al 20-22% di burro di cacao, destrosio, amido di FRUMENTO, zucchero, grasso vegetale (palmisto, cocco), 

vanillina), Aroma.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

farina di FRUMENTO, 16% burro, acqua, lievito, 2% semi di lino, 1,7% semi di girasole, sale, proteine di FRUMENTO, 1,1% semi di 

SESAMO, farina di FRUMENTO integrale, farina integrale di SEGALE,correttore di acidità: idrossido di sodio; crusca d'AVENA, farina di 

malto d'ORZO, farina di GRANO malto,acidificante: acido citrico; spezie. Può contenere tracce di UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, 

SEDANO, SENAPE, LUPINI, altri CEREALI contenenti GLUTINE.

Ingredienti : 

550582.001/V001 - WOLF CROISSANT MULTICEREALI SALATO G85

7584.001 - AGORA' NETWORK SCARL

Codice :

Fornitore :

Ingredienti: burro (contiene LATTE), farina di GRANO tenero tipo 00, acido      ascorbico.Può contenere tracce di SOIA.                                         

Sale, zucchero, acqua.

Ingredienti : 

551341.001/V001 - SFOGLIATINE NONNA CLAUDIA

12397.001 - SEVEN -PROD.INTERNE (DIST.PROIN)

Codice :

Fornitore :

farina integrale di GRANO tenero 52%, acqua, pasta madre 12% (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua), sale, ostie per pane (fecola 

di patate, aqua, olio vegetale (girasole) maltodestrine, colorante: carbone vegetale). Può contenere tracce di: UOVA, ARACHIDI, SOIA, 

LATTE NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI, MANDORLE, SEMI DI SESAMO, SENAPE.

Ingredienti : 

552052.001/V001 - IL GUSTO  CONT.FILONE INTEGR.SELF G545

6383.001 - GIULIANO SOSI S.R.L.

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Semola macinata di GRANO duro "Senatore Cappelli" (28%), farina integrale di FARRO (28%), acqua, lievito madre (farina di GRANO 

tenero, acqua), fiocchi di AVENA (3%), fiocchi di FARRO (3%), SALE, ESTRATTO DI MALTO (orzo/grano), lievito.    Può contenere tracce 

di: CEREALI contenti GLUTINE (GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT); UOVA e prodotti a base di UOVA; SOIA; LATTE e 

derivati; frutta a guscio (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI COMUNI, NOCI DI ACAGIÙ, NOCI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, 

NOCI DEL QUEENSLAND); SEMI DI SESAMO.

Ingredienti : 

552053.001/V001 - PAN POLI GRANO DURO E FARRO SELF G470

169.001 - TECCHIOLLI S.N.C.
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Libro ingredienti

FRESCO LIBERO SERVIZIO - FRESCO LIBERO SERVIZIO

Codice :

Fornitore :

LOC. VILLAMONTAGNA Stabilimento CE IT 9 335 L TRENTOLuogo produzione :

Carne di suino, carne di bovino, sale, aromi naturali, spezie. Zuccheri: destrosio, saccarosio, fruttosio. Conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

6133.001/V001 - LUCANICA NOSTRANA

144.001 - FRACHETTI E. S.R.L

Codice :

Fornitore :

LOC. VILLAMONTAGNA Stabilimento CE IT 9 335 L TRENTOLuogo produzione :

Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie. Conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

6713.001/V001 - PANCETTA AFFUMICATA

144.001 - FRACHETTI E. S.R.L

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Coscia di suino, sale, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di 

sodio, conservante: nitrito di sodio, aromi, aromi naturali.

Ingredienti : 

7473.001/V001 - ROLLSCHINKEN PROSCIUTTINO ARROT. COTTO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 42 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, sale, caglio. Senza conservanti.Ingredienti : 

8245.001/V001 - MOZZARELLA PIZZA

2.001 - ABBASCIANO GIUSEPPE & C. SNC

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 1150 LLuogo produzione :

Ingredienti: carne di suino, sale, aromi naturali, vino, conservante: nitrato   di potassio.Ingredienti : 

61683.001/V001 - SALAME FELINO

11961.001 - CAV.UMBERTO BOSCHI SPA

Codice :

Fornitore :

CE IT 28 LLuogo produzione :

Carne di suino, sale, aromi naturali, spezie, conservanti: E252, E250.Ingredienti : 

61683.001/V001 - SALAME FELINO PELATO

12954.001 - SALUMI BOSCHI F.LLI SPA

Codice :

Fornitore :

Levoni Spa- via Matteotti, 23 - 46014 Castellucchio (MN)- Bollo CE IT 5LLuogo produzione :

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di 

potassio, nitrito di sodio. Può contenere tracce di LTTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (PROTEINE DEL LATTE).

Ingredienti : 

88790.001/V001 - SALAME SOPRESSA VENETA

158.001 - LEVONI S.P.A.

Codice :

Fornitore :

.Luogo produzione :

Carne di suino, sale, conservanti: E252, E250, spezie, aromi, saccarosio, destrosio, antiossidanti: E301, E300. Budello non edibile.Ingredienti : 

88790.001/V001 - SOPRESSA 1/2 SV

6738.001 - TRENTIN SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE  IT 699 L CELuogo produzione :

Carne suina, sale, destrosio, aromi e spezie. Antiossidanti: E301. Conservanti: E250, E252Ingredienti : 

88793.001/V001 - COPPA TRANCIO 1/2 SV

10782.001 - GUALERZI SPA

Codice :

Fornitore :

Sesto Pusteria (BZ)  BOLLO CEE I 41 8 CELuogo produzione :

LATTE fresco, fermenti di LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVA.Ingredienti : 

155691.001/V001 - FORMAGGIO DEL CONTADINO  SEXTNER BAUERNKÄSE

5325.001 - KAESEREI SEXTEN GENOSSENSCHAFT

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino 70%, carne di bovino 20%, sale, spezie, destrosio, estratti di spezie, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: 

glutammato monosodico, antiossidanti: acido ascorbico, eritorbato di sodio, aromi naturali, conservante: nitrito di sodio. Può 

contenere tracce di SENAPE.

Ingredienti : 

155736.001/V001 - INNSBRUCKER AFFUMICATO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

37010 COLA' DI LAZISE (VR) IT 169 L CELuogo produzione :

Coscia di suino, sale, saccarosio, stabilizzanti: E452, E451, antiossidante: E301, esaltatore di sapidità: E621, conservante: E250, aromi.Ingredienti : 

155751.001/V001 - PROSCIUTTO  COTTO PRAGA

5334.001 - LEONCINI SRL IND. SALUMI

Codice :

Fornitore :

CE IT Q0R79Luogo produzione :

Carne di Suino, Sale; Aromi, Aromi Naturali. Zuccheri: destrosio, saccarosio; Spezie, estratti di spezie; Antiossidante: Ascorbato di 

Sodio; Conservanti: Potassio Nitrato, Sodio nitrito.

Ingredienti : 

155758.001/V001 - SALAME MANTOVANO

7555.001 - SALUMIFICIO SANT'ORSO SRL
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Libro ingredienti

FRESCO LIBERO SERVIZIO - FRESCO LIBERO SERVIZIO

Codice :

Fornitore :

IT 649 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante: ascorbato di  sodio, aroma di affumicatura, conservanti: nitrato di potassio, 

nitrito di sodio.

Ingredienti : 

155760.001/V001 - SALAME UNGHERESE

7504.001 - MORGANTE S.R.L.

Codice :

Fornitore :

"MERANO VIA MAX VALIER 2-4"Luogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, stabilizzanti: di- e trifosfati, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di 

sodio, aromi naturali, aroma, conservante: nitrito di sodio.

Ingredienti : 

161370.001/V001 - BRACCIOLE DI CARRE'AFFUMICATO

1662.001 - SIEBENFORCHER S.R.L.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 160 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi naturali, aromatizzanti di affumicatura, antiossidanti: ascorbato di sodio E301, 

conservanti: nitrato di potassio E252, nitrito di sodio E250. Budello non edibile.

Ingredienti : 

300771.001/V001 - SALAME UNGHERESE

124.001 - SALUMIFICIO TRENTINO S.R.L.

Codice :

Fornitore :

Via Kunters CARDANO (BZ)Luogo produzione :

Peperoncini 40%, olio di semi di girasole 30%, TONNO 23%, olive, capperi, ACCIUGHE, olive, prezzemolo, aceto di vino, zucchero, sale.Ingredienti : 

330883.001/V001 - PEPERONCINI CON CAPPERI/ACCIUGHE

4441.001 - GILLI GMBH SRL

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE  IT 699 L CELuogo produzione :

Carne suina, sale, destrosio, aromi e spezie. Antiossidanti: E301. Conservanti: E250, E252Ingredienti : 

361238.001/V001 - STROLGHINO DI CULATELLO

10782.001 - GUALERZI SPA

Codice :

Fornitore :

IT 9-186/L CELuogo produzione :

Pancetta di suino, sale, destrosio, saccarosio, spezie, aromi naturali, correttore di acidità: E330. Antiossidante: E301. Conservante: E250. 

Senza  glutine e lattosio.

Ingredienti : 

417128.001/V001 - PANCETTA STUFATA 1/2 SV

7421.001 - SALUMIFICIO VAL RENDENA SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE  IT 699 L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale, pepe nero, noce moscata. Conservante: E252.Ingredienti : 

423834.001/V001 - FIOCCO DI ZIBELLO 1/2 SV

10782.001 - GUALERZI SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 42 4 CELuogo produzione :

LATTE pastorizzato, PANNA pastorizzata, sale, caglio. Correttore di acidità: acido citrico E330.Ingredienti : 

429802.001/V001 - BURRATA

2.001 - ABBASCIANO GIUSEPPE & C. SNC

Codice :

Fornitore :

F.lli Veroni fu Angelo Spa Viale Saltini 15/17 - 42015 Correggio (RE)Luogo produzione :

Carne di suino, sale, zucchero: destrosio; aromi naturali, spezie, conservanti: E250, E252.Ingredienti : 

438984.001/V001 - VERONI SALAME MONTANARO

11935.001 - F.LLI VERONI FU ANGELO SPA

Codice :

Fornitore :

BOLLO CEE IT 913L CELuogo produzione :

Carne di suino, sale. Conservante: potassio di nitrato.Ingredienti : 

438988.001/V001 - PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO

3323.001 - BRUNELLO DOMENICO SRL SALUMI   FA

Codice :

Fornitore :

IT 2118 L CELuogo produzione :

Ingredienti: coscia suino, sale, spezie.Ingredienti : 

449085.001/V001 - SPECK

11503.001 - VONTAVON SRL

Codice :

Fornitore :

L'Ascolana Srl - Zona Industriale Campolungo II Fase 63 100 Ascoli Piceno ITALIALuogo produzione :

Pastella 62% (acqua, farina di FRUMENTO , olio di girasole, amido di mais, amido di FRUMENTO, sale, lievito, agenti lievitanti (E-500, 

E-450), addensanti (E-412, E-415)), cipolla 38%. Prodotto in uno stabilimento che impiega PESCE, CROSTACEI , MOLLUSCHI e 

FORMAGGIO.

Ingredienti : 

459679.001/V001 - ANELLI DI CIPOLLA PASTELLATI PREFRITTI SURGELATI

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

New Food srl - Via Gadames 128/130 - 20151 MilanoLuogo produzione :

466447.001/V001 - FRITTO MISTO

173.001 - SEVEN S.P.A.
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Libro ingredienti

FRESCO LIBERO SERVIZIO - FRESCO LIBERO SERVIZIO
40% (NASELLO (PESCE), COZZE,TOTANO ATLANTICO (MOLLUSCHI), GAMBERI (CROSTACEI), stabilizzanti  (E339), antiossidanti (E301, 

E331)); pastellato (60%): farina di FRUMENTO (GLUTINE) e mais, olio di girasole, acqua, sale, aroma naturali (aglio e limone), agenti 

lievitanti (E-500, E450), addensante (E-412). Può contenere tracce di SOLFITI.

Ingredienti : 

Codice :

Fornitore :

ARBI DARIO S.p.A. via Dott. Salvatore Giovannoli, 131-135 51015 MONSUMMANO TERME (PT) - ITALIALuogo produzione :

"MIX DI POLPETTINE DI MARE IMPANATE PREFRITTE SURGELATE, in uguali proporzioni: POLPETTINE ALL'ASTICE - Ingredienti: ASTICE 

(33%), MERLUZZO, farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di semi di girasole, fibre vegetali, farina di FRUMENTO, farina di riso, 

sale, aglio, scalogno, amido di FRUMENTO, semola di GRANO duro, lievito di birra, addensante: mtilcellulosa, erba cipollina, estratto di 

lievito, GLUTINE di FRUMENTO, BURRO disidratato, curcuma in polvere, paprika in polvere. POLPETTINE GAMBERI E ZUCCHINE - 

Ingredienti: GAMBERO (26%)(contiene antiossidante: METABISOLFITO di sodio), farina di GRANO tenero tipo "0", MERLUZZO, 

zucchine (13%), olio di semi di girasole, fibre vegetali, acqua, farina di FRUMENTO, sale, farina di riso, prezzemolo, amido di 

FRUMENTO, aglio, scalogno, stabilizzante: metilcellulosa, semola di GRANO duro, aroma naturale di GAMBERO, estratto di lievito, 

GLUTINE di FRUMENTO, curcuma in polvere, zafferano in polvere, lievito di birra, paprika in polvere. POLPETTINE DI MERLUZZO - 

Ingredienti: MERLUZZO (49%), farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di semi di girasole, farina di FRUMENTO, fibre vegetali, 

farina di riso, scalogno, sale, amido di FRUMENTO, semola di GRANO duro, lievito di birra, prezzemolo, addensante: metilcellulosa, 

GLUTINE di FRUMENTO, estratto di lievito, aglio, pepe bianco, curcuma in polvere, paprika in polvere. Nonostante gli accurati 

controlli, consigliamo di prestare attenzione alla possibile presenza occasionale di lische. Può contenere tracce di SOIA.

Ingredienti : 

466448.001/V001 - TRIS BOCCONCINI DI MARE

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

ARBI DARIO S.p.A. via Dott. Salvatore Giovannoli, 131-135 51015 MONSUMMANO TERME (PT)-ITALIALuogo produzione :

surimi 42% (polpa di PESCE,stabilizzanti: E420, E452),acqua, pangrattato (farina di frumento (GLUTINE), amido modificato di patata, 

amido di frumento (GLUTINE),sale, albume d'UOVO, agente lievitante: E415, spezie (curcuma, paprica), lievito, colorante E160c ), 

amido di frumento (GLUTINE), chela vera di granchio (CROSTACEO), albume d'UOVO, olio di colza, proteina della SOIA, zucchero,sale, 

aroma (CROSTACEO), amido modificato, esaltatori di sapidità: E621, E631, E635. Può contenere tracce di MOLLUSCHI, SENAPE, LATTE 

e SEDANO.

Ingredienti : 

466449.001/V001 - CHELE DI GRANCHIO

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

SOAVEGEL srl V.le dell'Industria Z.I. 72021 Francavilla Fontana (BR)Luogo produzione :

ALICI (Engraulis encrasicolus) 56%, farina di FRUMENTO, acqua, olio di semi di girasole, sale iodato 0,1%, sale, lievito, spezie. Il 

prodotto può contenere MOLLUSCHI, CROSTACEI, SOIA. NONOSTANTE GLI ACCURATI CONTROLLI, CONSIGLIAMO DI PRESTARE 

ATTENZIONE ALLA POSSIBILE PRESENZA OCACSIONALE DI SPINE.

Ingredienti : 

466451.001/V001 - ALICI PANATE

173.001 - SEVEN S.P.A.

Codice :

Fornitore :

BOLLO CE IT 3070 S CELuogo produzione :

Carne di suino, lardo di schiena di suino, sale, pepe, destrosio, aromi naturali, antiossidanti: E300, conservanti: E252. Budello gentile di 

suino non edibile.

Ingredienti : 

537131.001/V001 - GENGA SALAME DI GENGA

12905.001 - SALUMIFICIO DI GENGA SRL
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Libro ingredienti

GROCERY ALIMENTARE - SCATOLAME DOLCE

Codice :

Fornitore :

VIA F.LLI ROSSELLI N.63 - 12011 BORGO S.DALMAZZO (CN)Luogo produzione :

Cioccolato extra fondente ( pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia. Cacao: 

51% min.), NOCCIOLE intere "Tonda Gentile Trilobata" (25%). Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO e proteine del LATTE.

Ingredienti : 

430019.001/V001 - LASTRE DI CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE C/NOCCIOLE INTERE (25%)

11929.001 - DULCIOLIVA SRL   FA

Codice :

Fornitore :

VIA F.LLI ROSSELLI N.63 - 12011 BORGO S.DALMAZZO (CN)Luogo produzione :

Cioccolato al LATTE ( zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale 

di vaniglia - cacao : 31% min. - sostanza secca lattica: 22% min.), NOCCIOLE intere "Tonda Gentile Trilobata" (25%). Può contenere 

tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

430020.001/V001 - LASTRE DI CIOCCOLATO AL LATTE C/NOCCIOLE INTERE (25%)

11929.001 - DULCIOLIVA SRL   FA

Codice :

Fornitore :

VIA F.LLI ROSSELLI N.63 - 12011 BORGO S.DALMAZZO (CN)Luogo produzione :

Cioccolato bianco puro (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, Vanillina), NOCCIOLE intere 

"Tonda Gentile delle Langhe" 18%. Può contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO.

Ingredienti : 

430021.001/V001 - LASTRE DI CIOCCOLATO BIANCO  C/NOCCIOLE INTERE (25%)

11929.001 - DULCIOLIVA SRL   FA
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Libro ingredienti

GROCERY ALIMENTARE - SCATOLAME SALATO

Codice :

Fornitore :

GRECI INDUSTRIA ALIMENTARE SPA VIA TRAVERSANTE RAVADESE, 58 43122 PARMALuogo produzione :

Sale ( 60% min. ), curry, rosmarino ( 14% min. ), prezzemolo ( 3,5% min. ), cipolla, aglio, pepe ( 0,5% min. ), destrosio, lievito, estratto 

naturale di limone.

Ingredienti : 

478559.001/V001 - MISTO PER GRIGLIA

7326.001 - GRECI INDUSTRIA ALIMENTARE SPA
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